
EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

z@ÉE@ MINISTERSTVO
PRO  MíSTNÍ
ROZVOJ  ČR

SMLOUVA 0 DÍLO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Číslo zhotovitele: 27-SOD-2019-022

č. PORR: 9 -0014A19

JI/31 S hranice okresu Ústl nad Orlící -Zábřeh -Leština"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanslý zákoník (dále
j en „občanslý zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e d n a t e i:   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772  11  0lomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddil Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem
osobyoprí::::S:ec#:tn;:tveěcchencíhckeýcEáí=g::k

IČO : 70960399
DIČ:  CZ70960399
Bankovní spojení
číslo účtu
Tel:   

a
Z h o t o v i t e 1:   SPOLEČNOST M - SILNICE + PORR, ZÁBŘEH

se sídlem: M - SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
Společník  1 :

kontaktní adresa: M - SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
Zápis v OR u KS v Hradci Králové, spis. zn. 8430
IČO: 42196868                                                                  DIČ: CZ42196868

Společník 2:

kontaktní adresa: PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha
Zápis v OR u MS v Praze, spis. zn. 81006
IČO: 43005560                                                                 DIČ: CZ43005560

Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Prováděním dfla pověřena organizační j ednotka:
OZ MORAVA a PORR a.s. (úsek - Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava)

Strana  1  (celkem  11)



ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k j ednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

1    Předmětsmlouvy

1.1     Předmětem této smlouvyje žhotovení díla:

JI/315 hranice okresu Ůstí nad Orlicí -Zábř.eh -Levstina"

v rozsahu  stanoveném  přílohou  této  smlouvy  -nabídkovým  rozpočtem  zhotovitele
zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen „dílo").

1.2     Součástí   díla   je   dodávka   a   zabudování   materiálů   a   výrobH   dle   výše   uvedené
dokumentace   ve   standardu,   v cenových   a   kvalitativních   relacích   materiálů   běžně
dodávaných pro trh v České republice.

1.3     Zhotovitel  zhotoví  dílo  svým jménem  a na vlastní  odpovědnost.  Provedením části  díla
může   zhotovitel   pověřit   třetí   osobu.   Za   výsledek   těchto   činností   však   odpovídá
objednateli,  stejně jako by je provedl  sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firmu
a jejich  specializaci.  Dílo  bude  provedeno  v souladu  s  podmínkami  soutěže,  přijatou
nabídkou  zhotovitele,  pravomocným  stavebním  povolením,  právními  a  techni.ckými
požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č.  183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve 2mění pozdějších předpisů (dále jen „stavební
zákon").

1.4     Zhotovením  di'1a se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních

prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení  díla,  dále  provedení  všech  čimostí  souvisejících  s dodávkou  stavebních  a
montážních prací  a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. zaři'zení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

1.5     0bjednatel   si   vyhrazuje   právo   požadovat   rozšíření   předmětu   smlouvy   o dodávky
menšího  rozsahu  prací,  případně  požadovat  zúženi'  předměťu  smlouvy  a zhotovitel  je
povinen  na  tyto  změny  přistoupit  a  v při'padě  rozšíření  díla  tyto  práce  a  dodávky  za
úplatu zajistit. Toto ujednání se týká i víceprací, které vyplynou z kolaudačního ři'zení.

1.6 Zhotovitel provede  dílo  dle zadání  objednatele, projektové  dokumentace,  norem ČSN,
zápisu o předání  a převzetí  staveniště  a při'padných požadav]ď objednatele uvedených
ve stavebním deníku.

Strajia 2 (cclkcm  11)



2    Podklady

2.1     Závaznými podklady k provedení dílajsou:

-     Tatosmlouva
-     Projektové dokumentace kprovedení díla zpracované společností cekr cz s.r.o.,

Mazalova 57/2, Šumperk zhotovená 02/2017 po4 za*áž!sovým číslem 0814-16/2 a

ggŤEŤžÚžT5=FHm-oLFETEĚT#Eíg.:?zlÉg5HEŠsEŤETT?NuáEKČ1
(dále j en „proj ektová dokumentace")
Zadávací dokumentace
Nabídka prací zhotovitele s uvedenými j ednotkovými cenami a celkovým položkovým
rozpočtem ze dne 5.4.2019, kteráje přílohou této smlouvy o dílo (dále jen „položkoiý
rozpočet")

2.2     Uvedené   smluvní   podklady  platí   v   případě   rozporů   v  uvedeném   pořadí   a  jejich
dostatečná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

3     Cenadfla

3.1      0bjednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedeni' díla cenu dohodnutou v této smlouvě
(dále jen „celková cena díla").

3.2     Celková  cena  díla,  vyplývající ze  stanovených jednotkových  cen uvedených v přílozeH
cenové na.bídce k této  smlouvě, je  cenou  pevnou,  smluvní,  s pevnými jednotkovými
cenami,   stanovenými  v  závislosti  na  technické  specifikaci   a.  výměrách  uvedených
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH                            115.860.000 Kč

DPH 21%                                                       24.330.600 Kč

Celková cena dfla vč. DPH                    140.190.600 Kč

3.3     Vpři'padě,  že  vprůbčhu  realizace  díla  dojde  na  základě  požadavku  objednatele  ke
změně rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo
zvýšena.  Pro  ocenění  a  vyčíslení  změn  bude  zhotovitelem  použito jednotkových  cen
uvedených    vpoložkových    rozpočtech    vnabídce    zhotovitele.    Vpřípadě    ocenění
v]'ceprací,  které  v položkových  rozpočtech  nejsou  obsaženy,  budou  použity  ceny  dle
ceníku OTSKP v cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

3.4     Případné změny objemu prací u položek uvedených v příloze č.1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze na zák]adě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

3.5     Celkovou cenu dílaje možno překročit či změnitpouze v přl'padě, že:

a)  dojde  vprůběhu  realizace  díla  ke  změnám  sazeb  DPH  nebo  ke  změnám  jiných
daňových předpisů, majících vliv na cenu díla

b)  objednatel  bude  písemně  požadovat  provedení  prací  nebo   dodávek,  které  nebyly
součástí zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabíďqr o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani j e nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

Stma 3  (cc]l`em  11)



4    Termín plnění

4.1     Lhůta k provedení díla: 180 kalendářních dnů od převzetí staveniště

4.2ťť#o#t#ápa#fEgágzi±iĚiťĚÉ%eITi±ii::Ťťá:d_:TiQ±|EĚíÍ:3Íiiiqůt#
kitT9_~_S_-riioi+i+j  Nepřevezme-1i  zhotovitel  staveniště  v ujednané  lhůtě  a  neposkytne-li
zhotovitel  veškerou  součimost  k protokolámímu  převzetí  staveniště  od  objednatele,
vzniká obj ednateli oprávnění požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši
0,01 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení s převzetím staveniště.

4.3     0bjednatel má právo jednostramě určit jiný termín předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

4.4     V  případě,  že  vrámci  lhůty  pro  provedení  díla  nastane  situace,  kdy  pro  nepřízn.ivé
klimatické  podmínky  nebudou  moci  být  dodrženy  technologické  postupy  pro  dané
stavební  práce, je  zhotovitel  oprávněn  Žádat  prodloužení  lhůty  pro  provedení  díla  o
příslušný počet dnů, v nichž nebylo možno pokračovat v díle. Toto právo Žhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepřízrivých klimatických podmínek na staveništi,
pro  které  nelze  řádně  pokračovat  v díle,  příslušnému  pracovníhi  objednatele,  a  to
písemnou fomou za využití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka),
a zároveň provedením zápisu zhotovitele o této skutečnosti do stavebního deníku. Zápis
musí  být  následně  nejpozději  do  7  kalendářních  dnů  předložen  zástupci  objednatele,
který  potvrdí  případnou  oprávněnost  přerušení  prací.  Pokud  zhotovitel  bezodkladně
písemně   nevyrozumí   objednatele   o   těchto   skutečnostech,   nebo   nepředá   zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok
žádat prodloužení lhůty k provedení díla zaniká.-#:ÍĚ+y:°ch#ůČ#fň:ržv#igvžzvi::±ó:i;]kťcnzř:ip=C°:=#c]°bsú#vu#::

centrální elektrorickou adresu obj ednatele ssok@ssok.cz.
-     Obsahové  náležitosti  denního  zápisu  ve  stavebním  deníku  se  řídí  čl.   9.4  této

smlouvy, a přílohou č.  16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů.

4.5     Požadavku  zhotovitele  o  prodloužení  lhůty  k provedení  díla  dle  předchozího  bodu
zhotoviteli  nebude  vyhověno,  jestliže  dle  dosavadních  denních  zápisů  ve  stavebním
deníku bude  zjevné,  Že  zhotovitel  v jiných kalendářních  dnech  lhůty k provedení  dfla
neprováděl  stavební  práce  dle  hamonogramu  prací,  ač  tyto  práce  probíhat  mohly  a
měly.

4.6     Dílo je provedeno, je-li  dokončeno  a předáno.  Dokončením  díla  se rozumí  dokončení
celé   stavby   dle  projektové   dokumentace   a  položkového   rozpočtu.   Pro  účely  této
smlouvy  je  dílo  dokončeno,  je-1i  provedeno  v souladu  s projektovou  dokumentací  a
položkovým  rozpočtem.  Objednatel  převezme  dokončené  dílo  s výhradami  nebo  bez
výhrad.     Vpřípadě,  Že  vzniknou  vady  a  nedodělky,  ty  nesmí  bránit  plynulému  a
bezpečnému provozu,  o  tomto  bude  sepsán  zápis  o  předání  a převzetí  díla.  Staveniště
bude  výklizeno  do  14  kalendářních  dní  od předání  díla.  Ostatní  dokumenty  (zejména
závěrečná zpráva, případné doklady ke kolaudaci, případné geometrické plány, doklady
o zkouškách a revizích) budou předloženy zhotovitelem objednateli do 45 kalendářnl'ch
dnů od předání díla.

Stram 4 (celkem  11)



5    Předání a převzetí dila

5.1     Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla kjeho převzetí. O
předání   a  převzetí   díla  bude  pořízen  zápis  podepsaný   oběma  smluvními   stranami
s uvedením případných vad a nedodělků.

5.2     Vadou   se  pro   účely  této   smlouvy  rozumí   odchylka  vkvalitě   a  parametrech   díla
stanovených projektovou  dokumentací,  touto  smlouvou  a  obecně závaznými právními
předpisy.

5.1     Nedodělkem  se  pro  účely této  smlouvy rozumí  nedokončená práce  oproti  projektové
dokumentaci.

5.2     Bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
sjinými  nebrání  plynulému  a  bezpečnému  provozii,  musí  být  v zápisu  o  předání  a
převzetí popsány s uvedením způsobu a temínu j ejich odstranění.

5.3 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do  10  kalendářních  dnů  ode  dne  podpisu  zápisu  o  předání  a  převzetí  díla  posledním
z účastníků, nedojde-1i mezi stranami kjiné dohodě.

6    Záručnídoba

6.1     Zhotovitel  poskytu.e  záruku  za  jakost  vtrvání  60  měsíců  na  celé  dílo  svýjimkou
vodorovného  dopravního  zmačení,  kde  je  záruční  doba  sjednána  v délce  24  měsíců.
V záruční   době  bude   dílo   vykazovat  kvalitativní  vlastnosti   ®rovozní   způsobilost)
stanovené   touto   smlouvou   přiměřené   obvyklému   opotřebení   běžn:h   dopra.vním
zatížením  a vlastnosti přiměřené vlivu povětmostních podmínek.  Záruční  doba začíná
běžet dnem převzetí dokončeného díla obj ednatelem.

6.2     Zhotovitel  odpovídá za va.dy, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se
vztahuje záruka za j akost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

6.3     Výslovně  se  ujednává,  že  na  vady  díla,  vzniklé  po  převzetí  díla,  způsobené  špatnou
údržbou  vozovky,  násilným  poškozením  těžkými  mechanismy,  pokud  dopravní  zátěž
neodpovídá konstrukci vozovky, se zárúka nevztahuj e.

6.4     Zhotovitel  neodpovídá  za  vady,   které  se  projeví  v  průběhu  záruční   doby   a  byly
způsobeny živelnými událostmi.

6.5     Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná obj ednatelem v poslední den záruční doby se považuj e za včas uplatněnou.

6.6     0bjednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

6.7     Zhotovitel je povinen nejpozději  do  7 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně
nebo   mailem   oznámit   objednateli   zda   reklamaci   uznává,   jakou   lhůtu   navrhuje
k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Po]aid tak neučiní, má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

Strana 5 (celkem  11 )



6.8     Zhotovitel   se  zavazuje   zahájit  práce  na   odstraňování  vad,   oprávněně  uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdržení písemné reklamace
u  vad  nebránících  provozu,  u  vad  bránících  užívání  do  2  dnů  po  obdržení  písemné
reklamace.

6.9     Pokud se v průběhu záruční doby prokáže, že tloušťka pokládané vrstvy (mimo nomou
povolené tolerance) neodpovídá při'slušn}h technickým nomám, je zhotovitel povinen
poskytnout    objednateli    přiměřenou    slevu    zceny    krytu    komunikace    a    zaplatit
jednorázovou   smluvní   pokutu   ve   výši   10%   zceny   krytu   komunikace   bez   DPH.
Současně se sjednává, že záruční  doba pro tuto  část konstrukce se prodlužuje o  dalších
12 měsíců.

7    Platebnípodmínky

7.1     Veškeré provedené práce na díle budou fakturovány na základě dílčích měsíčních faktur.
Zhotovitel  doloží  k  dílči'  faktuře  zjišt'ovací  protokol  a  soupis  provedených  prací  po

položkách dle ropočtu, který bude odsouhlasen objednatelem.

7.2     Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích fáktur vystavených zhotovite-
lem  lx za měsíc a na základě konečné fáktury. Zhotovitel doloží ke každé dílčí faktuře
zjišt'ovací protokol  a  soupis  provedených prací po položkách  dle rozpočtu,  který bude
odsouhlasen  objednatelem.  Objednatel uhradí Zhotoviteli  faktury  do výše 90%  celkové
ceny díla bez DPH dle čl.  3  této smlouvy, DPH bude uhrazeno v plné výši. Zbývajících
10%  ceny díla bude uhrazeno po předání díla bez vad a nedodělků, resp. po  odstranění
všech vad a nedodělků, a po vydání kolaudačního souhlasu.

7.3     Splatnost  faktur byla  dohodnuta  na  30  dnů  ode  dne  doručení  objednateli.  Oprávněně
vystavená  faktura  musí  mít  veškeré  náležitosti  daňového  dokladu  ve  smyslu  zákona
č. 235/2004  Sb.  o  dani  zpřidané  hodnoty  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  dále  musi'
obsahovat brto údaje:

údaje zhotovitele, obchodníjméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení,
-      číslo smlouvy a denjejího uzavření,
-     předmětdíla,
-      číslofáktury,
-     fákturovanou částku,
-      datum uskutečnění zdanitelného plnění,
-     razítko   a  podpis   oprávněné  osoby,   stvrzující  oprávněnost,   formální  a  věcnou

správnost faktury, a
-      vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací jako přílohu.

7.4     V případě,  že  fáktura  nebude  vystavena  oprávněně,  či  nebude  obsahovat  náležitosti
uvedené   vtéto   smlouvě,   je   objednatel   oprávněn   vrátit  ji   zhotoviteli   k doplnění.
V takovém  případě  se  přeruší  plynutí  lhůý  splatnosti  a  nová  lhůta  splatnosti  začne
plynout dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury obj ednateli.

7.5     0bjednatel  uhradí  zhotoviteli úrolqr z prodlení ve výši  0,02  °/o  fakturované  čásflq/ bez
DPH za každý den prodlení se zaplacením fáktury.

7.6     Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající  se položkového  rozpočtu  (i9;#czzi/ iý
»cě7'), soupisů provedených prací (zj.7.ůvf'ovcKx'p7'ofoko/y), změn během výstavby (c7oc7czzb;)
a faktur za  stavební práce v průbčhu realizace  díla také v elektronické podobě  a to ve

Stí" 6 (celkcm  11)



fomě  souborů  XML  ve struktuře  dle  datového  předpisu XC4.  Popis  datové  fomátu
XML j e umístěn na stránkách wrw.xc4.cz.

7.7      0bjednatel prohlašuje,  že předmět zdanitelného plnění poňzuje pro potřeby související
výlučně  s činností veřejné  správy, při  níž není považován za  osobu povinnou k dani  Í
přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne,
že  poskytovatel  plnění  (zhotovitel)  nepoužije  režim  přenesené  daňové  povinnosti  při
poskytnutí dodávlq/ stavebních a montážních praci' při'jemci plnění (objednateli), tzn., že
poskytovatel  (zhotovitel),  který  uskutečnil  zdanitelné  plnění,  uplatní  daň  na  výstupu,
daň přizná a zaplatí.

8     0dpovědnostza škodu a majetkové sankce

8.1      Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném  díle nebo
jeho  ucelených  částech  nese  Žhotovitel  od  okamžiku  převzetí  staveniště  dle  bodu  2.2
této smlouvy až do jejich dokončení a předání díla objednateli.

8.2     Za nedodržení temínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši  0,2%  z celkové  ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

8.3     Z důvodu nedodržení dohodnutého temínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjiště-
ných při jeho předání a převzetí a uvedených v zápise o předání a převzetí, je zhotovitel
povinen uhradit  objednateli  smluvní pokutu ve  výši  1000,-Kč  za  každou jednotlivou
vadu a den.

8.4     0bjeví-1i se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od do-
by reklamace do doby zápisu o odstranění vad se staví.

8.5      Splatnost  smluvních  pokut  dle  předchozích  ustanovení  byla  dohodnuta  na  14  dnů  od
doručení vyúčtování zhotoviteli či obj ednateli.

8.6     Ustanoveními    o    smluvních   pokutách   dle   této    smlouvy   nejsou   dotčeny   náro]qr
obj ednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9    Stavebnídenik

9.1      Zhotovitel  je  povinen  vést  stavební  deník  ode  dne  převzetí  staveniště  až  do   doby
protokolámího předání a převzeti' dokončeného  díla a odstranění vad a nedodělků,  a to
minimálně   vrozsahu   stanoveném   zákonem   č.   183/2006   Sb.,   ve   znění   pozdějších
předpisů  a  při'1ohy  a  č.   16  prováděcí  vyhlášky  499/2006  Sb.  o  dokumentaci  staveb,
v platném znění.

9.2     Nesouhlasí-1i  stavbyvedoucí  se  zápisem,  který  učinil  objednatel  nebo  jím  pověřený
zástupce,  případně  zpracovatel  projektové  dokumentace,  do  stavebního  deníku,  musí
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů.

9.3     0bjednatel  bude  zhotovitelem  infomován  o  zápisu  do  stavebního  dení]ai  učiněném
zhotovitelem  a  následně je  povinen  se  ktomuto  zápisu  vyjádřit  nejpozději  do   10-ti
pracovních dnů ode dne obdržení infomace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem souhlasí.

Strana 7 (cclkem  1 1)



9.4     Denní  zápis  ve  stavebním  deníku  pro  účely  žádosti  zhotovitele  o  prodloužení  lhůty
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tostí dle při'1ohy č.16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění

pozděj ších předpisů, zejména:
a)   speciíikace  důvodu,  proč  práce  na  díle  musely  být přerušeny,  a  způsob  ovlivnění

klimatickými podmínkami na provádění prací na díle,
b)   specifikace konkrétních nepři'znivých klimatických podmínek (druh atmosférických

srážek a j ejich intenzita, teplota ,... )
c)   doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,
a.  to  vše  v pra.videlných  intervalech  alespoň  lx  v ranních,  dopoledních  a  odpoledních
hodinách, včetně pořizování příslušné průkazní fotodokumentace, která se stává nezbyt-
nou součástí stavebního deníku.

9.5     Zápisy ve  stavebním denflcu se nepovažují za změnu smlouvy,  ale mohou sloužit jako
podklad pro vypracování doplňlů a změn smlouvy.

9.6     Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po  celou dobu provádění
díla.  Bude-li  zjištčno,  že  stavební  deník není při'stupný v době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 500,-Kč za každý zjištěný příi)ad.

9.7     Zhotovitel je povinen předat po  dokončení díla a po  odstranění pň'padných vad a nedo-
dělků  zjištěných  při  předání   a  převzetí   díla   objednateli   originál   stavebního   deníku
k archivaci dle  §  154 odst.1  písm.  d)  a  §  157 odst.  3  zák.  č.183/2006 Sb., ve 2nění poz-
dějšíchpředpisů.

9.8     Zhotovitel spolu s originálem stavebního deníku po  dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu  o  kvalitě provedených prací, která bude provedena podle  systému kvality ISO
9001:2001.

10  0statní ujednání

10.1   Objednatel  je  povinen  předat  riotovitelí  před  zahájením  praci'  na  di'1e  staveniště  na
základě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

10.2   0bjednatel   předá  před   zahájením  prací   na   díle,   nejpozději   při   předání   staveniště,
zhotoviteli  zápisem  do  stavebního  deníku  (nebo  samostatným předávacím protokolem)
vyjádření o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru staveniště a

přilehlém    okolí.    Zhotovitel    na   vlastní   náklady   zajistí   jejich   případné   vytyčení
jednotlivými   správci.   Za  poškození   inženýrských   sítí,   které  nebyly  tímto   zápisem
zhotoviteli předány, nese odpovědnost objednatel.

10.3   Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
-      bezpečnosti a ochrany zdra.ví při práci,
-      odpovídajících pracovni'ch podmínek,
-     opatřeníkpožámí ochraně,

stanovených při'slušnými právními předpisy.

10.4   Smluvní  strany  se zavazují,  že pohledávku vůči  druhé  smluvní  straně nepostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka.

10.5   Dodaci' podmínky:

Strana 8  (cclkcm  11)



-   stavební   práce   budou  probíhat   za   úplné   uzavírky.   Povolení  uzavírlqí   a   osazení
dopravního   značení   zajistí   zhotovitel,   který  bude   po   celou   dobu  provádění   díla
odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravní značky v řádném technickém stavu;

-   zařízení staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci  odpadů
vzniklých v souvislosti s prováděním díla;

-   zhotovitel zajistí plynulé napojení opravovaného úseku najeho začátku a konci;
-živičná úprava nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici;
-  ;::#éětsdt]aevibíE; :rčási ž n:=hhj#řasj:gícÉ:ntr°1ních  Zkoušek  požaduje  objednatei

-   zhotovitel je povinen zajistit  operativní  a  odbomé provádění předepsaných zkoušek a
měření   vsouladu   se   zabezpečením   systému   jakosti   a   požadav]ď   TKP   včetně
požadav]d objednatele (nákladyjsou zahmuý v celkové ceně díla);

-   zhotovitel je povinen nejpozději  do  podpisu této  smlouvy předložit  objednateli plán
kontrolních a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve stavebním deníku uvádět kdy,
kde  a která kontrola  či  Žkouška byla provedena,  ke zkouškám bude přizván  zástupce
objednatele;

-   od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáý a prohlášení o shodě;
-   při realizaci  díla nesmí dojít ke znečišť'ování okolních ploch, v opačném při'padě musí

zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
-   zhotovitel je povinen spolupůsobitjako osoba povinná ve smyslu §2 písm.  e) zákona č.

320/2001  Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění;
-   zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatky a sankce za škody,

vzniklé vícenáldady z  důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí,  nebo
závazných vyj ádření orgánů státní správy. Rovnčž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele;

-   zhotovitel   odpovídá  dle  ustanovení   občanského   zákoníku  za  škody  vzniklé  mimo
staveniště,   které  jim  způsobí.   Knárokům  uplatněným   objednatelem   se   zhotovitel
vyjádří do  1 měsíce ode dne jejich uplatnění;

+   Žhotovite] je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu.  Je povinen  odstraňovat
odpady a nečistoý vzniklé jeho činností;

-   Žhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle naři'zení vlády č.  591/2006 Sb.  Škody

způsobené živelnými pohromami nebudou hrazeny obj ednatelem;
-součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:

-     dokumentace skutečného provedení díla 2 paré.
•     geometrický plán sx pro MI' vypořádání   lx v digitální podobě G)okud to bude

nutné)
i     zaměření skutečného stavu 3x,1x v dig. podobě s podkladem katastrální mapy
•     osvědčení a protokoly o použitých materiálech a zkouškách v „Závěrečné zprá-

vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací " (viz.TKP).
•     doklad o nakládání s odpady
1     vyjádření vlastníků dotčených pozemků po dokončení díla.
1     fotodokumentace z průběhu provádění díla v digitální podobě na cD;

-   objednatel zajistí svým jménem a na své náklady koordinátora BOZP;
-   dozor zajistí objednatel vlastními zaměstnanci;
-   objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu provádění díla;
-   staveniště,  na kterém  se provádí  dílo,  bude vybaveno  tabulí  (dle vzoru,  který  obdrží

zhotovitel  od objednatele)  s údaji:  název  díla,  investor,  Zhotovitel,  zástupce investora,
stavbyvedoucí, temín zahájení a ukončení a cena díla v tis. Kč;

-   zhotovitel v průběhu provádční díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění
obecné  odpovědnosti  za  škodu v minimální  výši  odpovídajíci'  sjednané  celkové  ceně
díla;

Strai]a 9 (cclkem  11)



-   pokud  zhotovitel  v zadávacím  řízení,  na jehož  základě  byla  uzavřena  tato  smlouva,

prokazoval  část  své  kvalifikace  prostřednictvím  subdodavatele,  je  změna  takového
subdodavatele možná jen s písemn]ú souhlasem objednatele,  a to za předpokladu, že
noiý   subdodavatel   prokáže   kvalifikaci   ve   stejném   rozsahu,  jako  ji   prokazoval
subdodavatel, kterého nahrazuje.

11  Závěrečná ujednání

11.1   0bě  strany  se  dohodly,  že  tato  smlouva  a  obchodní  podmínky  nebudou  brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust.  § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na
profilu  zadavatele  ve  smyslu  §  219  zákona  č.   134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných
zakázek,  ve  znění pozdějších předpisů,  a  dále je  možné ji uveřejnit v Registru  smluv
v souladu  se  zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých
smluv,   uveřejňování   těchto   smluv   a   o   registm   smluv   (zákon   o   registru   smluv)
v aktuálním znění uveřejněno v registru.

11.2   Zhotovitel je  povinen  uchovávat  veškeré  doklady,  které  souvisí  s  realizací  projektu  a
jeho  financováním,  po  dobu  10  let od  fmančního ukončení projektu nejméně však do
31.12.  2030:

a)  uchovat   dokumentaci   projektu,   veškeré   originály   účetních   dokladů   a   originály
projektové  dokumentace  a  dalších  dokumentů  souvisejících  s  realizací  projektu.
Doklady   budou   uchovány   způsobem   uvedeným   v   zákoně   č.   563/1991   Sb.,   o
účetnictví,  ve  mění  pozdějších předpisů,  nebo  v  zákoně  č.  586/1992  Sb.,  o  dani  z
příjmu,   ve   znění  pozdějších  předpisů,   ve smyslu  ustanovení   §   7b  pro   daňovou
evidenci.  V  případě,  že  legislativa  ČR  stanovuje  lhůtu  delší,  platí  tato  stanovená
lhůta.

b) umožnit poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám provedení kontroly účetní
(daňové)   evidence,  použití  veřejných  finančních  prostředků   a  Ďrzické  realizace
projektu,  zejména ve  smyslu zákona č.  320/2001  Sb.,  o  finanční kontrole, ve 2mění
pozdějších  předpisů,  mj.  umožnit  vstup  do  svých  objektů  a  na  své  pozemky nebo

3áíeťmeazg:#v,am::,éat#ívíof:rsynéícčímo::tkťí:ttáomTef;ráánvíym%eŘso:dúozteč=:
samosprávy v ČR a orgánů EU (např. NKU, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo

:len:rficí,ačEnyr:rpgsa?pú:;r:jag#Lf=dči::;.ohr2#ácí:ěen#íaE:fš?::ík::ii:|,n.P.lhat:rbgnáín3.
dle předpisů ČR a EU),

c) poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám
při kontrolách,  auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim
poskytnout   na   vyžádání   veškerou   dokumentaci    k   projektu,    účetní   doklady,
vysvětlující  infomace  a umožnit prohlídku na místě  a přístup  ke  všem movitým a
nemovitým věcem souvisejících s realizací projektu,

d) umožnit na výzvu poskytovatele dotace kontrolu dokumentace  a průběhu zadávání
zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele relevantní infomace o způsobu zadání
zakázky a výběru nejvhodněj ší nabídky,

e) poskytnout veškeré doklady souvisej ící s realizací proj ektu a plněni'm monitorovacích

*%teiůú:eÉévrs:pTkoéhoku.E:eá,daie;e#ak:É,srl:|dn|Úíůiakd:nk:ldniím:rg.ár:yái,Eůrzá=|
finanční  orgán,  Platební  a  certifikační  orgán,  popř.  jimi  určení  zmocněnci  a  další
kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů EU.  Těmto orgánům je zhotovitel dále
povinen  poskytnout  součinnost při  kontrolách  minimálně  ve  stejném  rozsahu jako
poskytovateli nebo j im pověřeným osobám.

11.3   Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem

Strana  10 (celkem  11)



č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-
to  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registni  smluv)  v  aktuálním  znění.  Uveřejnění
v registru smluv zaj istí objednatel.

11.4   V případě, že objednatel neobdrží finanční prostředky od zřizovatele případně z dotace
IROP, pak má právo odstoupit od této smlouvy.

11.5   Vpřípadě,   že   objednatel   obdrží   pouze   část   finančních   prostředků   od   zřizovatele
případně z dotace IROP, zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek ke smlouvě, kterým
dojde ke snížení předmětu plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích.

11.6   0bě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy
a souhlasí s ní.

11.7   Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustramého podpisu.

11.8   Tato smlouva o dílo je podepsána v 6 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 4
zhotovitel.

11.9   Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

11.10  Ve  všech  případech,  které  neřeší  ujednání  obsažená  v  této  smlouvě,  platí  příslušná
ustanovení občanského zákonílfll

Přílohy:
č. 1 - Nabídkoiý rozpočet
č. 2 -Časový a finanční harmonogram prací

Správa silnic Olohouckého kraj e, p.o
lng. Petr Foltýnek.`,
ředitel

s:|,PÓ:v:Ss;Í:;,;;;j,;:,Í,;řTá7,r7;9C,:;,:gi;:mao':0

13

Ing. Václav Kučera
předseda představenstva M -SILNICE a.s.

i``.\.,~É    tj    :?  i  ;`.. Í\+`j  j lt:=; f=:    a  0 s Q

řl`rjit,='c-,v1,

:`ésslc>va  €}5íj/`13,  ,C=j{)0  ÍJ2   rlr;)dec   I

mí stopře dseda představ

Strana  11  (celkem  11)

-SILNICE a.s.

člen př

JosefHusar
člen představenstva PORR a.s.

P®ffiFB  a.s.                          -ii4_

D\jbečská  3238/36
100  00   Praha  10,  Strašnice
lčo: 43005560



e                Fima:        M-SILNICEa.s. Strana:        1

1.3

Po]ožka KL
KL - Krycí list - součet

o  - T`ezařazeno

Krycí list za stavbu N271900521

Datum:      7.5.2019                  Čas:          14:14:38

Varianta:  1.0,

OC [Kč]                                 OC                           Marže                                 NC DPH                  0C + DPH
83  727 621,50                    83  727 621,50                                          0,00                       83  727 621,50

83  727 621,50                     83  727 621,50                                            0,00                        83  727 621,50
17 582 800,52             101310 422,02

17 582  800,52              101310422,02



Fírma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:

3 .6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                         N27190052l   lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 101   intravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km 0,000 -1,314)

101   Komunikace km 58,224 - 59,474 ( km 0,000 - 1,314 )

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                              12 239 474`58   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

12239474,58    Kč

2570289,66   Kč

14 809 764,24   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vyi}racoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

14:13:48



e                Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                2

3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjel{t:                                  So lol    intravilán Hoštejm, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                          101    Komumikace km 58,224 -59,474 ( km o,000 -1,314 )

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

Zemní práce

1           113152112

2        113154364.FP

3           113201112

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na

vzdálenost do 20 m nebo s naloženi'm na dopravní prostředck z kameniva

drceného

M3

TČchmi`L" si)ccirikii`L`     1. Množství měmých jednotek se určuje v m3 objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Frézování živičného podkladu nebo kiytu s mložením na dopravní

prostředek plochy přes  1000 do  10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky

přes  1  m  do 2 m, tlou

Firemní  položka

M2

185,158

9 257,900

74,00

172,00

Ti`ciimci`{i siiccifikm     1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů fi-ézy, b) opotřebovám' frézovacích nástrojů, c) naložení odfi-ézovaného materiálu na

dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují
cenami souboru cen 113  10-7 0dstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami

souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podk]adu nebo krytu části C01  tohoto katalogu.  3. Množství měmých jednotek pro rozpočet určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové fi.ézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku ffézované vrstvy určí

projekt a měří se tlouštkajednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 ftézované plochy se vyskytne v průměru
více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vsttipní ostrůvek apod., b) jsou-li podél fiézované plochy osazeny obrubníky s

výškovým rozdílem homí plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový
rozdíl homí plochy obmbníku od Írézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostnaTvky

apod.

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemi'stěním hmot na skládku na M 995.000 45,00

vzdálenost do 3  m nebo s naložením na dopravní prostředek silnični'ch

ležatých

TL`ciinick:\ 5iii`cifiL'ucc     1.  Ceny jsou určeny:  a) pro vytrhání obrub,  obnibníků nebo krajníkůjakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř.  i s opěrami a

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obmby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné

očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo

dílců části C 01  tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11  Očištění vybouraných dlažebních kostek

části C 01  tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek. 4. Přemístění
vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

13  701,69

1592  358,80

44 775,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.I9

0bjekt:                                   SO  101    Íntravilán  Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                           101    Komunikace km 58,224 -59,474 ( km  o,000 -1,314 )

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

4         132212102

5         132212109

6         162701105

7         162701109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v hominách tř.  3  nesoud

M3 77,100 944,00

Ti`chnicL.i `pccifikHi`i.     1. V cenách jsou započteny i náklady na pí.ehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41 -2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

Hloubeni' zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo M3 38.550 107,00

pncumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v  hominách tř.  3  Př.ípla

Ti`i`hiiicT`i\ `iii`citlkm     1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

dopravní prostř.edek. 2. V cenách  12-2101  až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horiny po házečkách do 2 metrů.

Vodorovné přcmístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 77,100 1 2 1 ,00

dopravním prostředku. bez naloženi' výkopku. avšak se složeni'm bez

rozhrnuti' z hominy tř.  1  až 4

Ti`ciiiiick('\ "i`ciíikai`c.    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům;  toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravni'ho prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

pí`i'slušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami soubom cen  16710-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neocei']uje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bcz naložcni' výkopku, avšak sc složením bez

M3 1   387,800 12,00

rozhrnutí z hominy tr..  1  až 4

Ti`t`1iiiiL`L'Li `iiecií-ik:`cc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům;  toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.  3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171.  0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201  Uložení

72 782.40

4124,85

9  329,10

] 6 653,60



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hi.aníce okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0101    intravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1jl4)

Rozpočet:                                          101    Komunikace km 58,224 -59,474 ( km o,000 -1,314 )

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                         Počet MJ                                      J.cena Celkem

sypaniny na. skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboni cen a překládání výkopku cenami souboru cen 16710-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt potúíití dozeru. 6. V cenách vodorovného pí.emístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

8          171201211 Poplatek za uloženi' stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a

kamcniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  ] 70 504

Tcchi`ická sTicciriL.:\ce     1.  Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

138,780 219,00 30 392,82

Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                1784118,26

16       ]1162540.FP

9        567531141

Komunikace pozemní

emulze silniční asfaltová

Firemní  položka.

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace

podkladu s hutněním plochy přes 6 000 do  10 000 m2,  tloušťky přes 200 do

250 mm

M2

93,690

9  257,900

15  773,00

50,00

Ti`ciinick.'i s)>i`ciilhcc     1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-]  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611
Nakládání na dopravní prostředky a cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i
náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Doporučené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -10  %,  -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

\ 4]7 772,37

462  895,00



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana:                 5
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Usti' mad orlící -Zábřeh -Leština-I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjel(t:                                    SO  101    imtravilán  Hoštejn,  km  58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                           101    Komunikace km 58,224 -59,474 ( km o.000 -1,314 )

Poř.č.    Položka Typ                        Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

Pí`edpok]ádaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na

základě průkazní zkoušky - analýzy vzorlri odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obnisné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

10       567532141

11          573]91111

]2       57323]107

Recyklace podk]adní vrstvy za studena na místě pTomísen]' rozpojené směsi M2 9  257,900 86,00

s kamenjvem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhmutím. zhutněním a

vlhčením  ploc

Ti`Jct\iiická sT)ccifikiLcČ     1.  Vcenách rozpojení a reprofilace 567  5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a.cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení
srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltti, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3.  5. Doponičené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2:  a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu:  -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Dopomčené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) koinbinace cementTi a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -10 %, -přísada (obor )  . . . „               ..... „0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě průkazní zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze

č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvyjako obmsné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

Postřik infiltračmr kationaktivní emulzí v množstvi'  l ,00 kg/m2                                                                                 M2                                    9 257,900                                                     ] 6,00

Tccliii\i`ká `pcciíiLicc     1. V ceně ne]sou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938  90-8411  0čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01  tohoto katalogu.

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem zc si]niční emulze, v množství

0,40 kg/m2

M2 9 257,900 13,00

796179,40

148126,40

120  352.70



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                 6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0101    intravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km otooo -1,314)

Rozpočet:                                          101    Komunikace km 58,224 -59,474 ( km o,000 -1314 )

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

]3       573231108

14       577134111

15        577166111

17       58522150

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulzc. v množství

0,50 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřeiii'm a se

zhutněním z ncmodifikovaného asfaltu v pruhu Šíř.ky do 3  m tř.  1, po

zhutnění tl. 40 mm

Tcchiiii`ku `pci`iťil.\ci`      1.  ČSN  EN  13108-1  připouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až 50  mm.

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu ši'řky do 3  m, po zhutnění t].  70 mm

Tiicl`iiick`i `r>ccifilm     1.  ČSN  EN  13108-1  připouští pro ACL  22 pouze tl.  60  až 90  mm.

ccmcnt stniskoportlandský směsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2

M2

M2

9  257,900

9 257,900

9 257,900

187,380

16,00

195,00

299,00

2  734.00

148126,40

1  805  290,50

2  768112,10

5 I 2 296,92

8 239151,79

-8

18        899331111

19        899431111

Trubní vedení

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti  do 200 mm zvýšením KUS 36,000 2  328,00

poklopu
Tci`hiiick.'i `r)('i``rihi..`    1. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího
hmce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky vmístě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hmce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti  do 200 mm zvýšením krycího KUS 1,000 1  466,00

hmce, šoui)ěte ncbo hydrantu bez úpravy armatur

T.chiiii`ti'.'i srtcciíik:!ci`     1.  V cenách jsou započteny i náklady na:  a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3  m,

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího
hmce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky vmístě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hmce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanovi'.

83  808,00

1  466,00



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                 7
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                        N27190052l     TI/315 hranice oki..  Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                    SO  101    intraví]án  Hoštejn, km 58.224 -59.474 (km  o,000 -1,314)

Rozpočct:                                           101    Komunikace km 58,224 -59,474 ( km o,000 -1,314 )

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                         Počet MJ                                     J.cena

14:13:48

Celkem

8                                           Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          85 274,00

30       100387

26      58381007

20        915111111

21          915111121

22        91513]111

Ostatní konstrukce a práce, bourání

příkopová tvámice 330x590x80

kostka dlažebni' žula drobná 8/] 0

Vodorovné dopravni' značení stříkané barvou děli'ci' čára Šířlqr  125  mm

souvislá bílá základní

Ti`cliiiickít `i)ccifikíicc     1. Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č.  Vla, bílé přerušované č. V2a, Žluté souvislé č. V12b, Žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo kr)úi části C 01  tohoto
katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje:  a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Vodorovné dopravní značcm' stříkané barvou dělící čára šířky  125  mm M 1   ]60.000 13,00

přemšovaná bílá základní
Ti`chiiickt'` `iii`i`tflL';icc=    1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištční

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9  . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmých jednotek se určuje:  a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Vodorovné dopravní značení  stříkané barvou přechody pro chodcc.  Šipky, M2 2 ] ,000 109,00

symboly bílé základní

Ti`i.l`i\ická spL`ciíik[`cc:    1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvíslé č. Vla, bílé přemšované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přenišované č. V12c a vodící čáry bílé č.  V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:  a) předznačení, tyto se ocei'iují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se ocer`ují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto
katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje:  a) u cen 91511  a 9] 512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

48  925,41

159  381,12

1  872,00

15  080,00

2 289,00



€íAsne            Firma     MS`_ML=±E_a._S
3.6.1.8

Strana:                  8

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -i.evíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  SO  101    intraví]án  Hoštejn, km  58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                           101    Komunikace km 58,224 -59,474 ( km o,000 -],314 )

Poř.č.   Položka              Tyi)                          Název                                                                                                                                                                   MJ                            Počet MJ                                         J.cena Celkem

23         915611111

24        915621111

25        916111123

27       919732211

28       919735112

Předznačcní pro vodorovné značeni' stříkané barvou nebo provádčné z M 1  304,000 1,00

nátěrových hmot liniové dělici' čáry, vodicí proužky

Tcc`hmcki'L `i)cciriL.`icL`.    1. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Předznačení pro vodorovrié značcní stříkané barvou nebo prováděné z M2 21,000 1,00

nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Tci`hnickci si)i`cirikacc.    1. Množství měmých jednotek se učuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Osazení silniční obruby z dlažebni'ch kostek vjedné řadě s ložem tl. přes 50

do  100 mm, s vyplněni'm a zatřeni'm spár cementovou maltou z drobných

kostek s boční

M 5140,000 256,00

T/:ciinicki\ si)i`citiL-.icc.    1.  Cást lože z betonu prostého i)řesahující tl.100 mm se oceiviuje cenou 916 99-1121  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek.  2. V

cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin
celkové délky obrub a objemové hmotnosti  1  m obmby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnoiit ve výši  1  %

pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje:  a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční
obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby zjedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obmby z jedné řady
kostek bez boční opěry.

Styčná pracovní spára při mpojeni' nového živičného povrchu na stávající M

se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem

vápcnným hydrátem šířky d

Ti`ciinici.;'i `rti`cit-ikaci`     1.  Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

Řczání stávaji'cího žjvíčného krytu nebo podkladu hloubky přes  50  do  100

lnl'1

Tci`iimi`kL'` `T)ec`iiikucc:     1.  V  ceiiách jsou započteny i náklady na spotřebu  vody.

M

187,000

] 87,000

6 ] ,00

24,00

1  304.00

21.00

1315  840,00

11  407,00

4 488,00



Fima:      MS-MFSILNICEa.s.

3.6.1.8

Strana:                 9

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:                       N27190052l    lI/315 liranice okr. Ústí nad orlicí-Zábřel` -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  So lol    inti.avilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                           101    Komunikace km 58,224 -59,474 ( km o,000 -1,314 )

NázevPoř.č.   Položka              Typ MJ                        Poěet MJ J.cena Celkem

29       9351122]1

31        938908411

32       938909]11

33       966008211

34      967042712

35      99722185

Osazeni' betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár M 24 ] ,000 365,00

ccmentovou maltou s ložem tl.  100 mm z betonu prostého z betonových

příkopových tvámic šířky p

Ti`hw `i)cci llkdcc     1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvámic

nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci. 3. Množství měmých jednotek se určuje: a) pro příkopy z betonových tvámic (žlabu) v m délky

jejich podélné osy, b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (žlabu), c) pro lože z kameniva nebo z betom prostého vcenách
-1911  a -2911 v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (žlabu). 4.  Šířkou žlabu příkopových tvámic se rozumí největší světlá šířka tvámice.

Cištění vozovek splachováni'm vodou povrchu podkladu nebo krytu M2 9 257.900 7,00

živičného, betonového nebo dlážděného

Ti`cliiiicl.` `i)i`cifiL'aci`.    1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Čištění vozovek metením bláta, i)rachu nebo hlinitého nánosu s odklizením M2 9  257,900 4,00

na hromady na vzdálcnost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek

strojně povrchu

Ti`chiiicL.\ `i)i`citikJcc     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oce]Yiuje cenami souboni cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizcním a uloženi'm vybouraného M 241,000 55,00

materiálu na skládku na vzdálenost do  10 m nebo s naložením na dopravní

prostř.edek z bctonových
Ti`cl`iiicl`Li qitccit`ikicc     1. V cenách jsou započteny i náklady na bouráním obetonování žlabu a případné bourání betonového lože.  2. V cenách nejsou započteny náklady na

zeinní práce nutné při rozebírání žlabů. 3. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes  10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné

přemístění vybouraných hmot.

Odsckám' zdiva z kamcnc nebo betonu plošné, tl.  do  100 mm

Odkup přebytcčného vyfrézovaného materiálu dodavatclcm stavby

Firemní  položka    Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem

M2 355,515

-2  610,728

87  965,00

64 805,30

37  031,60

13  255,00

131185,04

-130  536.40



e                  Firma:      MS  -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:               10

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavb@:                       N271900521    II/315 hranice  okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjel{t:                                   SO  101    intravilán  Hoštejn, l{m  58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                          101    Komunikace km 58,224 -59,474 ( km o,000 -l,314 )

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

stavby.  Kupni  cena stanovena objednatelem -50,-Kč/t.

9                                           0statní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                      1764 313,07

997

36      997006512

37      997006519

38       997013801

39      997221551

40      997221559

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením m dopravní prostředek a

složcním přes  100 m do  1  km

Tc.i`iiick.'` srtecil-ikíii`i.     1.  Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládlai s naložením na dopravní prostřcdck a

složením Př.íplatek k ceně za každý další i započatý  1  km

Ti;ct"iclti'` spcciíikiicc,    1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatck za uložení stavcbního odpadu na skládce (skládkovné) z

437,679

11817,333

437 `ffl9

54,00

6,00

182,00

pros{ého betonu zatříděného do Kata]ogu odpadů pod kódem  170101
Ti`chmc`kú `pi`cíílkLice     1.  Ceny uvedené vsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.  2. Uložení odpadů neuvedených vsoubom

cen se oceňuje individuálně.  3. Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Vodorovná doprava suti bez naložcní, a]e se složem'm a s hrubým 2  851,433 ] 4,00

urovnáním zc sypkých materiálů, na vzdálenost do  1  km

TL`chiiii`ká `pi`cifil..`ci`'    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2.  Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut` překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složen]'m a s hrubým 6 499,035 6,00

urovnáním  Příplatck k ceně za  každý další i započaý  1  km přes  1  lm

Tcciiiiická spccifikiii`L`     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suf` př.ekládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku

samostatně. 3.  Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou iučeny pro drobný kusový materiál (dlažebni' kostky, lomový kámen).

23  634,67

70 904,00

79 657,58

39  920,06

38  994,21



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 11

3 .6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                        N271900521     II/315 hi.anice okr.  Ústí nad orlicí-Zábřeh -Leština -l.etapa -i.evize 2_23.4.19

0bjekt:                                   SO  10l    intravilán  Hoštejn, km  58,224 -59,474 (km  o.000 -1,314)

Rozpočet:                                           101    Komunikace km 58,224 -59,474 ( km o,000 -1.314 )

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

41       997221845 Poplatck za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 240,705 267,00 64 268,24

asfaltového bcz obsahu dehtu zatři.děného do Kata]ogu odpadů pod

kódem  170  302

Ti`cluiii`l`i `r)cci íik{\ci`     1.  Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.  2.  Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            317 378,76

998

42       998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamcniva, monolitickým

betonovým nebo Živičným dopravní vzdálcnost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Tccl`iiíi`k:'i `T7cc`ifikiic.     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt' skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Přesun hmot

946,898 52,00 49 238,70

49 238,70

Celkem: 12 239 474,58



e                Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                          N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

S0101   intravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km 0,000 -1,314)

101  1   Zastávka BUS 1 -zá]iv

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                   100 259,21    Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

100259,21    Kč

21054,43    Kč

121313,64    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Nák]ad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                        N271900521    II/315  I`ranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                   S0101    intravílán Hoštejn, km 58,224 -S9,474 (km o,000 -l,314)

Rozpočet:                                       1011    Zastávka BUS  1  -záliv

Poř.č.    Položka              Typ Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cen a

14:13:48

Celkem

-1

1            113152112

2        113154364.FP

3           113202111

Zemní práce

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přcmístěním na skládku na M3

vzdá[enost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva

drceného

Tcchnii`ki'i spi`cii-ikm     1. Množství měmých jednotek se určuje v m3  objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Frézováni' živičného podkladu nebo krytu s naložcním na dopravní

prostředck plochy přes  1  000 do  10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky

přcs  1  m do 2 m. tlou

M2

1 ,486

74,300

74,00

172,00

Firemní položka

Ti`chnicki\ spťciiikticc     1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů fi.ézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odffézovaného matenálu na

dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu ko]em překážek, které se oceňují
cenami souboru cen  113  10-7 0dstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfi.ézované plochy, které se oceňují cenami

souboru cen 938 90-9 0dstranění b]áta, prachu zpovrchu podk]adu nebo krytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmých jednotek pro rozpočet určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy ®lochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tlouštlcu ffézované vrstvy určí
projekt a měří se tlouštkajednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru
více než jedna vpust` nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-]i podél ftézované plochy osazeny obrubníky s
výškovým rozdílem homi' plochy obrubníku od ftézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozuměj]' obrubníky nebo krajníky, pokud výško\ý

rozdíl homí plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 inm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrťivky
apod.

Vytrhání obnib s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na M 2,500 45,00

vzdálenost do 3  m nebo s naložením na dopravní prostřcdek z krajníků

nebo obrubníků stojatých

Ti`i`linick(\ stii`ciíik:icc     1.  Ceny jsou určeny:  a) pro vytrhání obrub, obnibníků nebo krajníkťi jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř.  i s opěrami a

vyspárovaných ]akýmkoliv materiálem, b) pro obniby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné

očištění: a) vytrhaných obrubníkťi nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků. desek nebo
dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhanýcli dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11  0čištění vybot`raných dlažebních kostek

části C 01  tohoto ceni'ku. 3 . Vytrhání obnib ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obmb zjedné řady kostek. 4. Přemístění
vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

109,96

12 779,60

112.50



e                 Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                 3

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hraníce okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  SO 101    intravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1J14)

Rozpočet:                                       1011    Zastávka BUS  1  -záliv

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

4        132212102

5         132212109

6         162701105

7         162701109

Hloubeni' zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo

pneumatick}h nářadi'm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v hominách tř. 3  nesoud

M3 0,750 944,00

Tcchmcki'` spL`ciilkuc`i`     1. V cenách jsou započteny i náklady na pí.ehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

Hloubeni' zapažených  i  nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo M3 0,375 107,00

pnciimatickým nářadím s urovnáním dm do předepsaného profilu a spádu
v hominách tř. 3  Přípla

Ti`ch"ck:'i si)i`ciilk.icc     1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložem' výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41 -2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 0,750 121,00

dopravním prostředku. bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Tecii"ckí'\ `iiccim.ucc:    1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201  Uložen]'

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostŤedku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém i'iseku samostatně -

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni' sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specjfikaci.

Vodorovné pí.emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 13,500 12,00

dopravním prostředku` bcz naloženi' výkopku, avšak se složením bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`chiiicki'\ siieciíikiicc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům;  toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmuti se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17]  20-1201  Uložení

708,00

40,13

90,75

162,00



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice oki.. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -i.evize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0101    intravílán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                         1011    Zastávka BUS  1  -záliv

Poř.č.    Položka              Typ Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cena

14: 13:48

Celkem

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého

dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto soubom cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemísťuje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

8          1712012]1 Poplatek za uložem' stavcbního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva zatříděnélio do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Tccl"icki` `pcciíikt`i`i`.    1. Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

1,350 219,00 295,65

Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      14 298,59

16        11162540.FP

9        567531141

Komunikace pozemní

emulze sílniční asfaltová

Firemní položka.

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilacc

podkladu s hutněním plochy přes 6 000 do  10 000 m2, tloušt'ky přes 200 do

250 mm

M2

0,752

74,300

15  773,00

50,00

Ti`clinii`lL\ `iiucitlk.`i`c     1. Vcenách rozpojení  a reprofilace  567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.  3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi pí.idáni'm drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho prom]'sení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3  cement a přísadu na t)ázi zeolitů a

minerálů. 4. Dopomčené množství pi'.idaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Doporučené množství pojiva v %
obiemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor  l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,O-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeoliti°i a minerálů:  -cement (obor 585 2) ..........  7 -10 %,  -přísada (obor )  ...... „ .... 0,07 -0,1  %, 7.

11861,30

3  715,00



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústií nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etai)a -revize 2_23.4.19

0l)jekt:                                  SO  101    inti.avilán lloštejn, km 58,224 -59,474 (km o.000 -1,314)

Rozpočet:                                        101  ]     Zastávl{a  BUS  ]  -záliv

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě pnóikazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze

č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obnisné, vhodné jen pro lehkou dopraui.

]0      567532141

11          573191111

]2      573231107

Recyklacc podkladní vrstvy za studcna na mi'stě promíscní rozpojcné směsi M2 74,300 86,00

s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikací) s rozhmutím. zhutněni'm a

vlhčením  ploc

Tc`chiiici<L'` spi`cifikiici`,    1. Vcenách rozpojení a reprofilace  567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3 . Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Dopomčené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Doponičené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2:  a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného a§faltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor  l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doponičené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585 2) ..........  7 -10 %, -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě průkazní zkoušky - analýzy vzorlů odebraných způvodní konstrukce.  9. Orientační hmotnosti pojiva na 1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č. 5, tabi.`lce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameníva a pc)jiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvi.i a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopravti

Postřik ínfiltrační kationaktivní emulzi' v množství  l ,00 kg/m2                                                                                    M2                                           74,300                                                       ] 6,00

Tcci`nick:'i >pccifiL-ncť    1.  V ceně nejsou započteny náklady na popř.  projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938  90-84110čištění povrchu saponátovým

roztokem Části C 01  tohoto katalogu.

Postřik spojovaci' PS bcz posypu kamenivem ze silniční  emulzc, v množství

0,40 kg/m2

M2 74.300 ] 3,00

6 389,80

I   188.80

965,90



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l     lI/315  hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                   SO  101    intravilán  Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                        1011    Zastávka  BUS  1  -záliv

Poř.č.   Položka             Typ Náze\'                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

13       573231108

14       577134111

15        577166111

17       58522150

Postřik spojovací PS  bcz i)osypu kamcnivem ze silniční emulze, v množství

0,50 kg/m2

Asfaltový bcton vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřeni'm a sc

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pmhu šířky do 3  m tř.  1, po

zhi.itnění tl. 40 mm

Ti`iliiiickd `Ticc`illlucc      1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až 50  mm.

Asfaltový beton `Tstva ložni' ACL 22 (ABVH) s rozprostřcním a zhutněním

z nemodifikovaného asfaltu v pnihu šířky do 3  m, po zhutnění tl.  70 mm

Tcciii\ici\ti `pccitlLíic.      1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACL  22 pouze tl.  60  až  90 mm.

cement struskoportlandský směsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2

M2

M2

74,300

74,300

74,300

16,00

195,00

299,00

2 734,00

1188,80

14 488,50

22  215,70

4111,94

66 125,74

23       58381007

25      5921703]

18          915111111

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

kostka dlažebni' žula drobná 8/10

Poznámka:   spotřeba 0,024 t/m

obrubník betonový silnični'  100 x  15  x 25  cin

Vodorovné dopravní značem' stříkané barvou dělící čára Šířky  125  mm

souvislá bílá základní

M2 5,100 304,00

T i`chi`icl`d `nccitiL.\ci`     1. Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č.  V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící  čáry bílé č.  V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceiYiují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami soubom cen 938 90-9  . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto
katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje:  a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

I  550,40



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana: ,                7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0101    Íntravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1jl4)

Rozpočet:                                       1011    Zastávka BUS  1  -záliv

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                       J.cema

14:13:48

Celkem

J9         915131111

20        915611111

21         915621111

22       9]6111123

24       916131213

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, M2 4,000 109,00

symboly bi'1é základní

Tcclinii`ká spccifit\acc.    1.  Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č.  Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté pře"šované č. V12c a vodící čáry bílé č.  V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmých jednotek se určuje: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo provádčné z M 54,000 1,00

nátěrových hmot liniové dělici' čáry, vodicí proužky

Tcchnicki'i st)ccitlkacc.    1. Množství měmých jednotek se `učuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Př.edznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z M2 4,000 1,00

nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Ti`clmicki'` sitccifikacc     1. Množství měmých jednotek se učuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s  ložem tl. přes  50 M 50,000 256,00

do  100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných

kostek s boční

Tcci\iiicki'` si)i`cit`ikai`c     1.  Část lože z betonu prostého přesahující tl.100 mm se oceriuje cenou 916 99-1121  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obniby zdlažebních kostek.  2. V

cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin
celkové délky obnib a objemové hmotnosti  1  m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši  1  %

pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční
obmby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční c)bruby zjedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady
kostek bez boční opěry.

Osazení silničnirho obrubníku betonového se zřízením  lože, s vyplněním a M 2,500 347,00

zatřeni'm spár cementovou ma]tou stojatého s boční opěrou z betonu

prostého, do lože z be
Tec`hmcitá siicciiikL\i`c.    1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:  a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až

436,00

54,00

4,00

12  800,00

867,50



e                 Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Strana:                 8

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 liraníce okr. Usti' nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                   S0101    Íntravilán Hoštejn, km 58,224 -59.474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                       1011    Zastávka BUS  1  -záliv

Poř.č.    Položka Typ                        Název                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                      J.cen a Celkem

100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až  100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních

opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl.  100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obmbníky, krajníky nebo obniby zdlažebních kostek. 3.

V cenách nejsou započteny náklady na dodání obntbníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

26      938908411

27       938909111

28      967042712

29      99722]85

C ištění vozovek spltichován ím vodou povrchu podkladu nebo krytu M2 74,300 7,00

živičného, betonového nebo dlážděného

Tcchtiiclt{'i sTiccifikc`ci`     1.  Ceny jsou iučeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt uŽívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještč před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Cištěni' vozovek metem'm bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením

na hromady na vzdálenost do 20 m nebo na]ožením na dopravní prostředek

strojně povrchu

M2 74,300 4,00

Tci`lii"ckí'` spccirit`-iici`'    1. Ceny jsou učeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Odsekáni' zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do  100 mm

Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby

Firemni  položka.   Odkup  přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem

stavby.  Kupní cena stanovena objednatelem -50,-Kč/t.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

M2

520,10

297,20

1  245,38

-1047,65

17 704'16

997

30      997006512

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složei`i'm přes  100 m do  1  km

Ti:ci`n\i`ka srtccifikíici`.    1.  Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

1,357 54.00 73,28



e                 Fírma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ůstí "d orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S010l    intravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpoěet:                                       1011    Zastávka BUS  1  -záliv

Poř.ě.   P9ložka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem
31       997006519

32       997013801

33       997221551

34      997221559

35      99722]845

Vodorovná doprava suti na sk]ádku s naložením na dopravní prostředck a

složením Příplatek k ceně za každý další i  započatý  1  km

Ti`cimicLt'i `i)ccifil(ac`i`     1.  Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

36,639

1,357

6,00

182,00

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170  101
Ti`i`)inicli ii)i`cillkau:     1. Ceny uvedené vsoubom lze po dohodě upravit podle mi'stních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje mdividuálně. 3.

Vcenách je započítán pop]atek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60

Drcení stavebni'ho odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Vodorovná doprava suti bez naloženi', ale se složením a s hmbým 22,885 14,00

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálcnost do  1  km

Ti`cliiiicl" `i`cci rikticc     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut. překládat z jednoho dopravního prostředku na d"hý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení, a[e se složen]'m a s hrubým 52,164 6,00

urovnáním Příplatek k cenč za každý další i započ`atý  1  km přes  ]  km

TL`cliiiick..` `iii`citlLacc     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostiředky.  2. Je-li na dopravní dráze Pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici'. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový matenál (dlažební kostky, lomový kámen).

Poplatek za uložcni' stavebního odpadu na skládce (sk]ádkovné)

asfaltového bez obsahu dchtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódcm  170 302

1,932 267,00

Ti`i`hiiicLá `i)i`LiriLau     1.  Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné sk]ádky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňiije individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

2 ] 9,83

246.97

320,39

312,98

515,84

1  689,29



Strana:               10e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                        N271900S21    II/315  hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeli  -Leština -I.etapa -revize  2_ 23.4.19

0bjekt:                                   S0101    intravílán  Hoštejn, km  58,Z24 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpoěet:                                       1011    Zastávka  BUS 1  -záliv

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                           MJ                          Počet MJ                                       J.cena Celkem

998

36       998225111

Přesun hmot

Přcsun hmot pro komunikacc s krytem z kamcmva, monoliticlqh

betonovým ncbo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objcktu

Tceliii\i`k{` `peeifikflci`     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt. skrytem monolitickým betono`qú nebo živičným.

Přesun hmot

8,489 52,00 44 1 ,43

441,43

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      100 259,21



e                 Firma:      MS  -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N27190052l   lI/315 Iiranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2    23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 101   intravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km 0,000 -1,314)

101 2   Zastávka BUS 2 - záliv

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                      88 826,89   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

88 826,89   Kč

18653,65    Kč

107480,54   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabi'dky:



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 2

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0101    intravílán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -l,314)

Rozpočet:                                        101  Z    Zastávka BUS  2 -záliv

Poř.ě.   Položka             Typ Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cen a

14:13:48

Celkem

Zemní práce

I             113152112

2         113154364.FP

3          113202111

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na M3

vzdálenost do 20 m ncbo s mloženi'm na dopravní prostředek z kameniva

drcenél]o

Ti`ciinickÁ `pcciíik.`cc.    1. Množství měmých jednotek se určuje v m3  objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní

prostředek plochy přes  1  000 do  10 000 m2 s překážkami v trase pmhu šířky

přes  1  m do 2 m, t]ou

M2

L216

60,800

74,00

172,00

Firemní položka

ri`Lhmi`Lci `[ii`ciriLm     1. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) vodu pro chlazení zubů ffézy, b) opotřebování ffézovacích nástrojů, c) naložení odfi.ézovaného materiálu na

dopravní prostředek. 2` V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují
cenami souboru cen  113  10-7 0dstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami

souboni cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měmých jednotek pro rozpočet určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tlouštlcu ffézované vrstvy určí
projekt a měří se tlouštkajednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkaini je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměm
více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř.  stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obnibníky s
výškovým rozdílem homí plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový

rozdíl homí plochy obnibníku od Írézované plochy je větší než 250 inm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky
apod.

Vytrhání obnib s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na M 2,800 45,00

vzdálcnost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků

nebo obrubni'kťi stojatých

Ti`chn\i`l\ H)i`ciiil:`cc     1. Ceny jsou určeny:  a) pro vytrhání obrub, obrubni'ků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř.  i s opěrami a

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obmby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné

očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo
dílců části C 01  tohoto ceniku, b) vy{rhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11  0čištění vybouraných dlažebních kostek

části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek. 4. Přemístění
vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

89,98

10 457,60

126,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hraníce okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  SO 101    intravilán Hoštejii, km 58,224 -59,474 (km o,000 -l,314)

Rozpočet:                                      1012    Zastávka BUS 2 -záliv

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

4         132212102

5         132212109

6         162701105

7        162701109

Hloubení zapažených i nezapažených  rýh šířky do 600 mm ručnim ncbo

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v horninách tř.  3  nesoud

M3 0,840 944,00

i i`ilmicLti `pi`cirik`ce     1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101  až 41 -2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky do 600 mm ručni'm nebo M3 0,420 107.00

pneumatickým nářadi'm s urovnáni'm dna do předepsaného profilu a spádu
v hominách tř.  3  Přípla

Ti`cl"iick.\ si).c\tiLucc     1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naloženi' výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanjny po suchu na obvyklém M3 0.840 121,00

dopravním prostředku, bez naložcni' výkopku, avšak se složeni'm bez

i.ozhrn``tí z hominy tř.  1  až 4

Technicl.'\ `iii`ciriLm     1. Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravni'm prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3 . V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmuti' výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-]201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dc)pravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém t'iseku samostatně

př.íslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboni cen  167  10-3  . Nákládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanoveni' pozn. číslo 5.  5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanoveni' neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.  6. V cenách vodorovného přemi'stění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovnó přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 15,120 12,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmutí z homíny tř.  1  až 4

Tcc\\nicL'L'i `itL`citikacc.    1.  Ceny nelze použít, pí.edepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201  Uložení

792,96

44,94

101,64

1 81,44



Strana:                 4e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s.
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice oki.. Ústí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                   S0101    inti.avilán  Hoštejn, km  58,224 -59,474 (km  o,000 -1,314)

Rozpočet:                                        1012    Zastávka BUS 2 -záliv

Náze`'                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                      J.cen aPoř.č.   Položka              Typ

14:13:48

Celkem

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboni cen a přckládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-Ii projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

8           171201211 Poplatek za uložení stavebn]'ho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva zatřídčného do Katalogu odpadů pod kódcm  170 504

Ti3ci"ic\(ú hni`i`l(ik.\cc.    1.  Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

1                                            Zemní práce

1,512 2 I 9,00 331,13

12125,69

16       11162540.FP

9         567531141

Komunikace pozemmí

cmulze silničm' asfaltová

Firemní  položka.

Recyklace podkladní vrstvy za studcna na místě rozpojení a reprofilace

podkladu s hutněni'm plochy přes 6 000 do  10 000 m2, tloušťky přes 200 do

250 mm

M2

0,615

60,800

] 5  773,00

50,00

•ri`cl`nicL-[` `iiccitik:`cc     1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstnkce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání m dopravní prostředky a cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.  3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a

asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Dopomčené množství přidaného kamenivaje  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3.  5. Doporučené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  L cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor  l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... l,5-3,0 %, obvykle 2.5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady m bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -10 %,  -přísada (obor )  ............ 0,07  -0,1  %, 7.

9 700,40

3 040,00



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Usti' nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etaiia -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0101    Éntravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                      1012    Zastávka BUS 2 -záliv

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                            Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

Předpok]ádaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
zák]adě průkazní zkoušky - analýzy vzorlů odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a
následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou

vrstvou pro využití vrstvy jako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopraui.

10      567532141

11         573191111

12       573231107

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísem' rozpojené směsi M2 60,800 86,00

s kamenivem a pojivem (materiá] ve specifikaci) s rozhmutím, zhutněním a

vlhčením ploc

Ti'clinicl(ú sr)ccifik`ici`.    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.  3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i
náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (inateriál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jáko pojivo lze použít:  -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a

asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3  cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Dopomčené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor  l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpčněného asfaltu:  -cement (obor 585 2) .......... 2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (otior 585  2)` .........  7 -  10 %, -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %,  7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrst`y je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na

základě průkazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce.  9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č.  5, tabulce č` 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a
následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

Postřik infiltračni' kationaktivní emulzí v množstvi'  1,00 kg/m2                                                                                    M2                                            60.800                                                      16,00

Tcciitiická Srjccim`.íicc     1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceriuje cenou 938  90-8411  Očištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01 tohoto katalogu.

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množstvi'

0,40 kg/m2

M2 60,800 J 3,00

5  228,80

972,80

790,40



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                   SO  101    intravílán Hoštejn, km  58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                       1012    Zastávka BUS 2 -zálív

Poř.č.    Položka              Typ Název                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

]3       573231108

]4       577134111

15        577166111

]7      58522150

Postřik spojovací PS bez posypu kamcnivcm ze silniční emu]ze, v množství

0,50 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřením a se

zhutiiěni'm z nemodifikovaného asfaltu v pmhu ši'í`ky do 3  m tř.  1, po

zhutněni' tl. 40 mm

Tcciiiiici`c'` `pccifilm     1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro AC011  pouze tl.  35  až  50 mm.

Asfaltový beton vrstva ložni' ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni' t].  70 mm

Tcciinici`d `r.ccifiL"     1. ČSN EN  13108-1  připouští pro ACL 22 pouze tl.  60 až 90 inm.

cement struskoportlandský směsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2

M2

M2

60,800

60,800

60,800

16,00

195,00

299,00

2 734,00

972,80

11856,00

18179,20

3  365,55

54105,95

23       58381007

25      59217031

18          915111111

Ostatní konstrukce a práce, bourání

kostka dlažební žula drobná 8/10

Poznámka.   spotřeba  0,024 t/m

obrubník bctonový silniční  100 x  15 x 25  cm

Vodorovné dopravni' značcní stříkané barvou dělící čára šírky  125 mm

souvislá bílá základní

M2 5 ,712 304,00

Tcct`"i`ká spccifiktici`:    1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přenišované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceriují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohotc)
katalogu. 3. Množství měmých jednotek se určuje:  a) u cen 915  11  a 915  12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915  13 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

1  736,45



®
e                Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                 7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranlce okr. Ústí md orlicí -Zábřel` -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S010l    intmvilám Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -l,314)

Rozpočet:                                      1012    Zastávka BUS 2 -zálív

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

19          915131111

20        915611111

21        91562111]

22        9]6111123

24       9lí>131213

Vodorovné dopravní značcní stříkané bawou přechody pro chodce,  šipky,                                                           M2                                             4,000                                                  109,00

symboly bílé základní

Ti`i`)`nicL-d `iJi`LifilLice     1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, Žluté přemšované č. V12c a vodící čáry bílé č.  V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačeni' pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 .  Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmých jednotek se určuje:  a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou ncbo prováděné z M 54,000 1.00

nátěrových hmot [iniové dělicí čáry, vodicí proužky

Ti`clinicl.'i `i7cci rihcc     1. Množství měmých jednotek se iu.čuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro  cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Předznačení pro vodorovnó značen]' stříkané barvou nebo prováděné z

nátěrových hmot plošné Šipky, symboly, nápisy

M2 4,000 ],00

Ti`chiiicl'L >tii`citl\'dcc     1. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Osazem' silnični' obruby z dlažebni'ch kostck vjedné řadě s ložem  tl. přes  50

do  100 mm. s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných

kostek s boční

M 56,000 256,00

Ti`c`hiiiekL.` `iiL`cifiktii`c     1.  Cást lože z betonu prostého přesahující tl.100 mm se oceiviuje cenou 916  99-1121  Lože pod obnibníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek. 2.  V

cenách ne]sou započteny náklady na dodáni' dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin
celkové délky obnib a objemové hmotnosti  1  m obruby a to:  a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši  1  %

pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3 . Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceiviuje: a) bez boční opěryjako dvojnásobné množství silniční
obmby z jedné řady kostek, b) s bc)ční opěrou jako osazení silniční obruby zjedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady

kostek bez boční opěry.

Osazení silničního obrubníku bctonového se zři'zením  lože,  s vyp]něním a M 2,800 347,00

zatřením spár ccmentovou maltou stojatého s boční opěrou z bctonu

prostého, do ložc z be
i L`i`i`"ckLi `iii'LiiiLcii`ť     1. V cenách si]ničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:  a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až

436,00

54,00

4,00

14 336,00

971,60



Strana :                  8e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  So lol    imtravilán lloštejn, km s8,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                        1012    Zastávka BUS 2 -záliv

Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ J.cena CelkemPoř.č.   Položka              Typ

26      938908411

27       938909111

28      967042712

29      99722185

100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až  100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních

opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl.  100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obntby zdlažebních kostek. 3.

V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

Cištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu M2 60,800 7,00

žjvičného, betonového ncbo dlážděného

Ti`cliiiii`k``i `r)i`cií-iLm     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Čištění vozovek meteni'm bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením M2 60,800 4,00

na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek

strojně povrchu
Tcciii`ickc\ `pi`cifit`íici`     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-1i projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavbyještě před zř.ízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Odsckání zdiva z kamene ncbo betonu plošné, tl.  do  100 mm

Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatetem stavby

Firemní položka.   Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem

stavby.  Kupní cena stanovena  objednatelem -50,-Kč/t.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

M2

425,60

243,20

19 754,62

997

30      997006512

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložcním na dopravní prostřcdck a

slože"'m přes  100 m do  1  km

Tcclimi`i-ci `pcc]tikLicc     1.  Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

1,519 54,00 82,03



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                 9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900S2l    lI/315 hraníce okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjel{t:                                   SO  101    intravjlán Hoštejn, l(m 58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                      1012    Zastávka BUS 2 -záliv

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena                                        Celkem

31      997006519

32      997013801

33      99722155]

34      997221559

35      99722]845

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složením Příplatek k ceně za každý další i  započatý  1  km

Tccimicki'i `iiccirikacc     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště  skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

prostého bctonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170  ] 01

180,495

1,519

6.00

182,00

Ti`climck:'i `i)cciflk:`ci`'    1. Ceny uvedené vsoubom lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.  3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 18,727 14,00

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do  1  km

TechnicL-ii siiecií-iL'{icc.    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut. překládat z jednoho dopravního prostředku na dnihý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
sainostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomoiý kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložcní, ale se složeni'm a s hrubým

urovnáním Příplatek k ceně za každý da]ší  i započ`atý  1  km přes  1  km

42,687 6,00

Tcchnicl'`'` siicci iikacc'    1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu siiti překážka, pro kterou je nutno sut'. překládat z jednoho dopravního prostředku na dmhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku

samostatně.  3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

Poplatck za uloženi stavebního odpadu na skládcc (skládkovné)

asfaltového bcz obsahu dchtu zatříděného do Katalogu odpadťi pod

kódem  170 302

1,581 267,00

Tci`hiiick'i sriecniki`i`c:    1.  Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.  2.  Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

1  082,97

276,46

262,18

256,12

422,13

2 381,89



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                10

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315  hranice okr. Ústí nad orlící -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2~23.4.19

0bjekt:                                  S0101    imtravilán Hoštejii, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                       1012    Zastávka BUS 2 -záli`'

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

998

36       99822511]

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

bctonovým ncbo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objcktu
Tccliii\c\ti'i Sp.i`irJk{`ci`     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt. skrytem monolitickým betonovým nebo živičným

Přesun hmot

8,822 52,00 458,74

458,74

Celkem: 88 826,89

0



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 101   intravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km 0,000 -1,314)

101 3   Sanace podloží komunikace v km 0,440 (bývalý náhon)

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                    165196,49   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

165196,49    Kč

34691,26   Kč

199  887,75    Kč

Měrné jednotky:

Počet měmých jednotek:

Náklad m měrnou jednotku:

Vyi}racoval zadá ní:

Datum zadání:

Vyi}racoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s. Strana :                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hraníce okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  So lol    intravílán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                      1013    Sa"ce podloží komunikace v km o,440 (bývalý náhon)

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                         Počet MJ                                      J.cena

14:13:48

Celkem

Zemní práce

]          113107224

2         113154364.FP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně p]ochy jednotlivě přes 200 m2 M2 60,000 74,00

s přemístěni'm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na

dopravní prostředek

Ti`chnicki'i s[)cciilki`c.     1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného dnúu samostatně. Odstraňuje-1i se

několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111  až -7113, -7151  až -7153, -7211  až -7213 a -7311  až -7313

lze použít i pro odstranění i)odkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121  až 7125, -7161  až -7165,
-7221  až -7225 a -7321  až -73251ze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až

-7234 a -7330 až -73341ze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu

ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytiai opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené

podle tloušt.ky (např. do  100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na
zarovnání sqrčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73-Zarovnání styčné plochy části

C 01  tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášt. nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu
větší vzdálenost, nežje uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718  . , -724 . a -734 . nelze použít pro

odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložeiii'm na dopravní

pro`středek plochy přes  1000 do  10  000 m2 s překážkami v trase pruhu šírlqr

přes  ]  m do 2 m, tlou

M2 60,000 172,00

Firemní  položka

Ti`chr`icJ\-[i `pccifikacc.    1. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) vodu pro chlazení zubů fi-ézy, b) opotí.ebování frézovacích nástrojů, c) naložení odffézovaného materiálu na

dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného kr)mi kolem překážek, které se oceňují

cenami souboru cen  113  10-7 0dstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami

souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měmých jednotek pro rozpočet učí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tlouštku Írézované vrstvy určí

projekt a měří se tlouštka jednotlivých záběrů v mm.  5. Cena s i)řekážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 fi.ézované plochy se vyskytne v průměru
více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř.  stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s
výškovým rozdílem homí plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový
rozdíl homí plochy obnibníku od fiézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky
apod.

4 440,00

10 320,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 3
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:

Objekt:

ROzpočet:

N271900521    11/315 hranice okr. Ustí nad Orlící -Zábřeli  -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

S0101    intravi]án  Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km 0,000 -1,314)

1013    Sanace podloži' komunikace v km 0,440 (bývalý náhon)

Poř.č.   Položka              Typ                           Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14: 13 :48

Celkem
3        12220220]

4       122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažcné pro silnice s přemístěním výkopku v

příčných profilech na vzdálenost do  15  m nebo s naložením na dopravni'

prostředek v homíně

M3 30,000 267,00

TcciimcLu `i)ccit-iL`ci`     1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) př]'kopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnících na suchu, jestliže

tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly.

3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují:  -při objem` do  1  000 m3  cenami pro
množství do  100 m3 -při objemu přes  1000 m3  cenami pro množství přes  100 do  1000 m3. d) pro sejmutí podomičí s přihlédnutím kustanovení čl. 3112

Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky vzapažených prostorách; tyto zemní práce se oceiYiují podle čl.  3116

Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorc)vné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých

svazích a při'kopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahmují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění

výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv Šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístěni' výkopku v příčném profilu, je-]i při odkopávce nebo

prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pmh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací.
Takové přemi'stění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  5. Přemi'stění výkopku v příčných profilech na vzdálenost

přes  15 m se oceňuje cenami souboru cen  162  .0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01  Společné zem"' práce tohoto katalogu

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnicc s přemístěni'm výkopku v M3 30,000 6.00

při.čných profilech na vzdálenost do  15 m nebo s  naložením na dopravní

prostředek v homině
Ti`i`li)iii`k`'i siti`cimaci`     1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-1i vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnících na suchu, jestliže

tyto zemníky př]'mo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly.
3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: -při objem do  1  000 m3 cenami pro
množství do  100 m3 -při objemu přes  1000 m3 cenami pro množstvi' přes  100 do  1000 m3. d) pro sejmutí podomičí s přihlédnutím kustanovení čl. 3112

Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky vzapažených prostorách; q/to zemní práce se oceňují podle čl. 3116

Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3 . V cenáchjsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých

svazích a příkopech. Vzdálenosti přl'čného přemístění se nezahmují do střední vzdálenosti vodorovného přemístěni' výkopku. 4. Vodorovné přemístění

výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístě"' výkopku v příčném profilu, je-1i při odkopávce nebo

prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučiije rušení provozu prováděním zemn]'ch prací.
Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost

pr.es  15 m se oceňuje cenami souboru cen  162  .0-1. Vodorovné přem]'stění výkopku části A 01  Společné zemní práce tohoto katalogu

8 010,00

180,00



Strana :                 4
e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 Iiranice oki.. Ústi' md orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize  2_23.4.19

0bjekt:                                   S0101    inti.avílán  Hoštejn, km  58,224 -59,474 (km  o,000 -l,314)

Rozpočet:                                      1013    Sanace podloží komunikace v km o,440 (bývalý náhon)

NázevPoř.č.   Položka             Typ MJ                          Počet MJ J.cena Celkem

5          162701105

6         162701109

7           171102111

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanmy po suchu na obvyklém M3 60,000 121,00

dopravním prostředku, bcz naložení výkopku. avšak se složením bcz

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

i cclinickú spcci ilkL`cc     1.  Ceny nelze i)oužít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na misto nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceriuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypfi a 17120-1201Uložení

sypaniny na sk]ádky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozem` 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 1  080,000 ] 2,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmuti' z hommy tř.  1  až 4

Ti`ciiiiicL.i `iii\cit-iL'acc.    1.  Ceny nelze použi't, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171  . 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  16710-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanoveni' pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozen`. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

Uložení sypaniny do zhutnčných násypů pro dálnice a letištč s M3 30,000 135,00

rozprostřcním sypaniny ve vrstvách. s hrubýiTi uovnáním a uzavřcním

povrchu násypu z homin nesoudr
Ti`cl`i\icL`-i` `iiťciíiL`ii`.     1.  Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.  2.  Ceny lze použít i pro uložení sypanmy s předepsaným zhutněním na trvalé skládky

3. Ceny pro uložení soudržných homin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než -2 % optimální vlhkosti dle
zkoušky PS na neredukovaný materiál.  Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší,  ocení se uložení sypaniny individuálně. 4.  Zajišt'uje-1i se

7 260.00

12 960,00

4 050,00



CáASDe               Firma.      MS-M-S|LN|CEa.s.

3.6.1.8

Strana:                 5

Datum:  7.52019                            Čas:           14:13:48

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Usti' nad orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjel{t:                                 S010l    intravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -l,314)

Rozpočet:                                     1013    Samce podloží komunikace v km o,440 (bývalý náhon)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

předepsané zhutnění násypu přesypáním podle čl.  120 CSN 73  3050, ocení se odstranění přesypané části jako odkopávka příslušnou cenou této části

9          171201211

10        181102302

8       58344199

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 108,000 219,00

kanieniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170  504

Tcchi\ická spccifik;ice.    1.  Cena -1201 je určena i pro:  a) uložem' výkopku nebo omice na dočasné skládlqr předepsané projektem ták, Že na  1  m2 projektem určené plochy této

skládky pí.ipadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1  m2 skládky se
tučí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteěí nebo nádrží. 2. Cenu -1201  nelze
použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přeinisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem ták, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou  12110-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,  162 20-1102,  162 20-1151  a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládlqr s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen  171  . 0- .  . Uložení

sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým movnáním na skládce. 4. Vceně -1201
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Uprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se

zhutněním

M2 60,000 22,00

Ti`chnii`kí'i spccifik\ci`'    1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění.  2.  Ceny  10-2301,10-2302, 20-2301  a 20-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných

ploch vodorovných nebo ve sklonu do  1 :5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, dmování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně
zjiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v hominách třídy 11 a 111. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod

násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215  90-1101  Zhutnění podloží pod násypy.  5. Ceny neplatí pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících

svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen  182 . 0-11  Svahc)vání trvalých svahů do

projektovaných profilů A 01  tohoto katalogu. 6. Urovnání ploch ve sklonu přes  1 :5 (svahování) se oceiviuje cenou  182 20-1101  Svahování trvalých svahů
do projektovaných profilů, části A 01  tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v hominách tl`.ídy 11 a 111 betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A

01  Zřízení konstnkcí katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště.

štěrkodrf. frakce 0-63

Zemní práce

255,00

23  652,00

1  320,00

14 917,50

87 109'50



e                Fima:     MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 6

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Úst]' nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                   S0101    intravilán  Hoštejn, km  58,224 -59,474 (km  o,000 -1,314)

Rozpočet:                                      1013    Sanace podloží komunikace v km o,440 (bývalý náhon)

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ.                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

11         457971111

12      693111970

Vodoi.ovné konstrukce

Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s M2 120,000 20.00

potřebnýin dočasným zatěžováním včetně zakoťvení okraje o sk]onu do
10°,  šířky  geotextilie d

Tcclmická si)cciilkncc'    1. Ceny jsou určeny pro ukládání geotextilií jakéhokoliv druhu a obchodní značky. 2. Ceny neplatí pro zřízení břehového opevnění perforovanou fólií z

umělých hmot. Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 46915-11  Zřízení břehového opevnění perforovanou fólií. 3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté

pohledové plochy, na níž má být uložena geotextilie. Při vícevrstvové konstrukci se takto zjištěná plocha u cen -1111  až 1122 násobí počtem vrstev. 4. V
cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné, které kryje i náklady na nezbytný technologický přesah

geotextilií, lze dohodnout u pásů šíí.ky do 3 m ve výši 20 %, u pásů šířky přes 3  do 7,5 m ve výši 8  %.

geotcxtilie netkaná PES+PP 200g/m2 m

Vodorovné konstrukce

134,400

2 400,00

2 956,80

5 356,80

13        564761111

14        573191111

15       573231107

16      573231108

Komunikace pozemní

Podklad nebo kiyt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství  1 ,00 kg/m2

M2

M2

120,000 1 81,00

60,000                                                        16,00

Ti`chi`ick.i\ si`ccitikíicc:    1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané c)čištění vozovky, které se oceňuje cenou 938  90-84110čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01  tohoto katalogu.

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silnični' emulze, v množství

0,40 kg/m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem zc siliiiční cmulze, v množství

0,50 kg/m2

M2

M2

60,000

60,000

13,00

16,00

21  720,00

960,00

780,00

960,00



e                Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  SO 10l    Íntravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o.000 -1,314)

Rozpočet:                                      1013    Sanace podloží komunikace v km o,440 (bývalý náhon)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena                                        Celkem

]7        577134111

18       577176111

Asfaltový beton vrstva obmsná ACO  11  (ABS) s rozprostř.ením a se

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3  m tř`  1, po

zhutnění tl. 40 mm

Ti`ehmckttspccillkacc`     1.  ČSN EN  13108-1  pijpouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až  50  mm.

Asfaltový beton vrstva ]ožm' ACL 22 (ABVH) s rozprostřeni'm a zhutněni'm

z ncmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl.  80 mm

Tcchmciíi `pccirikicL`     | . ČSN EN  13108-1  připouští pro ACL 22 pouze tl.  60 až 90 mm.

Komunikace pozemní

M2

M2

60,000

60,000

195,00

342,00

11  700,00

20 520,00

56 640'00

19         915111121

20      91561llH

21        9197322]1

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vodorovné dopravní značeni' stříkané barvou děli'cí čára ši'řky  125 mm M 10,000 13,00

přerušovaná bi'lá základní
ri`chiiicki\ sT)ccitŤl'ucc'    1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č.  V2a, Žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:  a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboni cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto
katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z M 10,000 1,00

nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Ti`chnickí.` `iiccirihcc.    1. Množství měmých jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Styčná pracovni' spára při napojení novélio živičného povrchu na stávající Msezalítímzateplamodifikovanouasfaltovouhmotousposypem

vápenným hydrátem šířky d

Teciii`ickí.i siii`cifiL-acc'    1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

12,000 61,00

130,00

10,00

732,00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 8

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/3]5 hraníce okr. Ústi. nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -i.evize 2_ 23.4.19

0l)jekt:                                    SO  101    Ímtravilán  Hoštejn, I{m 58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                      1013    Samce podloží komunikace v l(m o,440 (bývalý náhon)

Poř.č.   Položka             Typ Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

22      919735112

23      99722185

Řezání stávajíc]'ho živičného krytu ncbo podkladu hloubky přes 50 do  100

mln

Ti`ci`"ckd specifiki`cc     |. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby

Firemní položka    Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem

stavby.  Kupní cena stanovena objednatelem -50,-  Kč/t.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

M 12,000

-] 6,920

24,00

50.00

288.00

-846,00

314,00

997

24      99722155]

25      997221559

26      997221855

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 51,720 ] 4,00

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do  1  km

Ti`c`hnicki\ `iii`ciilkacc'    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2.  Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky,1omový kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení, alc se složením a s hrubým 730,800 6,00

urovnáním Příplatek k ceně za každý další  i započatý  1  km přcs  1  km

Tccliiiicl(;'\ specitikaL`c     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterouje nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceriuje se tato doprava vkaždém úseh
samostatně. 3 . Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo Živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 34,800 219,00

kameniva zatí.íděného do Katalogu odpadů pod kódeiTi  170 504

Tci`litiická sTiL`c]fik[`i`c     1.  Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.  3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60
Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

724,08

4 384,80

7  621,20

12 730,08



Firma:      MS -M-SILNICEa.s. Strana:                 9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavb@:                       N271900521     II/315 hraníce okr. Ústí nad orlicf -Zábřeh  -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0l)jekt:                                   SO  101    intravilán  Hoštejn, km  58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                      1013    Sanace podloží komunikace v l{m o,440 (bývíilý náhon)

Poř.č.   Položka              Typ                           Náze`r MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

998

27       998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

bctonovým nebo Živičným dopravm' vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objcktu

Tcclinickí`` `rji`cirit`.í`cc'    1.  Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Přesun  l`mot

58,579 52,00 3  046,1 1

3 046'11

Celkem: 165 196,49



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                   1
3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                          N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2~ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 101   intravilán Hoštejm, km 58,224 -59,474 (km 0,000 -1,314)

101 9   Silniční obruby

Objedmvatel:    -

Zliotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základnícena:                                                                     112 750,69   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

112  750,69    Kč

23 677,64   Kč

136428,33    Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Náldad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum `'ypracování nabídky:



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice oki.. Ust]' nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 234.19

0bjekt:                                  SO 101    intravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                       1019    Silniční obruby

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

Zemní práce

1            113202111 Vytrhání obmb s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na M 199,900 45,00

vzdálenost do 3 m ncbo s naložením na dopravrií prostředck z krajníků

nebo obrubníků stoj atých

ri`clinická spi`cirikacc     1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. mitné
očištění:  a) vytrhaných obmbnílů nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obnibníků, krajníků, desek nebo

dílců části C 01  tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-110čištění vybouraných dlažebních kostek
části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obmb ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek. 4. Přemístění
vybouraných obrub, krajníffi nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se ocei'iuje cenami souborů cen 997 22-1

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

Zcmní práce

8 995,50

8 995'50

3         5921703]

2         916131213

Ostatní konstrukce a práce, bourání

obrubník bctonový silniční  100 x  15  x 25  cm

Osazení silničního obrubníku betonového sc zřízením lože,  s vyplněním  a

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boč`ní ctpěrou z betonu

prostého,  do ložc z be
Tcchiiici'ú `riccifiL-m     1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až

100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až  100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních

opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl.  100 mm se ocei'iuje cenou 916 99-1121  Lože pod obmbníky, krajníky nebo obniby zdlažebních kostek. 3.

V cenách nejsou započteny náklady na dodání obmbníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 006,99

69 365,30

91 372,29

-997

4       997006512

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naloženi'm na dopravní prostředek a

slože"'m přes  100 m do  ]  km

40,980 54,00 2 212,92



e                 Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hi.anice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                   S0101    intravilán  Hoštejn, kTn  58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                        1019    Silniční obruby

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Poěet MJ                                        J.cena Celkem

5       9970065]9

6        997013801

i.i`ciinicL-h spl`cirikicc     1. Pro volbu cenyje rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládku s naložcním na dopravní prostředek a

složeiii'm Příplatek k ceně za každý další  i započatý  1  km

Ti`ciinickL'\ spčcirihcc     1. Pro volbu cenyje rozhodující dc)pravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

40,980

40,980

6,00

182,00

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170101
Ti`cl`iiickii 5i>i`cirikaci`.    1. Ceny uvedené vsotibom cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.  2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

245,88

7 458,36

9 917,16

998

7        99822511]

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 mjakékoliv délky

objektu
Ti`chiiicL-i'` sitccirikacc.    1. Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo Živičným.

Přesun hmot

47,418 52,00 2 465,74

2 465,74

Celkem: 112 750,69



e                 Firma:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Strana:                 1

3 .6.1. 8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

Objekt:

ROzpočet:

SO 101   intravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km 0,000 -1,314)

1921   DI0101

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                   70 954,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

70954,00   Kč

14900,34   Kč

85 854,34   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vyi)racoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                2

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice oki.. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                   S010l    Íntravilán  Hoštejn, km 58,224 -59,474 (l{m  o,000 -1,314)

Rozpočet:                                        1921    DI0101

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

1          913911000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž a dcmontáž dočasného dopravního značení

Firemní  položka

Ostatní konstrukce a práce, bourání

SOUB 1,000 70 954,00 70 954,00

70 954'00

Celkem: 70 954'00



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2    23.4.19

Objekt:

Rozpoěet,

SO 101   intravilán Hoštejn, km 58,224 -59,474 (km 0,000 -1f l4)

802 01   Inventarizace zeleně, kácení

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                   20 020,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

20020,00   Kč

4204,20   Kč

24224,20   Kč

Měrné j ednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                2

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l     TI/315 hramice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                   S0101    intraví]án  Hoštejn, km  58,224 -59,474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                    802 01    lnventai.izace zelenč, kácení

Poř.č.   Položka Typ                         Název MJ                         Počet MJ                                      J.cena Celkem

Zemní práce

1           11210I90l.FP Ořezáni' větví stroinů vč. jejich ekologocké likvidace, zajištěni průjezdného

profilu komunjkace.

Firemní položka

M 1 10,000 182,00

Ti`i`l`iiická `pi`cifiki`i`i`     1.  Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště. 2.  Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze  sesuté zeminy, vývratů a polomů.  3. V

ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větví odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 4.
Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce
0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhůje měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího
terénu. 5.  Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1  Plochy a

úprava území.

Zemní práce

20 020,00

20 020,00

Celkem: 20 020'00



e                 Firma:      MS  -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 101   intravi]án Hoštejn, km 58,224 - 59,474 (km 0,000 - 1314)

VRN I   Vedlejší rozpočtové náklady 101

Objednavatel:    -

Zhotovítel dokumentace:    -

Zhotovítel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                 405 000,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

405000,00   Kč

85 050,00   Kč

490 050,00   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa L revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                    SO  101    intravilán  HoštejTi, km 58,224 -59,474  (km  o,000 -1,314)

Rozpočet:                                    VRN  I    Vedlejší i.ozpočtové náklady  l01

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

VRNl

1         012103000

2       012203000

3       012303000

4      013244000

5       013254000

Pri°izkumné, geodetické a projektové práce

Průzkunmé, gcodetické a projektové prácc gcodetické práce přcd

výstavbou

Průzkumné, geodctické a projektové práce geodctické prácc při prováděni.

stavby

Průzkumné, geodctické a projcktové prácc geodetické prácc po výstavbě

Průzkumné, geodetické a projcktové práce projcktové práce dokumentace

stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentacc

stavby (výkrcsová a tcxtová) skutcčného provcdcní stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce

SOUB

SOUB

KUS

1,000

1,000

1,000

11  500,00

95  500,00

29 000,00

22 500,00

22 500,00

1 1  500,00

95  500,00

29 000,00

22 500,00

22 500,00

181  000,00

VRN3

6       03000]000

VRN3

Zařízen í staveniště

Základní rozdělcní průvodiiích čiriností a nákladů zaříze"' staveniště

Zařízení sta`'e n iště

32 000,00 32  000.00

32 000,00

VRN4

7       042903000

8       043002000

9       045203000

Inženýrská činnost

lnženýrská čimost posudky ostatní posudky

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů  inženýrská činnost zkoušky a

ostatm'  měření

lnžcnýrská činnost komplctač`ní a koordmační činnost komplctačni- čimost SOUB 1 ,000

17  000,00

16]  000,00

3  500,00

17  000,00

16]  000,00

3  500.00



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N27190052l    I[/315 hranice okr. Ústi' nad orlicí -Zábřeh -Leština -[.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0101    Íntravílán Hoštejn, km 58,224 -59.474 (km o,000 -1,314)

Rozpočet:                                  VRN I    Vedlejší rozpočtové náklady lo1

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cem Celkem

]0      049103000 Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v

souvislosti s realizací stavby

lnženýrská činnost

KUS 1,000 3  000,00 3 000,00

184 500,00

VRN7

11       071002000

Provozní vlivy

Hlavní tituly privodních činností a nákladů provozní vlivy provoz

investora, třctích osob

SOUB 1,000 0,00 0,00

Provozní vlivy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          o,oo

VRN9

12      091002000

13      092002000

Ostatní náklady

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatni' náklady souvisejíci' s

objektem

Hlaviií tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s

provozem

Ostatní nák]ady

SOUB

SOUB

] ,000

1,000

5 000,00

2 500,00

5 000,00

2 500,00

7 500,00

Celkem: 405 000'00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2~ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

S0102   Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km 1,314 -2,873)

102   Komunikace km 59,474 - 62,424 (km 1,314 - 2,873)

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                              12 307 398,26   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

12307  398,26    Kč

2584553,63    Kč

14891951,89    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS  -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hranice ol{r. Ustí nad orlicí -Zál)řeh -Leština -l.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                          102    Komunikace km 59,474 -62,424 (km  l,314 -2,873)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                  MJ                            Počet MJ                                         J.ceiia

14:13:48

Celkem

Zemní práce

1             113152112

2          113154221

3          113202111

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemí`stěním na skládlai ria

vzdálcnost do 20 m nebo s naložcním na dopravní prostředek z kameniva

drceného

M3

Ti`ci`nicL-ii sr)ťciílkiici`,    1.  Množství měmých jednotek se určuje v m3  objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní M2

208,116

240,000

74,00

61,00

prostředek p[ochy přes 500 do  1  000 m2 bez překážek v trase pruhu Šířky

do  1  m, tloušťky vrstvy

Teclinick:'` si)i`citlkacc.    1.  V cenách jsou započteny i náklady na:  a) vodu pro chlazení zubů fiézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfi.ézovaného materiálu na

dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) Živičného krytu kolem překážek, které se oceňují

cenami souboru cen  113  10-7 0dstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami

souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmých jednotek pro rozpočet určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy urči'

projekt a měří se tloušt.kajednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru
více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod„ b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s
výškovým rozd]'lem homí plochy obrubniíku od frézované plochy větší než 250 mm.  6. Překážkami se rozumějí obrubnílq/ nebo krajníky, pokud výškový

rozdíl homí plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky

apod.

Vytrhání obnib s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na M 132,000 45,00

vzdálenost do 3 m nebo s naloženi'in na dopravní prostředck z krajníki'i

nebo obrubn]'ků stoj atých

Tcchiiici.c'` sitčcit-ikicc,    1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obnibníffi nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených vjakémkoliv loži popř. i s opěrami a

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obntby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné

očištění:  a) vytrhaných obrubníků nebo krajmků, které se oceiYiuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo

dílců části C 01  tohoto ceniku, b) vytrhaných dlažebn]'ch kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-110čištění vybouraných dlažebních kostek

části C 01  tohoto ceníku. 3 . Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek. 4. Přeinístění

vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

15  400,58

14 640,00

5  940,00



e                 Firma:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                        N271900521    II/315 hranice  okr.  Ustí nad orlicí-Zábřeli -Leštína -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                   S0102    Hoštejn -Kosov. km 59,474 -6l,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                           102    Komunikace km 59,474 -62,424 (km  l,314 -2,873)

Poř.č.    Položka              Typ                           Náze`J MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14:13:48

Celkem

4        122202201

5        122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažcné pro silnice s přemístěním výkopku v M3 56,000 134,00

příčných profilech na vzdá]enost do  15 m nebo s naložením m dopravní

prostředek v homině
Ti`i`l`niL`ki'i s[)ccirik!\cc:    1.  Ceny jsou určeny pro vykopávky:  a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnících na suchu, jestliže

tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly.
3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v

předepsaném předstihu.  Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují:  -při objemu do  1000 m3 cenami pro
množství do  100 m3 -při objemu přes  1000 m3 cenami pro množství přes  100 do  1000 m3. d) pro sejmutí podomičí s přihlédnutím kustanovení čl. 3112

Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze poiúíít pro odkopávky a prokopávky vzapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116

Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých
svazích a při'kopech. Vzdálenosti příčného přem].stění se nezahmují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění

výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo

prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje nišení provozu prováděním zem".ch prací.
Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemi.stěni' výkopku v příčných profilech na vzdálenost

přes  ] 5 m se oceňuje cenami souboru cen  162 .0-1. Vodorovné přem]'stění výkopku části A 01  Společné zemní práce tohoto katalogu

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v M3 16,800 6,00

příčných profilech na vzdálenost do  15 m nebo s naložením  na dopravní

prostředek v homině
Ti`cli)iick;'i si)cci lik\cc     1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-1i vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnících na suchu, jestliže

tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkamj nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemníc]'ch se oceňují podle kapitoly.
3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: -při objemu do  1  000 m3  cenami pro
množstv]' do  100 m3 -při objemu přes  1000 m3  cenami pro množství přes  100 do  1000 m3. d) pro sejmutí podomičí s přihlédnutím kustanovení čl. 3112

Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky vzapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116

Všeobecných podmi'nek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých

svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístěni' se nezahmují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění
výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv Šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo

prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje nišení provozu prováděním zemni'ch prací.
Takové přemístční výkopku se oceňiije podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  5. Př.emístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost

přes  15 m se oceňuje cenami souboru cen  162 .0-1. Vodorovné přemi'stění výkopku části A 01  Společné zemní práce tohoto katalogu

7  504,00

100,80



e                 Fimia:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315  hraníce okt.. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km ljl4 -2,873)

Rozpočet:                                         102    Komunikace km 59,474 -62,424 (km  l314 -2,873)

Poř.č.   Položka             Typ                        Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                       J.cena                                        Celkem

6         ]62701105

7        162701]09

8          17120121]

Vodorovné přemístčm' výkopku nebo sypaniny po suchu ria obvyklém M3 640,950 121,00

dopravním prostředku, bez naložen]' výkopku, avšak se složením bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`chnická `r)cciiik`cc.    1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na sk]ádky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt použití dozem. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přcmístění výkopku nebo syi)aniny po suchu na obvyklém M3                                    10 255,200 12,00

dopravním prostředku, bez naložen]' výkopku,  avšak se stožením bez

rozhmuti' z hominy tř.  1  až 4

l`i`c.lmick;'i `iii`cirikacc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenáchjsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostř.edek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém T'iseku samostatně

přl'slušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt použití dozem. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Poplatek za uložení stavebního odpadu m skládce (skládkovné) zeminy a 1153,710 219,00

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  ] 70 504

Tecimicki'` si)i`cifikaci`     1.  Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na  1  m2 projektem určené plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neocei'iuje. Množství výkopku nebo omice připadající na  1 m2 skládky se
určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání kor)ft vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) L`ložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201  nelze

77 554`95

123  062.40

252  662,49



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s. Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hi.anice okr. Ustí nad orlící -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km l,314 -2,873)

Rozpoěet:                                         102    Komunikace km 59,474 -62,424 (km  ljl4 -2,873)

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cem a

14:13:48

Celkem

použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopti; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na ]  m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou  12110-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,162 20-1102,162 20-1151  a  162  20-1152.  V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboni cen  171  . 0- .  . Uložem'

sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hnibým urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

1                                           Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              496 865,22

16       11162540.FP

9        567531141

Komunikace pozemní

cmulzc silniční asfaltová

Firemní  položka.

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojeni' a reprofilace

podkladu s hutněni'm plochy přes  6 000 do  10 000 m2,  tloušt.ky přes 200 do

250 mm

108,232

M2                                    10  694,850

I 5  773,00

50,00

Ti`ciinicl.;'i siii`ci]ikt`cc.    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567  5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny nák]ady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo ]ze poiižít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a

asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3  cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Doponičené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Doporučené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2:  a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpčněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor  l l l  6) .......... l ,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:
a) kombinace cementu a přisady m bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) .........  7 -10 %,  -přísada (obor )  ........ „..0,07  -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  .  8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční ]aboratoří na

1707  ]43,34

534 742,50



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Strana:                 6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hraníce okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                               S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km ljl4 -2,873)

Rozpoěet:                                       102   Komunikace km 59,474 -62,424 (km  ljl4 -2,873)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                        J.cem

14:13:48

Celkem

základě pri.ikazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce.  9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č.  5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu pí.esunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obrusné, vhodné jen pro lehkou doprau`.

10      567532141

18        569831111

Recyklace podkladni' vrstvy za studena na místě promi'scní rozpojené směsi M2                                    10 694,850 86,00

s kamenivem a pojivem (matcriál ve spccifikaci) s rozhmutím,  zhutněni'm a

vlhčcním ploc

Tcchtiická `rJccitik\cc.    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné odebrání pÍ`ebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a

asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraiilické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3.  5. Doponičené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  -cement (obor 585 2) ......... `  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu:  -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5  % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -10 %, -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  .  8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě průkazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce.  9. Orientační hmotnosti pojiva na  1 m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postŤik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obnisné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

Zpcvnění krajnic nebo komuníkací pro pěš]' s rozpro`střcním a zhutnčním, po

zhutiiěni' Štěrkodrtí tl.  ] 00  mm

M2 1  493,500 132,00

Tcchiiici`rá `r)i`cifi[`.acť+    1. V cenách 51-11  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy.  2. V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření zeminy ajejí

přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111  Všeobecných podmínek části A 01  tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození
zeminy, které se oceňuje cenami části A 01  kata]ogu 800-1  Zemní práce.

919  757,10

197142,00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 7

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 Iiranice okr. Ústí mad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0102    Iloštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                          102    Komunikace km 59,474 -62,424 (km l,314 -2,873)

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                           MJ                          Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

]1         572141112

12         573191111

13       573231107

14       577]34111

15        5771761]1

17       58522150

Vyrovnání povrchu dosavadních krytťi s rozprostřením hmot a zhutněni'm M2 240,000 291,00

asfa[tovým bctonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm

Ti`clinii`L.{'[ M)i`citlkí`i\i`     1.  Ceny jsou určeny pro vyrovnání povrchů (včetně výtluků) nebo i pro vyrovnání profilů v proměnlivých tlouštkách, prováděných jako souvislá úprava

vozovky v rámci rekonstrukcí nebo obnov dosavadních krytů. Pro volbu ceny je rozhodující průměmá tlouštka krytu. 2. Ceny nelze použít: a) pro

samostatné prováděné vyspravení ojedinělých výtluků, které se oceňuje cenami souboru cen 572 2 .-  1  Vyspravení výtluků dosavadního krytu, b) pro
ložné a obrusné vrstvy na novostavbách nebo prováděné jako každá další vrstva na vrstvě oceňované cenami tohoto souboni cen; tyto stavební práce se
oceňují cenami souboru cen stavebního dílu 56 popř. 57 části A 01  tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) příp. nutné očištění

povrchu krytu nebo výtluků dosavadního krytu, b) spojovací postřik dosavadního krytu. 4. V cenách 572  13-12 a 572  15-jsou započteny i náklady na
zdrsňovací posyp.

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství  l,00 kg/m2                                                                                   M2                                   10 405,800                                                      16,00

Ti`c`l`iiick{` `t)i`ciflhcc     1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411  0čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01  tohoto katalogu.

Postřik spojovaci' PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství

0,40 kg/m2

Asfalto\ý beton vrstva obrusná ACO  1 ]  (ABS) s rozprostřením a se

zhutněni'm z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3  m tř.  1, po

zhutněni' tl. 40 mm

Tcci"i`i`t` `pccniLm     1.  ČSN EN  13108-1  pripouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až 50 mm.

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostí.ením a zhutněním

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu ši'řlq/ do 3  m, po zhutněni' tl.  80 mm

Tci`l\nii`kti `iii`ciriknci`      1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACL  22  pouze tl.  60  až 90  mm.

ccment stniskoportlandský smčsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2                                   10 067,700

M2 9  635,000

M2                                       10116,750

2]6,464

13,00

195,00

342,00

2 734,00

69 840,00

166 492,80

130  880,10

1  878  825,00

3  459  928,50

591812.58

9 656 563,92

Ostatni' konsti.ukce a práce, bourání



e                  Firma:      MS~M-SILNICEa.s. Strana :                 8

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315  hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh  -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                         102    Komunikace km 59,474 -62,424 (km  lJ14 -2,873)

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

24      40445153

22     40445158

29      59217031

]9        911331135

20       91133]411

21         912211111

23        912211121

sloupek svodidlový plastový

sloupek silniční   smčrový plastový  1200mm

obrubník betonový silniční  100 x  15 x 25  cm

Silniční svodidlo s osazeni'm sloupků zaberaněním ocelové úroveň

KUS

KUS

M

M

77,000

164000

73,730

829,000

315,00

219,00

109,00

1581,00

zádržnosti Hl  vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné

Tcchnická spcciriki`ci'     1. V cenách: a) svodidel a svodidlového náběhu jsou započteny i náklady na úpravu pláně, náklady na převozy a přemístění soupravy pro beranění, na

zaberanění patního sloupku a a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábradelní výplně, distančních dílů, spojovacího materiálu atd.),
b) dilatace svodnice je započtena dilatační svodnice včetně izolační podložky a spojovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na:  a)

případnou povrchovou úpravu svodidel (zinkování, nátěry apod.), které se oceňují samostatně, b) krácení a úpravu pásnic a sloupků, toto se oceňuje
individuálně. 3. V případě, že se provádí krácení svodnic nebo sloupků, se krácená část neodečítá.

Silniční svodidlo s osazením sloupkťi zaberaněním ocelové náběh M 36,000 1411,00

jednostranný, délky do 4 m
Ti`clinickc'i st)ccifik`ci`     1. V cenách: a) svodidel a svodidlového náběhujsou započteny i náklady na úpravu pláně, náklady na převozy a přemístění soupravy pro beranění, na

zaberanění patního sloupku a a dodávl" kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábradelní výplně, distančních dílů, spojovacího materiálu atd.),
b) dilatace svodnice je započtena dilatační svodnice včetně izolační podložky a spojovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a)

případnou povrchovou úpravu svodidel (zinkování, nátěry apod.), které se oceňují samostatně, b) krácení a úpravu pásnic a sloupků, toto se oceňuje
individuálně. 3. V případě, že se provádí krácení svodnic nebo sloupků, se krácená část neodečítá.

Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez

betonového základu silničn ího

Montáž směrového sloupku plastového s  odrazkou přišroubováním na

KUS

KUS

164,000

77,000

182,00

61,00

svodidlo

TL`ciimcka spccirikúcc     1. Vcenách jsou započteny i náklady na:  a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21-1111  a -1112, sodhozením výkopku na hromadu nebo naložením na

dopravní prostř.edek; b) u ceny -1121  i náklady na spojovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku. tyto se cyceňují ve

specifikaci; b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1  Zemní práce.

24 255,00

35  916,00

8  036,57

1310  649,00

50 796,00

29  848,00

4 697.00



e                 Firma:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana:                 9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                            Čas:

Stavba:                        N271900521     IT/315  Iiranice okr.  Usti' nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                          102    Komuníkace km 59,474 -62,424 (km  l,314 -2,873)

Poř.ě.   Položka             Typ                        Název                                                                                                                                                           MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

25         915111111

26        915111121

27        9]56111]1

28       9161312]3

30      919732211

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky  125 mm

souvislá bílá základn]'

M 3  977,000 13,00

Ti`clmici-L\ `pccifikace.    1. Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č.  V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č.  V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu.  3. Množství měmýchjednotek se určuje: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dě]ící čára šířky  125  mm M 700,000 13,00

přerušovaná ttílá základm'
Ti`clmick:'i si7L`eiťikíicc     1. Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé př.erušované č. V2a, Žluté souvislé č.  V12b, žluté přenišované č. V12c a vodící čáry bílé č.  V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje: a) u cen 91511  a 91512 v in délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Předznačenir pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z

nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

M 4 677,000 1,00

Ti`climcL.i'i `i)cctiikacc     1. Množství měmýchjednotek se učuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Osazení silničm'ho obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a M 73,000 347,00

zatřením spár cementovou maltoti stojatého s boční opěrou z betonu

prostého, do lože z be
Ti`i`l`iiicki\ `iiecifik{`cc     1. V cenách silničních obnibníků ležatých i sto]atých jsou započteny:  a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až

100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až  100 mm; v cenách -1113  a -1213 též náklady na zřízení bočních

opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahujíc]' tl.  100 mm se c)ceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek. 3.

V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

Styčná pracovní spára pří napojení nového živičného povrchu na stávající

se zalitím za tcpla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem

vápcnným hydrátcm ši'řky d

M ] 2,000 61,00

51701,00

9  ]00,00

4 677,00

25  331,00

732,00



e                 Firma:      MS  -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:               10

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0l)jekt:                                  S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km  ]J14 -2,873)

Rozpočet:                                         102    Komunikace km 59,474 -62,424 (l{m  ljl4 -2,873)

Poř.č.   Položka             Tyi)                         Náze`r                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                       J.cem Celkem

Ti`c`lmick;'i ii)ccirikaci`     | .  Vcenách jsou započteny i nák]ady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

31        919735112

32      938902112

33      938902472

34      938908411

35       938909111

Rezání  stávajícího Žjvičného krytu nebo podkladu hloubky přcs  50 do  100

Jnm

Tccimická spi`cifikacL`     |. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Profilace a čištění příkopů komunikaci' příkopovým rypadlcm s odstraněni'm

M

M

] 2,000

1  452,000

24,00

55,00

travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do

předepsaného profilu a s nalož
Ti`cliiiickí'\ si).citlh"     1.  Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakiytých; toto čištění se oceňuje individuálně.  2. Pro volbu ceny se objem nánosu na  1  m délky při'kopu určí jako

podíl celkového množství nánosu všech příkopů objektu a jejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se ocerTuje cenami souboni cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Gštění propustků s odstraněni'm travnatého porosm ncbo nánosu, s

naložem'm na dopravní prostředek nebo s přcmístěním na hromady na

vzdálenost do 20 m ručně tlo

M 30,000 1 17,00

Ti`ciiiiicki'\ siii`cii-ikticc:    1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti. 2. V cenách čištění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně. 3. Ceny jsou

kalkulovány pro propustky do délky s m, pro propustky delší než s m se použijí položky 938 90-2411  až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další  1  metr

propustku.

Cištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu

živičného, bctonového nebo dlážděného

M2                                   10 934,850 7,00

Tct`i]iiicitú sni`cii-ik{\i`c,    1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt uŽívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavbyještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Cištění vozovek meteni'm bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizem'm

na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek

strojně povrchu

M2                                    10  934,850 4,00

TL`L`hiiickí'i srici`ifik:icc.    1.  Ceny jsou učeny pro očištění:  a) povrchi stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

288,00

79  860,00

3  510,00

76 543,95

43  739,40



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 11

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavl)a:                       N27190052l    lI/315 hraníce okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                          102    Komunikace km 59,474 -62,424 (km  l,314 -2,873)

Poř.č.   položka             Typ Název                                                                                                                                                           MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

36      938909611

37      966005311

38      966006133

39      99722185

Cištěni' krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř.  zajcžděného)

naneseného vlivcm silničního provozu, s pfcmístěním na hromady na

vzdálenost do 50 m ncbo s nal

M2 1  493,500 128,00

Tci.hiiicl`-ú srL`cifikiici`,    1. V cenách iiejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje  cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti.

Rozcbrání  a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s M 95,000 425,00

přcmístěním hmot na skládku na vzdálenost do  10 m nebo s naloženi'm na

dopravní prostředek,  se

Tccliiiicl(.'L `pccifJk:ici`:    1.  Ceny -5111  a -5311 jsou určeny pro odstranění sloupků zábradlí nebo svodidel upevněných záhozem zeminou, uklínovaných kamenem nebo

obetonovaných, popř. zaberaněných. 2. Ceny -5111  a -5211 jsou určeny pro odstranění zábradlí jakéhokoliv druhu se sloupky z jakéhokoliv materiálu a při

jakékoliv vzdálenosti sloupků. 3. Cena -5311 je určena pro odstranění svodidla jakéhokoliv druhu při jakékoliv vzdálenosti sloupků. 4. Pr.emístění
vybouraného silničního zábradlí a svodidel na vzdálenost přes  10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1  Vodorovná doprava vybouraných hmot.

Odstraně"' dopravních nebo oricntačních značek se sloupkem s uložením KUS 1  1,000 1,00

hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se

zásypem jam a jeho

Tcchiiickii ir)i`citik`c.     1.  Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131  a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek)  od

sloupků, qrto se oceňují cenou 966 00-62110dstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost pi..es 20 m se oceňuje

cenami souboru cen 997 22-1  Vodorovná doprava vybouraných hmot.

Odkup př.cbytečného vyfrézovaného materiálu dodavatclcm stavby

Firemní položka,   Odkup  přebytečného vyfrézovaného materíálu dodavatelem

stavby.  Kupní cena stanovena objednatelem -50,-Kč/t

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-18,480 50,00

191168,00

40 375,00

] 1,00

-924,00

1  990 309,92

Přesun sutě



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                12

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N27190052l    [I/315 I"anice okr. Ústí nad orlicí -Zábřel) -Leština -[.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosw, km 59,474 -6l,074 (km l,314 -2,873)

Rozpoěet:                                         102    Komunikace km 59,474 -62,424 (km  lJ14 -2,873)

Poř.č.   Položka             Typ                         Náze`J                                                                                                                                                                 MJ                           Počet MJ J.cena                                        Celkem

40      9970065]2

41       997006519

42      997013801

43       997221551

44      997221559

45      997221845

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením ria dopravní prostředek a

složením přes  100 m do  1  km

T.i`hnii`k;'` `pi`ciilkacc     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravni' prostředek a

složeni'm Příplatck k ceně za každý další i započatý  1  km

T.clinii`kii spccirikaci`     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště  skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložcní stavcbního odpadu na skládce (skládkovné) z

27.060

676,500

27.060

54,00

6,00

182,00

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170101
Ti`clmicki'` siiecítil.t`cc     1. Ceny uvedené vsouboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.  2. Uložení odpadů neuvedených vsoubom cen se oceňuje individuálně.  3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se slože"'m a s hrubým 289,031 14,00

i.irovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do  1  km

Ti`i`i`nicki'\ `iii`L`irik(`cc:    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2.  Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut` překládat z jednoho dopravního prostředku na dnihý, oceňuje se tato doprava vkaždém úselni
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 ].sou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení, alc sc složcním a s hrubým 6763,]75 6,00

urovnáním Příplatek k ccně za každý další i započ`atý  1  km přes  1  km

Teci`nickL'` siii'ciiikui`c:    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut` překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo Živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Poplatek za uložcní sta\Jebního odpadu na skládce (skládkovné) 270,551 267,00

asfaltového bez obsahu dchtu zatři'děného do Katalogu odpadů pod

kódcm  170 302

Techiiícká `T`ci`i(lk[tcc     1. Ceny uvedenévsouboru cen je doponičeno upravit podle aktuálních cen mi'stně příslušné  skládky odpadů. 2. Uložení odpadťi neuvedených vsouboru

1461,24

4 059,00

4 924,92

4 046,43

40  582,65

72  23 7,12



e                 Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana:               13

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                           102    Komunikace km 59,474 -62,424 (km  l,314 -2,873)

Poř.č.    Položka Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cen a Celkem

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu Zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

997                                     Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        127 31lf6

998

46       998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikacc s kiytem z kameniva, monolitickým

bctonovým nebo živičným dopravní vzdálcnost do 200 m jakékoliv déllq/

objcktu

Tci`liiiick[.i `Tji`citik{`i`i`     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt` skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Přesun hmot

698,997 52,00 36 347,84

36 347,84

Celkem: 12 307 398,26



e                Fima:      MSIM-SILNICEa.s. Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 102   Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km 1,314 -2,873)

1021   Sjezdy, ramena křižovatky

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Záldadní cena:                                                                      123  761,58    Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

123761,58    Kč

25 989,93    Kč

149751,51    Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hanice okr. Ústí nad orlící -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                   S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                      1021    Sjezdy, ramena křižovatky

Poř.č.    položka Typ                        Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

Zemní práce

1            113152J12

2         162701105

3         162701109

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěni'm m skládku na

vzdálenost do 20 m nebo s naloženi'm na dopravni' prostředek z kameniva

drceného

M3

Tcci`mckc\ siicciriki`ci'     |. Množství měmých jednotek se určuje v m3 objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3

2,309

2.000

74,00

121,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složeni'm bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`ciimckíi si)ccitikucc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenáchjsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozbmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějáká překážka, pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, j když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po sucliu na obvyklém M3 32,000 12,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny tř.  1  až 4

Ti`clmicki'` `iiccitikacc     1. Ceny ne]ze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostiředkům;  toto přemístění se oceňuje

Índividuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto soubom cen a překládání výkopku cenami soubom cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozem. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

170,87

242,00

384,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                  3

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpoěet:                                    1021    Sjezdy, ramena křižovatky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14: 13:48

Celkem

4         171201211 Poplatek za uloženi' stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 3,600 219,00 788,40

kamcniva zatříděného do Katalogu odpadťi pod kódem  170 504

Tcchnickii 5pccifil-aci`     1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této

sk]ádky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se Liložení neoceňuje. Možství výkopku nebo omice připadající na 1 m2 skládky se
určí jako podíl množství výkopku nebo omice, mčřenéhc) v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze
použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem ták, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 12110-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101,162 20-1102,162 20-1151  a  162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenari souboru cen 171  . 0-.  . Ulc)žení

sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrub}h urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se iučí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 1585,27

13       ]1162540.FP

5         564831111

6         567531151

Komunikace pozemní

cmulze silniční asfaltová

Firemní  položka.

Podklad ze štěrkodrti  ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.  ] 00

mm

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě i.ozpojení a reprofilace

M2

M2

1,168

105,000

115,440

15  773,00

109,00

50,00

podkladu s hutněním plochy přes  10 000 m2, tloušt.ky přes 200 do 250 mm
Ti`cimickí'` siii`citikacc     1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrtú{ce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

18  422,86

11  445,00

5  772,00



e                Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N27190052I    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                   S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                       1021    Sjezdy, ramena křižovatky

Poř.č.   Položka Typ                         Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14:13:48

Celkem

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení
srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutněni' a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3  cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3.  5. Dopomčené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvyk]e

4,0 % -asfalt (obor  l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3 :

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerál`°i:  -cement (obor 585 2) .........  7 -10 %, -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  .  8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na

základě průkazní zkoušky - analýzy vzorlď odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3  zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a
následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovc)u
vrstvou pro využití vrstvy jako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

7        567532151 Recyklace podklad"' vrstvy za studena na místě promi'sen]' rozpojené směsi M2 115,440 86,00

s kamcnivcin a pojivcm (matcriál ve specifikaci) s rozhmutím, zhutněni'm a

vlhčeni'm ploc

Ti`chnicl(á sr)ccifik{\cc.    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení
srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, - u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Doponičené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 °/o b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3 :

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -  10 %, -při'sada (c)bor )  .....               „ ..... 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě průkazní Zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce.  9. Orientační hmotnosti pojiva na 1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č.  5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a
následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obnisné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

9 927,84



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Strana:                  5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l     lI/315 Iiranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh ~ Leština -I.etapa -i.evize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km  l,314 -2,873)

Rozpočet:                                     1021    Sjezdy, ramena křižovatky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

8         569831111

9        573191H]

]0      573231]07

11         577134111

12        577176111

14      58522150

Zpcvněn]' krajnic nebo komunikací pro pěši' s rozprostřením a zhutněni'm, po

zhutnění štěrkodrtí tl.  100 min

M2 20,000 132,00

TichiiíckL'` `r}ccifikí\cc.    1. V cenách 51-11  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy.  2. V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření zeminy ajejí

přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl.  3111  Všeobecných podmínek části A 01  tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození
zeminy, které se oceňuje cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

Postřik infiltračni' kationaktivni' emulzí v množstvi'  l ,00 kg/m2                                                                                     M2                                          112,320                                                      16,00

Ti`ch"c`kú spi`cifik;`cc.    1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938  90-84110čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01  tohoto katalogu.

Postřik spojovaci' PS bez posypu kamenivem ze silničm' emulze, v množství

0,40 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO  11  (ABS)  s rozprostřením a se

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu ši.řky do 3  m tř.  1, po

zhutnění tl. 40 mm

Tei`IimcL.'i `i)e(`iiik[ii`c      1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až  50  mm.

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřcním a zhutněni'm

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3  m, po zhutnění tl.  80 mm

Tclchiiici[i `pL`i`ifil`icL`      1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACL  22 pouze tl.  60  až  90 mm.

cement struskoportlandský směsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2

M2

M2

106,080

104,000

109,200

] 3 ,00

195,00

342,00

2 734,00

2 640,00

1   797,12

1  379,04

20 280,00

37 346,40

6  389,36

115 399,62

15        919732211

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Styčná pracovní spára při mpoje"' nového Žívičného povrchu na stávající

sc zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem

vápenným hydrátem šířky d

M 15,000 6 ] ,00 915,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                6

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                        N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                        1021    Sjezdy, i.amena křižovatky

Poř.č.   Položka             Typ Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

i`cciinicL`á `pi`cirik:\cc:    1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár,  na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

16       919735]12

17       938908411

18       938909111

19       938909611

Řezáni' stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes  50 do  100

mlT1

[-i`c`imicka spi`cirik:`ci`     1.  V  cenách jsou  započteny i náklady na spotřebu vody.

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu

M

M2

15,000

115,440

24.00

7,00

živičnéhct, betonového nebo dlážděného

Ti`ci`iiick{'` `iii`cirik:`cc.    1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-1i projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti,

Číštění vozovek metením bláta, prachu nebo hhnitého nánosu s odklizením M2 115,440 4.00

na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naloženi'm na dopravm' prostředek

strojně povrchu
Tcchiiickí\ `i)ecifikacc     1. Cenyjsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt tĚívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Cištění  krajnic odstraněm'm nánosu (ulehlého, popř.  zaježděného)

nanescného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na

vzdá]enost do 50 m nebo s nal

M2 20,000 128,00

Ti`i`lmicki'i sTii`i`]lil`:ii`c:    1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami  souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava siiti.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

360.00

808,08

461,76

2  560,00

5 104,84

997

20      997221551

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bcz mložení, alc sc s]oženi'in a s hrubým 3,002 14,00

urovnáním ze sypkých matcriálů, na vzdálcnost do  1  km

T.i`l`iiicl<ii `pi`citiki\i`i`     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými  dopravními prostředky. 2.  Je-li na dopravní dráze pro

42,03



e                 Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Strana:                7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:13:48

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštína -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km l,314 -2,873)

Rozpoěet:                                     1021    Sjezdy, riimena křižovatky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť. překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiá], např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

21       997221559

22      997221845

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale sc s]ožením a s hnibým

urovnáním  Příplatck k ceně za každý další  i započ`atý  1  km přes  1  km

75,050 6,00

Tcch"i`l:á `ri`i`it-ik;icc     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostŤedky.  2. Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně.  3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteni stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kuso`ý materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Poplatek za uložení stavcbni'ho odpadu na sk]ádce (skládkovné)

asfaltového bcz obsahu dchtu zatříděného do Katalogu odpadi.i pod

kódem  170 302

3,002 267,00

T.cl`iiická `r)i`ciílki`ci`.    1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami soiiboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

450,30

801,53

1  293,86

998

23       99822511]

Přesun hmot

Přcsun hmot pro komunikacc s krytcm z kameniva, monolitick!h

bctonovým nebo živičným dopi.avní vzdálcnost do 200 in jakékoliv délky

objektu

T.ciiiiicL.ú spcciílk`cc.    1. Ceny lze použít i pro plochy letišt' skrytem monolitickým betonovým nebo Živičným.

Přesun hmot

7,269 52,00 377,99

377,99

Celkem: 123 761,58



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2    23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 102   Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km 1,314 -2,873)

105 01   Propustek P1 -km 1,322

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                      8 600,80   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

8600,80   Kč

1806,17    Kč

10406,97   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování mbídky:



Strana:                2e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.

3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřel` -Leština -I.etai)a -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                   105 01    Propustek p1  -km l,322

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

Zemní práce

1           182201101 Svahováni' trvalých svahťi do projektovaných profilů s potřebným M2 4,000 31,00

přcmístěním výkopku při svahováni' násypů v jakékoliv homině
TcclimcLá `!ii`ciril:`icc     1.  Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zi`.izovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes  1  :  5  a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3  m

přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, dmování apod„ pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopi°i a pro úpravy
dna šířky do  1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen

938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zcmní práce pro objekty oborů 821  až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu

do  1  : 5  svýjimkou ustanovení v poznámce č.1  se oceňuje cenami soubom cen  181  *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.

Zemní práce

124,00

124'00

-6

2       628635512

Upravy povrch`°i, podlahy a osazování výplní

Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zďva cementovou maltou s M2 5,000 1011,00

vyčištčním spár hloubky do  70 mm, zdiva z ]omového kamene

s vyspárováním

Ti`chniiLt\ `iiccifikacL`     1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání  spár; tyto práce se oceiv`ují cenami souboru cen 938  90-31  Dokončovací práce na dosavadních

konstnkcích -vysekání spár. 2. Množství jednotek se stanoví v m2 rozvinuté upravované plochy.

Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5  055,00

5  055,00

3         938903113

4         9851311]1

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysckání spár M2 5,000 258,00

s očištěním zdiva nebo dlažby, s naložcním suti na dopravní prostředck

ncbo s odklizcním na hromady

Ti`ciinici\á `pi`ciriLm     1.  Příplatek -4911  lze použít i pro další svislé přemístění odstrai'iovaného porostu, jehož odstranění se oceňuje cenami  -2131  a -2132.  2. V cenách nejsou

započteny náklady na odstranění porostu, suti nebo bahna na hromady ve vzdálenosti přes 50 m; tyto se oceňiijí cenami soubom cen 997 32-1  Vodorovná

doprava suti a vybouraných hmot části 801  katalogu. 3 . Množství měmých jednotek se stanoví:  a) u cen -1101  až -3211  v m2 rozvinuté upravované

plochy, b) u cen -4111  a -4911  v m3 prostom, z něhož bylo odstraněno bahno, c) u ceny -8311 v ks mezníků nebo značek.

OČ`ištění ploch stěn, rubu klencb a podlah  tlakovou vodou M2 ] 2,000 170,00

1  290,00

2 040,00



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 3
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                        N27190052l    lI/315 liranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Lešfina -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km  l,314 -2,873)

Rozpočet:                                   105 01    Propustek pl  -km l,322

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena Ce]kem

T.ci`iiiek['i `pccifikaci`     1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.  2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo

naložení na dopravní prostředek. 3 . V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti

příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.

Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 330,00

997

5        997221561

6       997221569

7         997221611

8        997221815

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bez naloženi', ale sc složením a s hrubým 0,200 14,00

urovnáním z kusových materiálťi, na vzdálcnost do  1  km

Tci`lmicL" spi`ciiikJci`     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravni'ho prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou iučeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složen]'m a s hrubým 5,000 6,00

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý  1  km přes  1  km

Ti`cliiiicl.i `i)tcitikJcc     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2.  Je-Ii na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Nakládáni' na dopravni' prostředky pro vodorovnou dopravu suti                                                                                                                                   0,200                                                    61,00

Ti`c`linicLci `i`i`citiL-aci`     1.  Ceny lze použít i pro překládám' pi'i lomené dopravě.  2.  Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

Poplatek za uložcní stavebního odpadu na skládce (skládkovné)  z                                                                                                                                0,200                                                   182,00

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódcm  170101
Ti`cliiiickLi `iii`citikai`e     1.  Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle inístních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených vsoubom cen se oceňuje individuálně.  3.

Vcenách je započítán poplatek za uk]ádání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Připadné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60
Drcen]' stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

2,80

30.00

12,20

36,40

81,40



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana:                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 liranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                   105 01    Proi]ustek p1 -km l,322

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                 MJ                           Počet MJ                                        J.cena Ce]kem

998

9        998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

Objektu

Ti`clmick:'i specii-il'acc     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt' skrytem monolitickým betonovým nebo Živičným.

Přesun hmot

0,200 52,00 10,40

10'40

Celkem: 8 600'80



e                 Firma:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2    23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 102   Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km 1,314 -2,873)

105 02   Propustek P2 - km 1,651

Objednavatel:    -

Zliotovitel dokumentace:    -

Zliotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                      6 642,38   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

6642,38    Kč

1  394,90   Kč

8037,28    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

0



e
Fima:      MS-MISILNICEa.s.

3.6.1.8

Strana :                  2

Datum:  7.5.2019                            Čas: 14:13:48

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                  105 02    Propustekp2 -km l,65l

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                         Počet MJ                                     J.cena Celkem

Zemní práce

1          162701105

2         162701109

3          167101101

Vodorovné přemístěm' výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 2,900 121.00

dopravním prostřcdku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmuti z hominy tř.  1  až 4

Ti`chmcLa iiicciílk`cc     1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepři'stupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboni cen 171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto soi.iboru cen a překládání výkoplai cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenácli vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemi'stění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 46,400 12,00

dopravni'm prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez

rozhmutí z horniny tř.  1  až 4

Ti`ciinick`i si)cciriLai`c     1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individLiálně. 2. V cenáchjsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceiYiuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém i.'iseku samostatně

př.íslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami soubom cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozem.  6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Nakládání, skládání a překládání neulehlélio výkopku nebo sypaniny M3 2,900 65,00

nakládání, množství do  100  m3, z homin tř.1  až 4

Tcchmc'`'{'i `pci`ifikai`c     1.  Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103,  -1153, jsou tu.čeny pro nakládání,  skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro

nakládání zlodi nebo na lod` jsc)u určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20

350,90

556,80

] 88,50



e                 Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                 3
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N27190052l    TI/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km  l,314 -2,873)

Rozpoěet:                                    105 02    Propustekp2 -km  l,651

Poř.č.    položka Typ                        Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14:13:48

Celkem

m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo ktěžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na

suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna-ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy

pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a)
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měmých jednotek se učí v rostlém stavu hominy.

4          17120121]

5          182201101

Poplatek za uloženi' stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 5,220 219,00

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  ] 70 504

Tcchiiícl(á sT)cciflkí\cc     1. Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na  1  m2 projektem určené plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1  m2 skládky se
tu.čí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stawi a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201  nelze
použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1  m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-1i se cenou  12110-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-1i se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,  162 20-1102,  162 20-1151  a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje` e) na trvalé skládky s př.edepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen  171  . 0-.  . Uložení

sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatlqr za skládku.  5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným M2 6,000 31,00

přemístěním výkopku při svahovám' násypů v jakékoliv homině
Tcclmii`l<Li `pccifll`-tici`-    1.  Ceny jsou určeny pro  svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes  1  :  5  a pro úpravu lavic @erem) šířky do 3 m

přemšujících svahy, podjákékoliv zpevnění ploch, pod humusování, dmování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy
dna šířky do  1  m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen

938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821  až 828.  3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu
do  1  :  5 svý]imkou ustanovení v poznámce č.  1  se oceňuje cenami souboru cen  181  *0-11  Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílťi.

Zemní práce

1143,18

186,00

2 425,38

Ostatní konstrukce a práce, bourání

®



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Strana:                 4

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km s9,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                  105 02    Pi.opustek p2 -km l,651

Poř.č.   Položka             Typ                        Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                       J.cena                                        Celkem

6          938131111

7       938902452

8         985131111

Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel

ručně

Čištění propustků s odstianěním travnatého porosu nebo nánosu, s

naloženi'm na dopravní prostředck nebo s přemístěním na hromady na

vzdálenost do 20 m ručně tlo

M3

M

2,000

9,000

1  072,00

1 ] 7,00

Tccliiiickú sT)ccitik:tcc     1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceiviuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti. 2. V cenách čištění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceriují individuálně. 3. Ceny jsou
kalkulovány pro propustky do dé]ky s m, pro propustky delší než s m se potÉijí položky 938 90-2411  až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další  1 metr

propustku.

Očištění ploch stěn, mbu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                                                         M2                                            6,000                                                 170,00

Tcchmi`k`4 spccirJL"     1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo

naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti

přl'slušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2144,00

1  053,00

1  020,00

4 217'00

Celkem: 6 642,38



Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt,

Rozpoěet:

SO 102   Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km 1,314 -2,873)

105 03   Propustek P3 - km 1,874

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Záldadní cena:                                                                       21180,10   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

21180,10    Kč

4447,82   Kč

25 627,92   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrnýcli jednotek:

Náklad m měrnou jednotku:

Vyp racoval zadání:

Datum zadání:

Vyi)racoval n abídku:

Datum vypracování nabídky:



Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                  105 03    Propustek p3 -km l,874

Poř.ě.   Položka             Typ                         Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena                                      Celkem

Zemní práce

1        16270„05

2         162701109

3           167]01101

Vodorovi`é přemístěm' výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 4,500 121 ,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složcním bez

rozhmutí z hominy tř.  ]  až 4

Tcclmiclú specifiL`Jce     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepř]'stupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se ocei-iuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkoplcu na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami soubom cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na sk]ádky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

přísluš"i cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemi'st'uje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanoveni' neplatí, vylučuje-1i projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 72,000 12.00

dopravním prostředku` bez naložení výkopku. avšak se složeníin bcz

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`clmicl'L'i `i`i`ciiiL`acc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individi.tálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypi°i a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostř.edku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  16710-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeni. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Nakládání, skládání a překládáni. neulehlého výkopku nebo sypaniny M3 4,500 65,00

nakládáni', množstvi' do  100  m3, z homin tř.1  až 4

Tei`i"ict`.i `i)i`cifikt\cc.    1.  Ceny -1101,  -1151,  -1102, -1152, -1103, -1153. jsou určeny pro nakládání,  skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku.  Pro

nakládání zlodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -] 155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20

544,50

864,00

292,50



e                 Firma:      MS IM-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                        N27190052l     lI/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0b`iekt:                                   S0102    Hoštejn  -Kosov, km  59,474 -61,074 (km  l,314 -2,873)

Rozpoěet:                                   105 03    Propustek p3 -km  l,874

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici dmhé lodi, nebo ktěžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředkii na

suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna-ného terénu v místě hroinady nebo v místě dopravní plochy

pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a)
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měmých jednotek se určí v rostlém stavu hominy.

4          171201211

5          182201101

Poplatek za uložcní stavebni'ho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 8,100 219,00

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Tci`IiiiTc`l\" sT`gc]fiL-;`ci`:    1.  Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné sk]ádky předepsané projektem tak, že na  1  m2 projektem určené plochy této

skládky pí.ipadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1  m2 skládky se
určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201  nelze
použít pro uložení výkopkLi nebo omice:  a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1  m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.  1  a); d) na dočasné skládky, oceiňuje-li se cenou  121  10-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,162 20-1102,162 20-1151  a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení

sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrub!h urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.  5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -12111ze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Svahování trvalých svahů do projcktovaných profilů s potřcbným M2 12,000 31,00

přem'stěním výkopku při svahovám' násypů v jakékoliv homjně
Tccl}"c\`'J `tieciflkiici`     1.  Cenyjsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes  1  :  5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3  m

přenišujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, dmování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a Železničních příkopů a pro úpravy
dna Šířky do  1  m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen

938 90-2  . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821  až 828.  3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu

do  1  :  5 svýjimkou ustanovení v poznámce č.  1  se oceňuje cenami souboru cen  181  *0-11  Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.

Zemní práce

1  773,90

372,00

3 846,90

r6
Upra`.y povrchů, podlahy a osazování výplní



e                Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 liranice okr. Usti nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpoěet:                                 105 03    Propustek p3 -km l,874

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                       J.cena                                        Celkem

6        628635512 Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s M2 8,000 1011,00

vyčištěním spár hloubky do 70 mm. zdiva z lomového kamene

s vyspárováním

Tcciinicki'` sp.cifikacc     1.  V cenách nejsou započteny náklady na vysekání spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 938  90-31  Dokončovací práce na dosavadních

konstrukcích -vysekání spár. 2. Množství jednotek se stanoví v m2 rozvinuté upravované plochy.

Upravy povrchi°i, podlahy a osazování výplní

8  088,00

8 088,00

-9

7          938131111

8       938902454

9        938903113

10        985131]11

Ostatní konstrukce a práce, bourání

OdstTanční přebytečné zeininy (nánosů) u říms průčelního zdiva a h-.ídel

ručně

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu r)ebo nánosu, s

naložením na dopravni' prostředek nebo s přcmístěni'm na hromady na

vzdálenost do 20 m ručně tlo

M3

M

3,000

10,000

1  072,00

117,00

Tct`iii`iclt{'\ sTiccifikacc,    1.  V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstrančného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava si.iti. 2. V cenách čištění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně.  3. Ceny jsou

kalkulovány pro propustky do délky s m, pro propustky delší než s m se použijí položky 938 90-2411  až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další  1  metr

propustku.

Dokončovací práce na dosavadni'ch konstrukcích vysekán{ spár M2 8,000 258,00

s očištěním zdiva nebo dlažby,  s naložením suti na dopravni' prostředek

ncbo s odklízením na hromady

TČc]iiiická spccifil.:\cL`     1.  Příplatek -49111ze použít i pro další svislé přemístění odstrariovaného porostu, jehož odstranění se oceňuje cenami -2131  a -2132.  2. V cenách nejsou

započteny náklady na odstranění porostu, suti nebo bahna na hromady ve vzdálenosti přes 50 m; tyto se oceňují cenami souboru cen 997 32-1  Vodorovná
doprava suti a vybouraných hmot části 801 katalogu. 3 . Množství měmých jednotek se stanoví: a) u cen -1101  až -3211  v m2 rozvinuté upravované

plochy, b) u cen -4111  a -4911 v m3 prostoru, z něhož bylo odstraněno bahno, c) u ceny -8311 v ks mezníků nebo značek.

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                                                             M2                                           16,000                                                   170,00

Ti`c]inicki'i siiccifikai`i`    1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.  2.  V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo

naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti

příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.

3  216,00

1170,00

2 064,00

2  720,00



e                 Firma:      MS -M, SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Usti' md orlící -Zábřeli -Leština -l.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0102    Iloštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                   105 03    Propustek p3 -km l,874

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                         Počet MJ                                     J.cena

14:13:48

Celkem

9                                         0statní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                      9170,00

-997

11        997221561

12      997221569

13       99722]611

14      997221815

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se s]oženi'm a s hrubým 0,144 14,00

urovnáni'm z kusových materiálů, na vzdálenost do  1  km

Tci`liiiickL'` siii`ciilL„ii`c.    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2.  Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterouje nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky,1omo\ý kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hmbým 3,600 6,00

urovnáním Příplatck k ceně za každý další i  započatý  1  km přes  1  km

Ti'cli\iickú sr)cc\ílk{tci`.    1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostŤ`edku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3.  Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteni stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kuso`ý materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

Nakládání na dopravn]' prostř.edky pro vodorovnou dopravu suti                                                                                                                                      0,144                                                     61,00

TccliiiicL-{'i spccifiL-i`ce     1.  Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě.  2.  Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

Poplatek za uložení stavcbního odpadu na sk]ádce (skládkovné) z 0,144 182,00

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170101
Tci`lmickú `rti`cifiki`ci`     1. Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně. 3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

2,02

21,60

8,78

26,21

Přesuii  hmot



e                Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:                6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hraníce okr. Ust]' md orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                  105 03    Proi.ustekp3 -km l.874

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

15       998225111 Přesun hmot pro komunikace s kry{em z kameniva, monoliticlqh

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

ObJektu

Tcci"ck:'i spcci[lkace     |. Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

998                                       Přesun hmot

0,319 52,00 ]6,59

16,59

Celkem: 21  180'10



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                   1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 102   Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (lm 1,314 -2,873)

105 04   Proi)ustek P4 - km 2,226

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Záldadní cena:                                                                    33 867,26   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

33  867,26    Kč

7112,12    Kč

40979,38   Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vyi)racoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    IT/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km ljl4 -2,873)

Rozpočet:                                  ]05 04    Propustek p4 -km 2,226

Poř.ě.   Položka             Typ                        Název                                                                                                                                                            MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

Zemní práce

1           122201101

2        ]22201109

3         162701105

4         162701109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na

vzdálenost do 3 m nebo s naložem'm na dopravni' prostřcdek v homině tř. 3

do  ] 00 m3

0dkopávky a prokopávky nezapažené s přchozcníin výkopku na

vzdálenost do 3 m nebo s na]ožením na dopravní prostředek v homině tř. 3

Příplatek k cenám za lepivos

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu ria obvyklém

M3

M3

M3

10,500

5,250

16,250

134,00

6,00

121,00

dopraviiím prostředku, bez naloženi' výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z hominy tř.  1  až 4

Tci`iiiiicL-\'` siiccitikí`cc.    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkiaim; toto přemístění se oceriuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li m dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravnffio i)rostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami soubom cen 167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Pí.emíst'uje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přcmístění výkopku ncbo sypaniny po suchu na obvyklém M3 260,000 12,00

dopravním prostřcdku, bcz naložcm' výkopku, avšak se s]ožením  bez

rozhrnutí z hominy tř.  1  až 4

i.i`i`iiiiickí`i `iii`ciiiki`ic:    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvykl}h dopravním prostředkům; toto přemístění se oceriuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se ocei']uje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypi°i a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostí.edek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboni cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na

1  407,00

31,50

1  966,25

3120,00



Firma:      MS -M-SILNICEa,s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N27190052l     lI/315 hranice okr. Ustí "d orlici' -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjckt:                                  S0102    Hošteji] -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km ],314 -2,873)

Rozpoěet:                                   105 04    Propustek p4 -km 2,226

Poř.č.    Položka Typ                         Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14:13:48

Celkem

ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.  6. V cenách vodorovného pi-.emístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

5          167101101

6           17120]211

7          182201101

Nakládám', skládáni' a přek]ádání neulehlého výkopku ncbo sypaniny M3 16,250 65,00

nakládání, množství do  100 m3, z homin tř.1  až 4

Ti`i`hJiTckt`` srti`cifik.`ci`:    1.  Ceny -1101,  -1151, -1102, -1152, -1103,  -1153, jsou určeny pro nakládání,  skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku.  Pro

nakládání zlodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20

m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo ktěžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na
suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy

pro dopravní prostředek na s``chu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a)
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měmýchjednotek se učí v rostlém staui hominy.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 29,250 2]9,00

kameniva zaiříděného do Katalogu odpadů pod kódem  1 70 504

Tcclinickci `r)cci)ll-.`ci`     1.  Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak,  že na  1  m2 projektem učené plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na  1  m2 skládky se
určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201  nelze
použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemist.uje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1  m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou  121  10-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-1i se vodorovné

přeinístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162  20-1101,162 20-1102,162 20-1151  a  162 20-1152.  V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami soi.iboru cen  171. 0-.  . Uložení

sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201

nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -12111ze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Svahování trvalých svahíT do projcktovaných profih` s potřebným M2 12,000 31.00

přcmístěním výkopku při svahování násypů vjakékoljv homině
Ti`i.i`T"Lk:\ `pi`ciilk`cL`     1.  Cenyjsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes  1  :  5  a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3  m

1  056,25

6 405,75

372,00



Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etai)a -revize 2_ 23.4.19

0bjel{t:                                  S0102    Hoštejm -Kosov, km 59,474 -61,074 (km  l,314 -2,873)

Rozpočet:                                   105 04    Propustek p4 -km 2,226

Poř.č.   Položka             Typ                         Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

přerušujících svahy, podjakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, dmování apod., pro úpravy dna a stěn sílničních a Železničních příkopů a pro úpravy
dna šířky do  1  m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen

938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821  až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu
do  1  :  5  svýjimkou ustanovení v poznámce č.1  se oceňuje cenami souboru cen  181  *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.

Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    14 3S8,75

8        463211152

Vodorovné konstrukce

Rovnanina z lomového kamcnc neupraveného pro podélné i při'č`né objckty M3 10,500 1   333,00

objemu přes 3  m3  z kamene tříděného,  s i+rovnáním lícc a vyklínováni'm

spár úlomky kamene hm

Tcehiiická `i)i`cilihi`c     1. V cenách -1144, -1145,  -1146, -1154, -1155, -1156 a -1157 jsou započteny i náklady na uložení klestu a na vykopávku hlíny ajejí přemístění ze vzdálenosti

do 20 m.

Vodorovné konstrukce

13  996,50

13 996,SO

9          938131111

10      938902482

Ostatní konstt.ukce a práce, bourání

Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zďva a křídel

ručnč

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s

naložením na dopravní prostřcdek nebo s přcmi'stěiiím na hromady na

M3

M

3,000

1 1.000

I  072,00

117,00

vzdálenost do 20  m ruč`ně  tlo
•ri`c\inick.i `i`ccimLicc.    1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti. 2. V cenách čištění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně. 3. Ceny jsou

kalkulovány pro propustky do délky s in, pro propustky delší než s m se použijí položky 938 90-2411  až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další  1  metr

propustku.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3  216,00

1  287,00

4 503'00

r
Přesun hmot



Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                    105 04    Propustek p4 -km 2,226

Poř.č.   položka Typ                        Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cen a Celkem

11         998225111 Přcsun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonov!h nebo živičnýin dopravni. vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Ti`clinickd `pcciriLucc`     | .  Ceny lze použít i pro plochy letišt' skrytem monolitickým betonovým nebo Živičným.

19,404 52,00 1009,01

Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    1009,01

Celkem: 33 867,26



e                Fima:      MS-MISILNICEa.s. Strana:                  1

3 .6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2    23.4.19

Objekt:

ROzpočet:

SO 102   Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km 1,314 -2,873)

192 2   DI0 102

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                   70 954,00   Kě

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

70954,00   Kč

14900,34   Kč

85  854,34   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrnýcli jednotek:

NákLad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                Fima:      MS IM -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:                2
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice oki.. Ush' md orlící -Zábřeli -Leština -I.etapa -i.evize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                       192 2    D10102

Poř.č.   Položka             Tyi)                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

1         9]3911000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž a dcmontáž dočasného dopravního značení

Firemní  pc>ložka

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Som 1.000 70 954.00 70 954,00

70 954,00

Celkem: 70 954,00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                   1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštína -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 102   Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km 1,314 -2,873)

802 02   Inventarizace zeleně, kácení

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základnícena:                                                                       188 261,14   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

188261,14    Kč

39 534,84   Kč

227 795,98   Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jedmotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracova] nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Strana:                2
3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                        N271900521    II/315 liranice okr. Ust]' nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km  l,314 -2,873)

Rozpočet:                                    802 02    Inventarizace zeleně, kácení

Poř.č.   Po]ožka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

1             111251111

2          112151314

3            112151315

4          112151316

Zemní práce

Drceiií oí.czaných větví strojně -(štěpkování) o pri.iměru větví do  loo mm                                                           M3                                            ] 7,308                                               1218,00

Tci`hiiicl.ii si)cciilkici`     1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení na dopravní prostředek, odvoz dřevní drtě do 20 km a se složením.  2.  V cenách nejsou započteny náklady

na uložení drti na skládku. 3. Měř.í se objem nadrcené hmoty.

Pokáccní stromu postupné bez spouštění části kmene a koruny o průměru KUS 4,000 2192,00

na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm

Tcci`riicL..'i spcciilkacc     1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní

prostí.edek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)
odstranění pař.ezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstnkce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měřl' v
místě řezu kmene na zák]adě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrováni' naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o
průměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně.

Pokáccní stromu postupné bez spouštěni' částí kmene a koruny o průměru KUS 9,000 3  043,00

na řczné ploše pařezu přcs  500 do 600 mm

Ti`chnickii `i)i`citiki`cc     1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naloženíin na dopravní

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)
odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny poiize pro pěstební zásahy a rekonstmkce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v

mi'stě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

přítomnosti výrazných koiřenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5.  Stromy o

průměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně.

Pokáccní stromu postupné bez spouštění částí kmene a komny o piůměru KUS 8,000 3  652,00

na řezné plošc pařezu přes  600 do 700 mm

Ti`chiiicl`.\ `i)i`cirildcc     1. V cenáchjsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví  na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na:  a) odkomění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)
odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v
místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měřeni' a následného zprůměrování naměřených liodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nmi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5.  Stromy o
průměm kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně.

21081.14

8 768,00

27 387,00

29  216,00



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.]9

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                   802 02    Inventarizace zeleně, kácení

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

5          112151317

6           112151319

7          112201114

8          112201115

Pokácení stromu postupné bez spouštční č`ásti' kmene a koruny o průměru KUS 2,000 4 260.00

m řezné ploše pařezu přes  700 do 800 mm

Tccimick:'i spJcíí-ikicL`     1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)
odstranění pařezu. 3.  Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pař.ezu se měří v
místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad rimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o
průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.

Pokácení stromu postupné bez spouštěni' částí kmene a koruny o průměru KUS 3,000 4 868,00

ria řezné ploše pařezu přes 900 do  1000 mm

Tcchmcl-á si)i`cltikacc,    1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)
odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v
místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

pí.ítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5.  Stromy o

průměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně.

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do  1 :5 o průiTiěru pařezu na KUS 4,000 1218,00

ř`ezné ploše přes 400 do 500 mm

Ti`clinicT\i'` `iti`citiL.acc.    1.  V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů,  odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo

naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstnkce v
sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného
zpri°iměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě př`ítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji

v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terémi. 4. V cenách nejsou započteny nák]ady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického

odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění

pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do  1 :5 o prťiměru pařezu na KUS 9,000 1218,00

řezné ploše přes 500 do 600 mm

Ti`ciiiiickÁ siiccif-ikacc:    1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů,  odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hroinady nebo

8  520,00

14 604,00

4 872,00

10 962,00



e                Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:                4
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900521    lI/315  l`ranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0l)jekt:                                  S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                   802 02    Inventarizace zeleně, kácení

Poř.č.   Položka Typ Název                                                                                                                                                           MJ                          Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v
sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měí.ení a následného

zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji
v rozinezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického

odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění

pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

9         112201116

10         112201117

11           112201119

Odstraněni' paiY.ezu v rovině nebo na svahu do  1 :5 o pnlměru pařezu na KUS 8,000 1461.00

řezné ploše přcs 600  do  700 mm

Ti`clinícl(á STiccifikt`ce:    1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo

naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v
sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měí`ení a následného
zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítoimosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji
v rozmezí 0.15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického

odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění

pařezu vykopáním, vytrháním, fiézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

OdstTanění pař.ezu v rovině nebo na svahu do  1 :5 o průměru pařezu na KUS 2,000 1  704,00

řezné ploše přes  700 do 800 mm

Tccl"ck{'[ si)ccifikc`ci`:    1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo

naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určenyjen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v
sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Průměr pařezu se iněří v místě í.ezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného
zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického

odpadu na skládku.  5. Pařezy o průměru kinene na í.ezné ploše větší než 1500 mm se oceriiijí individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění

pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do  1 :5 o průměru pařezu na KUS 3,000 1  947,00

řezné ploše piřcs 900 do  1000 mm

Ti`cliiiick.i `[)ccirikacc     1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo

naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2.  Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v
sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného

11  688,00

3 408,00

5  841,00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 Iiranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2~ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    I]oštcjn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                   802 02    Inventarizace zeleně, kácení

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

zprůměrování namčřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji
v rozinezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického

odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění

pařezu vykopáním, vytrháním, ftézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

12       162201417

13       162201456

14       162201457

15       162201458

16       162201463

17      162201476

Vodorovné přemístění větvi', kmcnťi nebo pařezů s naložením, složením a

dopravou do  1000 m kmenů stromů jeh]ičnatých, průměru přes 500 do 700

mm

Tcchiiícká spec]flki`cc,    |. Průměr kmene i pařezu se měí.í v místě řezu.  2.  Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přcmístěni' větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a

dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do

500 mm

Tcchnickú spccifii-nce'    1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovi`é přemístění větvi', kmenů nebo pař.ezů s naložením, složením a

dopravou do 3000 m větví stromt`i listnatých, průměru kmene přes 500 do

700 mm

Tcchriická `pL`cifiL-Lici`     | .  Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  2.  Měmá jednotkaje  1  Strom.

Vodorovné přemístční větví, kmenů nebo pařezů s naložcním, složením a

dopravou do 3000 m větví stromí.T listnatých, průměru kmene přes 700 do

900 mm

Ti>c-imckú si.ccifikace     1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  2.  Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemístční větví, kmenů nebo pařczů s naložením, složeni'm a

dopravou do 3000 m větví stromů jehličnatých, průměm kmene přes 500 do

700 mm

Ti`chnici'í'\ siiccirikacc.    1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  2.  Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemi'stění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a

dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměm přes 300 do 500 mm

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

1,000

4,000

16,000

5,000

1.000

4,000

364,00

364,00

425,00

547.00

547,00

364,00

364,00

1  456,00

6  800,00

2 735,00

547,00

]  456,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27]900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí-Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpočet:                                   802 02    Inventarizace zeleně, kácení

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                         Počet MJ                                      J.cena Celkem

18       162201477

19       162201478

20       162301412

21        16230]413

22       162301414

23       16955599l-FP

Tcc)inickri spccirikace     1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  2. Měmájednotka je  1  strom.

Vodorovné přemístění větví, kmmů nebo pařezů s naložením, složením a

dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

Ti»ciinicki'` spccii`ikacc     1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  2.  Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemirstění vétví, kmenů nebo pařezťi s naložením, složením a

dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

Ti`ciiiiicki'i `iiccirikacc     |. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měmájednotka je  1  strom.

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složeni'm a

dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

Ti`i`iinickL-` siic.\rikacc     1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  2. Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemístění větví` kmenů nebo pařezů s naložením, složeni'm a

dopravou do 5000 m kmcnů stromů listnatých, průměm přcs 500 do 700 mm

TL.i`i\iuckí'\ siii`cirikncť     |.  Průměr kmene i pařezu se měří v místě  řezu. 2.  Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemístění větví, kmenťi nebo pařczů s naloženi'm, složením a

dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých. průměru přes 700 do 900 nm

Tcclmická sT7i'cifikiicc     1. Průměr kmene i pařezu se měí.í v místě řezu.  2.  Měmájednotkaje  1  strom.

Firemm' položka: Ekologická likvidace odstraněných pařezů dle technologie

dodavatele.

Firemní položka:   Ekologická likvidace odstraněných  pařezů  dle technologie

dodavatele,  např.  rozdrcení  mobilní drticí linkou s  uložením  na mistě  nebo odvozem

na  kompostárnu  k  dalšímu  využití  apod.

Zemn]' práce

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

SOUB

17,000

5,000

4,000

16,000

5,000

1,000

425,00

547,00

425,00

486,00

607,00

6  085,00

7 225,00

2  735,00

1  700,00

7  776.00

3  035,00

6  085,00

188 261,14



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústi' nad or]icí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -6l,074 (km lJ14 -2,873)

Rozpoěet:                                   802 02    Inventarizace zeleně, l{ácení

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         188 261,14



e                Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                 1
3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

S0102   Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km 1,314 -2,873)

VRN 2   Vedlejší rozpočtové náldady 102

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                402 500,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

402 500,00   Kč

84525,00   Kč

487025,00   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadá ní:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Strana:                2
e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (l{m l,314 -2,873)

Rozpoěet:                                  VRN 2    Vedlejší rozpoětové náklady l02

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

VRN1

1         012103000

2       012203000

3        012303000

4       013244000

5        013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické prácc před

výstavbou

Průzkumné, geodctické a projektové práce geodctické práce píi provádění

stavby

Průzkumné, geodetické a projektové prácc geodetické práce po výstavbě

Pn°izkumné, geodetjcké a projektové práce projcktové pTácc dokumentace

stavby (výkresová a textová) pro prováděni' stavby

Průzkuimé, geodetické a projektové práce projektové práce dokumcntace

stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce

SOUB

SOUB

KUS

1 ,000

1,000

1 ,000

11  500.00

95  500,00

29 000,00

22 500.00

22 500,00

1 1  500,00

95  500,00

29  000,00

22  500,00

22 500,00

181  000'00

VRN3

6       030001000

VRN3

Zařízení staveníště

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení  staveniště

Zařízení staveniště

32 000,00 32 000,00

32 000'00

VRN4

7       042903000

8       043002000

9       045203000

Inženýrská činnost

lnžcnýrská činnost posudky ostatní posudky

lllavní títuly průvodních činností a nákladů inženýrská čínnost zkoušky a

ostatní měření

lnžcnýrská činnost komplctační a koordimční činnost kompletační činnost SOUB 1 .000

' 7 000,00

161000,00

3  500,00

17 000,00

16]  000,00

3  500,00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

Strana :                 3

Datum:  7.5.2019                            Čas:            14:13:48

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba:                        N27190052l     lI/315 liranice  okr. Ust]' nad  orlíci' -Zábřeh -Lešfina -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                   S0102    Hoštejn -Kosov, km 59,474 -61,074 (km l,314 -2,873)

Rozpoěet:                                   VRN 2    Vedlejší rozpočtové náklady  l02

Poř.č.    Položka Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cem a Celkem

]0      049103000 Inženýrská činnost iiižený[ská činnost ostatní náklady vzniklé v

souvislosti s realizací  stavby

lnžen}''rská činnost

KUS 1 ,000 3  000,00 3 000,00

184 500'00

VRN7

1]       071002000

Provozní vlivy

Hlavní tituly průvodni'ch  činností a nákladů provozní vlivy provoz

invcstora, třetích osob

SOUB 1,000 0,00 0,00

Provozn í vl ivy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            o,oo

VRN9

12      091002000

Ostatní náklady

Hlav"' tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady souviseji'cí s

objektem

SOUB 1,000 5  000,00 5 000.00

Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         5 000,00

Celkem: 402 500'00



Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2~ 23.4.19

Objekt,

Rozpočet:

SO 103   intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

103   Komunikace km 61,074 - 62,424 (km 2,873 - 4,206)

Objednavatel:    -

Zliotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                               11073 414,76   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

11073  414,76    Kč

2325417,10    Kč

13398831,86    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrnýcli jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0103    intríivilán  Kosov, km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                          103    Komuníkace km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4.206)

Poř.č.   Položka             Typ                         Náze`'                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

Zemní práce

I             113152112

2         113154364.FP

3         132212102

4         ]32212109

Odstraněm' podk]adů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostřcdek z kameniva

drccného

M3

Ti`cimickí\ `pecifikíicc.    1. Množství měmých jednotek se určuje v m3  objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravni'

prostřcdek plochy přes  1000 do  10 000 m2  s překážkami  v trase pruhu šířky

přes  ]  m do 2 m, tlou

Fíremní položka

M2

191,268

9140,100

74,00

172,00

Ticlmicki'i spi`i`irik;`cc     1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na

dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) Živičného krytu kolem překážek, které se oceňují
cenami souboru cen  113  10-7 0dstranění podkladů nebo kiiti této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami
souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo kiytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmých jednotek pro rozpočet určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy ®lochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tlouštlm fi.ézované vrstvy určí
projekt a měří se tlouštkajednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 ftézované plochy se vyskytne v průměru
více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod„ b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s

výškovým rozdílem homí plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubni'ky nebo krajníky, pokud výško\ý

rozdí] homí plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky
apod.

Hloubení zapažených  i nczai)ažcných rýh šířky do 600 mm ručním nebo

pncumatickým nái'adím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hominách tř.  3  nesoud

M3 55,500 944,00

`ri`d`nickJ siii`ci]iL'acc     1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41 -2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

Hloubení zapažených i nczapažených rýh šířky do 600 mm ručni'm nebo M3 27.750 107,00

pncumatickým nářadím s urovnáním dna do předcpsaiiého profilu a spádu
v hominách tř.  3  Přípla

Ti`ci`iiii`k`i `i.i`ci ÍiL,\i`c     1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3  m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku m

14153,83

1  572 097,20

52 392,00

2 969,25



e                Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -i.evíze 2_ 23.4.I9

0bjekt:                                S0103    intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpoěet:                                          103    Komunikace km 61,074 -62,424 (I{m 2,873 -4,206)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41 -2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesim hominy po házečkách do 2 metrů.

5         16270]  105

6         162701109

7          171201211

Vodorovné přemístěni' výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 118,100 121,00

dopravním  prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složeni'm bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Tccimici(i'\ srtccifikflci`     1.  Ceny nelze použít, pí.edepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyk]ým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

mdíviduálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171  . 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 171  20-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, ocei'iuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemísťuje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeiu. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístěni' výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 1771,500 12,00

dopravm'm prostředku, bez naložení výkopku` avšak sc složením bez

rozhrnutí z hoi.niny tř.  1  až 4

Tccl`iiická `spcciflL-.`ci`:    1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3 . V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami soubom cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné pí.emístění nějáká překážka, pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboni cen a pí.ekládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemíst.uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 212,580 219,00

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Tcchnicki'` spcciíík:`cc.    1.  Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak,  že na  1  m2 projektem určené plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na  1 m2 skládky se

14 290,10

21258,00

46  555,02



e                Fima:      MS-MISILNICEa.s. Strana :                4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                      N271900521    II/315 hraníce okr. Ústí "d orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0103    intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                         103    Komunikace km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14: 13 :48

Celkem

určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201  nelze
použít pro uložení výkopku nebo omice:  a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a tc) ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládlq/ předepsané projektem tak, že na 1  m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.  1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-1i se cenou  121  10-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,162 20-1102,162 20-1151  a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami soubom cen  171  .  0-.  . Uložení
sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vcenč -1201
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

1                                            Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    1723 715,40

16       11]62540.FP

8        567531]41

Komunikace pozemní

cmulze silniční asfaltctvá

Firemní  položka.

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace

podkladii s hutněním plochy přes 6 000 do  10 000 m2, tloušťky přes 200 do

250 mm

M2

96,781

9 563,380

15  773,00

50,00

Ti»chnicL-;') si)ccirikacc     1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhiitněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení
srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Doponičené množství přidaného kamenivaje  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3.  5. Doporučené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2:  a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -
asfaltová emulze (obor  l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu:  -cement (obor 585 2) .......... 2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... l ,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

1526  526,71

478169,00



Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0103    intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                          103    Komunikace km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14:13:48

Celkem

a) kombinace cementu a při'sady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) .........  7 -10 %,  -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  .  8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě průkazní zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3 zh`itněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní ka]ovou

vrstvou pro využití vrstvy jako obnisné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

9        567532141

10       569831]11

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi M2 9  563,380 86,00

s kamcnívem a pojivem (materiál ve specirikaci) s rozhmutím, zhutněnim a

vlhčením ploc

Tcctiiiii`Itú spi`cifiL-ticc.    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít:  -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementTi a zpěněného asfaltii, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kamenivaje  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3.  5. Doponičené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2:  a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emu]ze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvyl(1e 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) .........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3 :

a) kombinace cementTi a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7  -10 %,  -přísada (obor )  . . . „               ....... 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě průkazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č.  5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro vyiižití vrstvy jako obmsné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

Zpcvněni' krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřcním a zhutněním, po

zhutnění štěrkodrti' tl.  ] 00 mm

M2 572,000 13 2,00

Ti`ciiiiicka `r)ccitil'm     1.  V cenách  51-11  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy.  2.  V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření zeminy ajejí

přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111  Všeobecných podmínek části A 01  tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození
zeminy, které se oceňuje cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

822 450,68

75  504,00



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                 6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                        N27190052l     lI/315 hranice oki.. Ustí nad orlicí -Zábřeh  -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0103    inti.avilán Kosov, km 6],074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                           103    Komunikace km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

11         573]9]111

12       573231107

]3        573231108

14      577134Hl

15       577166]11

17      58522150

Postřik  infiltrační kationaktivní emulzí v množství  l ,00 kg/m2                                                                                    M2                                     9 437,540                                                      16,00

Tcclinickii siicciíik;`cc.    1.  V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938  90-8411  Očištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01 tohoto katalogu.

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivcm ze sihič"' emulze, v množství

0,40 kg/m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulzc, v množstvi'

0.50 kg/m2

Asfaltový bcton vrstva obrusná ACO  11  (ABS)  s rozprostřeni'm a se

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Ši'řky do 3 m tř. 1, po

zhutnění t[`  40 mm

iiihniikd sr)i`i`iliLai`c      1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až 50 mm.

Asfaltový bcton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutně"'m

z nemoďfikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

TeciimcLa `pecirilticl`     1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACL  22 pouze  tl.  60  až  90 mm.

cemcnt stmskoportlandský směsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2

M2

M2

M2

9   ]85,860

9 323,140

9140,]00

9 277,380

193,563

13,00

16,00

] 95,00

299,00

2 734,00

151  000,64

119  416,18

149170,24

1782  319,50

2  773  936,62

529  201,24

8 407 694,81

Trubnívedeni'

18        899331111 Výšková úprava ulični'ho vstupu nebo vpusti  do 200 mm zvýšením KUS 9,000 2  328,00

poklopu
Ti`cl`nick!'\ spccif-ikacc.    1. V cenách jsou započteny i náklady na:  a)  odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odk]izením vybouraných hmot do 3  m,

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, kryci'ho
hmce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky vmístě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hmce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

20 952,00



e                 Firma:      MS  -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:                 7

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice oki.. Ustí nad oi.licí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    inti.avilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                          103    Komuníkace km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

8                                           Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            20 952,00

29      100387

25      58381007

19        91511111]

20        915111121

21         915131111

Ostatní konstrukce a práce, bourání

příkopová tvámíce 330x590x80

kostka dlažcbní žula drobná 8/10

Poznámka:   spotřeba  0,024 Vm

Vodorovné dopravní značení stři'kané barvou dělící čára šířky  125  mm

souvislá bi'lá základní

M2

M 433,000 13,00

Teclimcki'i si)ccífikucc     1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, Žluté souvislé č.  V12b, Žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č.  V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačeni', tyto se oceňují cenami soubom cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami soiiboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo kr)úi části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje:  a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dčlíci' čára ši'řky  125 mm M 900,000 13,00

přerušovaná bílá základni'

Ti`chnickL'i s))i`cifikucc     1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a,  žluté souvislé č.  V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:  a) předznačení, tyto se oceiviují cenami souboni cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto
ka{alogu. 3. Množství měmých jednotek se určuje:  a) u cen 915  11  a 915  12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915  13 v m2 stříkané

plochy bez inezer.

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce`  šipky, M2 10,500 ] 09,00

symbo[y bílé základní

Tcciinicki\ siii`cTtikí`cc:    1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č.  V2a,  žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č.  V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceriují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9  . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto
katalogu. 3. Množství iněmýchjednotek se určuje: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

16 443 ,81

57 364,80

5  629,00

1 1  700,00

]   144,50



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                  8

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 liraníce okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    iiitravilán  Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                          103    Komunikace km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4.206)

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

22        915611111

23        915621111

24       91611lt23

26      919732211

27      9197351]2

plochy bez mezer.

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z M 1  333,000 1,00

nátěrových hmot liniové dělicí čáry, voďcí proužky

Tcch"c\L'á spccitiki`cc.    1. Množství měmých jednotek se určuje: a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně inezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Předznačeni. pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z M2 10,500 1,00

nátěrových hmot plošné Šipky, symboly, nápisy

Tcchi"cl(á srccifikitci`.    1. Množství měmých jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Osazeni' silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 M 1  850.000 256,00

do  100 mm, s vyp]něnfm a zatřením spár cementovou maltou z drobných

kostck s boční

TCL`hii\ckL\ `pei`ifiT`L\i`i`     1.  Část lože z betonu prostého přesahující tl.100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek.  2. V

cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin
celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1  m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši  1  %

pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční
obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby zjedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady
kostek bez boční opěry.

Styčná pracovní spára při napojení nového žívičného povrchu na stávajíci' M

se zalitím za tcpla modifikovanou asfaltovou limotou s posypem

vápenným hydrátem šířky d

Tci`limcká siicciíikacc     1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

Řezám' stávajícího živičného krytu ncbo podk]adu hloubky přes 50 do  100

"i"
Tcciinickťi `i7i`citikacc     1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

M

303,000

303,000

61,00

24,00

1  333,00

10,50

473 600,00

18  483,00

7 272,00



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s. Strana :                 9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 I`ranice okr. Ústí md orlicí L zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2~ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    Íntravilán Kosov, km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                          103    Komunikace km 61,074 -62,424 (I{" 2,873 -4,206)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                 MJ                           Počet MJ J.cena                                        Celkem

28       935112211

30      938902112

31       938902472

32      938908411

33       9389091]1

Osaze"' betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár M 81.000 365,00

cementovou maltou s ložem tl.  100 mm z betonu prostého z betonových

příkopových tvámic šířky p
Tcchnick`\ `iicciíihcc     1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvámic

nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci. 3. Množství měmých jednotek se určuje: a) pro příkopy z betonových tvámic (Žlabu) v m délky

jejich podélné osy, b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (Žlabu), c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého vcenách
-1911  a -2911  v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (žlabu). 4.  Šířkou žlabu příkopových tvámic se rozumí největší světlá šířka tvámice.

Profilace a čištění příkopů komunikaci' při'kopovým rypadlem s odstraněním M ] 8,000 55,00

travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do

předepsaného profilu a s nalož
Tcclmick['i `))ccilikticc     1.  Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakrytých; toto čištění se oceňuje individuálně.  2. Pro volbu ceny se objem nánosu na  1  m délky píi'kopu určí jáko

podíl celkového množství nánosu všech přikopů objektu ajejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Gštění propustků s odstraněni'm travnatého porostu nebo nánosu. s

naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na

vzdálenost do 20 m ručně tlo

M 27,000 1 17,00

i i`chi`icli'i si.ccitlLai`c     1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného inateriálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti. 2. V cenách čištění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně. 3. Ceny jsou
kalkulovány pro propustky do délky s m, pro propustky delší než s m se použijí položky 938 90-2411  až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další  1  metr

propustku.

Čištění vozovek splachctváním vodou povrchu podkladu nebo kiytu M2 9  563,380 7,00

živičného, betonového nebo dlážděného

Tccimickn `pi`citiLtmc     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt uŽívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavbyještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Čištění  vozovek mctením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením

na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naloženi'm na dopravní prostředek

stroj ně povrchu

M2 9  563,380 4,00

29  565,00

990,00

3159,00

66 943,66

38  253,52



e                 Firma:      MS  -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:               10

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlící -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                          103    Komunikace km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4.206)

Poř.č.   Poiožka             Typ                         Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

i`cc)mická sr)ccil-ikacc:    1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceiviuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

34      938909611

35      966006133

36      966008211

37      967042712

38      99722185

Cištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)

naneseného vlivem silnični'ho provozu, s přemi'stěním na hromady na

vzdálenost do 50 m nebo s nal

M2 572,000 128,00

Ti`cl"cl.{'i spccii-ik.icc:    1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti.

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením KUS 8,000 ],00

hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se

zásypem jam a jeho
Ti`ciiJiickzi si)i`cit-ihcc`    1.  Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu.  2. V cenách -6131  a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od

sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211  0dstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje
cenami souboru cen 997 22-1  Vodorovná doi)rava vybouraných hmot.

Bourání odvodňovacího ž]abu s odklizením a uloženi'm vybouraného M 81,000 55,00

materiálu na skládku na vzdálenost do  ] 0 m nebo s naloženi'm na dopravní

prostř.edek z betonových
Tcclmickí'i si)ccifikacc     1. V cenách jsou započteny i náklady na bouráním obetonování žlabu a případné bourání betonového lože. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

zemní práce nutné při rozebírání žlabů. 3. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes  10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné

přemístění vybouraných hmot.

Odsekám' zdiva z kamcne nebo betonu plošné, tl.  do  100  mm

Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby

Firemní položka.   Odkup  přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem

stavby.  Kupní  cena stanovena  objednatelem  -50,-Kč/t.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

M2 124,740

-2 577.508

73 2t6,00

8,00

4 455,00

46 029,06

-128  875,40

726 724,45



e                 Firma:      MSIM-SILNICEa.s. Strana:                 11

3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 liranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etai)a -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    Íntravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                         103    Komunikace km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

997

39      997006512

40      997006519

41        997013801

42      997221551

43      997221559

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složením přes  100 m do  1  km

Ti`chnická srjccirikace     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složcním Pí-íplatck k ceně za každý další  i započatý  1  km

Tcchnická spi`cirihc`e     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště  skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

51,435

1  234,440

51,43 5

54.00

6,00

1 82,00

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  ] 70  101
Technickn `))cciiiLm     1. Ceny uvedené vsouboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených vsoubom cen se oceňuje individuálně. 3.

Vcenách je započítán poplatek za uk]ádaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složeni'm a s hrubým 2  826,156 14,00

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do  1  km

Tei`iii`icL.'` `i`ccitiLdcc     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť. překládat z jednoho dopravního prostředku m dnihý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Vodorovná doprava suti bcz naložení, ale se složením a s hrubým 5  967,552 6,00

urovnáním Příplatek k ceně za každý dalši' i započatý  1  km přes  1  km

Tci`hi`ii`k.'i spc.c`iiikm     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-1i i]a dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku

saniostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo Živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

2 777,49

7 406,64

9  361,17

39  566,18

35  805,31



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:               12

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0103    intravilám Kosov, km 61,074 -6Z,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                          103    Komunikace km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                            MJ                           Poěet MJ J.cena                                       Celkem

44      997221845 Poplatck za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódcm  170 302

248,648 267,00

Ti`clinicki'L `pl`ciilL'acL`     1.  Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné  skládky odpadů.  2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

997                                      Přesun sutě

66  389,02

161305,81

998

45       998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

Objektu

Tcchnicki`i spccifikiii`e     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt. skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Přesun hmot

635,044 52,00 33  022,29

33 022,29

Celkem: 11073 414,76



e                 Firma:      MSIM-SILNICEa.s. Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 103   intravilán Kosov, km 61,074 - 62,424 (km 2,873 - 4,206)

103 1   Zastávka BUS 1 - záliv

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                      126 013,61    Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

126013,61     Kč

26462,86   Kč

152476,47    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                        N27190052l     lI/315 hranice okr. Ustí nad orlící -Zábřeh -Leština -I.etapa -i.evize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0103    inti.avilán Kosov, km 6I,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočct:                                        1031    Zastávka BUS  1  -záliv

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

Zemní i)ráce

1            113152112

2        113]54364.FP

Odstranění podkladů zpcvnčných ploch s přemístěním na skládku na

vzdálenost do 20 m iiebo s naložením na dopravní prostředek z kamcniva

drceného

M3

Tcchnickti spcciiik{`cc     i . Množství  měmých jednotek se určuje v m3  objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Fi.ézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravni'

prostředek plochy přes  I  000 do  I 0 000 m2 s překážkami v trase pruhu Ši'řky

přes  1  m do 2 m,  tlou

Firemní položka

M2

2,318

115.900

74,00

172.00

Ti`clmicLh `pcciflki`cc     1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů Írézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na

dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) Živičného krytu kolem překážek, které se oceňují
cenami souboru cen  113  10-7 0dstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami
souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto kata]ogu. 3. Množství měmých jednotek pro rozpočet určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové ftézované plochy neodečítají. 4. Tloušmi fiézované vrstvy určí
projekt a měří se tlouštka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 fi.ézované plochy se vyskytne v průměru
více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod„ b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s
výškovým rozdílem homí plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výško\ý

rozdíl homí plochy obnibníku od fiézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí. stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky
a,pod.

Zemní práce

171,53

1 9 934,80

20 106€3

10       11162540.FP

3         567531141

Komunikace pozemní

emulzc silnični' asfaltová

Firemní položka.

Rccyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace

podkladu s hutněním plochy pŤcs 6 000 do  10 000 m2, tlouštky přcs 200 do

250 mm

M2

1,173

115,900

] 5  773,00

50,00

18  501,73

5  795,00



e                 Fimia:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0103   intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                       1031    Zastávka BUS  1 -záliv

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

TcclimcL-áspccifikiicc

4       567532141

1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se
zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení
srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít:  -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitťi a
minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3.  5. Doporučené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) .........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doponičené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3 :

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů  a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7  -10  %,  -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  .  8. Přesné množství piidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě průkazní zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce.  9. Orientační hmotnosti pojiva na 1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č.  5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtii přesunu hmot.  11. Na takto recyklovmou podkladní vrstvu a
následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce ( 1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvyjako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

Recyklace podkladní vrstvy za studem na m]'stě prom'sení rozpojené směsí M2 115,900 86,00

s kamcnivem a pojivem (matenál ve specifikaci) s rozhrnuti'm, zhutněním a

vlhčením ploc

Ti`climcki'\ siii`citihcc,    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstnkce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3 . Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo poiize hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3  cement a přísadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doponičené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Doporučené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor  l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3 :

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů  a mineráhai:  -cement (obor 585 2) ..........  7  -10  %,  -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/in3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na

základě prikazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze

9 967,40



Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústi' md orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0103    iTitravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                       1031    Zastávka BUS 1 -záliv

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                    MJ                         Poěet MJ                                     J.cena Ce]kem

5          573191111

6        573231107

7        573231108

8         577134111

9         577166111

1]       58522150

č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesum hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací posti.ik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou

vrstvou pro využití vrstvy jako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

Postřik infiltrační katictnaktivní emulzí v množství  l ,00 kg/m2                                                                                    M2                                         115,900                                                      16,00

i cchi"ci(c'` spccifikt`cc     1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-84110čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01 tohoto katalogu.

Postřik spojovac]' PS  bez posypu kamenívem ze silniční eiTiulze,  v množstvi'

0,40 kg/m2

Postřik spojovací PS bcz posypu kamenivem ze silnični' emulze, v množství

0,50 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřením a se

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Šířky do 3 m tř.1, po

zhutnění tl. 40 mm

Ti`cliiiicl.\ st)ccitlk"     1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až 50 mm.

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl.  70 mm

Teclinickii si>i`ciilkacc      1.  ČSN EN  13108-1  připoušti pro  ACL 22  pouze tl.  60  až 90 mm.

cement struskopoiilandský směsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2

M2

M2

M2

115,900

115,900

1  15 ,900

115,900

1 3 ,00

16,00

195,00

299,00

2 734,00

1  854,40

1  506,70

1  854,40

22 600,50

34 654,10

6 413,96

103148,19

12         915111111

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vodorovné dopravní  značení stříkané barvou dělící čára šířky  125  mm

souvis]á bílá základní

M 54,000 13,00

rcciinici`c'\ siičciriL-acc     1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č.  Vla, bílé přerušované č. V2a, Žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č.  V12c a vodící čáry bílé č. V4.

702,00



e                Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                 5

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Dafum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad or]icí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    inti.avilán Kosov, km 6],074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                       1031    Zastávka BUS  1  -záliv

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami soubom cen 938 90-9 .  Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje:  a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

13         915131111

14        915611111

15         915621111

16      938908411

17       9389091]1

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, M2 4,000 109,00

symboly bílé základní

Tcchiiicl(á spccitikiicc.    1. Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přenišované č. V2a,  žluté souvislé č. V12b, žluté přenišované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9  . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto
katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Předznačcní pro vodorovné značení stříkané barvou ncbo prováděné z M 54,000 1,00

nátěrových hmot liníové dělici' čáry, vodicí proužky

Tccli"cka ipi`cifik;]cc     1. Množství měmýchjednotek se určuje:  a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stí-íkané plochy.

Předznačeni pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z M2 4.000 1,00

nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy

Tťchnickú spčclfikaci``    1.  Množst`ri měrných jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo sffikané plochy.

Čištěni' vozovek sp]achováním vodou povrchu podkladu nebo krytu M2 ]  15.900 7,00

živičného, betonového nebo dlážděného

Tccimick{í spčcirikacc     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, i)ředepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dc)bu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Cištěni' vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením

na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek

stroj ně povrchu

M2 115,900 4,00

436,00

54,00

4,00

811,30

463,60



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 6

3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    intravilán Kosov, lm 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpoěet:                                      1031    Zastávka BUS 1 -záliv

Poř,č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                       J.cena Celkem

Tcci`nickci spi`cirikHci`     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-1i projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněnéhc) materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

18      99722185 Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby

Firemní položka.   Odkup  přebytečného vyfrézovaného  materiálu dodavatelem

stavby.  Kupní  cena stanovena objednatelem -50,-  Kč/t.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-32.684 50,00 -1634,20

836'70

997

19      997221551

20      997221559

21      997221845

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složeni'm a s hrubým 35,697 14,00

urovnáním ze sypkých materiálťi, na vzdálenost do  1  km

Tcchnick;.` siicciilk{icc'    1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li m dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na dnihý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale sc složením a s hrubým 72,312 6,00

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i  započatý  1  km přes  1  km

Tci`l\nic`l(á `iic'cirikacc     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na dmhý, oce[Yiuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně.  3. Ceny 997 22-155 jsou Lučeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteni stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

Poplatek za uložení stavcbního odpadu na skládcc (skládkovné) 3,013 267,00

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem  170 302

T.i`liiiicltú sTii`c]fiL'{`cc:    1. Ceny uvedenévsouboru cen je doponičeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.  2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit
cenami soubom cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

499,76

433,87

804,47



Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -re`ize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                S0103   intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                       1031    Zastávka BUS 1  -záliv

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

997                                        Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    1738,10

998

22      998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikacc s krytem z kameniva, monolitickým

bctonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objcktu

Ti`chiiii`ká spccifik[`cL`.    1.  Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonov}h nebo živičným.

Přesun hmot

3,544 52,00 184,29

184,29

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               126 013,61



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                   1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 103   intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

103 9   Silniční obruby

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Záldadní cena:                                                                     55 323,13    Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

55323,13    Kč

11617,86    Kč

66940,99   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

I)atum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N27190052l    ll/315 hranice okr. Ústí nad orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    intravilán Kosov, km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                       103  9    Silniční obruby

Poř.č.   I'oložka             Typ                         Název                                                                                                                                                                 MJ                            Počet MJ                                        J.cena Celkem

Zemní práce

1            113202]11 Vyti.hání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na M 93,400 45,00

vzdálcnost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků

nebo obrubníků stojatých

Tcclmicki') 5i)i`ciilkí\cc     1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné
očištění: a) vytrhaných ob"bníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami soiiboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo
dílců části C 01  tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceriují cenami souboru cen 979 07-110čištění vybouraných dlažebních kostek

části C 01  tohoto ceníku. 3. Vytrhání obnib ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obn[b zjedné řady kostek. 4. Přemístění
vybouraných obrub, krajnílri nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceriuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

Zemní práce

4 203,00

4 203,00

3        59217031

2          916131213

Ostatní konstrukce a práce, bourání

obrubník betonový silnič`ní  100 x  15  x 25  cm

Osazcní silničního obrubníku betonového sc zřízcním lože, s vyplněním a

zatřením  spár cementovou maltou stojatého s boč`ni' opčrou z bctonu

prostého, do lože z bc
Tcchtiii`kú `Íi.citil"     1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až

100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních

opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl.  100 mm se oceiv`uje cenou 916 99-1121  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obniby zdlažebních kostek. 3.

V cenách nejsou započteny náklady na dodání obmbníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

Ostatni konstrukce a práce, bourání

10  282.41

32 409,80

42 692,21

-997

4       997006512

Přesun sutě

Vodo[ovná doprava suti na skládku s naložcním na dopravní prostřcdck a

složením pŤes  100  m  do  1  km

19,147 54,00 1  033,94



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                  3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                        N2719005ZI     II/315 hranice okr. Ústí nad  orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0103    intravilán Kosov, km 61,074 -6Z,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpoěet:                                        103  9    Silniční obruby

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                     MJ                          Poěet MJ                                     J.cena Celkem

5        997006519

6        9970]3801

i ci`i`iiici`-<i spccirikai`i`     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravni' prostředek a

složením Příplatek k ceně za každý další  i  započatý  1  lm

Ti`chnicki'i spccit-iL-;icc:    1.  Pro vo]bu cenyje rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

459,528

19,147

6,00

182,00

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170101
Ti`i`l`i\icLii `i)|`cimJcc     1. Ceny uvedené vsouboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboni cen se oceňuje individuálně. 3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60
Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

2  757,17

3 484,75

7 275,86

998

7        9982251]1

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu
Ti`ciiiiicli'i siii`cirikai`c.    1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt. skrytem monolitickým betonovým nebo Živičným.

Přesun hmot

22,155 52,00 1152,06

1  152'06

Celkem: 55 323,13



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 103   intravilán Kosov, km 61,074 - 62,424 (km 2,873 - 4,206)

192 3   DIO 103

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                    70 954,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

70954,00   Kč

14900,34   Kč

85 854,34   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                Fima:      MS -M~ SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Strana:                2

3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjel(t:                                 S0103    intravilám Kosov, km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                       192 3    D10103

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Poěet MJ                                         J.cena Celkem

1         913911000

Ostatní konstrukce a i)ráce, bourání

Montáž a demontáž doč`asného dopravního značení

Firemní položka

Ostatní konstrukce a práce, bourání

SOUB 1.000 70 954,00 70 954,00

70 954,00

Celkem: 70 954'00



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s. Strana:                  1

3 .6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2    23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 103   intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

301 1A   Uliční vpusti - demolice stávajících UV

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                      154165,18    Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

154165,18    Kč

32374,69   Kč

186539,87    Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vyp racoval zadání :

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                        N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -i.evíze 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0103    intraviláii Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                  3011A    uliční vpusti -demolice stávajících uv

Poř.č.    Položka Tyi)                        Název                                                                                                                                                           MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

Zemní práce

4        133251009

5          133251011

6         162701105

Hloubení Šachet při  překopech inženýrských sítí objemu do  10 m3 M3 2 ] .248 6.00

zapažených nebo nezapažených s pí.ípadn]ú nutným přemístěním

výkopku ve výkopišti Příplatek k cen

Tcchnická s[)cciilkaci`.    1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 2. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových

inženýrských sítí. 3. Ceny  15-1011  až 45-1011 jsou určeny pro šachty hloubky do  12 m.  Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 4. V cenáchjsou

započteny i náklady na svislé přemístění výkopku, urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost
do 5 m od hrany Šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 5. V cenách nejsou započteny náklady na roubení.  6. Vodorovné přemístění výkopku ze

šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31  Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné

přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 .  . -4 . Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2
Zvláštní zakládání obj ektů.

Hloubení šachet při překopech inženýrských si'tí objemu do  10 m3 M3 42,496 827,00

zapažených nebo nezapažených s při'padným nutn]h přemi'stěním

výkopku ve výkopišti v homině tř.  3

Tcclinickí't `i)ccit-ikacc     1.  Ceny jsou určeny poiEe pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 2. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových

inženýrských sítí. 3. Ceny  15-1011  až 45-1011 jsou učeny pro šachty hloubky do  12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 4. V cenách jsou

započteny i náklady na svislé přemístění výkopku, urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost

do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 5. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 6. Vodorovné přemístění výkopku ze
šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami soubom cen  162 . 0-31  Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné

př.emístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen  162 .  . -4 . Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2
Zvláštní zakládám' obj ektů.

Vodorovné pře"'stění výkopku nebo sypaniny po suchii na obvyklém M3 42,496 121,00

dopravním prostředku, bez naloženi' výkopku, avšak se složeni'm bez

rozhrnutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`i`liiiickc'\ `i)ccifikacc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

®

127.49

35144,19

5  142,02



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ustí md orlící -Zábřeh -Lešti" -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0103    intravílán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                  301  lA    U]iční vpusti -demo[ice stávajících uv

Poř.č.   Položka             Typ                         Náze`'                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14: 13 :48

Celkem

příslušnou cenou tohoto souboni cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodc»rovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

7         162701109

8          ]71201211

9         ]7410]]01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suct`u na obvyklém M3 637,440 12,00

dopravním prostřcdku, bez naložení výkopku, avšak sc složcním bez

rozhmuti' z horniny tř.  1  až 4
'rcc[imi`itú sT)ccifiki`ci`,    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmiití výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami soubom cen 171.  0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201 Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceriuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboni cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přeinísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopkti, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)  zeminy a

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódcm 170 504

Tt:ci`mcL':`i sriccifli-iicc     1.  Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách sc M3

76,493

48,600

219,00

353,00

zhutnčním jam, Šachct, rýh nebo kolem objcktů v těchto vykopávkách

Tcciinii`L.:'` 5pccifiir.icc.    1.  Ceny  17410-.  . jsou určeny pro zhutněné zásypy s m{rou zhutnění:  a) z homin soudržných do  100 % PS, b) z homin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z

homin kamenitých pro jakotkoliv mi'ru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č  1 „ ocení se zásyp

individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceriuje cenami

souboru cen  174 20-3  . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831  až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů zbetonových a železobetonových

trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101  Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný

zásyp výšky do 200 inm nad vrchol potrubí. 4.  V cenách  10-1101,  10-1103, 20-1101  a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti  10 m od kraje

výkopu nebo zasypávaného prostom, měřeno k těžišti sk]ádky.  5. V ceně  10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti  15 m od hrany

zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených

7 649,28

16  751,97

17155,80



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521     II/315 hranice okr. Ustí nad  orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0103    intravílán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpoěet:                                  30l  lA    Uliční vpusti -demolice stávajících uv

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

vedení i sjejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od

objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami soubom cen  175  10-11

0bsyp potrubí, přichází-1i v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se Šikmými stěnaini pro podzemní vedení nebo zásypu jam a
rýh pro podzemní vedení se oceriuje, je-li objem zbylého výkopku:  a) do  1  m3 na 1  m vedení ajedná se o výkopek neulehlý -cenami souboni cen 167
10-110 Nakládání výkopkTi nebo sypaniny a 162 . 0-1  . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý -rozpojení a naložení

výkopku cenami souboru cen  122 . 0-1. souboru cen  162 . 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes  1 m3 na 1  m vedení, jestliže projekt předepíše, Že se

zbylý výkopek bude odklízet zároveň sprováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami soubom cen 162  . 0-1. Vodorovné přemístění výkopkti.
Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopk`| Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél
výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezť+ se šikmými

stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 17120-1 ] 0 I  Uložení sypaniny do nezhutněných násypů,
není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou  171  10-1111  Uložení sypaniny do násypů z homin sypkých, je-1i

předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již
odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

10      58344171 štěrkodrt` frakce 0-32 97,200 255,00 24 786,00

I                                           Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           106 756,75

11        358325114

Svislé a kompletní konstrukce

Bourání  Šachty,  stoky kompletní nebo vybouráni. otvorů pn®iřezové plochy

do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu

Svislé a komp]etní konstrukce

M3 3.600 4 512,00 16 243,20

16 243,20

Trubní vedení

16       899202211

17      899997009

Demontáž mři'ží litinových včetně rámů, hmotnosti jednomvč přes  50 do  100

Kg

Zaslcpeni' přípojck stávajících UV vč`. zajištěni' nepropustnosti spojů (víčko

+ obetonování, PUR pěna apod.).

KUS

SOUB

12,000

12,000

425.00

1  643,00

5100,00

19  716,00



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0l)jekt:                                  S0103    intravilán Kosov, km 61,074 -62.424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                  3011A    Uliční vpusti -demolice stávajícícli uv

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

Fíremní  položka.

8                                            Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   24 816,00

20       919732211

21        919735112

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Styčná pracovni' spára při napojcní nového Živičného povrchu na stávajíci' M

se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem

vápenným hydrátem šířky d

Ti`cliiiick:'\ srccitikí\cc`    1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

Řczání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes  50 do  100

mm
•rcL`i`iiick:i `pcci iik@i`c:    1.  V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

M

36,000

36,000

61,00

24,00

2196,00

864,00

3 060,00

997

22      997006512

23      997006519

24      997013801

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složcním přes  100 m do  1  lm

Tci`tiiiiclt['i sTii`ci ilk[ii`c.    1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složeni'm Příplatek k cenč za každý další i započ`atý  ]  km

Tcchiiick:i `TTci`irikiii`c.    1.  Pro volbu ceny je rozhodující dopravni' vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

8,640

207,360

8,640

54,00

6,00

182,00

prostého bctoriu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódcm  170  ] 01
Tci`imici{í'i `pcciflk``cc:    1.  Ceny uvedené vsouboru cen je doponičeno upravit podle aktuálních cen místně při'slušné  skládky odpadů.  2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

466,56

1244,16

1  572,48



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. StTana:                  6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                        N27190052l     lI/315  hranice  okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh  -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0103    inti.avilán Kosov, km 61,074 -62,424 (l{m 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                   3011A    U]ÍčT]í vi)usti -demolice stávajících  uv

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cena Celkem

997                                       Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         3 283,20

-998

26      998274101

Přesun hmot

Přcsun hmot pro trubní vedeni' hloubcné z trub betonových nebo 0,022 274,00

železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otcvřcném výkopu

dopravní vzdálcnost do  15  m

Tci\+`iiii`L-á sr)ccifiL-:ii`L`.    1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu,  sypaniny,  štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceriuje souborem cen  162

.0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1  Zemní práce.

Přesun llmot

6,03

6'03

Celkem: 154 165,18



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 103   intravilán Kosov, km 61,074 - 62,424 (km 2,873 - 4,206)

301 18   Uliční vpusti - demolice stávajících UV - úprava chodniků

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základnícena:                                                                       31901,57   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

31901,57    Kč

6699,33    Kč

38600,90   Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana:                 2

3.6. ] .8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900521    Il/315 hraníce okr. Ustí nad orlící -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0103    intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                  30118    Uliční vpusti -demolice stávajících uv -úprava chodníků

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

Zemní práce

3          ]13106]23

1         113107042

2          ]]3202111

Rozebrání ďažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot m skládku na

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem

z kameniva nebo živice a

M2 12,000 24,00

Ti`ciimckLi `iicciilkaci`     1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do

cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen  113  10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující
tloušr.ka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových

kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-110čištění vybouraných dlažebních kostek části CO 1, b) betonových, kameninových nebo

kamemých desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4.
Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1  Vodorovná doprava suti a
vybouraných hmot.

Odstranční podklaďi nebo krytů při překopech inženýrských si'ti' s M2 12,000 246,00

přcmístěn]'m hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ručně

Ti`chmcki\ si)cciilkacc     1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného dnihu samostatně. Odstraňuje-li se

několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií a přeložek. 3. Ceny nelze

použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Ceny a) -7011  až -7013, -7411  až -7413 a -7511  až -7513 lze použít i pro odstranění podkladů nebo
krytů ze Štěrkopísku, škváry, strusky nebo z inechanicky zpevněných zemin, b) -7021  až 7025, -7421  až -7425 a -7521 až -7525 lze použít i pro odstranění

podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -75341ze použít i pro odstranění dlažeb uložených do
betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze použít i pro odstranění

podkladů nebo krytů opatřených Živičnými postřiky nebo nátěry. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo
živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73-Zarovnání styčné plochy části C 01  tohoto ceníku. Množství stiti získané ze

zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen

997 22-1  Vodorovná doprava suti. 8. Cenypro odstranění Živičných podkladů nebo krytů -704 „ -744 . a -754 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo
krytu frézováním.

Vytrháni' obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot m skládku na M 24,000 45,00

vzdálcnost do 3  m nebo s naloženi'm na dopravní prostředek z krajníkťi

nebo obrubníkťi stoj atých

Ti`i`hiiicl" `itcciťihi`c     1. Ceny ]sou určeny: a) pro vytrhání obrub, obnibníků nebo krajníků ]akéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a

288,00

2 952,00

1  080,00



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 3

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí "d orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0l)jekt:                                 S0103    intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                  30118    Uliční vpusti -demolice stávajících uv -úpr@va cl`odníků

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné
očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami soubom cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo
dílců části C 01  tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboni cen 979 07-11  0čištění vybouraných dlažebních kostek

části C 01  tohoto ceníku. 3. Vytrhání obmb ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek. 4. Přemístění
vybouraných obmb, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

1                                           Zemni práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   4 320,00

4         564811111

5        572330111

7       59245020

6       5962122]0

Komunikace pozemní

Podklad ze štěrkodrti  ŠD s rozprostřcním a zhutněním, po zhutněn]' tl.  50 mm

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do  15

m2 Živičnou směsí z kameniva těženého nebo ze štěrkopísku obaleného

asfaltem po zhutnění

Ti`cl`i`ict`'.'` si.cciiiL'acc.    1. Ceny jsou určeny pro vyspravení krytů po překopech pro inženýrské  sítě trvalé i dočasné ®ředepíše-li to projekt). 2.  Ceny jsou určeny pouze pro

případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.  3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) postřik živičný spojovací, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postřik živičný spojovací části A 01  tohoto katalogu, b)

zdrsňovací posyp, který se oceňuje cenami578 90-112 Zdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem při překopech

inženýrských sítí, 572 40-41  Posyp živičného podkladu nebo krytu části C 01  tohoto katalogu.

dlažba skladebná betonová 20xloxs cm přírodní

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemm'ch komunikací

s ložcm z kameniva těženého ncbo drceného tl. do 50 mm` s vyplněním

spár, s dvojitým hutněni'm

i`i`ciitiickL'` `iii`ciriL`.ici`     1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení:  Skupina A:  dlažby zprvků stejného tvaru,  Skupina 8:  dlažby zprvků dvou a více tvarů, nebo zobrazců o ploše

jednotlivě do  100 m2,  Skupina C:  d]ažby obloukovitých tvanói (oblouky, knhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hinot pro lože a na
dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u

plochy a) do  100 m2 ve výši 3  %, b) přes  100 do 300 m2 ve výši 2 %,  c) přes 300 m2 ve výši  1  %. 4.  Část lože přesahující tloušťk`i 50 mm se oceňuje cenami
souboru cen 451  ..-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tlouštky podkladu nebo lože.



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                4

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 liranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0103    inti.avilán Kosov, km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpoěet:                                  30118    Uliční vpusti -demolice stávajících uv -úprava chodníků

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

5                                             Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         10 711,74

9        59217031

8         9161312]3

Ostatní konstrukce a práce, bourání

obrubm'k betonový silnični'  100 x  15 x 25 cm

Osazcní silnič`ního obrubníku bctonového sc zřízením ložc, s vyplněním a

zatř`eni'm spár ccmcntovou maltou stojatého s boční opčrou z betonu

prosiého, do ložc z be
Tci`l`iiti`k{'` bT`i`c`i liki`i`c     1.  V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:  a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až

100 mm, b) pro osazení do lože z betom prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních

opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahijící tl.  100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obmby zdlažebních kostek. 3.
V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceriují ve specifikaci.

Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 970'16

997

10      997006512

11       997006519

12       997013801

Přesun sutě

Vodorovriá doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složcníin přes  100 m do  1  km

Ti`i`imiL`kL'` `ni`cirikaL`c     1.  Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládlqr a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládku s naloženíin na dopravni' prostředek a

složcním Příplatek k ccně za každý další i započatý  1  kin

Ti`i`)`i"cl`'i`` sT)i`ciíikiicL`.    1.  Pro volbu cenyje rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložení stavcbního odpadu na skládcc (skládkovné) z

7,560

181,440

4,920

54,00

6,00

182,00

prostého betonu zatí.íděného do Katalogu odpadů pod kódcm  170  101
Tcclwni`l\-`i ST)ccifik.icc.    1.  Ceny uvedené vsouboru cen je dopomčeno upravit podle aktuálních cen mi'stně příslušné skládky odpadů.  2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceiviuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Při'padné drcení stavebního odpadu lze ocenit

souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

408,24

1  088,64

895,44



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 l`ranice okr. Ústi' nad orlicí -Zábřeh  -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                S0103    intravilán Kosov, km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpoěet:                                 30118    Uliění vpusti -demolice stávajících uv -úprava chodníků

Poř.č.   Položka             Typ                         Náze`J                                                                                                                                                                  MJ                            Počet MJ                                        J.cena                                         Celkem

13       997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 2,640 267,00

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem  170 302

Ti`climcki-i `[)i`ciiikí`ci`     1.  Ceny uvedenévsouboru cen je doponičeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné  skládky odpadů.  2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami soiiboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objekti°L

997                                      Přesun sutě

704,88

3 097'20

998

14      998274101

Přesun ttmot

Přesun hmot pro trubni' vedení hloubené z trub betonových nebo 10,228 274,00

Žclczobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu

dopravní vzdálenost do  15 m

Tcchmcka spccitlkaci`:    1.  Po]ožky přesiinu hmot nelze užít pro zeminu. sypaniny,  štěrkopísek, kamenivo ap.  Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen  162

.0-11  Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1  Zemní práce.

Přesun hmot

2 802,47

2 802'47

Celkem: 31 901'57



e                 Firma:      MSIM-SILNICEa.s. Strana:                   1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revíze 2    23.4.19

Objekt:

Rozpoěet:

SO 103   intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

301 2A   Uliční vpusti - nové UV + přípojky

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                    649 214,65   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

649214,65    Kč

136335,08    Kč

785 549,73    Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Nák]ad na měi.nou jednotku:

Vypraco`'al zadáni':

I)atum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum `ypracování nabídky:



e                Fima:      MS-M~SILNICEa.s. Strana:                 2

3 .6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    T]/315 hranice okr. Ustí nad  orlicí -Zábřeh  -Leština -].etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    intravilán Kosov, I{m 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpoěet:                                 3012A    UIÍčnívpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka             Typ                        Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                       J.cem

14:13:48

Celkem

Zemní práce

1          113107042

2          120001101

Odstraiiění podkladů nebo kryti°i při překopcch  inženýrských sítí s M2 33,750 246.00

přemístčním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3  m nebo s naložením na

dopravní prostředek ručně

Ti`ci"ckú spccirikicc     1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného dnihu samostatně. Odstraňuje-li se

několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií a přeložek. 3. Ceny nelze

použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Ceny a) -7011  až -7013, -7411  až -7413 a -7511  až -7513  lze použít i pro odstranění podkladů nebo
krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7021  až 7025, -7421  až -7425 a -7521  až -7525 lze použít i pro odstranění

podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do
betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze potú]'t i pro odstranění

podkladťi nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.  6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo
živičných podkladů nebo krytů, které se ocei-iuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01  tohoto cen]'ku` Množství suti získané ze

zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen

997 22-1  Vodorovná doprava suti.  8. Cenypro odstranění Živičných podkladů nebo krytů -704 „ -744 . a -754 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo
krytu frézováním.

Příplatck k cenám vykopávek za zti'žení vykopávky v blízkosti M3 5,760 307.00

inženýrskýcli sítí ncbo výbušnin v hominách jakékoliv třídy

Tccl`"cL'i'i s)tccitikacc.    1. Cena je určena pro: a) podzemní vedení procházející odkopávkou nebo prokopávkou, korytem vodoteče, melioračním kanálem nebo uložené ve stěně

výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv jeho směru ke stranám výkopu; b)
výbušniny nezaložené dodavatelem. 2. Cem lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušnjnu až při vykopávce, a to pro objem výkopu, který je

projektantem nebo investorem označen, vněinž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro
objem tř. 6 a 7. 3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při
vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. Tyto práce se ocení individuálně. 4. Množstvi' ztížení vykopávky v blízkosti:  a) podzemn]'ho vedení, jehož

půdorysná a výšková plocha: -je v projektu uvedena, `učí se jako objem myšleného hranolu, jehož průřezem je obdélník, jehož homí vodorovná a obě
svislé sti.any jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná strana je ve vzdálenosti  1  m od přilehlého vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná

osové délce vedení ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatmě větší,

platí cena pro celý objem výkopku v tomto prostom. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícím obalem. -není v

projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo podle sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je

projektem nebo investorem takto označen. b) výbtišniny určí vždy projektant nebo investor, at.je v projektu uvedeno či neuvedeno. 5. Je-li vedení

položeno ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení
vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se vykopávka provádí. 6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy

8 302,50

1  768,32



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    intravilán Kosov, km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                  3012A    Uliční vpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka Typ Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14:13:48

Celkem

pro obě vedení pronikají, učí se množství ztížení vykopávky tak, aby se pronik započetl jen jednoti. 7. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu
výkopu neodečítá.  8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen  119 00-14 Dočasné zajištění podzemního

potrubí nebo vedeni' ve výkopišti. 9. Možství jednotek ztížení vykopávky v blízkosti výbušnin nezaložených dodavatelem se určí přiměřeně podle

poznámek č. 2 a 4.

3          131201201

4        ]31201209

5         132201201

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného M3 60,750 230,00

profilu a spádu v hoi.nině tř.  3  do  100 m3
Ti'ch)iickú `T)ccifikiici`'    1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do  3

m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes  16 m se oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé

přemístění výkopku nad  1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161  všeobecných podmínek katalogu. 4. Výpočet objemu vykopávky v pazených
prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku.

Hloubeni' zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného M3 30,375 6,00

profilu a spádu Příplatck k cenám za lepivost hominy tř.  3
Tccii`iicka `r)ccifikLii`L`.    1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3

m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes  16 m se ocei'`uje individuálně. 3. Náklady na svislé

přemístění výkopku nad 1  m hloublqr se tučí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Výpočet objemu vykopávky v pazených

prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceniku.

Hloubeni. zapažených i nczapaženýcli  rýh  ši'řky přes 600 do 2 000 mm s M3 38,400 276,00

urovnáním dna do předcpsaného profilu a spádu v homině tř. 3 do  100 m3

Ti`i`liiiic`kú `pi`cifikíicc'    1. V cenách jsou započteny i riáklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3  m a na přehození výkopku na přilehlém

terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceriuje:  a) ve

stržích cenami platnými pro objem výkopu do  100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod

obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupiviů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin,

plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do  100 m3  cenami příslušnými pro objem výkopu do  100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes  100
m3  cenami příslušnými pro objem výkopu přes  100 do  1000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad  1  m hloubky se určí dle ustanovení článku č.

3161  všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5  až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru

cenami  138 40-1201,138 50-1201  a  138 60-1201  Dolamování hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékolivjejí rychlosti individuálně. 5.  Ceny nelze

použít pro hloubení rýh a hloubky přes  16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

13  972,50

182,25

10  598,40



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavbfl:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Lešfim -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0103    intravilám Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                 3012A    Uliční vpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

6         132201209

7           151101101

8             151101111

9          161]01101

Hloubení zapažených  i nezapažcných rýh ši'řky přes 600 do 2 000 mm s M3 ] 9,200 6,00

urovnáním dna do přcdepsaného profilu a spádu v homině tř. 3  Příplatck

k cenám za lepivost

Ti`clinickú sr)cciiikaci`.    1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3  m a na přehození výkopku na přilehlém

terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:  a) ve

stržích cenami platnými pro objem výkopu do  100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstnikce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin,

plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, pfi objemu do  100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do  100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes  100
m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes  100 do  1  000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č.

3161  všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo molmi

cenami  138 40-1201,138 50-1201  a  138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě přijakékolivjejí rychlosti individuálně.  5. Ceny nelze

použít pro hloubení rýh a hloubky přes  16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky M2 177,000 250,00

rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Ti`clmicki` s])i`ciílk(icc'    1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do  1250 mm.

2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od

plochy pažení odečítají. 3. Př.edepisuje-li projekt:  a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen  151. 0-19 Pažení stěn
sponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151  . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení

stěn výkopu cenami soubc)ru cen 151. 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen  151. 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se

toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen  151  . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením

materiálu ria vzdálcnost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

Svislé přemístění výkopku bcz naložení do dopravní nádoby avšak s

M2

M3

177,000

79,950

33,00

80.00

vyprázdněním dopravní nádoby na hroiTiadu nebo do dopravního

prostředku z hominy tř.  1  až 4, př

Ti`i`iinicLLá `pccirikiicc     1.  Ceny -1151  až -1158  lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební sutí z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého,

prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes  1  do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd.

jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění
se rovná objemu konstnikcí před rozbouráním.

115,20

44 250,00

5  841,00

6 396,00



Strana:                 5e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.
3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavbíi:                       N27190052l    lI/315  hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_ Z3.4.19

0bjekt:                                  S0103    inti.avilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                  3012A    Uliční vpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                           MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

10        162701]05

11        162701109

12         171201211

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 99,150 121,00

dopravním  i)rostředku, bcz naložení výkopku,  avšak se složením bez

rozhmutí z horniny tř.  1  až 4

i i`ilmicl-.\ spcciilL"     1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepříst+ipné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboni cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypi°i a 17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jmý obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úsekLi samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt použiti' dozeni. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 1  487,250 ] 2,00

dopravním prostředku. bez naložen]' výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`ciinicln `iii`ciíikacc     1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na mi'sto nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenáchjsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou zai)očteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceiv`uje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jmý obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni' výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanoveni' pozn.  číslo 5. 5. Pí.emísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozem. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Poplatek za uložcní stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a

kaiiicniva zatříděného do Katalogu odpadii pod kódcm  170 504

Ti`i`l`iiick!` stii`cttlk:icc'    1. Ceny uvedené vsoubom cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

I 78,470 219,00

11997,15

17 847,00

39 084,93



e                 Firma:      MS IML SILNICEa.s. Strana:                 6

3 .6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                          Čas:

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                S0103   intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                3012A    Uliční vpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

13         174101101

15         175111]01

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se M3 77,321 353,00

zhutněním jam, šachet, Týh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Tcchmckt'i spi`ciftkacc     1. Ceny 17410-.  . jsou iučeny pro zhutněné zásyi)y s mírou zhutnění: a) z homin soudržných do  100 % PS, b) z homin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z

homin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-1i projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č  1., ocení se zásyp

individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami
souboru cen  174 20-3  . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831  až 833. Nezhutněný zásyp odvodriovacích kanálů zbetonových a železobetonových
trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101  Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný

zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101,  10-1103, 20-1101  a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti  10 m od kraje

výkopu nebo zasypávaného prostoni, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně  10-1102 je započteno přemístění sypariny ze vzdálenosti  15 m od hrany

zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených
vedení i sjejich obklady a podk[ady (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstmkcí). Objem potrubí do DN  180, příp. i s obalem, se od
objemu zásypu meodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceiYiovaný cenami soubom cen 175  10-11

0bsyp potriibí, přichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a
rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:  a) do  1 m3 na  1  m vedení a jedná se o výkopek neulehlý -cenami souboru cen 167
10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a  162 . 0-1  . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý -rozpojení a naložení

výkopku cenami souboru cen 122  . 0-]  . soubom cen 162  . 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes  1  m3 na 1  m vedení, jestliže projekt předepíše, že se

zbylý výkopek bude odklízet zároveň sprováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 .  0-1  ` Vodorovné přemístění výkopku.

Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél
výkopii a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se Šikmými
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje:  a) cenou  171  20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů,
není-1i projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou  171  10-1111 Uložení sypaniny do násypů z homin sypkých, je-1i

předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již
odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

Obsypáni' potrub]' ručně sypaninctu z vhodných homín tř.  1  až 4 nebo M3 12,000 944,00

materiálem připravcn}h podél výkopu vc vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,

pro jakoukoliv hloub

TcciinicL-`i siieciíikucc     1.  Objem obsypu na  1  m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměni potrubí příp.  i s obalem a projektované tloušfky

obsypu nad, případně i pod potnibím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstnkce nebo uložené vedení i s jejich obklady

a podklady (tento objem se nazývá objemem hommy vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. Vcenách nejsou zahmuty náklady na
nakupovanou sypaninu. Tato se oceriuje ve specifikaci.

27 294,31

11  328,00



e                Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Strana:                 7
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0103    Íntravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                  3012A    Uliění vpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cena                                       Celkem

16       583373310

14      58344171

1                                            Zemní práce

štěrkopísek frakce 0/22

Štěrkodrt. frakce 0-32

6 247,80

39 433,71

244 659,07

.2

17       215901101

Zakládání

Zhutněn]' podloží pod násypy z rostlé hommy tř.  1  až 4 z hornin M2 57,750 10,00

soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d)

do o,8

Tecimicki'\ siii`ciiikacc.    1.  Cenaje určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do  1  :  5, je-1i předepsáno zhutnění do hloublq/ 0,7 m od pláně.  2. Cenu nelze použít pro

zhutnění podloží z homin konzistence kašovité až tekoucí. 3. Míru zhutnění podloží předepisuje projekt. 4. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné

plochy zhutněného podloží.

Zakládání

577,50

577,50

18       359901211

Svislé a kompletní konstrukce

Monitoring stok (kamerový systém) jakékolí výšky nová kanalizace                                                                          M

Tcchmcki'\ siii`cifik;`cc     1.  V ceně jsou započteny náklady na zhotovení záznamu o prohlídce a protokolu prohlídky

Svislé a kompletní konstrukce

30,000 22,00 660,00

660'00

19       451572111

20       451573111

Vodorovmé konstrukce

Lože pod potrubi', stoky a drobné obuekty v otevřeném výkopu z kameniva

drobného těženého 0 až 4 mm

M3 2,400 ]  049.00

Ti`clinicL" siii`c\tlk.`cc     1.  Ceny -1111  a -11921ze poiižít i pro zřízení sběmých vrstev nad drenážními trubkami.  2. V cenách -5111  a -1192 jsou započteny i náklady na prohození

výkopkii získaného při zemních pracích.

Lože pod potrubi', stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a

štěrkopísku do 63  mm

M3 3,375 928,00

2  517,60

3  132,00



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 8
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hraníce okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjel{t:                                  S0103    intravilán  Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                 3012A    uliční vpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem
Ti`c`Imii`ti'i `pi`cim[iic     1.  Ceny -1111  a -1192 lze použít i pro zřízení sběmých vrstev nad drenážni'mi tnibkami. 2. V cenách -5111  a -1192 jsou započteny i náklady na prohozem'

výkopku získaného při zemních pracích.

Vodoi.ovn é konstru kce 5 649'60

21       572340112

Komunikace pozemní

Vyspraveni. krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do  ] 5 M2 30,000 339,00

m2 asfaltovým bctonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm

Tcilinická spcciJ-ikL`ci`     1.  Ceny jsou určeny pro vyspravení krytů po překopech pro  inženýrské sítě trvalé  i dočasné (předepíše-li to projekt).  2.  Ceny jsou určeny pouze pro

případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou
započteny náklady na:  a) postřik živičný spojovací, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postřik Živičný spc)jovací části A 01 tohoto katalogu, b)

zdrsňovací posyp, který se oceňuje cenami578 90-112 Zdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem při překopech

inženýrských sítí, 572 40-41  Posyp živičného podkladu nebo krytu části C 01  tohoto katalogu.

Komunikace pozemní

10170,00

10  170,00

Trubní vedení

23       28611165

28      59223821

25      59223822

27     59223825

26     59223826

31       592238270

32      592238275

trubka kanalizační PVC DN  160x3000 mm SN S

vpust` betonová uliční prstenec  18x66xl 0 cm

vpusť betonová uliční dno s výtokcm 62,6 x 49,5 x 5 cm

vpust` bctonová uliční skruž 29x50x5  cm

vpusť betonová ulíční skiuž 59x50x5 cm

mříž uliční vpusti MI  D400 rám + rošt

kalový koš A4

M

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

30,900

15,000

15,000

] 5,000

15,000

15,000

15,000

547,00

575,00

986,00

414.00

645,00

5  842,00

705,00

16  902,30

8  625,00

14 790,00

6 2 ] 0.00

9 675,00

87 630,00

10 575,00



Strana :                 9
e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hi-anice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh  -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočct:                                  3012A    UIíění vpusti -nové uv + při'pojky

Poř.č.   Položka             Typ Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

29      59223864

22        871313121

24      895941311

30       899211112

33       899722113

34      899997005

35      899997099

prstcnec betonový pro uliční vpust` vyrovnávací 39  x  6 x  13  cm

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým

kroužkem v otevřcném výkopu ve sklonu do 20 % DN  160

Tcchiiic`it<i `Ti..`cifiLm     1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnicích kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí.

Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. Vcenách potmbí zt"bek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek

použitých pro napojení najiný druh potnibí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u tnib kanalizačních z tvrdého PVC ve směmé
výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směmé výši  1,5.

Zřízcní vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ uvB-50                                                                         KUS                                           15,000                                              5  879,00

TČci"\ci\r,i `pccifikL\ci`     1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopísku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na:  a) dodání betonových dílců; betonové dílce

se oceňují ve specifikaci, b) dodání kameninových dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci, c) 1itinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami
souboru cen 899 20-.  10sazení mříží litmových včetně rámů a košů na bahno části A 01  tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, d)

podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6  . Podkladní a a vyrovnávací prstence části A 01 tohoto katalogii.

Osazení litinových  mříží  s rámem na Šachtách tunelové stoky hmotnosti KUS 15,000

jednomvě přes 50 do  100 kg
Tccimii`Lt` `pi`c`riL-.`cc     1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání litinových mříží s rámem; mříže s rámem se oceňují ve specifikaci.

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm

Připojení UV na stávající kanalizační řad navrtávkou, kloubovou odbočkou

apod. vč.  zajištěni' nepropustnosti spojů (např. obctonování, PUR pěna).

Firemní  položka.

Kontrola těsnosti a kamerová zkouška -včetně digitálního záznamu na CD

a tištěného protokolu

Firemní položka.

Trubní vedení

SOUB 1,000

413,00

14 605,00

4 260,00

12150,00

88185,00

6195,00

1  080,00

82155,00

14 605,00

363 037,30



e                 Firma:      MSIM-SILNICEa.s. Strana:                10

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stflvba:                       N271900521     II/315 liranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                S0103    intravilán Kosov, km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                 3012A    UIÍční vpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

36       919732211

37       919735112

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Styčná pracovní spára pí.i napojení nového živičného povrchu na stávaji'cí M

sc zalitím za tcpla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem

vápcnným hydrátem  šířlcy d

Ti`chiiick(i spccifik`icL.    1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

Řezání stávajíci'ho Živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do  100

mln

Ti`chmcL-á spccifikacc     1. V cenáchjsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

M

69,000

69,000

61,00

24.00

4 209,00

1  656,00

5 865,00

-997

38      997006512

39      997006519

40      997221845

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složením přes  ]00 m  do  1  km

TcchnicLLá'i sii.ciíikacc:    1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdá]enost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava `suti m skládku s naložením na dopravní prostředek a

složením Příplatek k ceně 2a každý další i započatý  1  km

Ti`ciinick{'\ siiccitikticc'    1. Pro vo]bu cenyje rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládlq/ a pi°idorysné plochy objektu.

Poplatck za uložení stavebního odpadu na skládce (sk]ádkovné)

7,425

178.200

7,425

54,00

6,00

267,00

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódcm  170 302

Tcci`iiicki'i siti`citikw    1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených vsoubom

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán pop]atek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami soubom cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

400,95

1  069,20

1  982,48

3 452,63



e                 Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:               11

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                        N271900521    TI/31S hi.anice okr.  Ustí nad  orlicí -2,ábřeh -Leština -I.etai.a -i.evize 2_ 23.4.I9

objekt:                                 S0103   intravilán  Kosov, km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                 3012A    Uliční vpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka Typ                        Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

998

41       998276101

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot ncbo 19,616 772,00

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu

dopravni' vzdálcnost do  ] 5

Ti`cl"cka spcciíihci`'    1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen  162

.0-11  Vodorovné pi'.emístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1  Zemní práce.

Přesun hmot

15143,55

15143,55

Celkem: 649 214,65



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

S0103   intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

30128   Uliční vpusti -nové UV -úprava chodníků

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                    25 485,94   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

25485,94   Kč

5352,05    Kč

30837,99   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 liraníce okr. Ústí nad orlicí -Zábřel` -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    inti.avilán Kosov, km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpoěet:                                 30128    Uliční vpusti -nové uv -úprava chodni'ků

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14:13:48

Celkem

Zemní práce

1          „3106123

2         1 ]3107042

3           113202111

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na

vzdálenost do 3 m nebo s naložcním na dopravní prostřcdck s ložem

z kameniva nebo živice a

M2 14,000 24,00

Ti`chnicki'i `pi`cirikni`c     1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do

cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113  10-7. Pro volbii těchto cen je rozhodující
tloušt.ka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaíkových
kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-110čištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo

kamenných desek nebo dlaždic. které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C0l . 4.

Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami soubon°i cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a
vybouraných hmot.

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s M2 12,000 246,00

přemístěni'm hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na

dopravni' prostředck mčně

Ti`ciinickL'i `iti`ciiikacc     1.  Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plc)cha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.  Odstraňuje-li se

několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji' každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií a přeložek. 3.  Ceny nelze

použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4` Ceny a) -7011  až -7013, -7411  až -7413 a -7511  až -75131ze použít i pro odstranění podkladi°i nebo
krytů ze Štěrkopi'sku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7021  až 7025, -7421  až -7425 a -7521  až -7525 lze použít i pro odstranění

podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do
betonového lože a d]ažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze použít i pro odstranění

podkladů nebo krytů opatřených Živičnými postřiky nebo nátěry. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo
živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73-Zarovnáni' styčné plochy části C 01  tohoto ceníku. Množství suti získané ze

zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává.  7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen

997 22-1  Vodorovná doprava suti.  8. Cenypro odstraněni' živičných podkladů nebo krytů -704 ., -744 . a -754 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo

krytu frézováním.

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na M 13,000 45,00

vzdálcnost do 3  m  ncbo s naložením na dopravni' prostřcdck z krajník`.i

nebo obrubm'ků stojatých

Ti`i`iii`icl\'` `iiecirikticc     1.  Ceny jsou určeny:  a) i)ro vytrhání obrub,  obnibníků nebo krajníků jakéhokoliv dn]hu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř.  i  s opěrami a

336,00

2 952,00

585,00



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřel` -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                S0103    intravílán Kosov, km 6l,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                 30128    Uliční vi)usti -nové uv -úprava cliodníků

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné
očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboni cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo
dílců části C 01  tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebr}ích kostek, které se oceňují cenami souboni cen 979 07-110čištění vybouraných dlažebních kostek

části C 01  tohoto cenilcu. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek. 4. Přemístění
vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouaných hmot.

1                                          Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             3 873,00

4         56481111]

5        572340112

6        596212210

Komu nikace pozemní

Podklad zc štěrkodrti  ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.  50 mm

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sít]' plochy do  15

m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. pí.es 50 do 70 mm

Ti.ciinicki` s].i`cítikacc.    1.  Ceny jsou určeny pro vyspravenir krytů po překopech pro inženýrské sítě trvalé i dočasné ®ředepíše-1i to projekt).  2.  Cenyjsou určeny pouze pro

případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) postřik živičný spojovací, který se oceňuje cenami souboni cen 573 2.-11  Postřik živičný spojovací části A 01  tohoto katalogu, b)

zdrsňovací posyp, který se oceňuje cenami578 90-112 Zdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem při překopech
inženýrských sítí, 572 40-41 Posyp živičného podkladLi nebo krytu části C 01  tohoto katalogu.

Kladení dlažby z betonových zámkových dlažďc pozcmních komunikaci' M2 14,000 275,00

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním

spár, s dvojitým hutněním

Tcchnicití\ `iicciíikůcc.    1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení:  Skupina A: dlažby zprvků stejného tvaru, Skupina 8:  dlažby zprvlď dvou a více tvarů, nebo zobrazců o ploše

jednotlivě do  100 m2,  Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i ná*lady na dodání hmot pro lože a na
dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u

plochy a) do  100 m2 ve výši 3  %, b) přes  100 do 300 m2 ve výši 2  %, c) přes 300 m2 ve výši  1  %.  4.  Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceriuje cenami
soubom cen 451..-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušt.ky podkladu nebo lože.

Komunikace pozemní

3  850,00

8 392,40

r Ostatní konstrukce a práce, bourání



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana;                4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                       N27190052l    IT/315 hranice okr. Ústí md oi.licí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0103    intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                 30128    Uliění vpusti -nové uv -úprava chodníků

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

8        59217031

7        916131213

obrubník betonový silníční  100 x  15  x 25  cm

Osazení silničního obrubníku betonového se zři'zením lože, s vyplněním a

zatřením spár cementovou maltou stojatého s bočm' opěrou z betonu

prostého, do lože z be
Tecliiiicl(á sr)ei`itikí`cc.    1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až

100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních

opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl.  100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obrubníky, krajnílqr nebo obmby zdlažebních kostek. 3.

V cenách nejsou započteny náklady na dodání olmibníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 942,17

997

9       9970065]2

10       997006519

1]        997013801

12      997221845

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením m dopravní prostředek a

složením přes  100 m do  1  km

TcchmL`1<ú sT)cc`itiT\Hci`     1.  Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodoroviiá doprava suti na skládku s na]ožením na dopravní prostředek a

složem'm Příplatek k ceně za každý da]Ší i započatý  1  tm

Tcchiiicl{á spccifiki`ci>     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště  skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatck za uložení stavebm'ho odpadu na skládce (skládkovné) z

5,305

127,320

2,665

54,00

6,00

182,00

prostého bctonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódcm  170101
Ti`clmicki'` `pcciflL-[ici`+    1.  Ceny uvedené vsouboru cen je dopomčeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné  skládky odpadů.  2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenáchje započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

souborem cen 997 00-60 Drcení stavebníhc) odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Poplatck za uložení stavebni'ho odpadu na skládce (skládkovné)

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem  170 302

2,640 267,00

286,47

763,92

485,03

704.88



e                 Fiima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjel{t:                                  S0103    intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                 30128    Uliční vpusti -nové uv -úprava chodníků

Poř.č.   Položka             Typ                         Náze`J                                                                                                                                                                  MJ                            Počet MJ                                        J.cena Celkem

T.chnicLH `r`ccillk"     1. Ceny uvedenévsouboru cen je doponičeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadť`. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za tkládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

997                                      Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          2 240,30

998

13       998276101

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubni' vedení hloubené z trub z plastíckých hmot nebo 6,526 772.00

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizacc v otevřeném výkopu

dopravní vzdálenost do  15

1 i`clmiclvi `pi`cifik.ici`     1. Položky přesum hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap.  Případná manipiilace s tímto materiálem se oceňuje souborem Cen  162

.0-11  Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1  Zemní práce.

Přesun hmot

5  038,07

5 038,07

Celkem: 25 485,94



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                   1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2    23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 103   intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

VRN 3   Vedlejší rozpočtové náklady 103

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Záldadní cena:                                                                 405 000,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

405 000,00   Kč

85 050,00   Kč

490050,00   Kč

Měrné jednotky:

Počet měmých jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                S0103    intravilán Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                  VRN 3    Vedlejší rozpočtové náklady l03

Poř.č.   Poiožka             Typ                         Název MJ                         Počet MJ                                     J.cena Celkem

VRN1

1        012103000

2       012203000

3       012303000

4       013244000

5       013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Průzkumné, geodctické a projektové práce geodetické práce před

výstavbou

PiilzkuTiné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění

stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

Pri]zkumiié, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace

stavby (výkrcsová a textová) pro provádění stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce projcktové práce dokumentace

stavby (výkresová a tcxtová) `skutečného provedení stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce

SOUB

SOUB

KUS

1,000

1,000

1 ,000

11  500,00

95  500,00

29 000,00

22 500,00

22  500.00

11  500,00

95  500,00

29 000,00

22 500.00

22 500,00

181000,00

VRN3

6       030001000

VRN3

Zařízení staveniště

Základní rozdč`leni' průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Zařízení staveniště

32 000,00 32 000,00

32 000'00

VRN4

7      042903000

8      043002000

9       045203000

Inženýrská činnost

lnženýrská činnost posudky ostatní posudky

Hlavm' tituly průvodních činností a nákladů  inženýrská činnost zkoušky a

ostatni' měřcní

lnžcnýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost SOUB 1,000

17 000,00

161000,00

3  500.00

17 000,00

161000,00

3  500,00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 3
3 .6. ] .8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 234.19

0bjekt:                                  S0103    Íntravilán  Kosov, km 61,074 -62,424 (km 2,873 -4,206)

Rozpočet:                                   VRN 3    Vedlejší rozpoětové náklady  l03

Poř.č.   Po]ožka Tyi)                         Název                                                                                                                                                                MJ                            Počet MJ                                        J.cem a Celkem

10      049]03000 Inžcnýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v

souvislosti  s realizací stavby

lnženýrská činnost

KUS 1,000 3  000,00 3 000,00

184 500,00

VRN7

1]       071002000

Provozní vlivy

Hlavní titi`ly průvodnícli  činností a nákladů provozní vlivy provoz

invcstora`  třctích osob

SOUB 1,000 0,00 0,00

Provozní vlivy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             0,00

VRN9

12      091002000

13      092002000

Ostatni' náklady

Hlavní tjtuly i)růvodních  činností a nákladů ostatní náklady souviseji'ci' s

objektcm

Hlavní tituly průvodních činností a nák]adů ostatni' náklady související s

provozcm

Ostatní náklady

SOUB

SOUB

1,000

1 ,000

5  000,00

2 500,00

5 000,00

2 500,00

7 500,00

Celkem: 405 000'00



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

ROzpočet:

SO 104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

104   Komunikace km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Záldadní cena:                                                             30 457 781,03    Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

30457781,03    Kč

6 396134,02   Kč

36853915,05    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revjze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                           104    Komunikace km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                            MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

Zemní práce

1             113152112

2          113154221

3           113202111

Odstraněni' podk]adů zpcvněných ploch s přcmi'stčním na skládku ria M3

vzdálcnost do 20 m ncbo s naložením na dopravní prostřcdek z kameniva

drccného

ri`.hnii`kL'\ specirikuc.     | . Množství měrných jednotek se určuje v m3 objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Frézováni' živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní M2

51 1,976

240.000

74,00

61.00

prostřcdck plochy přcs  500 do  1  000 m2 bez překážek v trasc pruhu šířky

do  1  m,  tloušťky vi.stvy

Ti`ciimcki'` `iii`citik;icc,    1. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) vodu pro chlazení zubů fi.ézy, b)  opotřebování ffézovacích nástrojů, c) naložení odffézovaného materiálu na

dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují

cenami souboru cen 113  10-7 0dstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami
souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmých jednotek pro rozpočet určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy ®1ochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tlc)ušťku frézované vrstvy určí
projekt a měří se tlouštkajednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru
v]'ce než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél fiézované plochy osazeny obrubníky s
výškovým rozdílem homí plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výško\ý

rozdíl homí p]ochy obnibníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky
apod.

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěni'm hmot na skládku na M 297.000 45,00

vzdálenost do 3  m nebo s naložcním na dopravní prostředek z krajníkťi

nebo obrubníků stojatých

Ti`cl`iiick'\ `i`i`ci iil.ucc     1. Ceny jsou určeny:  a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obniby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné

očištěn{:  a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0  .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo

dílců části C 01  tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11  Očištění vyboiuaných dlažebních kostek

části C 01  tohoto ceníku. 3. Vytrháni' obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek. 4. Přemístění
vybouraných obn]b, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materjálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

37 886,22

14 640,00

13  365,00



Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                  3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/31S hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                          104    Komunikace km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Poř.č.   Poiožka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

4         132212102

5         1322]2109

6         162701105

7        162701109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo

pneumatickým nářadím s urcwnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v hominách tř.  3  nesoud

M3 29,550 944,00

Ti`chnicLL` `pi`cirik.icc     1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý pí.esun hominy po házečkách do 2 metrů.

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním ncbo M3 14,775 107,00

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v hominách tř. 3  Přípla

Tcclnwi `pcciilkncc     1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41 -2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po si.`chu na obvyklém M3 1597,100 121,00

dopravni'm prostředku, bez naložcní výkopku, avšak se složeni'm bez

rozhrnutí z hominy tř.  1  až 4

TeciinicL.` `iii`cit-ikacc.    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-120luložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém i.'iseku samostatně

př.íslušnou cenou tohoto soubc)ru cen a překládání výkopku cenami souboni cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné piřemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3                                       19165,200 12,00

dopravni'm prostředku, bez naložení výkopku, avšak se s[ožem'm bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Tci`iimckL'i `iii`cifik.`cc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodc)rovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého

27 895`20

1  580.93

193  249,10

229 982,40



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                4
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N27190052l    ll/315 Iiranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeli, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                           104    Komunikace km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Poř.č.   položka Typ                        Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cen a

14:13:48

Celkem

dopravního prostředku mjiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto soubo" cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nákládání výkopku, i když se provádí. Toto
iistanovení neplatí, vylučuje-1i projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného pí.emístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

8          17120]211 Poplatek za uložení stavebni'ho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 2  874,780 219,00

kameniva zatři.děného do Katalogu odpadů pod kódem  I 70 504

Tci`liiiiih `pccifik:`i`i`.    1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, Že na  1 m2 projektem určené plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na  1  m2 skládky se
určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze

použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po whození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, Že na  1  m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceiv`uje-li se cenou 121  10-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,  162 20-1102,162 20-1151  a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171  . 0-.  . Uložení
sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201

nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.  5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

1                                          Zemní práce

629 576,82

1  148  175,67

17       ]1162540.FP

9         567531151

Komunikace pozemní

emulze silniční asfaltová

Firemní  položka

Rccyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojem' a reprofilace

podkladu s hutně"'m plochy přes  ] 0 000 m2, tloušt.ky přes 200 do 250 mm

259,060

M2                                  25  598,820

15  773,00

50,00

Ti`i`lti`icLi` `pi`i`itikí"     1. Vcenách rozpojení a reprofilace  567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstnikce vozovky a úpravu povrchu grejdrem Se

4 086153,38

1279  941,00



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                            Čas:

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hraníce okr. Úslí md orlící-Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62.424 -66,497 (km 4.206 -8,181531)

Rozpoěet:                                          104    Komunikace km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou smčsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo ]ze použít:  -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3  cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Dopomčené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstw u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) .......... 2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor  l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) .........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... l,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnostj zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3 :

a) kombinace cementu a při'sady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585 2) ..........  7 -10 %,  -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na

základě priDikazní zkoušky - analýzy vzorlď odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na 1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce ( 1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obmsné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

10       567532151 Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě prom'sení rozpojené směsi M2                                  25  598,820 86,00

s kamenivem a pojjvem (materiál ve specifikaci) s rozhmutím. zhutněním a

vlhčením  ploc

Ti`chiiiil(.'` spi`cifiL.ici`     1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněni'm. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení
srecyklovanou směsí, jej]' rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít:  -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cemenhi a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3  cement a přísadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doporučené množswí přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj` 230 -460 kg/m3. 5. Doporučené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Dopomčené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) .........  7 -10  %,  -přísada (obor )  ............ 0,0710,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  .  8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě průkazní zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze

č.  5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

2  201498,52



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s. Strana :                 6

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                        N271900521     II/315 hi.anice okr. Ústí nad  orlici' -Zál)řeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                            104    Komunikace km  62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                       J.cen a Celkem

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

11         569831111

]2       572141112

13        573J91lll

]4      573231107

15        577134111

Zpevněni' krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po

zhutnění štěrkodrtí tl.100 mm

M2 3  507,500 132,00

Íi`chiiickú sr)i`cifikiici`     1. V cenách 51-11  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy.  2.  V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření zeminy ajejí

přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalog`i, b) odklizení odpadu po prohozeni'
zeminy, které se oceňuje cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněni'm M2 240,000 291,00

asfaltovým betoncm ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm

Tccli"i`l`Li `pccifiL-m     1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání povrchů (včetně výtluků) nebo i pro vyrovnání profili°i v proměnlivých tlouštkách, prováděných jako souvislá úprava

vozovky v rámci rekonstrukcí nebo obnov dosavadních krytů. Pro volbu ceny je rozhodující průměmá tlouštka krytu. 2. Ceny nelze použít: a) pro
samostatné prováděné vyspravení ojedinělých výtluků, které se oceňuje cenami souboru cen 572 2 .-  1  Vyspravení výtluků dosavadního krytu, b) pro
ložné a ob"sné vrstvy na novostavbách nebo prováděné jako každá další vrstva na vrstvě oceňované cenami tohoto souboru cen; tyto stavební práce se
oceňují cenami souboru cen stavebního dílu 56 popř. 57 části A 01  tohoto katalogu. 3. V cenáchjsou započteny i náklady na:  a) příp. nutné očištění

povrchu krytu nebo výtluků dosavadního krytu, b) spojovací postřik dosavadního krytu. 4. V cenách 572  13-12 a 572  15-jsou započteny i náklady na
zdrsňovací posyp.

Postřik infiltrační kationaktjvní emulzí v množstvi'  l ,00 kg/m2                                                                                   M2                                  24 906,960                                                      16,00

Tcc\inickt`i `ricciíik\ci`     1.  V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938  90-84110čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01  tohoto katalogu.

Postřik spojovací PS bez posypu kamcnivcm ze silniční emulze, v množstvi'

0.40 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřeni'm a se

zhutněni'm z ncmodifikovaného asfaltu v pruhu Šířky do 3  m tř.  1, po

zhutněm' tl. 40 mm
t i`iliiiicl.i `ryL`i`ii-ilm      1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až  50  mm.

M2                                  23  763,240

M2                                  23  062,000

1 3 ,00

195,00

462 990,00

69  840.00

398  5]  1,36

308 922,12

4 497 090,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900S21    TI/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                          104    Komunikace km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8.181531)

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cen a                                      Celkem

16      577176H]

18      58522150

Asfaltový betcm vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněni'm

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

Tccimick.`i siicc`riLicc     |.  ČSN EN  13108-1  připouští  pro ACL  22  pouze tl.  60  až 90 mm.

cement struskoportlandský směsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2                                    24 215,100

518,120

342,00

2 734,00

8 281564,20

1416  540,08

23 003 050,66

33       ]00387

24     40445153

22      40445158

29      59217031

19        911331135

20       91133]41]

Ostatní konstrukce a práce, bourání

příkopová tvámice 330x590x80

sloupek svodidlový plastový

sloupek silnič`ní   směrový plastový  1200mm

obmbník betono\ý s]Injční  100 x  ] 5 x 25  cm

Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním occlové úroveň

KUS

KUS

M

M

596,910

180,000

267,000

299,970

2 541,000

67,00

315,00

219,00

109,00

1   581,00

zádržnosti Hl  vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné

Ti`chiiiclLi `i.L`cifiL'acc.    1. V cenách: a) svodidel a svodidlového náběhu jsou započteny i náklady na úpravu pláně, náklady na i)řevozy a přemístění soupravy pro beranění, na

zaberanění patního sloupku a a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábradelní výplně, distančních dílů, spojovacího materiálu atd.),
b) dilatace svodnice je započtena dilatační svodnice včetně izolační podložky a spojovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a)

případnou povrchovou úpravu svodidel (zinkování, nátěry apod.), které se oceiviují samostatně, b) krácení a úpravu pásnic a sloupků, toto se oceňuje
individuálně. 3. V případě, Že se provádí krácení svodnic nebo sloupků, se krácená část neodečítá.

Silniční svodidlo s osazcním s]oupků zaberaněním occlové náběh M 32,000 1411,00

jednostranný, délky do 4 m
Tci`hi`icitL'` `(ieciiilacc     1. V cenách:  a) svodidel a svodidlového náběhu jscm započteny i náklady na úpravu pláně, náklady na převozy a přemístění soupravy pro beranění, na

zaberanění patnflo sloupku a a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábradelní výp]ně, distančních dílů, spojovacího materiálu atd.),

b) dilatace svodnice je započtena dilatační svodnice včetně izolační podložky a spojovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a)

případnou povrchovou úpravu svodidel (zinkování, nátěry apod.), které se oceňují samostatně, b) krácení a úpravu pásnic a sloupků, toto se oceňuje

39 992,97

56 700,00

58 473,00

32 696,73

4 017 321,00

45  152,00



e                 Firma:      MS LM-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:                 8

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hraníce okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                          104    Komuníkace km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Poř.č.   Položka             Tyi]                         Název                                                                                                                                                                 MJ                            Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

individuálně. 3. V případě, že se provádí krácení svodnic nebo sloupků, se krácená část neodečítá.

21          912211111

23        912211121

25         915111111

26        915111121

27        915611111

Montáž směrového sloupku p]astového s odrazkou prostým uloženi'm bez

betonového  základu s i lnični'ho

Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou přišroubováním na

svodidlo

KUS

KUS

267,000

180,000

182,00

61,00

Tccl`iiicki` siii`ci{ikacc:    1. Vcenách jsou započteny i náklady na:  a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21 -1111  a -1112, sodhozeni'm výkopku na. hromadu nebo naložením na

dopravní prostředek; b) u ceny -1121  i náklady na spojovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve

specifikaci; b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1  Zemní práce.

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky  125  iT`m

souvislá bi'lá zák]adní

M 9  030,000 13,00

Tci`hiiická siii.cilikacl`     1.  Cenyjsou tučeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto
katalogu.  3. Množství měmých jednotek se určuje: a) u cen 915  11  a 915  12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915  13 v m2 stříkané

plocliy bez mezer.

Vodorovné dopravi`í značení stříkané barvou dělící čára ši'řky  125  mm M 1  995,000 13,00

přeiušovaná bi'lá základní
Tei.l"icl(á `siii`ciíikí`i`c     1.  Cenyjsou učeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přenišované č.  V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č.  V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboni cen 938 90-9  . Odstranční bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu.  3. Množství měmých jednotek se určuje:  a) u cen 915  11  a 915  12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915  13 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Pr.edznačení pro vodorovné značení stříkané barvou ncbo prováděné z M                                      11025,000 1,00

nátěrových hmot liniové dělici' čáry, vodici-proužky

hchiiicl\.i `Ticcifilc`ci`     1. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužkii (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

48  594,00

10 980,00

1 17  390,00

25  935,00

11  025,00



e                Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                 9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hmnice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh ~ Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpoěet:                                          104    Komunikace km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                 MJ                            Počet MJ                                        J.cena

14: 13 :48

Celkem

28       916131213

30       919732211

31        919735112

32       935112211

34      938902112

Osazení silničního obnibníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a M 297,000 347.00

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu

prostého, do lože z be
Ti`cl"i`L" sr)i`cifiktici`     1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatýchjsou započteny: a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až

100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až  100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních

opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl.  100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obnibníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek.  3 .

V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňLijí ve specifikaci.

Styčná pracovní spára při napojem' nového živičného povrchu na stávající M

se zalitím za tepla modjfikovanou asfaltovou hmotou s posypem

vápenným hydrátem šířky d

Tccl`nicL-i.i spi`cii-ikacc     1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití  spár včetně dodání hmot.

Řezání stávajícího živičného kr}fli nebo podk]adu hloubky přes 50 do  ] 00

lnm

Ti`ciinicki'i si7ecit-ikt`cc     1.  V cenách jsou započteny j  náklady na spotřebu vody.

Osazem' betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár

M

M

96,000

96,000

197,000

61 ,00

24,00

365,00

cementovou maltou s ložem tl.  100 mm z betonu prostého z betonových

pí.íkopových tvámic šířky p
Ti`cliiiickí` `iii`citlkacc     1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvámic

nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci. 3. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro příkopy z betonových tvámic (žlabu) v m déllqr

jejich podélné osy, b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (žlabu), c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého vcenách
-1911  a -2911 v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (žlabu). 4.  Šířkou žlabu příkopových tvámic se rozumí největší světlá šířka tvámice.

Profilacc a č`jštění příkopů komunikací při'kopov!h rypadlcm s  odstraněním M 4 056,000 55,00

travnatého porostu ncbo nánosu, s úpravou dna a svahi` do

předcpsaného profilu a s nalož
Tťc`hiiic`k;'` `r)L`i`irJkm`.     1.  Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakrytých; toto čištění se oceňuje individuálně.  2. Pro volbu ceny se objem nánosu na  1  m délky příkopu určí jako

podíl celkového množství nánosu všech příkopů objektu a jejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

103  059,00

5  856,00

2 304,00

71905,00

223 080,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                10

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -i.evize 2_ 23.4.19

objekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8.181531)

Rozpoěct:                                           104    Komuníkace km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cen a                                       Celkem

35      938902472

36      938908411

37      9389091]]

38      9389096]1

39      966005311

C`ištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu.  s

naložem'm na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady m

vzdálenost do 20 m ručně tlo

M 51,000 1 I 7,00

rcciinici-n spcciilk:\ci`     1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti. 2. V cenách čištění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně. 3. Ceny jsou
kalkulovány pro propustky do délky s m, pro propustlq/ delší než s m se použijí položky 938 90-2411  až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další  1  metr

propustku.

Čištění vozovek splachováním vodou pcwrchu podkladu nebo krytu

Živičného, betonového nebo dlážděného

M2                                   25  838,820 7,00

Tcciiiiicki'i iiti`citiiruci`,    1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavbyještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny nák]ady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odkhzením

na hromady na vzdálcnost do 20 m nebo naloženi'in na dopravní prostředek

M2                                   25  838,820 4,00

strojně povrchu

Ti`ci`nicT`;'i 5i7i`citikucc     1. Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Čištění krajnic odstraněním nánosu (uleh[ého, popř.  zaježděného) M2 3  507,500 128,00

naneseného vlivem silničního provozu,  s přemístěním na hromady na

vzdálenost do 50 m nebo s nal

Ti`i`l`ii\ck[\ siii`ciilL.íicc:    1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti.

Rozcbrání  a odstranění silničního zábradlí a occlových svodidel s M 742,000 425,00

přemístěm'm hmot na skládku na vzdálenost do  10 m nebo s naložcním na
dopravní prostřcdck. se

Tci`i"ii`i`L'L `iT(`L`i]ikcLi`c.    1.  Ceny -5111  a -5311 jsou určeny pro odstranění sloupků zábradlí nebo svodidel upevněných záhozem zeminou, uklínovaných kamenem nebo

obetonovaných, popř. zaberaněných. 2. Ceny -5111  a -5211 jsou určeny pro odstranění zábradlí jakéhokoliv druhu se slotipky z jakéhokoliv materiálu a při

5 967,00

180  871,74

103  355,28

448 960,00

3 I 5  350,00



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                11

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    TI/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh  -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                          104    Komunikace km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Poř.č.   Položka             Typ                        Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cem Celkem

jakékoliv vzdálenosti sloupků. 3. Cena -5311 je určena pro odstranění svodidlajakéhokoliv druhu při jakékoliv vzdálenosti sloupků. 4. Přemístění
vybouraného silričního zábradlí a svodidel na vzdálenost přes  10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1  Vodorovná doprava vybouraných hmot.

40      966006133

41       99722185

Odstranění dopravních nebo orientač`ních značek se sloupkem s uložením KUS 19,000 1,00

hmot m vzdálenost do 20 m nebo s naloženi'm na dopravni' prostředek, sc

zásypem jam a jcho

Tcchiiicl(ú `T)ccirik``cc     1.  Ceny jsou učeny pro odstranění značek z jakéhokoliv inateriálu.  2.  V cenách -6131  a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od

sloupků, tyto se ocer`ují cenou 966 00-6211  0dstranění svislých dopravních značek.  3 . Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje

cenami souboru cen 997 22-1  Vodorovná doprava vybouraných hmot.

Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby

Firemní pc>ložka.   Odkup  přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem

stavby.  Kupní cena stanovena objednatelem -50,-Kč/t.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-18,480 50,00

19,00

-924,00

5 924 062,72

997

42      997006512

43      997006519

44      99701380]

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na sk]ádku s naložením na dopravní prostředek a

složcni'm přes  100 m do  1  km

Ti'chniL`ki'i `ii.cirik:icc     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složcním  Příplatck k ceně za každý další i  započatý  1  km

Ti`cii"ckiL si".cirikuci`:    1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálcnost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

60,885

1  278.585

60.885

54,00

6.00

182,00

prostého bctonu zatříděného do Katalogu odpadťi pod kódem  ] 70101

TeLiiiiii`ki` `iii`ci(iki!i`c     1.  Ceny uvedené vsouboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.  2.  Uložení odpadů neuvedených vsoubom cen se oceriuje individuálně.  3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

3 2;BJ ,J9

7  671,51

11081,07



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:               12

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521     II/315 hraníce okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Rozpočet:                                            104    Komunikace km 62,424 -66,497 (l{m  4,206 -8,181531)

Poř.č.   Po]ožka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Poěet MJ                                        J.cena                                        Celkem

45      997221551

46      997221559

47      997221845

Vodorovná doprava suti bez naložení` ale se složeni'm a s hrubým

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do  1  km

684,049 14,00

Ti`clmická spi`cirik`ci`     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a s hrubým 13  976,949 6,00

urovnáni'm Při-platek k ceně za každý další i započatý  1  km př.es  1  km

Ti`cliiiick:'i spi`cii-ik:`cc-    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro syplý materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnein, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou iirčeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky,1omový kámen).

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem  170 302

665,569 267,00

Ti`cli"ckii st)i`cit-i\racc'    1.  Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.  2.  Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

9 576,69

83  861.69

ť]77rj6,92

293 185,67

998

48       998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu
Ti`i`I`iiickí'\ si.i`cilikt`i`c     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišť` skrytem monolitickým betonovým nebo žívičným.

Přesun hmot

1717,429 52,00 89  306,31

89 306,31



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                13

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ústí "d orlící -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                           104    Komunikace km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                         Počet MJ                                     J.cena Celkem

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           30 457 781,03



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2    23.4.19

Objekt,

Rozpočet:

SO 104   Kosov -Zábřeli, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

104 1   Sanace podloží komunikace v km 6,390 - 6,490

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zliotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                               1504 745,74   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

1  504 745,74   Kč

315996,61    Kč

1  820 742,35    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vyp racova] zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí n@d  orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpoěet:                                     1041    Sanace podloží komunikace v km 6j90 -6.490

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14: 13 :48

Celkem

Zemní práce

]           113107223

2         ]  13154334

Odstranění podk]adů nebo krytťi strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 M2 672,000 74.00

s přcmi'stěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na

dopravní prostředek

Tcch(iická ipccillkJcc     1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-1i Se

několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy sc oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) ~7111  až -7113, -7151  až -7153, -7211  až -7213 a -7311  až -7313

lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121  až 7125, -7161  až -7165,
-7221  až -7225 a -7321  až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytťi ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až

-7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu

ze zemin stabilizovaných cementem. 3 . Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené

pod]e tlouštky (např. do  100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na
zarovnání styčných ploch betonových nebo Živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73-Zarovnání styčné plochy části

C 0]  tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zv]ášt` nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu

větší vzdálenost, nežje uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1  Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 .  , -718  . , -724 . a -734 . nelze použít pro

odstranění podkladu nebo krytu fiézováním.

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravni' M2 600.000 158,00

prostředek plochy přes  1  000 do  10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky

přes  1  m do 2 m, tlou
Tccliiiick;'i `iti`citikaci`     1.  V cenách jsou započteny i náklady na:  a) vodu pro chlazení zubů fi.ézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odírézovaného materiálu na

dopravní prostí.edek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují
cenami souboru cen  113  10-7 0dstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami
souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měmých jednotek pro rozpočet určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové ffézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí
projekt a měři' se tlouštkajednotljvých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru
více nežjedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popí.. stožár, vstupní ostrůvek apod„ b) jsou-li podél fi.ézované plochy osazeny obntbníky s

výškovým rozdílem homí plochy obrubniku od fi.ézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výško\ý

rozdíl homí plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástTipní a ochranné ostrůvky

apod.

49 728,00

94 800,00



Strana:                 3e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s.
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N27]900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosw -Zábřeh, krm 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                       1041    Sanace podloži' komunikace v km 6,390 -6,490

Poř.č.   Položka             Typ Název                                                                                                                                                           MJ                          Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

3        122202202

4       122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené prc) silnice s přemi'stěním výkopku v M3 360,000 95.00

příčných profilech na vzdálcnost do  15 m nebo s naložcním na dopravní

prostředck v homině
Ti`ihiiiL`|i spi`cirikm     1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-1i vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnících na suchu, jestliže

tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly.
3 *2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: -při objemu do  1  000 m3 cenami pro
množství do  100 m3 -při objemu přes  1000 m3 cenami pro množství přes  100 do  1000 m3. d) pro sejmutí podomičí s přihlédnutím kustanovení čl. 3112

Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky vzapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116

Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých

svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přem]'stění se nezahmují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění
výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo

prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací.
Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost

přes  15 m se oceňuje cenami souboru cen  162 .0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01  Společné zemní práce tohoto katalogu

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemi'stěm'm výkopku v M3 180,000 6,00

příčných promech na vzdálenost do  15 m nebo s naložením na dopravní

prostředek v homině
Ti`chniclii `i7i\citlkacc:    1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnících na suchu, jesthže

tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemníc]'ch se oceňují podle kapitoly.

3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v

pr.edepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženýini vnějšími hranami mostu se oceňují: -při objemu do  1000 m3  cenami pro
množství do  100 m3 -při objemu přes  1  000 m3 cenami pro množství přes  100 do  1  000 m3. d) pro sejmutí podomičí s přihlédnutím kustanovení čl. 3112

Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky vzapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116

Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých

svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahmují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění

výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo

prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje nišení provozu prováděním zemních prací.
Takové přemi'stění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  5. Pií.emístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost

přes  15 m se oceňtije cenami souboru cen  162  .0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01  Společné zemní práce tohoto katalogu

34 200,00

1  080,00



e                Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Strana:                4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    ][/315 hranice ol(r. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -t.evize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                      1041    Sanace podloží komunikace v km 6,390 -6,490

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                            MJ                           Počet MJ                                       J.cem                                        Celkem

5         162701105

6         162701]09

7           171102111

Vodorovné přemístění výkopku ncbo sypaniny po suchu na obvyklém M3 380,000 121,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku` avšak se složením bez

rozhmutí z hominy tř.  I  až 4

Tccimicki'\ si)i`cií-ihcc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se ocei'iuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami soubom cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-120luložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostř.edek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přcmístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 4 560.000 12,00

dopravním prostředku` bez naloženi' výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`cliiiicki'` siti`citikucc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypiai a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravni' prostř.edek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboni cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovem' pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použit]. dozeni. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a letiště s M3 360,000 135,00

rozprostřením sypaníny ve vrstvách, s hrubým uovnáním a uzavřením

povrchu násypu z hornin nesoudr
Ti`ciii`\ckii `iii`ciíik(ii`c     1.  Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.  2.  Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky.

3. Ceny pro uložení soudržných homin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než -2 % optimální vlhkosti dle

zkoušky PS na neredukovaný inateriál. Je-lj vlhkost při tkládání sypaniny do násypu vyšší, ocení se uložení sypaniny individuálně. 4. Zajišťuje-1i se

45 980,00

54 720,00

48 600,00



e                 Firma:      MS ~M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Strana:                 5
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústi' md orlíci' -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                      1041    Samce podloži' komunikace v km 6,390 -6,490

Poř.č.   položka Typ Název                                                                                                                                                            MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

předepsané zhutnění násypu přesypáním podle čl.120 CSN 73  3050. ocení se odstranění přesypané části jako odkopávka příslušnou cenou této části.

9          ]71201211

10        181]02302

8       58344199

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 684,000 219,00

kamcniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504
•i cchiicl(ú srtccifik{\ce.    1.  Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládlq/ předepsané projektem tak,  že na  1  m2 projektem učené plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na  1  m2 skládky se
určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze
použít pro uložení výkophi nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1  m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-1i se cenou  12110-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,162 20-1102,162 20-1151  a 162 20-1152. V tčchto případech se uložení výkoph nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsanýin zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen  171  . 0-.  . Uložení
sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrub]h urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.  5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Uprava plánč-na stavbách dálnic strojně v zářezech mímo skalních se

zhutněni'm

M2 720,000 22,00

T.clinii`L.i'i iT)i`ci fíki\ci`     1.  Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění.  2.  Ceny  10-2301,10-2302, 20-2301  a 20-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných

ploch vodorovných nebo ve sklonu do  1 :5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, dmování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně
zjiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je iučena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v hominách třídy 11 a 111. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod

násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101  Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících

svahy, pro urovnání dna přikopů pro jakoukolivjejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen  182 . 0-11  Svahování trvalých svahů do

projektovaných profilů A 01  tohoto katalogu. 6. Urovnání ploch ve sklonu přes  1 :5 (svahování) se oceňuje cenou  182 20-1101  Svahování trvalých svahů
do projektovaných profilů, části A 01  tohotc> katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v hominách tŤídy 11 a 111 betonem nebo stabilizací se oceriuje cenami části A

01  Zi.ízení konstrukcí katalogu 822-1  Komunikace pozemní a letiště.

Štč-rkodrt` frakcc 0-63

Zemní práce

702,000 255,00

149  796,00

15  840,00

179  010,00

673 754,00



e                Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:                6

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlici' -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjel{t:                                  S0104    Kosov -Zábřel`, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181S3l)

Rozpočet:                                     1041    Sanace podloží komunikace v km 6J90 -6,490

Poř.č.   Položka             Tyi)                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

11         457971111

12       693111970

Vodorovné konstrukce

Zřízcní vrstvy z geotextilie s přcsahcm bez připcvnění k podkladu,  s M2 1410,000 20.00

potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okrajc o sklonu do
ioo,  šířky geotextilie  d

Tcc)inickt'i spi`cirikui`i`     1. Ceny jsou učeny pro ukládání geotextilií jakéhokoliv druhu a obchodní značky. 2. Ceny neplatí pro zřízení břehového opevnění perforovanou fólií z

umělých hmot. Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 46915-11 Zřízení břehového opevnění perforovanou fólií. 3 . Plocha se stanoví v m2 rozvinuté

pohledové plochy, na níž má být uložena geotextilie. Při vícevrstvové konstrukci se takto zjištěná plocha u cen -1111  až  1122 násobí počtem vrstev. 4. V
cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné, které kryje i náklady na nezbytný technologický přesah

geotextilií, lze dohodnout u pásů šíř.ky do 3 m ve výši 20 %, u pásů šířky přes 3  do 7,5 m ve výši 8  %.

gcotcxtilie netkaná PES+PP 200g/m2 m

Vodorovné konstrukce

1  579,200

28 200,00

34 742,40

62 942,40

]3        564761111

14        569831111

15        57319]111

16       573231107

Komunikace pozemní

Podklad ncbo kryt z kameniva hrubého drceného vc]. 32-63 iiim s

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Zpevnění krajnic nebo komunikaci' i)ro pěší s  rozprostřením a zhutněni'm, po

zhutněni' štěrkodrtí tl.100 mm

M2

M2

1  380,000

] 00,000

1 8 1 ,00

132,00

Tccl`nicki'i `T)i`cilikacc     1. V cenách 51-11  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření zeminy ajejí

přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111  Všeobecných podmínek části A 01  tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození
zeminy, které se oceriuje cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

Postřik infiltrač`ní kationaktívní cmulzi' v množstvi'  l.00 kg/m2                                                                                    M2                                         654,000                                                       16,00

Tci`hiiiciti `TwcirikLic.     1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které  se ocei`]uje cenou 938  90-84110čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01  tohoto katalogu.

Postřjk spojovací PS bez posypu kamenivcm ze silniční cinulze, v množstvi'

0,40 kg/m2

M2 618,000 13,00

249  780,00

13  200.00

10 464,00

8 034,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 lmnice okr. Ústí mad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřel`, km 62,424 -66,497 (km d,206 -8,18153l)

Rozpočet:                                      1041    Sanace podloží komunikace v km 6j90 -6,490

Poř.č.    Položka              Typ Název                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                      J.cen a Celkem

17        577134111

18        577176111

Asfaltový bcton vrstva obrusná ACO  1 ]  (ABS) s rozprostřením a sc

zhutněním z nemoďfikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. 1, po

zhutnění tl. 40 mm

ri`LlmicL-n sr>ceifik-i`c`L`      1.  ČSN  EN  13108-1  připouští pro AC011  pouze tl.  35  až 50  mm.

Asfalto\ý beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šíř'ky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

Tci`hi`ii`L-['` `pccirikL`ci'      1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACL  22  poi.`ze tl.  60  až 90 mm.

Komuníkace pozemní

M2

M2

600,000

624.000

] 95,00

342.00

117  000,00

213  408,00

611886,00

19         915111111

20       91561lJl1

21        919732211

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky  125 mm

souvislá bílá základni'

M 300.000 13,00

Ti\ciitiickt'i si`i`citikacc     1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáTy bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č.  V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují ccnami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto
katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje:  a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Předznačení pro vodorovnó značcní stříkané barvou nebo prováděné z M 300.000 1,00

nátčrových hmot liniové dělicí Č`áry, vodicí proužky

Ti`clinicki'\ si)i`ciril`-ac`c.    1. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající Msezalitímzateplamodifikovanouasfaltovouhmotousposypem

vápenným hydrátem šířky d

Ti`ci`i`ickH `iii`cif-ikíicc     1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

12,000 61,00

3  900,00

300,00

732,00



e                 Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             StTana:                 8

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                      N27190052l    lI/315 liranice okr. Ústí nad orlicí-Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                      1041    Sanace podloží komunikace v km 6,390 -6,490

Poř.č.   Položka             Typ                        Název                                                                                                                                                            MJ                           Počet MJ                                       J.cem                                       Celkem

22      919735112

23      938909611

24      99722185

Rezání stávaji'cího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes  50 do  100

mm

Tcchnickii `pccirikace:    1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)

naneseného vlivem silničního provozu. s přemístěním na hromady na

vzdálenost do 50 m nebo s nal

M

M2

12,000

100,000

24,00

128,00

Ti`clinickci spccirikice     1. V cenách nejsoii započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti.

Odkup přebytcčného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby

Firemní položka.   Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem

stavby   Kupní  cena stanovena objednatelem -50,-Kč/t.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-153 ,600 50,00

288,00

12 800,00

-7 680,00

10 340,00

997

25      997221551

26      997221559

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 449,280 14,00

urovnáním 2e sypkých materiálů, na vzdálenost do  1  km

Tcchiiick.`i `T)cc`irik{ii`c.    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2.  Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na dn`hý, oceiYiuje se tato doprava vkaždém úseku

samostatně.  3 . Ceny 997 22-155 jsou určeny pro syplý materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charaktem stmelené vápnem, cementem nebo Živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložcní, ale se složením a s hrub}h 6 209,280 6,00

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i  započatý  1  km přes  ]  km

Tc`chiiícL.ú spi`cifikíici`.    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, ocei.iuje se tato doprava vkaždém úseku

samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charaktem stmelené vápnem, cementem nebo Živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

6 289,92

37 255,68



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                        N271900521     II/315 hi.anice okr. Ústí nad orlicí-Zábřeli -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                      1041    Samce podloží komunikacev km 6,390 -6,490

Poř.č.    Položka              Typ Název                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                      J.cena                                       Celkem

27      997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu m skládce (skládkovné) zeminy a                                                                                                         295,680                                                2] 9.00

kameniva zatříděného do Katalogu odpadťi pod kódcm  170 504

Ti`chmL`ia `r)i`i;irik.`i.     1. Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně. 3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

997                                       Přesun sutě

64 753,92

108 299,52

998

28       998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikacc s krytem z kameniva, monolitickým

betonov]h nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Tci`imicki'` `iiccifiki`cc     1.  Ceny ]ze použít i pro plochy letišt` skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Přesun hmot

721,612 52,00 37  523.82

37 523,82

Celkem: 1 504 745,74



e                Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

ROzpočet:

S0104   Kosov -Zábřeli, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

104 2   Sanace podloží komunikace v km 7,750 - 7,950

Objednavatel:    -

Zliotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základnícena:                                                               3 008 471,07   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

3008471,07   Kč

631778,92    Kč

3  640249,99   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vyi}racování nabídky:



e                 Fima:      MSLM-SILNICEa.s. Strana :                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hi.anice okr. Ústi' nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0l)jekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Rozpočet:                                      104 2    Sanace podloží komuníkace v km 7,750 -7,950

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                       MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14:13:48

Celkem

Zemní práce

1          ]  13107223

2         113154334

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochyjednotlivě přes 200 m2 M2 1  344,000 74,00

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na

dopravní prostředek

Ti`clmicl-[í spcciilkiicc     1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se

několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111  až -7113, -7151  až -7153, -7211  až -7213 a -7311  až -7313

]ze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121  až 7125, -7161  až -7165,
-7221  až -7225 a -7321  až -73251ze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až
-7234 a -7330 až -73341ze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu

ze zemin stabilizovaných cementem. 3 . Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené

podle tloušt.ky (např. do  100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušt'ku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na
zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73-Zarovnání styčné plochy části
C 01  tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladi°i nebo krytů se zvlášť nevykazuje.  6. Přemístění vybouraného materiálu
větší vzdálenost, nežje uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1  Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718  . , -724 . a -734 . nelze použít pro

odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naloženi'm na dopravní M2 1  200.000 158,00

prostředek plochy přes  1000 do  10 000 m2 bez překážek v trase pruhu Šířky

přes  1  in do 2 m, tlou
TcclinickLi `))i`cifikm     1.  V cenách jsou započteny i náklady na:  a) vodu pro chlazení zubů fi.ézy, b)  opotřebování fiézovacích nástrojů, c) naložení odfi.ézovaného materiálu na

dopravní prostředek. 2` V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují
cenami souboru cen  113  10-7 0dstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceiviují cenami

souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto katalogu.  3. Množství měmýchjednotek pro rozpočet určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové ffézované plochy neodečítají. 4. Tlouštlm frézované vrstvy určí

projekt a měří se tloušt`kajednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:  a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru
více než jedna vpust' nebc) vstTip inženýrských sítí, popi'.. stožár, vstupní ostrůvek apod„ b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obnibníky s

výškovým rozdílem homí plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový

rozdíl homí plochy obnibníku od frézované plocliy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stc)žáry, nástupní a ochramé ostnóivky
apod.

99 456,00

189 600,00



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavbfl:                       N27190052l    lI/315 liranice okr. Ústí nad orlící -Zábřeli -Leštim -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62.424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Rozpoěet:                                     104 2    Sanace podloží komunikace v km 7,750 -7,950

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena                                        Celkem

3        122202202

4       122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemi'stěním výkopku v M3 720,000 95,00

příčných profilech na vzdálenost do  15 m nebo s naložením na dopravní

prostřcdek v homině
T.c`liniL`Li` spccitlkacc     1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-1i vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnících na suchu, jestliže

tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly.

3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují:  -při objemu do  1  000 m3 cenami pro
množství do  100 m3 -při objemu přes  1000 m3 cenami pro množství přes  100 do  1000 m3. d) pro sejmutí podomičí s přihlédnutím kustanovení čl.  3112

Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky vzapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116

Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých
svazích a při'kopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahmují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění
výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-Ii při odkopávce nebo

prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje nišení provozu prováděním zemních prací
Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost

přes  15 m se oceňuje cenami souboru cen  162 .0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01  Společné zemní práce tohoto katalogu

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v M3 360.000 6,00

příčných profilech na vzdálenost do  15 m nebo s naložením na dopravní

prostředek v hominč
l`i`cliiiicl-i'` `i)i`cirikacc     1.  Ceny jsou určeny pro vykopávky:  a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-1i vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnících na suchu, jestliže

tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly.
3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují:  -při objemu do  1000 m3 cenami pro
množství do  100 m3 -při objemu přes  1000 m3  cenami pro množstvi' přes  100 do  1000 m3. d) pro sejmutí podomičí s přihlédnutím kustanovení čl. 3112

Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky vzapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116

Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých

svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemi'stění se nezahmijí do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístční

výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo

prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje nišení provoz" prováděním zemních prací.
Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.  5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost

přes  15 m se oceňuje cenami souboru cen  162 .0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01  Společné zemní práce tohoto katalogu

68 400.00

2160.00



e                 Fima:      MSIM-SILNICEa.s. Strana :                4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315  hranice okr.  Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                      104 2    Sanace podloží komunikace v km 7,750 -7.950

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                           MJ                          Počet MJ                                       J.cena                                        Celke m

5         ]62701]05

6         162701109

7           171102111

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 760,000 121,00

dopravním prostřcdku, bcz naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmutí z horniny tř.  1  až 4

i-ccl\"cl.i `pl`cifilmi`     1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepři'stupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3 . V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístční výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt použití dozeni. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 9120,000 12,00

dopravním prostředku. bez naložen]' výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`ciiiiicL.i `i).ci iikacc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tc)to lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nak]ádání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt použití dozeni. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny nák]ady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnicc a letiště s M3 720,000 135,00

rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřcním

povrchu násypu z homin nesoudr
Ti`i`l"ick.t `i`i`citil-;iw     1.  Ceny ]ze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.  2. Ceny ]ze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním ria trvalé skládky

3 . Ceny pro uložení soudržných homin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než -2 % optimální vlhkosti dle
zkoušky PS na neredukovaný materiál.  Je-li v]hkost při i`kládání sypaniny do násypu vyšší, ocení se uložení sypaniny individuálně.  4.  Zajišt'uje-li se

91960,00

109 440,00

97 200,00



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí nad orlicí-Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Rozpočet:                                     104 2    Sanace podloží komunikace v km 7,750 -7,950

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

předepsané zhutnění násypu přesypáním podle čl.  120 CSN 73  3050, ocení se odstranění přesypané části jako odkopávka příslušnou cenou této části.

9         17120121]

10        181102302

8       58344199

Poplatek za uložení stavebni'ho odpadu na skládce (skládko\Jné) zeminy a 1  368,000 219,00

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Tcchiiickú ťneciflk{\ci.     1. Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na  1 m2 projektem určené plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1  m2 skládky se
iučí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201  nelze
použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemist'uje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem i[rčené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, ocer`uje-li se cenou  12110-1101  Sejmutí omice nebo lesní pi°Tdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,162 20-1102,162 20-1151  a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje.  e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se ocei'iuje cenami souboru cen  171  . 0-.  . Uložení

sypaniny do násypů.  3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkophi (sypaniny) se určí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Uprava pláně na stavbách dálnic `strojně v zářezech mimo ska]ních se

zhutněním

M2 1  440,000 22,00

Tcchi\ická spccifll'ace-    1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301,10-2302, 20-2301  a 20-2305 jsoii učeny pro urovnání nově zřizovaných

ploch vodorovných nebo ve sklonu do  1 :5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, dmování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně
zjiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v hominách třídy 11 a 111. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod
násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101  Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících

svahy, pro urovnání dna příkopi°i pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11  Svahování trvalých svahů do

projektovaných profilů A 01  tohoto katalogu.  6. Urovnání ploch ve sklonu přes  1 :5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101  Svahování trvalých svahů
do projektovaných profilů, části A 01  tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v hominách třídy 11 a 111 betonem nebo stabilizací se ocei'iuje cenami části A

01  Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště.

štěrkodri. frakce 0-63

Zemní práce

1  404,000 255,00

299  592,00

31680,00

358 020,00

1 347 508,00



e                Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                6
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hraníce okr. Usti' md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, kTn 62,424 -66,497 (km 4,206 -8.181531)

Rozpočet:                                     104 2    Sanace podloží komunikace v km 7,750 -7,950

Poř.č.    Položka Typ                        Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

11        457971111

12       693111970

Vodorovné konstrukce

Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připcvnění k podkladu, s M2 2 820,000 20,00

potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotveni' okraje o sklonu do
ioo,  ši'řky  geotextilie  d

Tcc`limcki'i spcciiikacc     1. Cenyjsou určeny pro ukládání geotextilií jakéhokoliv druhu a obchodní značky. 2. Ceny neplatí pro zřízení břehového opevnění perforovanou fólií z

umělých hmot. Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 469  15-11  Zřízení břehového opevnění perforovanou fólií. 3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté

pohledové plochy, na níž má být uložena geotextilie. Při vícevrstvové konstrukci se takto zjištěná plocha u cen -1111  až 1122 násobí počtem vrstev. 4. V
cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné, které kryje i náklady na nezbytný technologický přesah

geotextilií, lze dohodnout u pásů šířky do 3  m ve výši 20 %, u pásů šířky přes 3  do 7,5 m ve výši  8 %.

geotextilie netkaná PES+PP 200g/m2 m

Vodorovné konstrukce

3  158,400

56 400,00

69 484,80

125 884,80

13       564761111

14       56983111]

15        57319111]

16      573231107

Komunikace pozemní

Podklad nebo kryt z kameniva hnibého drcenét`o vel. 32-63 mm s

rozprostřcním a zhutněním, po zhutněni' tl. 200 mm

Zpevnění krajnic nebo komunikaci' pro pěší s rozprostř.ením a zhutněním, po

zhutnční štěrkodrtí tl.100 mm

M2

M2

2 760,000

200,000

181,00

132,00

TcclinickL'` si)i`cifikicc:    1. V cenách 51-11  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy.  2. V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření zeminy ajejí

přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111  Všeobecných podmínek části A 01  tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození
zeminy, které se oceiviuje cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

Postřik infiltračni' katiomktivní  emulzí v množství  l.00 kg/m2                                                                                   M2                                     1308,000                                                      16,00

TL`i`l`iiickú `ri`i`irikacc,    1.  V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411  Očištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01  tohoto katalogu.

Postřik spojovací PS  bez posypu kamenívem ze  silniční emulze, v iTmožství

0,40 kg/m2

M2 1236,000 13,00

499 560,00

26 400,00

20 928,00

16 068,00



e                 Firma:      MSIM-SILNICEa.s. Strana:                 7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 l`ranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                      104 2    Samce podloží komunikace v km 7,750 -7,950

Poř.č.   Položka             Typ                        Název                                                                                                                                                             MJ                           Poěet MJ                                       J.cena Celkem

]7       577]34111

18        577176111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO  11  (ABS)  s rozprostr.ením a se

zhutněm'm z ncmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3  m tř.  1, po

zhutnění tl. 40 mm

T.clinickč'i s\)i`ciillí`cc      1.  ČSN EN  13108-1  pí.ipouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až 50 mm.

Asfaltový beton vrstva ložni' ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněni'm

z ncmodifikovaného asfaltu v pruhu šíí.ky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

Ti`chnicL['i sricciilL@cc     1.  ČSN EN  13108-1  připouští  pro  ACL  22 pouze tl.  60  až  90 mm.

Komunikace pozemní

M2

M2

1  200,000

1  248,000

195,00

342,00

234 000,00

426  816,00

1 223 772,00

-9

19          915111111

20        915611111

21       9]9732211

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vodorovné dopravni' značení stříkané barvou dčlící čára šířky  125  mm

souvislá bílá základní

M 600,000 13,00

Ti`ciinickL.i s))i`citikacc     1.  Ceny jsou určeny i)ro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č.  V2a, Žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bí]é č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmých jednotek se určuje: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou ncbo prováděné z M 600,000 ],00

nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Ti`ciinickí-i siii`cií-iL'í`cc:    1. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku  (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stŤíkané plochy.

Styčná pracovní spára při napojen]' nového Živičného povrchu na stávající Msezalitímzatcplamodifikovanouasfaltovouhmotousposypem

vápenným hydrátem šířky d

Tcchiiicir{.` `iii`cit-il-ui`c     1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

12,000 6 ] ,00

7  800,00

600,00

732,00



e                 Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                 8
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hi.anice oki.. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                      104 2    Sanace podloží komuníkace v km 7,750 -7,950

Poř.č.   Položka Typ                         Název                                                                                                                                                            MJ                           Počet MJ                                       J.cena                                        Celkem

22       919735112

23       938909611

24      99722185

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50  do  100

'11  '11

Tccbnici" `pecifikaci`.    1. V cenách jsou započteny í náklady na spotřebu vody.

Čištěni' krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popí.  zaježděného)

naneseného vlivem silničm'ho provozu, s přemístěním na hromady na

vzdálenost do 50 m ncbo s nal

M

M2

12,000

200,000

24,00

128,00

Ti`chmciů `i)i`ciilki`i`L`     1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami soubon` cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti.

Odkup přebytcčného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby

Firemní položka.   Odkup  přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem

stavby.  Kupni  cena stanovena objednatelem -50,-Kč/t.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-307,200 50,00

288,00

25 600.00

-15  360,00

19 660,00

997

25      997221551

26      997221559

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bcz naložcní, ale se složením a s hrubým 898,560 14,00

urovnáním zc sypkých materiálů, na vzdálenost do  1  km

Tci`hiiická `])i`c`itlkai`|`:    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopraMi suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostiředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku

samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteni stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kuso\ý materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Vodorovná doprava suti bcz naložení, ale se složcním a s hrubým 12  418,560 6,00

uovnáním  Příplatck k ceně za každý dalši' i  započatý  1  km  přes  1  km

TCL`l`"i`k.i `r)ccifik(ici`     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými  dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceriuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou iučeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charaktem stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomoiý kámen).

12  579,84

74  5 1  1 ,36



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hraníce okr. Ústí md orlicí -Zábřeli -Leštim -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 0(m 4,206 -8,18153l)

Rozpočet:                                     104 2    Samce podloží komunikace v km 7,750 -7,950

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

27      997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a                                                                                                          591,360                                                  219,00

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504
-fi`clmicL[i si)ťcirikLici`     1.  Ceny uvedené vsc)uboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.  2.  Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně. 3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu sOO-6 Demolice objektů.

997                                      Přesun sutč

129  507,84

216 599,04

998

28       998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravni' vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Tcciinická spl`cii-ikacc     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt. skrytem monolitickým betono\qú nebo živičným.

Přesun hmot

1443,216 52,00 75  047,23

75 047,23

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           3 008 471,07



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                   1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2    23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

104 3   Zastávka BUS

Objedmvatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M - SILNICE a.s.

Záldadní cena:                                                                     185 076,58   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

185076,58    Kč

38866,08   Kč

223 942,66   Kč

Měmé jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeli  -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Ko§ov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpoěet:                                  802 04    Inventarizace zeleně, kácení

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ J.cena                                        Celkem

18       ]62201455

19       162201456

20      ]62201457

21       162201458

22       162201461

23       162201475

24      ]62201476

Vodorovné přcm'stění vět\Jí, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a

dopravou do 3000 m větví stromů hstnatých, průměru kmene přes  100 do

300 mm

Ti`ciinickt`i `pi`cítik`ci`.    1.  Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  2.  Měmá jednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezt`i s naložením,  složením a

dopravou do 3000 m větví stromů lismatých, průměru kmene přes 300 do

500 mm

Tcchmcka ``pccifikiicc     1.  Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2.  Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složeni'm a

dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do

700 mm

Tccimii`i-c'i sitccitikacc=    1.  Průměr kmene i pařezii se měří v místě řezu.  2. Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přcmi'stění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a

dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do

900 mm

Ti`cimickí` `iii`cifiidc`c     1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2.  Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přeini'stění větví` kmcnů nebo pařezů s naložením, složením a

dopravou do 3000 m větví stromůjehličnatých, prt'iměru kmeiic přcs  100 do

300 mm

Tili`hi`ickú siti`cHiktii`|`.    1.  Průměr kmene i pařezu se měří v inístě řezu. 2.  Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemístění \Jčtví, kmenů nebo pařczů s naloženi'm,  složením  a

dopravou do 3000 m pařezů kmcnů, průměru přes  100 do 300 mm

Tcchnici`á `ryccifiL`i\ci`.    1.  Průměr kmene i pařezu se měří v místě i-`ezu.  2. Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemístění větví, kmeni°i ncbo pařezů s naložením,  s]ožcním a

dopravou do 3000 m pařezů kmeni°i, průměiu přes 300 do 500 mm

Ti`ciiiiickú srji`cifiL.nci`     1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  2. Měmájednotkaje  1  strom.

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

5,000

12,000

38,000

6,000

3.000

8,000

12,000

304,00

364,00

425,00

486,00

243,00

304,00

364,00

1  520.00

4 368,00

16150,00

2 916,00

729,00

2 432,00

4 368,00



Strana:
e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   802 04    Iwentarizace zeleně, kácení

Poř.č.   Položka              Typ

15        112201116

16        112201117

17        112201119

Název

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do  1 :5 o průměni pařezu na

MJ                         Počet MJ

KUS 1 8,000

J.cena

1  825,00

řezné ploše přes  600 do  700 mm

Ti`chnick.'L `}icci[lLm     1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo

naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v
sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného
zpr.°[měrování naměř.ených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhi°i je měření prováděno nad nimi nejčastěji
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem s{ávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického

odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměni kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění

pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do  1 :5 o průměru pařezu na KUS 5,000 1  947,00

řczné ploše přcs  700 do 800 mm

Ti`chiiickL\ `iil`citlkm     1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo

naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2.  Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v

sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Průměr pařez" se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného
zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajíci'ho terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického
odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměni kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění

pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do  1 :5 o průměru pařezu na KUS 1,000 2 068,00

řezné ploše přcs 900 do  1000 mm

Ti`cliiiicku `t)cciiikQcc     1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo

naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2.  Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstnikce v
sadovnických a krajinár.ských úpravách. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojmo m sebe kolmého měření a následného

zprůměrování mměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě př]'tomnosti výrazných koŤ.enových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického

odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměru kmene m řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění

paí.ezTi vykopáním, vytrháním, ffézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

14:13:48

Celkem

32  850,00

9 735,00

2 068,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                  5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hraníce okr. Ústí nad orlící -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeli, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   802 04    Inventarizace zeleně, kácení

Poř.č.   Položka              Typ                          Náze`J MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

]2         112201113

13         112201114

]4        ]12201115

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do  1 :5 o pn.iměru paí.ezu na KUS 6,000 607,00

řezné plošc přes 300 do 400 mm

Tcclii"ci(J `iiccifilc\c..    1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo

naložení m dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v
sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného
zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítoimosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického

odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění

pařezu vykopáním, vytrháním, fi.ézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

Odstranční pař.ezu v rovině nebo na svahu do  1 :5 o průměru pařezu na KUS 6,000 1218,00

ře2né ploše přes 400 do 500 mm

Ti`i`liiiii`l\" `peciflkL`cL`     1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo

naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určenyjen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v
sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Pn°iměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného
zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického

odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměm kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenáchjsou započteny náklady na odstranění

pařezu vykopáníin, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

Odstraněni' pařczu v rovině nebo m svahu do  1 :5 o průměm pařezu na KUS 20.000 1  582.00

řezné ploše přes 500 do 600 mm

Tci`iiiiicLra `rii`cifihcc     1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořem°i,  odklizení získaného  dí.eva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo

naložení na dopravní prostŤ.edek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v

sadovnických a krajinářských úpravách. 3 . Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího m sebe kolmého měření a následného

zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji

v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického

odpadu na skládku.  5. Pařezy o průměni kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně.  6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění

pařezu vykopáním, vytrháním, Írézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

0

3  642,00

7 308,00

31  640,00



e
e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

Strana:

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900521    II/3]5 Iiranice okr. Ústí "d orlící -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                    802 04    Iweritai.izace zeleně, kácení

Poř.č.   Položka              Typ

9          ]121513J9

10         ]12201111

11           1122011'2

Název MJ                          Počet MJ                                     J.cena

odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v
místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu.  5. Stromy o

průměni kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně.

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmcne a koruny o pn°iměni KUS 1,000 5  477.00

na řezné ploše pařezu přes 900 do  1000 mm

Ti`cl\i"cl(á `T)L`cifiki`cc.    1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)
odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v
místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o
průměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně.

Odstraněn]' pařezu v rovině nebo na svaliu do  1 :5 o průměru pařezu na KUS 1,000 243,00

řezné ploše do 200 mm

Ti`cl`i`ickL'` `pťcriL-m     1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo

naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v
sadovnických a krajinářských úpravách. 3. Pn°iměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného
zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítoinnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického

odpadu na skládku. 5. Pařezy o průiněru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceriují individuálně.  6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění

pařezu vykopáním, vytrháním, ffézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.

Od`straněni' pařczu v rovině ncbo na svahu do  1 :5 o průměru pařezu na KUS 7,000 364,00

řczné plošc př.cs  200  do  300 mm

Ti`c`linicLti `iiccifikL`ci'     1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na hromady nebo

naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu. 2. Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v
sadovnických a krajinářských úpravách. 3 . Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného
zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů ]e měření prováděno nad nimi nejčastěji
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zeminy, b) odvoz a uložení biologického
odpadu na skládku. 5 . Pařezy o průměn+ kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění

14: 13:48

Celkem

5 477,00

243,00

2 548,00



e                 Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                 3

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:

Objekt:

ROzpočet,

N27190052l    11/315 hranice oki.. Ústí nad Orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

SO  104    Kosov -Zábřeh, I{m 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

802 04    Imventarizace zeleně, kácení

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

5           112]51314

6           112151315

7           112151316

8           112151317

Pokáceni' stromu postupné bez spouštění části' kmene a koruny o průměru

na řezné ploše pařezu přcs 400 do  500 mm

KUS 6,000 1  825,00

Ti`cliiiicL{i `iii`cirihci`     1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)
odstranění pařezu. 3 . Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu Se měřl' V
místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

Přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu.  5.  Stromy o
průměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně.

Pokácení stromu postupné bcz spouštěm' částí kmene a koruny o průměru

na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm

KUS 20,000 3  043,00

Ti`clinicLn hi7.cirik`icc     1. V cenáchjsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)
odstraněni' pařezu. 3 . Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří V
místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrován]' naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5.  Stromy o
průměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně.

Pokácení stromu postupné bez spouštění části' kmene a komny o průměru

na řezné ploše pařczu přes 600 do  700 mm

KUS 18,000 3  529.00

Ti`cliiitcLi\ `iii`citllJcc     1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)
odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrikce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v
místě řezu kmene na základě dvo]Ího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o

pnóiměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňujl individuá]ně.

Pokácení stromu postupné bez spouštění č`ástí kmene a komny o průměru KUS 5,000 4 260,00

na řezné ploše pařezu přcs  700 do  800 mm

Tccl"cLw `iii`citiLacc     1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny nák]ady na: a) odkoměni' kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)

10  950.00

60  860,00

63  522,00

21  300,00



Strana :                 2e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    Tl/315 liranice okr. Ústí mad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,d97 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočct:                                   802 04    Inventarizace zeleně, kácení

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                       J.cen a Celkem

1           111251„1

2           112151311

3           112151312

4          112151313

Zemní práce

Drceni' or.czaných větví strojně -(štěpkování)  o prťiměiu vč.tví do  l00 mm                                                            M3                                            37,418                                                12] 8,0o

hciinii`L.i spccitikm     |. V cenách jsou započteny i náklady na naložení na dopravní prostředek, odvoz dřevní drtě do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady

na uložení drti na skládku. 3. Měří se objem nadrcené hmoty.

Pokáceni' stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru KUS 1 ,000 607,00

na řczné ploše pařezu přes  100 do 200 mm

Ti`ciiTiicLc'i `)ii`cimm     1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složeni'm na hromady nebo naložením na dopravní

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)
odstranění pařezu. 3 . Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstnkce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v
místě řezu kmene na základě dvojiho na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5.  Stromy o
průměru kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně.

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmcne a koruny o průměru KUS 7,000 975,00

na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm

Ti`ciiiiicLu `]ii`ciiiLm     1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)
odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny poiize pro pěstební zásahy a rekonstnkce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v
místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5.  Stromy o

průměm kinene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně.

Pokáccní stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru KUS 6,000 146' ,00

na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm

Ti`c`l\nicL.i `itL`cirikm     |. V cenáchjsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na:  a) odkomění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c)
odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v
mi'stě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě

přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5.  Stromy o
průměm kmene na řezné ploše větší než  1500 mm se oceňují individuálně.

45  575,12

607,00

6  825,00

8  766,00



e                 Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

S0104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

802 04   Inventarizace zeleně, kácení

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Záldadní cena:                                                                    397 233,12   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

397233,12    Kč

83418,96    Kč

480652,08    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracova] zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

0



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stsvba:                       N2719005Zl    lI/315 hranice okr` Usn' nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                       192 4    D10104

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

1         9139]1000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž a dcmontáž doč`asného dopravního značení

Firemní  položka

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

SOUB ] ,000 70 954,00 70 954,00

70 954,00

Celkem: 70 954,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                   1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                         N27190052l   lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

S0104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

192 4   DIO  104

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                   70 954,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

70954,00   Kč

14900,34   Kč

85 854,34   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Nák]ad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Strana:                 6e                Fima:      MSIM-SILNICEa.s.
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hraiiice okr. Ústi' md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeli, km 62.424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   105 09    Propustek p9 -km 7,197

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

15       997221815 Poplatek za uložení stavebni'ho odpadu na skládce (skládkovné) z                                                                                                                               0,108                                                  182,00

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170  ] 01
i i`chnicka `pi:ciriLm     1. Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně. 3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

997                                      Přesun sutě

19,66

998

16       998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičn}h dopravni' vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Ti`clmickí'\ irji`cirikí\cc     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt. skrytem monolitickým betonovým nebo Živičným.

Přesun hmot

1.593 52.00 82.84

82'84

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   15 762,58



e                 Fima:      MSLM-SILNICEa.s. Strana :                  5
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                      N27190052I    II/315 liranice oh. Úst]' md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosw -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   105 09    Propustek p9 -km 7,197

Poř.č.   Poiožka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

11          985131111

Ti`clinicLd `pi`cifiLLm     1.  Příplatek -49111ze použít i pro da]Ší svislé přemístění odstraňovaného porostTi, jehož odstranění se oceňuje cenami -2131  a -2132.  2. V cenách nejsou

započteny náklady na odstranění porostii, suti nebo bahna na hromady ve vzdálenosti přes 50 m; tyto se oceňují cenami souboru cen 997 32-1  Vodorovná

doprava suti a vybouraných hmot části B01  katalogu. 3. Množství měrných jednotek se stanoví:  a) u cen -1101  až -3211  v m2 rozvinuté upravované

plochy, b) u cen -4111  a -4911 v m3 prostoru, z něhož bylo odstraněno bahno, c) u ceny -8311 v ks mezníků nebo značek.

Očištění ploch stěn. nibu klcneb a podlah tlakovou vodou                                                                                              M2                                              3,000                                                   170,00

T.chmcl`ti `pi`cifiL[ic`c     1.  V cenách jsou započteny i náklady na dodáni' všech hmot.  2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo

naložení na dopravní prostředek.  3 . V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti

příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

510,00

4183'00

997

12       997221561

13       997221569

14       997221611

Přcsun sutě

Vodorovná doprava siiti bez naložení, ale se složem'm a s hrubým 0.108 14,00

urovnáním z kusových materiálťT, na vzdálenost do  1  km

Ti`chnickL'` s]ii`cimucc     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravníini prostředky.  2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti pí.ekážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3.  Ceny 997 22-155 jsou určeny pro syi)ký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, Iomový kámen).

Vodorovná doprava suti bez naloženi', ale se složeni'm a s hrubým 2,268 6,00

uTovnáni'm Příplatek k ceně za každý další i započatý  1  km přes  1  km

Tcchiiiciii `iii`citiL"     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopra" suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na dmhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

Nakládá"' na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti                                                                                                                                 0,108                                                   61,00

TcciiiiicLi` sitecifihi`c     1.  Ceny lze použít i pro pí.ekládání při lomené dopravě.  2.  Ceny nelze použít při dopravě po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

1.51

13,61

6,59



Strana :                 4e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavl)a:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18]531)

Rozpočet:                                    105 09    Propustek p9 -km 7,197

Poř.č.   Položka Název MJ                         Počet MJ J.cena Celkem

6       326215H2 Zdivo hradících konstrukcí z lomového kamene Štípaného nebo ničně M3

vybíraného na ma]tu včctně spárování z nepravídelných kamenů objemu  1

kusu kamenc do 0,02 m3

Tcciinick{\ siicciiiL-LmL'     |. V cenách jsou započteny i náklady na nutné přisekávání kamene do spár i v líci při zdění.

Svislé a kompletní konstrukce

0.500 6  941.00 3  470,50

3 470,50

7       628635512

Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva ccmentovou maltou s M2 6,000 1011,00

vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdiva z lomového kamene

s vyspárováním

Tcchnii`l.\ `pi`ciilki`c.     1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 938  90-31  Dokončovací práce na dosavadních

konstnikcích -vysekání spár. 2. Množství jednotek se stanoví v m2 rozvinuté upravované plochy.

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 066,00

6 066'00

8         938J3ll11

9       938902452

10       938903113

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Odstraněi`í přebytečné zeminy (nánosů) u řims průč`elního zdiva a křídel

ruč.ně

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu ncbo nánosu, s

naložcním na dopravní prostředek nebo s přemístěni'm na hromady na

M3

M

1 ,000

9,000

1  072,00

1  17.00

vzdálcnost do 20 m ručně tlo

rL`cl\i"cl\á `necitili\cc.    1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se ocer`uje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti. 2. V cenách čištění propustkťi strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně. 3. Ceny jsou

kalkulovány pro propustky do délky s m, pro propustky delší než s m se použijí položky 938 90-2411  až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další  1  metr

propustku.

Dokončovací práce na dosavadních 1{onstrukcích vysekáni' spár

s očištčním zdiva ncbo dlažby,  s naložením  suti na dopravní prostředek

nebo s odklizcním  na hTomady

M2 6,000 258,00

1  072,00

1  053,00

1  548,00



Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 a{m 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   105 09    Propustek p9 -km 7,197

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo ktěžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na
suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna-ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy

pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 in, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a)
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měmých jednotek se iučí v rostlém stavu hominy.

4         171201211

5          182201101

Poplatek za uložeiií stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 4,230 219,00

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  ] 70 504

l cchTiická `pi.citik<`ci`     1.  Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak,  že na  1  m2 projektem určené plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1  m2 skládky se

iučí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201  nelze
použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, Že na  1  m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-1i se ceriou  12110-1101  Sejmuti omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,162 20-1102,162 20-1151  a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsanýin zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení

sypaniny do násypiai. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Možství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostléin stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Svahování trvalých svahťi do proj ektovaných profilů s potřebným M2 7,000 31,00

přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv homině
Tcciitiická sr>i`cifik;\ci`'    1.  Ceny jsou učeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes  1  :  5  a pro úpravu lavic @erem)  šířky do 3 m

přemšujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, dmování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a Železničních příkopů a pro úpravy
dna šíi~.ky do  1  m melioračních kanálů a vodotečí. 2.  Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů pí.i čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen

938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821  až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklom
do  1  : 5 svýjimkou ustanovení v poznámce č.1  se oceňuje cenami souboni cen  181  *0-11  Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílťi.

Zemní práce

926,37

2 ] 7,00

1918,87

r3
Svislé a kompletní konstrukce



e                Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí r zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 234.19

0bjckt:                                 S0104    Kosw -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                    105 09    Propustek p9 -km 7,197

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

Zemní práce

1          162701105

2         162701109

3          16710110]

Vodorovné přemi'stění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 2,350 121,00

dopravním prostředku, bez naložení výkc)pku, avšak se složením bez

rozhmutí z horniny tř.  1  až 4

Ti`clmicki'i s[)ccirikiicc     1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.  3. V cenách nejsou započteny
náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceiviuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostí.edek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

přl'slušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny nák]ady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemi'stění výkopku nebo sypaníny po suchu na ot)vyklém M3 28,200 12,00

dopravním prostředku, bez naložem' výkopku. avšak se složením bez

rozhrnutí z hominy tř.  1  až 4

l`i`clinicl-{'\ siiccir`k{\cc'    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

Índividuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na sk]ádky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prosti'.edku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-Ii projekt použití dozeni.  6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku ncbo sypaniny M3 2,350 65,00

nakládáni'. množství do  100 m3, z hornin tř.1  až 4

Tei`l`iiick[.i `iii`cJt-iL`-ai`c     1.  Ceny -1101,  -1151,  -1102, -1152,  -1103, -1153, jsou učeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku.  Pro

nakládání zlodi nebo na lod` jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2.  Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20

284,35

338,40

152,75



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Ča§:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

S0104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

105 09   Propustek P9 - km 7,197

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                      15 762,58   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

15762,58    Kč

3310,14    Kč

19072,72   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vyi)racování nabídky:



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hraníce okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4`206 -8,181531)

Rozpočet:                                   105 07    Propustekp7 -km 5,522

Poř.č.   Položka             Typ                         Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena                                      Celkem

6          938]31111

7       938902452

8          985131111

Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelni'ho zdiva a křídel

ručně

Čištění propustků s odstTaněním travmtého i)orostu nebo nánosu, s

naloženi'm na dopravní prostřcdek nebo s přemi'stěním na hromady na

vzdálcnost do 20 m ručně tlo

M3

M

5,000

15,000

1  072,00

1  17,00

Tcchmcl(ú srtccifikc`ci`.    1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti. 2. V cenách čištění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně. 3.  Ceny jsou

kalkulovány pro propustky do délky s m, pro propustky delší než s m se použijí položky 938 90-2411  až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další  1 metr

propustku.

Očištění ploch stěn, nibu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                                                          M2                                             9,000                                                  170,00

Tcchnii`ki ipecitlL`-{icc:    1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo

naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny nák]ady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti

příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5  360,00

1  755,00

1  530,00

8 645,00

Celkem: 14 243,89



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   105 07    Propustek p7 -km 5,522

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo ktěžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na
suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna-ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy

pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a)
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měmých jednotek se určí v rostlém stavu hominy.

4         ]71201211

5          182201101

Poplatek za uložcni' stavebního odpadu na skládce (skládkovné)  zeminy a 12,375 219,00

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Tcchtiic`ká sr)cc`iíil'iicc'    1.  Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, Že na  1  m2 projektem určené plochy této

skládky i)r.ipadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1  m2 skládky se
určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze
použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, Že na 1  m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou  121  10-1101  Sejmutí omice nebo lesní pi°idy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přemi'stění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,  162 20-1102,162 20-1151  a 162 20-1152. V těchto případech se i[1ožení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládlqr s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen  171  . 0-.  . Uložení
sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hnib}h urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.  6. Cenu -12111ze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Svahování trvalých svahů do projektovaných profi]ů s potřebným M2 20,000 31,00

přcm'stěním výkopku při svahování násypů vjakékoliv hornině
TČciinii`k:i `pccifiL"=     1.  Cenyjsou učeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes  1  :  5  a pro úpravu lavic (berem)  šířky do 3 m

přemšujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, dmování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a Železničních příkopů a pro úpravy
dna šířky do  1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen

938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821  až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu

do  1  : 5 svýjimkou ustanovení v poznámce č.1  se oceňuje cenami souboru cen  181  *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.

Zemní práce

2  7] 0,13

620,00

5 598,89

1-9

Ostatní konstrukce a práce, bourání



e                Fima:      MS-MISILNICEa.s. Strana:                2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 l`ranice okr. Ústí md orlící -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeli, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   105 07    Propustekp7 -km 5,522

Poř.č.    Položka              Tyi)                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

-1

1          162701105

2        162701109

3          16710]101

Zemní práce

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 6,875 121,00

dopravni'm prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`clmiL`ká spccirikacc.    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceriuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.  3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami soubom cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 82,500 12,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`cliiiickii st)ccit-ik:icc.    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny
náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

při'slušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  16710-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemísťuje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypanjny M3 6,875 65,00

nakládáni.. miiožství do  100  m3, z homin tř.1  až 4

Ti`chiiicki` specifikacc:    1.  Ceny -1101,  -1151,  -1102, -1152, L 1103,  -1153, jsou určeny pro nakládání,  skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku.  Pro

nakládání zlodi nebo na lod` jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou učeny pro nakládání, překládání a vykládání m vzdálenost a) do 20

831,88

990,00

446,88



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                   1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2    23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

105 07   Propustek P7 - km 5,522

Objed"vatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                     14 243,89   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

14243`89    Kč

2991.22    Kč

17235,11     Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval i]abídku:

Datum vypracování nabídky:

®



®
Strana:                4

e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 lmnice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 6Z,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   105 06    Propustek p6 -km 5,296

NázevPoř.č.   Položka              Typ MJ                         Počet MJ J.cena Celkem

6          938J31111

7       938902452

8          985131111

Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel

ručně

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu,  s

M3

M

5,000

17,000

1  072,00

1  17,00

naložcním na dopravní prostředek nebo s přem'stěním na hromady na

vzdálenost do 20 m ručně tlo

Ti`cl`iiicl(ú spccit-iliici`     1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti. 2. V cenách čištění propustkťi strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně. 3. Ceny jsou
kalkulovány pro propustky do délky s m, pro propustky delší než s m se použijí položky 938 90-2411  až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další  1  metr

propustku.

Očíštění ploch stčn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                                                            M2                                           12,000 170,00

Tcclmii`l`i `pčcifit`L\ci`     1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.  2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo

naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti

příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5  360,00

1  989,00

2 040,00

9 389'00

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    15 292,94



e                 Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                 3

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:

Objekt:

ROzpočet:

N27190052l     11/315 hranice okr. Ustí nad Orlicí -Zábřeh  -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

SO  104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

10506    Propustekp6-kms,296

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                         Počet MJ                                     J.cena Celkem

m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo ktěžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na

suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k ťuovni srovna- ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy

pro dopravní prostředek m suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zwětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a)
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měmých jednotek se určí v rostlém stavu hominy.

4         ]71201211

5           182201101

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zemíny a                                                                                                              12,825 219,00

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Tc`cliiiickd `iii`ciflL`ice.    1.  Cem -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem ták, že na  1  m2 projektem určené Plochy této

Skládky Připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňi`je. Množství výkopku nebo omice připadající na 1  m2 skládky Se
určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodoii do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze
použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch i.'izemí ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na  1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceriuje-li se cenou  12110-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

Přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,162 20-1102,162 20-1151  a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-.  . Uložení

Sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.  5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 iiloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným                                                                          M2                                          24,000

přcmístěním výkopku př] svahováni' násypťi vjakékoliv homině

3 1,00

Tccl`"i`L'd `r)ccifiLi\ci`     1.  Cenyjsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes  1  :  5  a pro úpravu lavic  @erem) šířky do 3  m

přentšujících svahy, pod jákékoliv zpevnění ploch, pod humusování, dmování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy
dna Šířky do  1  m inelioračních kanáliói a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen

938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821  až 828.  3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu

do  1  :  5 svýjimkou ustanovení v poznámce č.1  se oceňuje cenami souboru cen  181  *0-11  Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.

Zemní práce

2 808,68

744,00

5 903'94

r9
Ostatní konstrukce a práce, bourání



Strana :                2e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 Iiranice okr. Ústí md orlící -Zábřeh -Leštim -T.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18]531)

Rozpočet:                                     105 06    Propustel{ P6 -km 5,296

Poř.č.    Položka              Typ Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cena Celkem

Zemní práce

1          162701105

2         162701109

3           167101101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 7,125 121,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku` avšak se složeni'm bcz

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

T.ciinicL`í `i7ccifikm     | . Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3 . V cenách nejsou započteny
náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypťi a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných sk]ádek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálug
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prcwstředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez

M3 85.500 ] 2,00

rozhrnutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`chnict`n `iii`ciíikacc     1.  Ceny nelze použít, předepísuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům;  toto přem]'stění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3 . V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5` Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení nep]atí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny nák]ady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

Nakládání, skládání a překládání  neulehlého výkopku nebo sypaniny M3 7,125 65,00

nakládání, množství do  100  m3,  z hornin tř.1  až 4

Tei`\ii`ickL'` `iiL`citika.c     i . Ceny -1 io1.  -1151,  -1102, -1152,  -1103,  -1153, jsou určeny pro nakládáni', skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro

nakládání zlodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20

862,13

1  026.00

463,13



e                Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                 1
3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                          N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

105 06   Propustek P6 -km 5,296

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                     15 292,94   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

15292,94   Kč

3211,52    Kč

18 504,46    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Strana:                 7e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí md orlící -Zábřeh -Leštlna -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   105 05    Propustekp5 -km 4,959

Poř.č.    Položka              Tyi) Název                                                                                                                                                           MJ                           Počet MJ                                      J.cena Celkem

20      997221611

21       997221815

samostatně. 3` Ceny 997 22-155 jsou učeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo Živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomoiý kámen).

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti                                                                                                                                  0,072                                                   6i,oo

rcchnick{i `TiccifiL-{\c.     |.  Ceny lze použít i pro překládání při  lomené dopravě.  2.  Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z                                                                                                                                   0,072                                                  182,00

prostého bctonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170  ] 01
T.i`iii`ickj `nL.c`it-ÍL.`ci`     1.  Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle m].stních podmínek.  2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.  3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60
Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

4,39

13,10

998

22       998225111

Přesun hmot

Přcsun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

TccliniL`kj `pccifit`-ni`c     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt' skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Přesun hmot

18,049 52,00 938,55

938'55

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               38 851,48



e                 Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                 6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí nad orlící-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeli, km 62.424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   105 05    Propustek p5 -km 4,959

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

započteny náklady na odstranění porostu, suti nebo bahna na hromady ve vzdálenosti přes 50 m; tyto se oceňují cenami souboru cen 997 32-1 Vodorovná
doprava suti a vybouraných hmot části 801  katalogu. 3. Množství měmých jednotek se stanoví: a) u cen -1101  až -3211  v m2 rozvinuté upravované

plochy, b) u cen -4111  a -4911 v m3 prostoni, z něhož bylo odstraněnc) bahno, c) u ceny -8311  v ks mezníků nebo značek.

16      966008113

17         985131111

Bourání tTubnmo propustku s odklizcním a uložením vybouraného M 1,000 1  749,00

matcriálu na skládku na vzdálcnost do 3 m ncbo s naložením na dopravní

prostředek z trub DN přes
TL`chiiickd spcc]flkic.     1. Ceny lze použít i pro bourání hospodářských přejezdů a propus" z trub obetonovaných. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné bourání

betonového lože nebo prahů pod troubaini propustku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zemní práce nutné při rozebírání propustků, které se
oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1  Zemní práce, b) bouání čel, které se oceňuje cenami části 8 01  katalogu 821-1  Mosty. 4. Množství měmých

jednotek se určuje délkou mezi rubovými stěnami čel (v podélné ose propustkti). 5. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje
cenami souborů cen 997 22-1  Vodorovné přemístění vybouraných hmot.

Očištění ploch stěn,  rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                                                             M2                                              4,000                                                   170,00

Ti`cl`nii`k.'i `pcciíiLt`ci`     1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.  2.  V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo

naložení na dopravní prosti'.edek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se ocei'`ují cenami odvozu suti

příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1  749,00

680,00

13 037,00

997

18       997221561

19      997221569

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bez naložcní` ale sc složením a s hrubým 0,072 ] 4,00

uovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do  1  lm

Ti`i`liiiicl<ti `riccifiLtii`i`     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2.  Je-li na dopravní dráze pro

vodorovncwi dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut. překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oce]Viuje se tato doprava vkaždém úseku

samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo Živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Vodorovná doprava suti bcz naložení, ale se složcni'm a s hrubým 1,656 6.00

urovnáním Př]'platek k ceně za každý další i započatý  1  km přes  1  km

Tcc`lmick;\ spčciilkaci.'    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prc)středky.  2. Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut` překládat z jednoho dopravního prostředku na dmhý, ocet-iuje se tato doprava vkaždém úseku

L.0l

9,94



Strana :                 5e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad or]icí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2~ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                  105 05    Propustek p5 -km 4,959

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

11        628635512 Vyplnění spár dosavadních konstrukci' zdiva cementovou maltou s M2 4,000 1011,00

vyčištěním spár hlc)ubky do  70 mm, zdiva z lomového kamene

s vyspárováním

Tcilii\icLd `p.cifiLi`cc     1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 938  90-31  Dokončovací práce na dosavadních

konstrukcích -vysekání spár. 2. Množství jednotek se stanoví v m2 rozvinuté upravované plochy.

Úpravy povrclii°i, podlahy a osazování výplní

4 044,00

4 044,00

12       919521]40

13        93813]111

14      938902462

15       938903]13

Ostatní konstrukce a i)ráce, bourání

Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových M 1 ,000 6 496,00

DN 600 mm

TťchnicL.'i `pccii-ikacc     1.  Cenyjsou určeny pro trubní propustky spádu do  10 %.  2. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) podkladní vrstvu ze štěrkopísku a podkladní vrstvu

(lože) z betonu prostého, b) utěsnění trub cementovou maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zemní práce, které se oceňují cenami části A 01
katalogu 800-1  Zemní práce; b) dodání triib, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout ve výši  1  %, c) obetonování trub, které se oceňuje

cenou 919  53-5555.

Odstraněni' přebytečné zeminy (nánosťi) u říms pn.ičeln]'ho zdiva a křídel

ručně

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu ncbo nánosu,  s

naložením na dopravní prostřcdek nebo s přemístěn]'m na hromady na

vzdálenost do 20 m ručně tlo

M3

M

2,000

8,000

1  072,00

1 ] 7,00

Tccl"ici\,i `pL`cifik[icc.    1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti. 2. V cenách čištění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně. 3. Ceny jsou

kalkulovány pro propustky do délky s m, pro propustky delší než s m se použijí položky 938 90-2411  až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další  1  metr

propustku.

Dokonč`ovací práce na dosavadních konstrukcích vysckání spár M2 4,000 258,00

s očištěním zdiva ncbo dlažby,  s naložcním suti na dopravní prostředck

ncbo s odklizením na hromady

T.ciiiiii`k[i `piciriL.`i`c     1. Příplatek -49111ze použít i pro další svislé přemístění odstrar`ovaného porostu, jehož odstranění se oceňuje cenami -2131  a -2132.  2. V cenách nejsou

6 496,00

2  144,00

936,00

1  032,00



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Strana:                4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

N27190052l     11/315  hranice okr. Ustí nad Orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

SO 104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 a{m 4,206 -8,181531)

105 05    Propustek P5 -km 4,959

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, dmování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy
dna šírky do  1  m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto uovnání se oceňuje cenami souboru cen

938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objelqr oborů 821  až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu

do  1  : 5  svýjimkou ustanovení v poznámce č.1  se oceňuje cenami souboru cen  181  *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.

Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               7 274,24

-4

8       4625]2270

9       462519002

10       463211152

Vodoro`'né konstrukce

Zához z lomovóho kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z M3 3,000 1   869,00

terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

rcil\iiic`ki`` spi`ciíll.Li`c.    1.  Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene.  2.  Ceny neplatí pro zřízení konstnikce balvanitého skluzu; tento  se oceňuje cenou 467

51-0111  Balvanitý skluz z lomového kamene.  3. V cenáchjsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg

dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měmých jednotek a) záhozu se stanoví v m3 konstnkce záhozu, b) příplatků se stanoví v m2
upravovaných ploch záhozu.

Zához z lomového kamcne ncupraveného záhozového Příp]atek k cenám za M2 6,000 154,00

urovnání viditelných ploch záho2u z kamene, hmotnosti jednotlivých

kameriů do 200 kg

l`ci`l\tiic`lti` `pi`cifilict     1.  Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene.  2. Ceny neplatí pro zři'zení konstnikce balvanitého skluzu; tento se oceňuje cenou 467

51-0111  Balvanitý skliE z lomového kamene. 3 . V cenáchjsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg
dodatečným rozpojenirm na místě uložení. 4. Množství měmých jednotek a) záhozu se stanoví v m3 konstnikce záhozu, b) příplatků se stanoví v m2
upravovaných ploch záhozu.

Rovnanína z lomového kamenc neupravcného pro podélné i příčné objekty M3 5,250 ]  333,00

objcmu přcs 3 m3  z kamene tříděného, s uro\Jnáním li'ce a vykl]rnováni'm

spár úlomky kamene hm

Tci`hiiiil..'` `pcc]fikíici`     1. V cenách -1144, -1145,  -1146, -1154,  -1155, -1156  a -1157 jsou započteny i náklady na uložení klestu a na vykopávku hlíny a její přemístění ze vzdálenosti

do 20 m.

Vodorovné konstrukce

5  607,00

924,00

6 998,25

13  529,25

1-6
Upravy povrchů, podlahy a osazování výp]ní



Strana:                 3e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N27190052l    ll/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   105 05    Propustek p5 -km 4,959

Poř.č.   Položka             Typ Název                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                       J.cen a

14:13:48

Celkem

ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
i.istanovení neplatí, vylučuje-li projekt poiúžití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

5           167101]01

6         1712012]1

7          182201101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny M3 8,450 65,00

nakládáni', množství do  100 m3, z homin tř.  1  až 4

Ti:clinii`\`ú `riccifiii`ci`     1.  Ceny -1101,  -1151,  L1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku.  Pro

nakládání zlodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20

m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo ktěžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na

suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna-ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy

pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvčtšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a)
kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky pŤ`es 4 m. 3. Množství mčmýchjednotek se určí v rostlém stavu hominy.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zemíny a ]5,210 219,00

kameniva zatři'děného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Ti:i`liiiicL-ú `ri:LifikLici`     1.  Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, Že na  1  m2 projektem určené plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném přl'padě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1  m2 skládky se
určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohhibní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze
použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemist-uje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou př.edepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1  m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou  12110-1101  Sejmutí ornice nebo lesní pi°idy do 50 m, nebo oceriuje-1i se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,162 20-1102,162 20-1151  a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládkti neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení

sypaniny do násypů.  3 . Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovná"'m na skládce. 4. Vceně -1201
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého

výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -12111ze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Svahování trvalých svahťT do projektovaných profili°i s potřebným M2 16.000 31.00

přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv homině
TťLhtiiL`ih `i)i`cifiLLicc     1.  Cenyjsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopiai nebo násypů ve sklonu přes  1  :  5  a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3  m

549,25

3  330,99

496.00



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 2
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66.497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   105 0S    Propustek p5 -km 4,959

Poř.č.    Položka              Typ                           Název MJ                          Počet MJ                                     J.cena Celkem
Zemní práce

1           122201101

2        12220]109

3         162701105

4        16270]109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozeni.m výkopku na

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homině tř. 3

do  100  m3

0dkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homině tř. 3

Příplatek k cenám za lepivos

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

M3

M3

M3

5,250

2,625

7,950

134,00

6,00

1 2 1 ,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozlmutí  z horniiiy tř.  1  až 4

Ti`chniciL\ siiecitik,icc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceriuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.  3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypi°i a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  16710-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
i.istanovení pozn. číslo 5. 5. Př.emísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vyhičuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístění výkopku ncbo sypaniny po suchu na obvyklém M3 101,400 12,00

dopravni'm prostřcdku, bcz naložení výkopku, avšak se složeni'm bcz

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

TeL`iiiiiiLá `iii`L`ifilcii`c     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkiaim; toto přemístění se oceriuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

nák]ady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171.  0-.  . Uložení sypaniny do násypi°i a 17120-120luložení

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého

dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami soubom cen  16710-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na

703,50

] 5,75

961,95

1216,80



Strana:                   1Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

105 05   Propustek P5 - km 4,959

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                     38 851,48   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

38851.48    Kč

8158,81    Kě

47010,29   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrnýcli jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 4
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavbfl :

Objekt:

ROzpočet:

N27190052l    11/315 hranice okr. Ust]' nad Orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

SO 104    Kosw -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

104 7    0pěrná zed' v km 6,700 -6,850

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

998

10       998229111

Přesun hmot

Přesun hmot ručni' pro pozemní komunikace s naložcním a složením na

vzdálenost do 50 m, s krytcm z kameniva, monolitickým betonovým nebo

175,021 268,00

ZIvll`nym

Ti`cl"ici`d `pccifiL-``ci`     1.  Ceny jsou určeny pro přesun hmot pro nepřístupné plochy, kam neni' možný příjezd dopravních prostředků -především pro vnitřní plochy objektů

např.  atria, terasy.

Přesun hmot

46 905,63

46 905,63

Celkem: 1  199 353,63



Strana:                 3
e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                        N271900521    II/315 Iii.anice okr. Ústi' nad orlicí -Zábřel`  -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřch, km 62.424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                    104 7    0pěrná zeď v km 6,700 -6,850

Poř.č.   Položka              Typ

5       962022490

6          985131111

Název MJ                         Počet MJ J.cena

Firemní položka

Tccliiiii`kti spccifit`.flci`     1. Vceně jsou započteny i náklady na montáž,  opotřebení a demontáž lešení.  2. Vceně nejsou započteny náklady na manipulaci slešením; tyto jsou již

zahmuty vcenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měmých jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na M3 40,000 1501,00

maltu cementovou, objemu do  1  m3

Tci`1micLc'i `rcciriktiLi`     1. Bourání pilířů  o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2390 a -2391, popř.  -2490 a -2491 jako bourání zdiva kamemého nadzákladového.

Oč`ištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                                                             M2                                        500.000                                                  170,00

Ti`clmn `iii`citihcc     1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo

naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz pi'sku, které se oceňují cenami odvozu suti

příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem

60 040,00

85  000,00

310 090,00

997

7       997006512

8       997006519

9       997013801

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složcni'm přes  100 m do  1  km

Ti`clmicl'`.\ `i).citlk`icc     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodoi.ovná doprava suti na skládku s naložením na dopravm' prostředek a

složcním Příplatek k ceně za každý dalši' i započatý  1  km

TcclmiclJ `i)i`citlk<ici`     1.  Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatck za uložení stavebního odpadu na skládcc (skládkovné) z

9,000

189,000

9,000

54,00

6,00

182,00

prostého betonu zatři'dčného do Katalogu odpadů pod kódem  ] 70101
Tcihi`ick.i `pi`cimi`i`c     1.  Ceny uvedené vsouboru lze po dohodě upravit podle mi'stních podmínek.  2. Uložení odpadů neuvedených vsoi.iboru cen se oceňuje individuálně.  3.

Vcenách ]e započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

486,00

1134,00

]  638,00

3 258,00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:

Objekt:

ROzpočet:

N271900521     11/315 hranice okr. Ústí nad Orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

SO 104    Kosov -Zábřeh, I{m 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

104 7    0pěi.ná zed' v km 6,700 -6,850

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

1          321212345

Svis]é a komp]etní konstrukce

Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb M3 50,000 6 672.00

přehrad, jezů a plavebních komor, spodni' stavby vodni'ch elektráren, jader

přehrad, odběmých věží a
ri`clmick['t `pccifikúce     1.  Cena -23451ze použít i pro opravu dlažeb do 20 m2 jednotlivých opravovaných ploch o sklonu přes  1 : 1.  2.  V cenách nejsou započteny náklady na

bourání porušeného zdiva; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb části 801  tohoto katalogu. 3 . Objem se

stanoví v m3  doplňovanélio zdiva; objem dutin do 0,20 m3 jednotlivě se od celkového objemu neodečítá.

Svislé a kompletní konstrukce

333  600.00

333 600,00

2        628635512

Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s M2 500,000 10]  1.00

vyčištěním spár hloubky do  70 mm` zdiva z lomového  kamene

s vyspárováním

1 i`ilimcLii `i.cciiiki`cc     1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání spár; tyto práce se oceňují cenaini souboru cen 938  90-31  Dokončovací práce na dosavadních

konstmkcích -vysekání spár. 2. Množství jednotek se stanoví v m2 rozvinuté upravované plochy.

Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní

505  500,00

505 500,00

3        938903]]3

4       949109999.FP

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dokončovací práce na dosavadni'ch konstrukcích vysekání spáT M2 500.000 258,00

s očištěni'm zdiva nebo dlažby, s naloženi'm  suti  na dopravní prostředek

nebo s  odklizením  ria hromady

TccimieL-c` `pťcifikíii`c     1. Pří'platek -49111ze použít i pro další svislé přemístění odstraňovaného porostu, jehož odstranění se oceňuje cenami -2131  a -2132.  2. V cenách nejsou

započteny náklady na odstranění porostu, suti nebo bahna na hromady ve vzdálenosti přes 50 m; tyto se oceňují cenami souboru cen 997 32-1  Vodorovná

doprava suti a vybouraných hmot části 801  katalogu. 3. Množství měmých jednotek se stanoví:  a) u cen -1101  až -3211  v m2 rozvinuté upravované

p]ochy, b) u cen -4111  a -4911  v m3 prostoru, z něhož bylo odstraněno bahno, c) u ceny -8311  v ks mezníků nebo značek.

Lešení pomc)cné pracovní pro objckty pozemních staveb pro zatížení o

výšce  lešeňové podlahy přes  1,9  do  3,5  m

M2 350,000 ] 03 .00

129 000,00

36 050,00



Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

104 7   0pěrná zed' v km 6,700 - 6,850

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                 1199 353,63    Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

1199353,63    Kč

251864,26    Kč

1451217,89    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypraco`'al zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

14:13:48



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Strana:                 7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hranice okr. Usti' nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                     104 4    Sjezdy, ramena křižovatky

Poř.č.   Po]ožka             Typ                         Název                                                                                                                                                                 MJ                            Počet MJ                                         J.cena Celkem

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť. překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro syplý materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

21       997221559

22      997221845

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale sc složením a s hrubým 361,809 6,00

ui`ovnáním Příplatck k ceně za každý dalši' i započatý  1  km přes  1  km

TL`ciiiiickú spccifiki`ci`.    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu  suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými  dopravními prostředky.  2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně.  3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo Živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kuso\ý materiál (dlažební kostky,1omo\ý kámen).

Poplatek za uložcní stavebm'ho odpadu m sk]ádce (skládkovné)

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadi.i pod

kódem  170 302

17,229 267,00

Ti`clinicl\rá `pcciíiL.m     1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

2170,85

4 600,14

7 012,20

998

23       99822511]

Přesun hmot

Přcsun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakéko[iv déllqí

obJcktl,

Tcciiíiii`ká `rwciflt:aci`     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Přesun limot

42,700 52.00 2 220.40

2 220'40

Celkem: 682 081,44



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N2719005ZI     II/315 liraníce okr. Ústi' md oi.licí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62.424 -66,497 (km 4`206 -8,181531)

Rozpočet:                                     104 4    Sjezdy, ramena křižovatky

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

hc`linicki'i bpi`cirikítcc     1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

16       919735112

17      938908411

18       938909111

19       938909611

Řezání stávaji'cího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do  lQ0

mln

Ti`cimickt'` spccifik.`ci`.    1.  V  cenách jsou  započteny i  náklady na spotřebu vody.

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu

M

M2

84.000

662,670

24,00

7,00

Živičného, betonového nebo dlážděného

Ti`i`hii\i`l.\ `i)tcitik"     1. Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavbyještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboni cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením M2 662,670 4,00

na hromady na vzdá]enost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek

strojně povrchu

Ti`chiiickú siii`i`ifikz`cc:    1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt uŽívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Gštění krajnic odstraněním nánosu (ulehtého, popř.  zaježděného)

naneseného vlivcm silničního provozu, s přcmi'stěni'm  na hromady na

vzdálenost do 50 m nebo s nal

M2 120,000 128,00

Tci`liiiiiLL`` `iiL'cililí`i`Č     1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen  997 22-15  Vodorovná

doprava suti.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 016,00

4 638,69

2  650,68

15  360,00

29 789,37

997

20      997221551

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bez naložení, alc se složením a s hrubým 17,229 14,00

urovnáním ze sypkých matcriálů, na vzdálcnost do  1  km

Ti.i`l`iiicl\:'i `iii`c`ilik"    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2.  Je-1i na dopravní dráze pro

241,2]



e                 Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeli -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjel{t:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Rozpočet:                                     104 4    Sjezdy, ramena křižovatl{y

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

8         569831111

9          573191111

]0      573231107

11         577134111

12        577176111

14      58522150

Zpevněni' krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřcn]'m a zhutnčním, po

zhutiiění štěrkodrtí tl.  100 mm

M2 120,000 132,00

Ti`chiiic`ká `r)®i`ií-tk:\cc     1. V cenách 51-11  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy.  2. V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření zeminy ajejí

přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111  Všeobecných podminek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození
zeminy, které se oceňuje cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

Postřik infiltrační kationaktivní cmulzí v množství  l ,00 kg/m2                                                                                  M2                                        644,760                                                     16,00

Tcchiiickú sT)ci`itik(\cc     1.  V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceriuje  cenou 938  90-84110čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01  tohoto katalogu.

Postřik spojovaci' PS  bez posypu kamenivem zc silniční  cmulze, v množství

0,40 kg/m2

Asfaltový bcton vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřcním a se

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Šířky do 3 m tř. 1, po

zhutnění tl. 40 mm

Tci`Imickt\ `iii`iifiLm     1.  ČSN  EN  13108-1  připouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až  50  mm.

Asfaltový bcton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněm'm

z nemodifikovaného asfaltu v pTuhu šířky do 3  m, po zhutněm' tl.  80 mm

i i`i`lmick.'i `rti`c`iriLm      1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACL  22  pouze tl.  60  až 90  mm.

ccment struskoportlandský směsný 32`5  Mpa

Komuníkace pozemní

M2

M2

M2

608,940

597,000

626,850

13,00

] 95,00

342,00

2  734,00

15  840,00

10  316,16

7  916,22

116 415,00

214 382,70

36  668,41

634  168,35

15        919732211

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Styčná pracovni' spára při napojcní nového živičného povrchu na stávající

se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem

vápenným hydrátcm ši'řky d

M 84,000 61,00 5124,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 4

3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 Iiranice okr. Ustí md orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeli, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                      104 4    Sjezdy, ramena křížovatky

Poř.č.    Položka              Typ Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cen a

14:13:48

Celkem

náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doporučené imožství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3.  5. Doporučené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  -cement (obor 585 2) .......... 2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu:  - cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor  l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a při'sady na bázi zeolitů a mineráli°i:  -cement (obor 585  2). . . ` ......  7 -  10 %, -přísada (obor )  ............ 0,07  -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  .  8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě průkazní zkoušky -analýzy vzorlffi odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze

č.  5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a
následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obnisné, vhodné jen pro lehkou dopraui.

7        567532151 Rccyklace podkladni' vi`stvy za studena na mi'stě promísen]' rozpojcné směsi M2 662,670 86,00

s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhmutím, zhutněním a

vlhčením ploc

Ti`chiiicl\-á snL`citiknci`.    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem Se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou zapoěteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promi'sení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo ceinentu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3.  5. Doponičené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2:  a) kombinace cementu a asfaltové emiilze:  -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu:  -cement (obor 585 2) .......... 2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3 :

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a ininerálťi:  -cement (c)bor 585 2) ..........  7 -10 %,  -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvyje 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční ]aboratoří na
základě průkazní zkoušlqr -analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3  zhutněné vrtsvy je uvedem vpříloze
č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a
následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvyjako obmsné, vhodné jen pro lelikou dopravu.

56 989,62



e                 Firma:      MS  -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:                  3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hraníce okr. Ústi' nad orlící-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                     104 4    Sjezdy, ramena křižovatky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

4          171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 21 ,600 2 ] 9,00 4  730,40

kameniva zatříděného do Katalogu odpaďi pod kódem 170 504

Ti`i`iinii`L[i `i)i`cifiL.icc     1.  Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na  1  m2 projektem určené plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebc) omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na  1  m2 skládky se
určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem učené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201  nelze
použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podé] hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještč dále př.emist`uje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na  1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-1i se cenou  121  ]0-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,  162 20-1102,  162 20-1151  a  162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-.  . Uložení
sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201

nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého

výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  ]ze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           8 891,12

13        11162540.FP

5         564831111

6         567531151

Komunikace pozemní

emulzc silniční asfaltová

Firemní položka

Podklad ze štěrkodrti  ŠD s rozprostřením a zhutněním, po  zhutnění  tl.100

mm

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojeni' a reprofi]ace

M2

M2

6,706

337,000

662,670

15  773,00

109,00

50.00

podkladu s hutněním plochy přes  10 000 m2, tloušt`ky přes  200 do 250  mm
Tci`hiiick{\ `iieciiilticc     1. Vcenách ropojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstnkce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

105  773,74

36 733,00

33133,50



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 2

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštima -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  SO ]04    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpoěet:                                    104 4    Sjezdy, ramena křižovatky

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cen a Celkem

Zemní práce

1             113152112

2        ]62701105

3         162701109

Odstraněni' podkladů zpcvněných ploch s přemístčním na skládku na

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva

drceného

M3

Tcchnick.'i `pcciiiki`cc`:    1. Množství měmých jednotek se určuje v m3  objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Vc)dorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3

13.253

12,000

74,00

121,00

dopravním prostředku, bcz naložení výkopku, avšak se složcním bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`clinicln `ii.cit-ihi`c     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na m]'sto nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.  3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

při'slušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  16710-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení nep]atí, vylučuje-li projekt použití dozem. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemi'stění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 144,000 12,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složem'm bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`chnicL-i'` si)i`citik:`cc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepí.ístupné obvyklým dopravním prosti`.edkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku ria násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201Uložení

sypaniny m skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostŤedek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami soubo" cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemíst'uje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neocei'iuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeni. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

980,72

1  452,00

'  728,00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                         N27190052l   lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

104 4   Sjezdy, ramena křižovatky

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                   682 081,44   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

682 081,44   Kč

143237,10    Kč

825318,54    Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Nák]ad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Strana :                 8e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                        N271900521     II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etap@ -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                      104 3    Zastávka BUS

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

997                                       Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                1931,22

998

24       998225111

Přesuii hmot

Přcsun hmot pro komunikacc s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým ncbo živič`ným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu
Ti'i`liiiick.'i spi'c`il-it`i\i`c     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt' skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Přesun hmot

13,722 52,00 713,54

713,54

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  185 076,58



e                 Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                 7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900S21    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí-Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                      104 3    Zastávka BUS

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                            Počet MJ                                        J.cena Celkem

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

20      938909611 Cištěni' krajníc odstraněním nánosu (uleh]ého, popř. zaježděného)

naneseného vlivcm silnični'ho provozu, s přcmístěni'm na hromady na

vzdálenost do 50 m nebo s nal

M2 43,500 128,00

TcchiiicL-i'\ spccjfik(`cc     1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5  568,00

9 967,67

-997

21       997221551

22      997221559

23      997221845

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hmbým 4,745 14,00

uovnáni'm zc sypkých materjálů, na vzdálenost do  1  lm

T®chmi`kú srtccifikiicc     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, ocei`iuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro syplý materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charákteni stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kuso\ý inateriál (dlažební kostky,1omový kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složeni.m a s hrubým 99.645 6,00

urovná"'m Příplatek k ceně  za každý další i započatý  1  km pí.es  1  km

Teclitiii`ká spccifikt\ci`:    1 `  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut. překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, ocer]uje se tato doprava vkaždém úseku

samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charaktem stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kuso\ý materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

Poplatek za uloženi' stavebni'ho odpadu na skládce (skládkovné) 4.745 267,00

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem  ] 70 302

Tcciinick{`i siicci[ikocL`     1.  Ceny uvedenévsouboru cen je dopomčeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládlqr odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ikládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

66,43

597,87

1  266,92



e                 Fima:      MS -M~ SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Strana:                 6

3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                       104 3    Zastávka BUS

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                         Počet MJ                                     J.cena

14:13:48

Celkem

vozovky, tyto se oceiviují cenami soubom cen 938 90-9  . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmých jednotek se určuje: a) u cen 915  11  a 915  12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915  13 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

15          915131111

16         915611111

]7       915621]11

]8      938908411

19       938909111

Vodorovné dopravní značem' stříkané barvou přechody pro chodce, šípky, M2 8,000 109,00

symboly bílé základní

TcchiiicL-í\ sT)ccifiki`ci`,    1.  Cenyjsou tučeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přemšované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceriují cenami soubom cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto
katalogu. 3` Možství měmých jednotek se určuje: a) u cen 915  11  a 915  12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915  13 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Předznačení pro vodorovné značeni' stříkané barvou nebo prováděné z M 108,000 1,00

nátěrových hmot liníové dělicí čáry, vodicí proužky

Tccliiiii`ká sr)cciflkiici`     1.  Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m déllqr dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stři'kané plochy.

Předznačení pro vodorovné značeni. stříkané barvou nebo prováděné z

nátěrových hmot plošiié šipky,  symboly, nápisy

M2 8,000 1,00

Tcclniicka sr>cciflL`-`ice:    1. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Čištění vozovek splachováni'm vodou povrchu podkladu nebo krytu M2 182,515 7,00

Živičného, betonového ncbo dlážděného

Ti`clinickú `ipcci[lkaci`     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiá]u, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Cištění vozovek metcním bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením

na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naloženi'm na dopravní prostředek

strojně povrchu

M2 182,515 4,00

Tcciini.kn siii`cífikacL`     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

872,00

108,00

8,00

1277,61

730,06



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 5
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeli, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18]531)

Rozpočet:                                      104 3    Zastávka BUS

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ J.cen a                                         Celkem

7         569831111

8         573]91111

9        573231]07

10       577134H1

11         577]76111

13       58522]50

Zpevnění krajnic nebo komunikaci' pro pěši' s rozprostřením a zhutněním, po                                                      M2                                           43,500                                                  132,00

zhutnění  Štěrkodrtí tl.100 iTtm
•fi`cl`"i`Lii `pi`cifiLJei`     1. V cei]ách  51Ll 1  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2.  V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření zeminy ajejí

přemístění k místu zabudování, které se oceriují podle čl. 3111  Všeobecných podmínek části A 01  tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození
zeminy, které se oceňuje cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství  l,00 kg/m2                                                                                     M2                                          179,920                                                      16.00

Ti`clmicL.L `pcciiiLtiic     1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938  90-8411  0čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 0]  tohoto katalogu.

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivcm ze silniční emulze, v množství

0,40 kg/m2

Asfaltový beton vi.stva obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřcním a se

zhutněním z ncmodifikovaného asfa]tu v pruhu Šířky do 3 m tí.. 1, po

zhutnění tl. 40 mm

Tci`liiiicka `r>ci`inkt`ci`      1.  ČSN EN  13108-1  přípouští pro  ACO  11  pouze tl.  35  až  50  mm.

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostí-cním a zhutněním

z nemodifikovaného asfah v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl.  80 mm

Ti`ciiiiii`L.'i `[`i`cifiLúcc      1.  ČSN  EN  13108-1  připouští pro  ACL  22 potuze tl.  60 až 90 mm.

cement struskoport]andský směsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2

M2

M2

174,730

173,000

177.325

13,00

195,00

342,00

2  734,00

5  742,00

2  878,72

2 271,49

33  735,00

60 645,15

10 099.40

169 326,53

14       915Jlllll

Ostatni' konstrul{ce a práce, bourání

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou děli'cí čára šířky  125 mm

souvislá bílá základní

M 108,000 13 ,00

Techiiicki `pcciflltiii`     1.  Cenyjsou učeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté  souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č.  V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceriují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

1  404.00



Strana:e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                        N2719005ZI    II/315 hranice oki.. Ústí nad  orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -re`rize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 6Z,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                       104 3    Zastávka BUS

Poř.č.    Položka              Typ

6        567532]51

Název MJ                         Počet MJ                                     J.cena

minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj . 230 -460 kg/m3. 5. Doponičené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor  l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585  2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5  % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -10  %,  -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniění laboratoří na

základě průkazní zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3  zhutněné vrtsvyje uvedena vpříloze
č. 5. tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a
následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvyjako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

Recyklace podkladní vrstvy za studena na mi'stě promi.sem' rozpojené směsi M2 182,515 86,00

s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhmutím, zhutněním a

v]hčcním  ploc

Ti`cn"cL.'i `Tii`citiki\cc     1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách ropojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i
náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení
srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementii a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a
mmerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj` 230 -460 kg/m3. 5. Dopomčené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2:  a) kombinace cementu a asfaltové emi.ilze:  -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpčněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor  l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3 :

a) koinbinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585 2) ..........  7 -10 %, -přísada (obor )  .......... „0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na

základě průkazní zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a
následně provedený spojovací postŤik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

14:13:48

Celkem

15  696,29



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                      N271900521    II/315 liranice okr. Ústí md or]icí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_23.4.19

0l)jekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeli, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                     104 3    Zastávka BUS

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                         J.cena

14: 13 :48

Celkem

4          17]201211 Poplatek za uložení sta`Jebního odpadu na sk]ádce (sk]ádkovné) zeminy a

kamcniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

7,830 2 ] 9,00 17]4,77

Tcc)inická siiccirihci`     1. Cena. -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na  1  m2 projektem určené Plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1  m2 skládky se
určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem učené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pc)d vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201  nelze

použi't pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné sk]ádky předepsané projektem tak, že na  1  m2 i)rojektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-1i se cenou  12110-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,162 20-1102,162 20-1151  a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen  171  . 0- .  . Uložení
sypaniny do násypů.  3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201

nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého

výkopku (sypaniny),v rostlém staui zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          3137,62

12        11162540.FP

5         567531151

Komunikace pozemní

emulze silniční asfaltová

Fíremní  položka.

Rccyklacc podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace M2

1,847

182,515

] 5  773,00

50,00

podkladu s hutněním plochy přes  10 000 m2.  tloušt.ky přcs 200 do 250 mm

Teci`i`ic`lt:'i `T)ccifik`i.i`     1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstnikce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení
srecyklovaiiou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementTi a

asfa]tové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -Li cen 567 5.-3  cement a přísadu na bázi zeolitů a

29132,73

9125,75



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900S2l    lI/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -i.evize 2~23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                      104 3    Zastávka BUS

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                     MJ                          Počet MJ                                      J.cem Celkem

Zemní práce

1             113152112

2         162701105

3        16270 H O9

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přcm]'stčním na skládku na M3

vzdálenost do 20 m nebo s naložcním na dopravní prostředck z kameniva

drccného

Ti`chnická spcciilki`i`L`     1. Množství měmých jednotek se určuje v m3  objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3

3,650

4.350

74,00

121,00

dopravni'm prostřcdku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez

rozhmuti' z hominy tř.  1  až 4

TcchnicL-i'\ siiecitikacc     1. Ceny nelze použ]'t, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady zajízdii loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeni. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 52,200 12,00

dopravním prostředku, bez naloženi' výkopku. avšak se složením bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Ti`ciinii`kL'` `ticciiikticc.    1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na mi'sto nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-120luložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého

dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostŤedek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami soubom cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemi'sťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.  6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávkii materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

270,10

526,35

626,40



e                 Fima:      MSHM-SILNICEa.s. Strana :                   1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

S0111   intravilán Zábřeh, km 69,412 -70,420 (km 0,000 -km 1,0474)

111   Komunikace km 69,412 -70,420 (km 0,000 -km 1,0474)

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Záldadnícena:                                                                6164 243,63    Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

6164243,63    Kč

1294491,16    Kč

7458734,79   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                Fima:       M-SILNICEa.s. Strana:       1

1.3

Položka KL

Krycí list za stavbu N271900522

Varianta: 1.0,

OC[Kč]                                   OC

Datum:      7.5.2019                   Cas:          14:17:50

Marže                               NC                            DPH                 0C + DPH
KL -Krycí list -součet

0 - nezařazeno

32132 378,50                    32132 378,50

32132  378,50                      32132378,50

0900                     32132 378,50                   6 747 799,49                38  880177,99

0,00                     32132 378,50                   6 747 799,49                38  880177,99



e                 Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. U§tí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Rozpoěet:                                   VRN 4    Vedlejší i.ozpočtové náklady l04

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

10      049103000 Inženýrská Činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v

souvislosti  s realizací stavby

lnženýrská činnost

KUS 1,000 3  000,00 3  000,00

184 500'00

VRN7

11       071002000

Provozní vlivy

Hlavni' tituly průvodních čjnností a nákladů provozní vlivy provoz

invcstora, třctích osob

SOUB 1,000 0,00 0,00

Provozní vlívy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           o,oo

VRN9

12      091002000

Ostatní náklady

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady souviscjící s

objektem

SOUB 1 ,000 5  000.00 5  000,00

Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       5 000,00

Celkem: 402 500'00



e                 Fimia:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 2

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900S21    II/315 hranice okr. Ústí md orlící -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2~23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   VRN 4    Vedlejší rozpočtové náklady l04

Poř.č.    Položka              Typ                           Náze`Í MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

VRNl

1         012103000

2       012203000

3        012303000

4       013244000

5       013254000

Pri°izkumné, geodetické a projektové práce

Průzkumné, geodctické a projektové práce gcodetické práce přcd

výstavbou

Průzkumné, geodetické a projektové prácc geodetické práce při provádění

stavby

Průzkumné, geodctické a projektové prácc geodetické práce po výstavbč

Průzkumné, geodctické a proj ektové práce proj ektové práce dokumentace

stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce proj.ektové práce dokumentace

stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce

SOUB

SOUB

KUS

1,000

1,000

1,000

11  500,00

95  500,00

29 000,00

22 500,00

22  500,00

11  500,00

95  500,00

29 000,00

22 500,00

22 500,00

181000,00

VRN3

6       030001000

VRN3

Zařízení staveniště

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení stavcništc.

Zařízcní staveníště

32 000,00 32 000,00

32 000,00

VRN4

7       042903000

8       043002000

9       045203000

Inženýrská činnost

lnžcnýrská činnost posudky ostatní posudky

Hlavní tituly prťivodních čmností a nákladů inžcnýrská činnost zkoušky a

ostatní měření

lnžcnýrská činnost komplctační a koordinační činnost kompletační čínnost SOUB 1.000

17 000.00

161000,00

3  500,00

17  000,00

161000,00

3  500,00



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

VRN 4   Vedlejší rozpočtové náklady 104

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                  402 500,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

402 500,00   Kč

84525,00   Kč

487025,00   Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

0



e                 Fírma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 8

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí nad orlicí-Zábřeh -Leština -T.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18]531)

Rozpočet:                                S0 202    0pěrná zed'

Poř.č.   Položka             Typ Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

998

21         998]52111

22      998152193

Přesun hmot

Přesun hmot

Přesun hmot pro zď a valy samostatné montované z dílců

žclczobetonových nebo z přcdpjatého bctonu vodorovná dopravní

vzdá[enost do  50 m, pro zdi výšky do  12 m

Přcsun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců

železobetonových nebo z předpjatého betonu Příplatek k ccně za zvětšený

přcsun přes vymezcnou největší d

618,087

618,087

255,00

221,00

157  612,19

136  597,23

294 209,42

Celkem: 1 586 510,30



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:                 7

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ustí nad orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeli, l{m 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                               S0 202   0pěrná zed'

Poř.č.   Položka             Typ                        Název                                                                                                                                                            MJ                          Počet MJ                                       J.cem Celkem

potřebnou mín` zhutnění za mostní opěrou, případné vlhčení kdosažení potřebné konzistence štěrkopísku nebo Štěrkodrtě, zhutnění od 90 do  100 % Proctor
Standard nebo mdexu density ld 0,8 až 0,9. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na nájezdy zemních strojů na rozhmovaní a hutnění, protože práce

probíhá současně se zhotovením zemní konstrukce násypu příjezdové kc)mi.mikace.

Vodorovné konstrukce 13S 747,96

17       59796111]

Komunikace pozemní

Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl.  ] 00 mm, s vyplněním a

zatřcm'm  spár cementovou maltou z prefabrikátů celkové ši'řky rigolu do

1030 mm

M 140,000 968,00

Tci`hi`iikLi `T)i`cimt\i`i`     1.  Ceny nelze použít pro dlažby příkopů, které se oceňují cenami souboni cen 594  ..-..  souboru cen 594  ..-.. Dlažba nebo přídlažba. 2. V cenách nejsou

započteny náklady na popř. nutné zemní práce, které se oceňují cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.  3. Množství měmých jednotek se určuje v
m2 rozvinuté plochy rigolu.

Komunikace pozemní

135  520,00

135 520'00

19       40445158

18         912211111

20      919726122

Ostatní konstrukce a práce, bourání

sloupek silniční   směrový plastový  1200mm

Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prost}h uložením bez

betonového základu silničního

Tcchnicki'i si7i`ciiil\-iicc`    1. Vcenách jsou započteny i náklady na:  a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21-1111  a -1112, sodhozením výkopku na hromadu nebo naložením na

dopravní prostředek; b) u ceny -1121  i náklady na spojovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na:  a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve

specifikaci; b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

Geotextilie netkaná pro ochranu, separací nebo filtraci měrná hmotnost                                                               M2

přes 200  do 300 g/m2
Tcciinicki'i si.i`ci iikt`cc     1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

]57,500 36,00 5 670,00

10 883'00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí md orlící -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 6Z,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                               S0 202   0pěrná zed'

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

T|`chnickn si).cirikacc     1. Vcenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu

požadované konzistence, uhlazení homího povrchu základu spřípadnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení dříku opěry nebo
pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na:  a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové
spáry u plošného založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na pilotách.

Zakládání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            174 641€2

]4       327215141

Svislé a kompletní konstrukce

Opěmé zdi z drátokamenných gravitačn]'ch konstrukcí (gabionů) M3 157,500 4  381,00

z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze svařovaných

panelů z ocelových  sítí s povrch
TcclmicL{\ `pccirikLw     1. Vcenách jsou započteny náklady na sestavení drátěných košů včetně jejich dodávky, výplň košů kamenivem, lícové urovnání pohledové a homí plochy

výplně gabionu a vyklínkování výplně. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vyhotovení štěrkového lože pod gabionem; tyto náklady se oceňují
cenami souboru cen 271  .5-22„ Podsyp pod základové konstrukce katalogu 801-1, b) zpětný zásyp; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen  174 01 -1

Zához sypaninou z jakékoliv hominy katalogu 800-1, c) filtrační geotextilii mezi rubem gabionu a zpětným zásypem; tyto náklady se oceňuji cenami
souboru cen 21314-11  Zřízení vrstvy z geotextilie katalogu 800-2.

Svislé a kompletmí konstrukce

690 007.50

690 007,50

15       451315114

16       458501112

Vodorovné konstrukce

Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do  100 mm,

z betonu C  12/15

M2 ] 24,440 334,00

r.chnickt'i spl`cimiici`     1. Cenu lze použít pro podkladní vrstvu z prostého betonu pod základové konstrukce. 2. Příplatek řeší náklady na vícepráce při niční ukládce pro sklon

podkladní vrstvy ve svahu (skluzy u opěry). 3. Vcenách jsou započteny náklady na vlastní betonáž, rozhmutí a případně hutnění betonu požadované
konzistence, uhlazení homího povrchu podkladní vrstvy, c)šetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 4. Vcenách nejsou započteny náklady na: a)

zhutnění podloží pod podkladní vrstvy a vyčištění základové spáry, tyto se ocei'iují cenami katalogu 800-2 Základy a zvláštní zakládání, b) podkladní
vrstva ze štěrku hutněného u plošného založení, tyto se ocei-iují souborem cen 451  57-78 Podkladní a výplňová vrstva zkameniva, c) zhotovení bedněrri
vrtací Šablony pilot nebo odbourání hlav pilot ze železobetonu u základu založeného na pilotách.

Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného                                                               M3                                          78,750                                              1196,00

Ti`ci`iiicki-` si)i`cifik:icc     1. Vcenách jsou započteny náklady na dodání vhodného kameniva, rozprostření konstrukce zemního tělesa po vrstvách do 300 mm se zhutněním na

41  562,96

94185,00



e                  Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                  5

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stflvba:                      N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí nad orlící-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2~23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                              S0 202   0pěmá zed'

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

individuálně.14. Zajišt.uje-1i se předepsané zhutnění násypu přesypáním podle čl.120 CSN 73  3050, ocení se odstranění přesypané části cenami 122 . 0-71

0dkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách

1                                             Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             145 501,10

Zakládání

9          21151lLll

10         211531111

11        212755214

12       212755216

13        274311128

Výplň kamcnivcm do rýh odvodňovacích žeber ncbo trativodů bez M3 14,000 747,00

zhutnění, s úpravou povrchu výplně lomovým kamenem netři'děným

i i`i`hmi`l`.'\ `iii`i`iriL.iic     1. V ceně 51 -1111 jsou započteny i náklady na pri°iduchy vytvořené z lomového kamene.  2. V cenách 52-1111  až 58-1111  nejsou započteny náklady na

zřízeni' průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11  Trativody z tmb z prostého betonu bez lože, b) souboni cen 212 75-5  . Trativody

bez lože z drenážních trubek.  3. Množství měmých jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru
nezapočítává.

Výplň kamcnivcm do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bcz

zhutněm'. s úpravou povrchu výplně kamenivem lirubým drceným frakce  ] 6

až 63 mm

M3 21 ,000 747,00

TÚch"i`k`i `pcciíiim     1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na pri°iduchy vytvořené z lomového kamene`  2.  V cenách 52-1111  až 58-1111  nejsou započteny náklady na

zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11  Trativody z tmb z prostého betonu bez lože, b) soubom cen 212 75-5 . Trativody

bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měmých jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru
nezapočítává.

Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibi]ních D  loo mm                                                             M                                           70,000                                                  149,00

Tcci`i`icL.á Šrtcciíík``ci`     1.  Ceny jsou učeny pro uloženi' drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu.  2. Trativody včetně lože a obsypu trubek se ocení cenami souboru cen

212 75-2 . Trativody zdrenážních tmbek katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná -vodovody a kanalizace.

Trativody bcz ložc z drenážni'ch trubek plastových  flcxibilních  D  160 mm                                                              M                                           70,000                                                   239,00

Tci\h`iick`'\ `iti`ci)ikoi`c.    1.  Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu.  2.  Trativody včetně lože a obsypu trubek se ocení cenami souboru cen

212 75-2 . Trativody zdrenážních tn[bek katalogu 827-1  Vedení trubní dálková a přípojná -vodovody a kanalizace.

Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy` věnce a ost"hy ve

výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37

M3 25.620 4 736.00

] 0 458,00

15  687,00

[0 430,00

16  730,00

12]   336.32



e                 Firma:      MSIM-SILNICEa.s. Strana:                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                        N27190052l    lI/315 Iiranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh  -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4.206 -8,181531)

Rozpočet:                                S0 202    0pěrná zed'

Poř.č.   Položka              Tyi] Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt poiÉití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

7          167101152

8         ]71201]01

Nakládání, skládání a přckládání neulchlého výkopku nebo sypaniny M3 253,700 65,00

nakládání, množství přes  100 m3. z hornin tť..  5  až 7

Tccl`i"i`l(.`i `r)ccitiki\ce.    1.  Ceny -1101,  -1151,  -1102, -1152,  -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání,  skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku.  Pro

nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do

20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku

na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní

plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v
bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšlqr přes 4 m. 3. Množství měmých jednotek se určí v rostlém stavu hominy.

Uložen]' sypaniny do násypů s rozprostřem'm sypaniny ve vrstvách a s M3 10,700 135,00

hrubým urovnáním nezhutněných zjakýchkoliv homin

Tcch"i`L'ii `rtccifikaci`     1.  Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod. 2.  Cenu 20-1101  lze použít i pro:  a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu

jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení
výkopku do násypi°i pod vodou. 3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní
terénu. 4. Cenu  10-1131  lze použít i pro ukládání sypaniny z homin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich roztřídění. 5. Ceny -1121  a
-1131  lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanovení ěl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu

nepřesáhne  100 000 m3na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne  100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru
zhutnění určenou projektem:  a) pro ceny -1101  až -1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111  a -1112 relativní ulehlostí I(d), c) pro ceny -1121  a
-1131  stanovením technologie. 7. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen

171  uložení netříděných sypanin do hrází části A 03, případnč cenovými iiomativy podle části A 31, b) pro uložení sypaniny do ochramých valů nebo

těchjejich částí, jejichž Šířkaje menší než 3 in. Toto uložení se oceňuje cenami souboni cen  17510-110bsyp objektů. 8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení

výkopku nebo omice při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po
vyhození z výkopiště na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady . podél výkopu. 9. Hominami soudržnými se rozumějí takové hominy, u nichž

zdrojem pevnosti jsou molekulámí a chemické vazby mezi částicemi hominy. Jde o horniny, které jsou schopny plastických defomací.  10. Hominami
nesoudržnými se rozumějí hominy, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyln] je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi hominy.
11. Hominami sypkými se rozumějí hominy 111. skupiny podle ČSN 72  1002 se zmem do  125 mm. Množství zm velikosti přes  125 mm m`Óiže být nejvýše 5 %

objemu.  12. Hominami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité hominy skalní a sypké se zmy přes  125 mm. Množství zm velikosti přes  125 mm
musí být vyšší než 5 % objemu.  13. Ceny pro uložení soudržných homin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než 2

% optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší, oceni' se uložení sypaniny

16 490,50

1  444,50



e                 Firma:      MS IM -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad or]ici' -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66.497 (km 4,206 -8,18153l)

Rozpočet:                              S0 202   0pěrná zeď

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtlců
a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do  100 m3, i když sktitečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených

jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3 . Předepisuje-li projekt hloubitjámy popsané v pozn. č.  1  v homině 5 až 7
bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami  138 40-1101,138 50-1101  a 138 60-1101  Dolamování zapažených nebo

nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes  16 m se
oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém
terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad  1 m hloubky se určí dle
ustanovení článku č. 3161  všeobecných podmínek katalogu.

5          162401101

6         162701155

Vodorovné přcmístěni' výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyk]ém M3 10,700 50,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se  složením bez

rozhmutí z horniny tř.  1  až 4

Tcchiiici(i'i siicciriki\cc.    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami soubom cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějáká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravni'ho prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto soubon[ cen a překládám' výkopku cenami souboru cen  16710-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve si)ecifikací.

Vodorovné přcmístěm' výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 232,300 12,00

dopravním prostředkTi, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmutí z horniny tř.  5  až 7

Ti`cii"i`ká srtcciíiL.ncc.    1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepři'stupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředkii najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto soubom cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemíst.uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

535,00

2  787,60



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900S2l    lI/315 hraníce okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                               S0 202   0pěmá zed'

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

Zemní práce

1           111201401

2           1112]2318

3         122501102

4         131501102

Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do M2 315,000 36,00

100 mm pro jakoukoliv plochu

Ti`clmicl-.`` `p.cirikaw     1. V ceně jsou započteny i náklady snesení křovin na hromady, přihmování, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. 2. V ceně nejsou

započteny náklady na popř. nutné použití kropícího vozu, tyto se oceňují samostatně. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý obuekt v m2

půdorysné plochy, z níž byly křoviny a stromy shromážděny.

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do  100 mm výšky přes  1  m M2 315,000 132,00

bez odstraněni' pařezu přes  100 do  500 m2 na svahu přes  1 :1

Ti.`climck[` `t)ccirikacc     1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní

prostředek a případnou úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Ceny
jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Ceny nelze použít: a) pro úplnou likvidaci porostu při
přípravě staveniště apod.; tyto práce se oceňují cenami katalogu sOO-1 Zemní práce, b) pro odstranění kořenových výmladků; tyto práce se oceňují
individuálně, c) -1221  až -1223 a -1331  až -1333 pro jednoleté semenáče dřevin, náletů v bylimém stavu; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 185

80-42 Vypletí nebo  183 41-13  0dplevelení výsadeb.  5. Průměr kmene stromů nebo keřů se měří 0,15 m nad terénem. 6. Množství jednotek se stanoví
samostatně za keřovou skupinu v m2 souvislé plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a keřů,

jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestljže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště (upravované plochy), uvažuje se
pouze tato plocha. 7. Vcenách o sklonu svahu přes  1 : 1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. Vpřípadě

použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

Odkopávky a prokopávky nezapažeiié s přehozením výkopku na M3 118,100 440,00

vzdálenost do 3  m nebo s naloženi'm na dopravní prostředek v homině tř`  6

přes  100 do  1000 m3

1 cchiiicl-t'i si`i`citlL-t`cc.    1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceiviují podle Čl.  3116 Všeobecných podmi'nek tohoto katalogu.  2.  Odkopávlqr a prokopávky ve

stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do  100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky

při LTM se oceňují při jákémkoliv objemu výkopu přes  100 m3  cenami př.es  100 do  1000 m3 . 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny
lze použít i pro sejmutí podomičí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

Hloubení nezapaženýchjam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného M3 124,900 155.00

profilu a spádu v homině tř.  6  přes  100 do  1  000 m3
Tci`)`i\ic[`L` `ri`L`i]ll:`cc     1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevněnl dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických

1 1  340.00

41580,00

5 1  964,00

19  359,50



e                 Firma:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

ROzpočet:

SO 104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

S0 202   0pěrná zed'

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                  1586 510,30    Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

1586 510,30    Kč

333167,16    Kč

1919  677,46    Kč

Měrnéjednotky:

Počet měmých jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vyp racoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypt.acování nabídky:



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Strana:              27
3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlici' -Zábřeh -Leština -I.etapa -i.evíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Z,ábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                           S0 20l B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   položka Typ                        Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                       J.cena Celkem

110    013294000 Ostatní dokumentacc - cvidcnční dokumetace propustku, staiiovení

zatížitelnosti podle ČSN 73  6222 Zatížitelnost mostů pozemni'ch komunikaci'

Průzkumné, geodetické a projektové práce

KC 1,000 24 909`99 24 909,99

106 909,99

VRN3

111030001000

VRN3

Zařízení staveništč

Zařízení staveništč -zřízení, provoz a likvidace

Zařízení staveniště

19 000,00 19 000,00

19 000'00

-  VRN4

112     042903000

Inženýrská činnost

Ostatní posudky -hlavní prohlídka pod]e ČSN 73 6221  Prohli'dky mostů

pozemních komun íkací

lnženýi.ská činnost

KC ] ,000 17 500,00 17 500,00

17 500'00

Celkem: 4 801 975,20



Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Strana:              26

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                      N271900521    II/315 lmnice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpoěet:                           S0 201 B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový i]ropustek

Poř.č.    Položka              Typ                           Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

88      948521]29 Podpěmý rošt dočasný ze dřeva z příliradových nosníků měsíční nájemné                                                            M2                                            61,650                                                  559,00

TcihiiicLh `pcciriL`cc     1. Vceně montáže jsou započteny náklady na rozměření polohy nosnílď na podporách, osazení jeřábem, spojení do potřebné délky podle projektu a

směrové a výškové vyrovnání. 2. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky) je započten vrežijních nákladech. 3 . Vcenách nejsou započteny na: a)

zhotovení bednění nebo pracovní podlahy bednění nosné konstrukce, tyto se oceňují souborem cen 421  95-5  . Podlahy, lávky a bednění na mostni' skruži,

b) podpěrné ocelové věže, tyto se oceňují souborem cen 948 41 -1  . Podpěmé skniže a podpěry dočasné kovové. 4. Ceny nájemného jsou pouze
infomativní, je mttné je posoudit individuálně pro konkrétní stavbu.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 462`35

463 731,46

•998

89       998212111

Přesun hmot

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 137.677 286,00

occlobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do  100 m

výška mostu do 20 m

TL`ciinii`ka spi`ciLlki`c`c     ] . Ceny nelze použít pro oceňování přesunu hmot ocelových mostních konstnikcí oceňovaných cenami katalogů montážních prací; tento přesun se

oceňuje individuálně` 2. Přesun betonu do mostní konstrukce je zahmut vcenách betonáže, které obsahují i ukládku betonu do konst"kce (čerpadlem
betonu nebo jeřábem skontejnerem). U betoni°i je proto uvedena nulová hmotnost, tzn. že hmotnost betonů nevstupuje do výpočtu přesunu hmot.

Přesun limot

39 375,62

39 375,62

VRNl

106     012203000

107    012303000

108     013244000

109     013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Geodetické prácc při provádění stavby -vytyčení stavby, zaměření

konstrukcí v průběhu provádění praci'

Geodetické prácc po výstavbč - zamčření skutcč`ného provcdcni',

gcometrický plán pro změnu hranic pozemki`i, geomctrický plán pro

vymezcm' rozsahu věcného bť.emene

Dokumentace pro provádění stavby -Tcalizační dc)kumcntace stavby

Dokumentacc skutečného provcdcní stavby

KC

KC

1,000

1,000

13  000,00

19 000,00

25  000,00

25  000,00

13  000,00

19 000,00

25 000,00

25  000.00



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:              25

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  SO ]04    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Rozpočet:                            S0 20l  B   propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.    položka Typ                        Název                                                                                                                                                          MJ                           Počet MJ                                      J.cena

14: 13 :48

Celkem

pouze infomativní, je nutné je posoudit sohledem na konkrétní podmínky stavby. 4. Měsíční nájemné podpěr ŽP  16 a P35, které je uvedené snulovou
hodnotou, se stanoví induviduálně podle konkrétních podmínek stavby, obvykle vhodnotě 6 % zceny pořízení. 5. Drobný spotřební materiál (např.
hřebíky, svomíky, matice) je započten v režijních nákladech. 6. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) odskružovací zařízení, tyto se oceriují souborem

cen 429 94-1  . Odsknižení bednění na podpěmé konstrukci, b) zři'zení pracovních podlah a bednění spodní desky nebo trámu nosné konstrukce, tyto se
oceňují souborem cen 421  95- .  . D]`.evěné deskové mostní nosné konstnikce, c) betono\ý základ nebo základ ze silničních panelů pod skruží nebo
roznášecími nosníky dílců. d) mimostaveništní dopravu skruží a podpěr a jejich nakládku a vykládku; tyto náklady se oceňují individuálně.

85       948411911

86       948521111

87       948521121

Podpěmé skruže a podpěry dočasné kovové měsi'ční nájemné skruží z včží M3 113,314 852,00

výšky do  10  m

Ti`cliiiic`l\i`i sr)ccifikiii`c     1. Vcenách podpěných skruží jsou započteny náklady na sestavení a zavětrování věží, osazení a vyrovnání stavěcích hlav a dolních základových rámů. 2.

Vcenách podpěrjsou započteny náklady na roziněření, sestavení modulů siiložením na základech, kontrolu stability, zavětrování konstn]kce, osazení
dočasných pomocných pracovních lávek a doprava podpěr do vzdálenosti  100 m vrámci staveniště. 3. Ceny nájemného skruží zvěží a podpěr Pižmo jsou

pouze mfomativní, je nutné je posoudit sohledem na konkrétní podmínky stavby. 4. Měsíční nájemné podpěr ŽP  16 a P35, které je uvedené snulovou
hodnotoii, se stanoví induviduálně podle konkrétních podmínek stavby, obvykle vhodnotě 6 % zceny pořízení. 5. Drobný spotřební materiál (např.
hřebíky, svomíky, matice) je započten v režijních nákladech. 6. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) odskružovací zařízení, tyto se oceňují souborem
cen 429 94-1  . Odskružení bednění na podpěmé konstrukci, b) zřízení pracovních podlah a bednění spodní desky nebo trámu nosné konstmkce, tyto se
oceňují souborem cen 42195-.  . Dřevěné deskové mostní nosné konstmkce, c) betono\ý základ nebo základ ze silničních panelů pod skruží nebo
roznášecími nosníky dílců. d) mimostaveništní dopravu skniží a podpěr a jejich nakládku a vykládku; tyto náklady se oceňují individuálně.

Podpěmý rošt dočasný ze dřeva z příhradových nosníků zřízení                                                                                 M2                                            30,825                                                   364,00

Ti`chi`ii`l`'i'i Qpci`iíikiici`.    1. Vceně montáže jsou započteny náklady na rozměření polohy nosnílď na podporách, osazení jeřábem,  spojení do potřebné délky podle projektu a

směrové a výškové vyrovnáni'. 2. Drobný spotřební materiál (napí.. hřebíky) je započten vrežijních nákladech. 3. Vcenách nejsou započteny na: a)

zhotovení bednění nebo pracovní podlahy bednění nosné konstrukce, tyto se oceňují souborem cen 421  95-5 . Podlahy, lávky a bednění na mostní sk"ži,
b) podpěmé ocelové věže, tyto se oceňují souborem cen 948 41 -1  . Podpěmé skruže a podpěry dočasné kovové. 4. Ceny nájemného jsou pouze
infonnativní, je nutné je posoudit individuálně pro konkrétní stavbu.

Podpěmý rošt dočasný ze dřeva z při'hradových nosníků odstranění                                                                        M2                                           30.825                                                  279,00

Ti`LhniclH `pi`cifil-L`ci`     1. Vceně montáže jsou započteny náklady na rozměření polohy nosníků na podporách, osazení jeřábem, spojení do potřebné délky podle projektu a

směrové a výškové vyrovnání. 2. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky) je započten vrežijních nákladech. 3 . Vcenách nejsou započteny na: a)

zhotovení bednění nebo pracovní podlahy bednění nosné konstrukce, tyto se oceňují souborem cen 421  95-5  . Podlahy, lávky a bednění na mostní skruži,
b) podpěrné ocelové věže, tyto se oceňují souborem cen 948 41-1. Podpěmé skr`Ée a podpěry dočasné kovové. 4. Ceny nájemného jsou pouze
infomativní, je nutné je posoudit individuálně pro konkrétní stavbu.

96 543,53

11  220,30

8  600,18



e                 Firma:      MS  -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Strana:              24

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 20l  B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.ě.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

80       931998111

81         94623]]11

82      946231]21

83        948411111

84      9484112]1

Těsnění prostupů Ízolací mostovky bitumenovým tmelem kotevních KUS 17,000 34,00

prostupů
Tci`i`Tiicl`'ú srtccirík``cc     1. Vcenách jsou započteny náklady na vyčištění prostoru prostiipu, průniku kotvy nebo trubního prostupu odvodnění celoplošnou izolační vrstvou, niční

nanesení pružného tmelu a zatření tmelem za studena na bázi kašovitého bitumenového roztoku zajištujícího dostatečné utěsnění a slučitelnost svrstvami

pokládané vozovky.

Zavěšené lešení pod bednění mostni'ch říms pracovní a podpěmé s

vyložením do 0.90 m montáž

Tccliiiická specifikiic.      1.  V  ceně  -1111  jsou započteny i náklady na použiti  lešení.

Zavěšené lešení pod bednění mostních ři'ms  pracovni' a podpěmé s

vyložením do 0.90 m demontáž

Tccimii`i\'n `r>ccifikncc      i .  V ceně  -1111 jsou započteny i náklady na použití  lešení.

Podpěmé skruže a podpěry dočasné kovové zřízení skruží z věží výšky do

lom

Ti`climck['`spi`cífikace

M

M

M3

16,150

16,150

56,657

2  810,00

365,00

304,00

1. Vcenách podpěných skruží jsou započteny náklady na sestavení a zavětrování věží, osazení a vyrovnáni' stavěcích hlav a dolních základových rámů. 2.
Vcenách podpěr jsou započteny náklady na rozměření, sestavení modulů suložením na základech, kontrolu stability, zavětrování konstmkce, osazení

dočasných pomocných pracovních lávek a doprava podpěr do vzdálenosti  100 m vrámci staveniště. 3. Ceny nájemného skniží zvěží a podpěr Pižmo jsou

pouze infomativní, je nutné je posoudit sohledem na konkrétní podmínky stavby. 4. Měsíční nájemné podpěr ŽP  16 a P35, které je uvedené snulovou
hodnotou, se stanoví induviduálně podle konkrétních podmínek stavby, obvykle vhodnotě 6 % zceny pořízení.  5. Drobný spotřební materiál (např.
hřebíky, svomíky, matice) je započten v režijních nákladech. 6. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) odsknÉovací zařízení, tyto se oceňují souborem

cen 429 94-1  . Odskružení bednění na podpěmé konstrukci, b) zřízení pracovních podlah a bednění spodní desky nebo trámu nosné konstrukce, tyto se
oceňují souborem cen 421  95- .  . Dřevěné deskové mostní nosné konstmkce, c) betono\ý základ nebo základ ze silničních panelů pod skniží nebo
roznášecími nosníky dílců.  d) mimostaveníštní dopravu skruží a podpěr ajejich nakládku a vykládku; tyto náklady se oceňují individiúlně.

Podpčmé sknižc a podpěry dočasné kovové odstranění skruží z věží výšky

do  10  m

M3 56,657 146,00

Ti`chmckt'\ `iii`citikucc.    1. Vcenách podpěných skruží jsou započteny náklady na sestavení a zavětrování věží, osazení a vyrovnání stavěcích hlav a dolních základových rámů.  2,

Vcenách podpěrjsou započteny náklady na rozměřeni', sestavení modulťi suložením na základech, kontrolu stability, zavětrování konstmkce, osazení

dočasných pomocných pracovních ]ávek a doprava podpěr do vzdálenosti  100 m vrámci staveniště. 3. Ceny nájemného skruží zvěží a pc)dpěr Pižmo jsou

578,00

45  381,50

5  894,75

17  223,73

8  271,92



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :               23

3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                        N271900521     II/315 liranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -i.evize 2_ 23.4.I9

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                              S0 201  B    Pi.opustek p8 -km 6.306 -Nový pi.opustek

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ J.cena                                       Celkem

78      931994]41

79      931994171

Těsněni' spáry betonové konstrukce pásy, profily` tmely tmelem M 5,776 69,00

polyurctanov}h spáry pracovni' do  ] ,5 cm2
Ti`clinii`kti si]ccíilkacc.    1. Vcenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu vkonstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný rozměr,

uchycení hřebenu pásu kvýztuži a kbednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů kposunutí a u vnitřních kvolnému pohybu během betonáže, a náklady
uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. Vcenách těsnění styčné spáry profilemjsou započteny náklady na nastříhání, vložení a
nalepení profilové pryže znevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci
během montáže konstrukce zejména přesýpaných objektů. 3. Těsnění tme[em se používá převážně u pohledových pracovních a dilatačn{ch spár vprofilu
vytvořeném lištami o ploše do  1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u dilatačních spár. Vceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost

kbetonu, u dilatačních spár osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spáro\qh

profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry vytvořené
lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smrštitelné (pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým

pásem dilatačním, vložení extrudovaného polystyrenu v 1/3 plochy tlouštky betonové stěny.  6. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) bednění
pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnicího pásu
vodorovně uložených, tyto se oceňují cenou 42135-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 93199-21  Výplň

dilatačních spár zpolystyrenu, d) u cen -4171  a -4172 na tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131  až -4142, e) u cen -4171  a -4172 na

penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.

Těsnční spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely pásem izolačním M 75,464 162,00

asfaltovaným Šířky do 500 mm spáry pracovní

TcclmicLm `i`cciriL-ucc:    1. Vcenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu vkonstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný rozměr,

uchycení hřebenu pásu kvýztuži a kbednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů kposiinutí a u vnitřmích kvolnému pohybu během betonáže, a náklady
uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. Vcenách tčsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a

nalepení profilové pryže znevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci

během montáže konstrukce zejména přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmclem se používá převážně u pohledových pracovních a dilatačních spár vprofilu
vytvořeném lištami o ploše do  1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u dilatačních spár. Vceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost

kbetonu, u dilatačních spár osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spárovým

profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pási°i na potřebnou délku, vložení do spáry vytvořené
lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smrštitelné (pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým

pásem dilatačním, vložení extmdovaného polystyrenu vl/3 plochy tlouštlq/ betonové stěny. 6. Vcenách nejsou započteny náklady na:  a) bednění
pracovních a dilatačni'ch čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnicího pásu
vodorovně uložených, tyto se oceňují cenou 42135-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 93199-21  Výplň

dilatačních spár zpolystyrenu, d) u cen -4171  a -4172 na tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131  až -4142, e) u cen -4171  a -4172 na

penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.

398,54

12  225,17



e                 Fima:      MS -M L SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:              22

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2~23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeli, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 20l  B    Propustek p8 -km 6.306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena                                        Celkem

72       911331412

73       911334]22

74       912211121

76       919112233

77       919122132

Silniční svodidlo s osazcním sloupků zaberaněním ocelové nábčh M 36,000 1411.00

jednostranný, délky přes 4 do  12  m
Tccimii`kLi sri`ciiik`ci.    1. V cenách:  a) svodidel a svodidlového náběhu jsou započteny i náklady na úpravu pláně, náklady na převozy a přemístění soupravy pro beranění, na

zaberaněni' patního sloupku a a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábradelní výplně, distančních dílů, spojovacího materiálu atd.),

b) dilatace svodnice je započtena dilatační svodnice včetně izolační podložky a spojovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a)

případnou povrchovou úpravu svodidel (zinkování, nátěry apod.), které se oceriují samostatně, b) krácení a úpravu pásnic a sloupků, toto se oceňuje
individuálně. 3. V připadě, že se provádí krácení svodnic nebo sloupků, se krácená část neodečítá.

Zábradelní svodidla occlová s osazeni'm sloupků kotvem'm  do římsy,  se M 16,000 6 206,00

svodnicí úrovně zádržnosti  H2 s výplní ze svislých tyči'

Tccii"ckí` si)i`ciíikucc     1.  Ceny zábradelni'ch svodidel obsahují i náklady na přišroubování patnffio sloupku s roztečí 2 m do betonové nebo ocelové římsy mostu,  dotažení patní

desky ke konstrukci a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábradelní výplně, distančních dílů, madla, spojovacího materiálu,

chemických kotev atd.). 2. Ceny dilatace zábradelní výplně obsahují i dodávku dilatační svodnice a spojovac]'ho materiálu. 3. Ceny dilatace madel obsahují
i dodávku dilatační manžety madla a spojovacího materiálu. 4. Ceny neobsahují pružný nátěr spáry mezi betonem a sloupkem, tyto se oceňují souborem

cen 628 61 -11.. Nátěr mostních betonových konstnikcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi.

Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou přišroubováním na

svodidlo

KUS 13,000 61 ,00

Ti`climckt'i ``i)i`ci[ik(icc     1.  Vcenách jsou započteny i náklady na:  a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21-1111  a -1112, sodhozením výkopku na hromadu nebo naložením na

dopravní prostředek; b) u ceny -1121  i náklady na spojovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se ocei'iují ve

specifikaci; b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsníci'

zálívku Šířky 20 mm, hloubky 40 mm

Tcciiiiick:\ siii`citik:ii`c     1.  Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění  spár po  řezání.

Utěsnčm' di]atačních spár zálivkou za tcpla v ccmcntobctonovém nebo

M

M

42,121

42,121

6 ] .00

67,00

živičném krytu včctně adhczního nátěru s těsnicím profilcm pod zálivkou,

pro komůrky šířky 2

Ti`chiiiciíú `riccii`ilri\i`..    1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci,  těsnění a zalití spár včetně dodání hmot

50 796.00

99 296,00

793,00

2  569,38

2  822,1  1



Strana:               21e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stavba:                        N271900521    TI/315 hranice oki.. Ústí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etai)a -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 20l  B    Propustel{ P8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.    Po]ožka              Typ                           Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Cell{em

Trubní vedení

69       871315211 Kanalizační potrubí z Wrdého PVC v otcví.eném výkopu ve sklonu do 20 M 1.400 649,00

%, hladkého p]nostěnného jednovrstvélio, tuhost třídy SN 4 DN  I 60

Tcctitiii`lw `pi`cifiLncc     1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění.  2. Použití trub dle tuhostí:  a) třída SN 4:  kanalizační sítě, přípojky,

odvodňování pozemků s výškou kryti až 4 m b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandartních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s
výškou krytí do s m c) SN  10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí gt;  8 m d) třída SN  12: kanalizační sítě s vysokým statickým

zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až  15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN  16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a
dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.

Trubní vedení

908,60

908,60

75      40445153

70       911331131

71        91133141]

Ostatní konstrukce a práce, bourání

sloupek svodidlový plastový

Silniční  svodidlo s osazcním sloupkt` zaberaněním ocelové úroveň

zádržnosti H 1  vzdálenosti sloupků do 2 m jednostranné

1 cihmi`kJ `TtL`Lil-iLL"     1. V cenách: a) svodidel a svodidlového náběhu jsou započteny i náklady na úpravu pláně, náklady na převozy a přemístění soupravy pro beranění, na

zaberanění patni'ho sloupku a a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábradelní výplně, distančních díli°i, spojovacího materiálu atd.),

b) dilatace svodnice je započtena dilatační svodnice včetně izolační podložky a spojovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na:  a)

případnou povrchovou úpravu svodidel (zinkování, nátěry apod.), které se oceňují samostatně, b) krácení a úpravu pásnic a sloupků, toto se oceiviuje
individuálně.  3 . V případě, že se provádí krácení svodnic nebo sloupků, se krácená část neodečítá.

Silniční svodidlo s osazcním  sloupků zabcraněním ocelové náběh M 4,000 1411,00

jcdnostranný, délky do 4 m
Tccl`iiiiL.` `Ticc`iíiLL`ce     1. V cenách..  a)  svodidel a svodidlového náběhu jsou započteny i náklady na úpravu pláně, náklady na převozy a přemístění soupravy pro beraněni, na

zaberanění patního sloupku a a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábradelní výplně, distančních dílů, spojovacího materiálu atd.),
b) dilatace svodnice je započtena dilatační svodnice včetně izolační podložky a spojovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a)

případnou povrchovou úpravu svodidel (zinkování, nátěry apod.), které se oceňují samostatně, b) krácení a úpravu pásnic a sloupků, toto se oceňiije
individuálně. 3. V případě, že se provádí krácení svodnic nebo sloupki°i, se krácená část neodečítá.

4 095.00

56 916,00

5 644,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:              20

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    I]/315 liranice  okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -t.evize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                           S0 20l  B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                 MJ                            Počet MJ                                         J.cena Celkem

92      711H1002

94       711112001

96       711112002

98       711132101

100     71]341564

103      711381021

105      998711101

Provedení izolace proti zcmní vlhkosti natčradly a tmcly za studena na M2 204,649

ploše vodorovné V nátěrem  lakem asfaltovým
1`i`cltnicl-c` `ri`ciill:L\ci`     1.  Izolace plochyjednotlivě do  10 m2  se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 71119-9095  Příplatek za plochu do  10 m2.

Provcdeni' izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmcly za studcna m M2 61.958

ploše svislé S  nátěrem penetračním
Ti`clinii.ki'i `pcciilL`(icL.     1. Izolace plochyjednotlivě do  10 m2  se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 71119-9095  Příplatek za plochu do  10 m2

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na M2 ]  19.1  '2

ploše svislé  S nátěrem lakem asfaltovým
Ti`ciiiiicki'i si`ecit-iL-ai`c.    1.  Izolace plochyjednotlivě do  10 in2  se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 71119-9095  Příplatek za plochu do  10 m2

Provedení ízolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na

ploše  svislé  S

M2 272,291

T.c`hnii`kí'` siii`ciiikai`c     1.  Izolace plochyjednot]ivě do  10 m2 se oceňují  skladebně cenou příslušné izolace a cenou 71119-9096 Příplatek za plochu do  10 m2.

Provcdcní izolacc  mostovek pásy přitavením NATP

Provedcní  izolacc mostovck pryskyřicemi  na železničních mostech nátěrem

[)cnetrač`ním

Přesun hmot t)ro izolace protí vodě, vlhkosti  a plyiiům stanovený 1,413

219,00

219,00

219.00

352,00

638.00

z hmotnosti přcsunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do

50 m v objektcch výšky do 6

Tcciii`ii`ká Šrti`citik"    1. Ceny pro přesun hinot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této

hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbii. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na
materiál ve specifikacích. 3. Příplatek kcenám -1181  pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj.  za ztížených podmínek, lze použít pouze pro

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemi'st.uje.

Izolace i)roti vodě, vlhkosti a piyn`°im

44  818,13

'3  568,80

26 085,53

95  846,43

41260,10

173   ]53,64

901,49

486 984,80



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:               19

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hraníce okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 L 8,181531)

Rozpočet:                            S0 201 B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka Typ                        Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

5                                           Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              372 249,61

68       62861]]11

Upra`Jy povrchi°i, podlahy a osazování výplní

Nátěr mostních bctonových konstrukci' akry]áto\ý na si]oxanové a

plasticko-elastické bázi 2x  imprcgnační OS-A

Upravy povrchů, pod]ahy a osazování výp]"'

M2 15,343 302,00 4 633.59

4 633,59

711

91         11163150

Izolace proti vodě, vll`kosti a plynům

95         11163150                          I

97        11163152                          1

93        11163152

104     23521610

iol     62836109

102     62852259

99      6931]068

90        7]1111001

lak asfaltový pcnetrační

lak asfaltový pcnetrační

lak asfaltový izolační

lak asfaltový jzolační

nátěrová hmota cpoxidová izolační bezrozpouštědlová

pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou mineralní posyp

pásy s modifikovaným asfaltem t].  5,2 mm vložka polyesterové rouno šcdý
minerá]ni' hrubozmný posyp

gcotextilie netkaná PP 300g/m2

Provcdení  izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmcly za studena na

0.03 1

0,022

0,054

0,072

10,896

14,858

141,225

48  682,00

48 682,00

48  682,00

48 682,00

3 81,00

207,00

292,00

plošc vodoroviié V nátěrcm  pcnctračním
T i.cl`"i`l`.` `pL`citilHiL`     1.  Izolace plochyjednotlivč  do  10 m2  se oceňují skladebně cenou přis]ušné izo]ace a cenou 71119-9095  Příplatek za plochu do  10 m2.

1509,14

1071,00

2 628,83

3  505,10

4  L5l.38

3  075,6]

41237,70

1 1  762,96

22 408,96



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Strana:               18

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:13:48

Stavba:                       N271900S21    II/315 hranice okr. Ústi' nad or]icí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 201 B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Poiožka             Typ                         Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození
zeminy, které se oceňuje cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

61       573231106

62      573231107

63       573231108

64      577134121

65       577155122

66      578133212

67       578901111

Postřik spojovací PS bcz posypu kamenívem ze silniční emulzc, v množstvi'

0,30 kg/m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství

0,40 kg/m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství

0.50 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO  1 ]  (ABS) s rozprostř.ením a se

zliutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3  m tř.  1, po

zhutiiění tl. 40 mm

Tcchiiic)tc'` `rtecirikt`ci`      1.  ČSN  EN  13108-1  připouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až 50  mm.

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřem'm a zhutněním z

ncmodifikovaného asfaltu v pruhu ši'řky přes 3  m, po zhutněm' tl.  60 mm

Tcci`iiicka `pccifik.icc      1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro  ACL  16 pouze tl.  50 až  70 mm.

Litý asfalt MA  11  (LAS) s rozprostřeni'm z nemodifikovaného asfaltu v

M2

M2

M2

M2

M2

M2

283,412

283,412

242,927

283,412

283,412

40,485

1 1,00

13,00

16.00

195,00

282,00

1  206,00

pruhu ši'řky přes  3  m tl.  35 mm

Tcchiiici`a `r]cc`rTLL\cc     1. V cenách jsou započteny i náklady na napojení pracovních spár.  2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. projektem předepsané:  a) vložky z

lepenky, které se oceňují cenami souboru cen 919 7.-Vložka pod litý asfalt, b) zdrsi'iovací posypy, které se oceňují cenami souboru cen 578 90-Zdrsňovací

posyp litého asfaltu, c) posypy drobným kamenivem, které se oceňují cenami soubom cen 572 40-Posyp živičného podkladu nebo krytu části C 01  tohoto
katalogu.

Zdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného

asfaltem se zaválcováním a s odstraněním přebytečného materiálu

s povrchu, v množství 4 k

M2 40,485 18,00

31]7,53

3  684,36

3  886`83

55  265,34

79  922,18

48  824,91

728,73



Strana:                17e                Fíma:     MS-M-SILNICEa.s.
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeli, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                             S0 201 B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový i)ropustek

NázevPoř.č.   Položka              Typ MJ                         Počet MJ J.cena Celkem

54      465513]56

55      465513228

Dlažba svahu u mostních opěr z up[aveného lomového žulového kamene M2 4,075 2 280.00

s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry  15 mm do betonového lože C

25/30 tloušťlq7 200 mm, plo

TcclmicL{í si)ccit-ik:`cc     1. Vcenách jsou započteny nák]ady na dodání písku nebo betonové směsi pro lože a spáry, rozhmutí a úpravu lože do tl.140 mm, navlhčení podkladu,

rozměření a výběr, případně upravení kamene surovnáním povrchu lícování dlažby a vyspárovaní MC 25, šíře spáry  15 mm. 2. Vcenách nejsou započteny
náklady na podkladní vrstvy ze štěrkopísku, tyto se oceňují souborem cen 451  57- .  1  Podkladní a výplňová vrstva zkameniva.

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve M2 24.000 1  686,00

sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s

vyspárováním cementovou maltou MCs tl

Ti`chiiickL`` `i)i`citikacc     1.  Ceny -1228 až -1428 lze použít i pro zřízení dlažby ve vodě při sloupci vodního polštáře do  100 mm. 2. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) napojení

nové dlažby na dlažbu dosavadní, b) zřízení dlažby na plochách kuželových, c) zhotovení dlažby u schodů. 3. V cenách nejsou započteny náklady na

podkladní betonovou vrstvu, tato vrstva se oceňuje cenami souboru cen 45131-51 Podkladní a výplňové vrstvy zbetonu prostého.

Vodoi.ovné konstrukce

9  291,00

40 464,00

379 174,89

56       564851111

57       564861111

58      565166122

59      569931132

Komuníkace pozemní

Podklad ze štěrkodrti  ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.150

lnm

Podklad ze  štěrkodrti  ŠD s rozprostřením a zhutněni'm, po zhutněni' tl.  200

mlm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo

hrubozmné -OKH)  s rozprostřcni'm a zhuměním v pruhu šířky přcs 3  m, po

zhutněm' tl. 90 mm
TL`i`bmLkí `pei`iilLace.    |.  ČSN EN  |3108-1  připouští pro ACP  22  pouze tl.  60  až  100  mm.

Zpevněm' ki.ajnic ncbo komunikací pro pěši' s  rozprostřcním a zhutněním, po

M2

M2

M2

M2

242,927

242,927

242,927

28,000

143,00

179.00

394,00

103,00

zhutnění asfaltovým recyklátcm tl.100 mm

Tccl\i"il\ú `rtL`cifiLm.     1. V cenách 51-11  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy.  2. V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření Zeminy ajej{

34 738,56

43  483,93

95  713,24

2  884,00



e                 Firma:      MS  -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Strana:               16

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521     II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zál)řeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153])

Rozpočet:                           S0 20l B    l'ropustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                 MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

50     45850tlll

51        461311620

52      46251]270

53      464571124

jeřábem pro uložení na úložné bloky ložiska pilířů, b) rozprostření samonivelačního plastbetonu pro ložiska, tixotropního pro patní sloupky snímatelného
zábradlí a svodidel nebo drenážního plastbetonu vmístě vsaku odvodiv`ovací trubky, případně odvodňovací drážky podél obrubníku mostn]' římsy,
urovnání povrchu plastbetonu vpožadované konečné tloušťce. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na úpravu úložné plochy.

Výpli'iové kli'ny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách těženého                                                                 M3                                          33,511                                                 962,00

Ti`cliiiicka sT)cciiiki\cc     1. Vcenách jsou započteny náklady na dodání vhodného kameniva, rozprostření konstrukce zemního tělesa po vrstvách do 300 mm se zhutněním na

potřebnou míru zhutnění za mostní opěrou, případné vlhčení kdosažení potřebné konzistence štěrkopísku nebo štěrkodrtě, zhutnění od 90 do  100 % Proctor
Standard nebo indexu densibr ld 0,8 až 0,9. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na nájezdy zemních strojů na rozhmovaní a hutnění, protože práce

probíhá současně se zhotovením zemní konstrukce násypu příjezdové komunikace.

Patka pro dlažbu z bctonu sc zvýšenými  nároky na prostřcdí průměrného M3 10,000 4  017,00

prťiřezu pŤes 0,20 m2
Ticlinlcltú spccifJk;\i`c     1.  Ceny lze použít i pro patky, podpírající pohoz na svahu nebo vegetační popř. jiné opevnění svahu.  2.  V cenách jsou započteny i náklady na:  a)

zhotovení dilatačních spár, b) bednění a odbednění, c) práce ve vodě při tloušťce vodního polštáře dc)  100 mm. 3. V cenách nejsou započteny náklady na

podkladní lože zkameniva, toto se oceňuje cenami souboru cen 45150-41  Zřízení podkladní vrstvy zkameniva pod dlažbu.

Zához z lomového kamcnc neupravcného záhozového bcz proštěrkování z M3 4,075 895,00

tcrénu, hmotnosti jednotlivých  kamcnů do 200 kg

Tcchiiii`kú `pi`cifi\"     1. Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí pro zřízení konstrukce balvanitého skluzu; tento se ocei'iuje cenou 467

51 -0111  Balvanitý skluz z lomového kamene.  3. V cenách jsc)u započteny i náklady na úpraui jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg

dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měmých jednotek a) záhozu se stanoví v m3 konstrukce záhozu, b) příplatků se stanoví v m2
upravovaných ploch záhozu.

Pohoz dna nebo svah`1 jakékoliv tlou`šťky z kamcniva tčžcného hrubóho, z

terénu, frakce do  125  mm

M3 4,500 1  025,00

i`ci`iinicL-i'\ spcciiikm     1. Ceny neplatí pro zpevnění dna nebo svahů drcen}h kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou maltou s uzavíraci' vrstvou tl.do 50 inm z betonu, na

povrchu uhlazenou; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 469 52-1  . Zpevnění drceným kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou maltou. 2. V
cenách jsou započteny i náklady m úpravu jednotlivých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení.  3 . Objem se stanoví v

m3 pohozu.

32 237,58

40170,00

3  647,13

4  6 ] 2.50



e                 Firma:      MSIM-SILNICEa.s. Strana :                15

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústi' nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 20l B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cena

14:13:48

Celkem

46      428381312

47      451315]14

48       451477121

49      451477122

Vrubový a pérový kloub železobetonový zřízení vrubového kloubu                                                                           M                                          14,790                                                 687,00

mostního rámu

Ti`clii`icl-n si`ccii-iltm     1. Klouby vrubové a kyvné tmy zahmují pouze zhotovení kloiibu, nařezání a osazení desky zextrudovaného polystyrenu do bednění, tmelení spáry

kloubu, antikorozní nátěr a uložení výztuže vmístě vrubu nebo u kyvných tmů vrozteči po cca 0,5 m do přechodové desky (m závěrné zídky). 2. Klouby

pérové zahmují pouze zhotovení kloubu spojujícího bezdilatačně dvě tuhé spřahující desky nosné konstrukce, antikorozní nátěr a uložení výztuže v místě
zkřížen]' prutů (m běžné šírky mostu), uložení separační desky nad spárou vmístě dobetonávky pružné desky, uložení polystyrenu do čel bez dilatačnmo

spojení, tmelení spáry pružné desky.  3. Kloub ze železobetonu vrubo`ý samostatný Oako ložisko 0,1 m3) zahmuje betonáž jeřábem sbedněním, ikládku
trubek zPE jako bednění tmů (cca 3 trny/l kloub), osazení polystyrenu, nátěr a ukládku výztuže santikorozním nátěrem` zálivku tmů plastbetonem, tmelení
spáry vmbu. 4. Kloub ze železobetonového dílce zahmuje osazení betonového dílce do konstnikce jeřábem, osazení tmů výztuže a jejich zalití, tmelení

spáry. Rozprostření vrstvy plastmalty na dosedací ploše samostatného kloubu se oceňuje souborem cen 451  47- .  1 Podkladní vrstva plastbetonová.
Prefabrikovaný dílec vrubového kloubu se oceňuje ve specifikaci. 5. Cena samostatné výztuže se uplatní vpřípadě, pokud je uplatněna samostatně a není
zahmuta vpříslušné části výztuže. 6. Vcenách kloubi.i nejsou započteny náklady na beton a výztuž kloubi°i, tyto se zahmují do příslušných částí

konstnú(ce.

Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do  100 mm,

z betonu C  12/15

M2 75,689 334,00

Tccl"icL.` `iicciriLdcc     1.  Cenu lze použít pro podkladní vrstvu z prostého betonu pod základové konstrukce. 2. Příplatek řeší náklady na vícepráce při ruční ukládce pro sklon

podkladní vrstvy ve svahu (skluzy u opěry). 3. Vcenách jsou započteny náklady na vlastní betonáž, rozhmutí a případně hutnění betonu požadované
konzistence, uhlazení homího povrchu podkladní vrstvy, ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 4. Vcenách nejsou započteny náklady na: a)

zhutnění podloží pod podkladní vrstvy a vyčištění základové spáry, tyto se oceňují cenami katalogu 800-2 Základy a zvláštní zakládání, b) podkladní

vrstva ze štěrku hutněného u plošného založení, tyto se oceňují souborem cen 451  57-78 Podkladní a výplňová vrstva zkameniva, c) zhotovení bednění

vrtací Šablony pilot nebo odbourání hlav pilot ze železobetonu u základu založeného na pilotách.

Podkladni' vrstva plastbetonová drcnážní. tloušt`ky do 20 mm první vrstva                                                            M2                                              0,449                                               3  407,00

Ti`clti`\.lii `i)i`ci ilkucc     1. Vcenách jsou započteny náklady na: a) dávkovou výrobu plastbetonu na stavbě, manipiilaci mčně vúrovni konstnikce pro drenážní plastbetony nebo

jeřábem pro uložení na úložné bloky ložiska pilířů, b) rozprostření samonivelačního plastbetonu pro ložiska, tixotropního pro patní sloupky snímatelného
zábradlí a svodidel nebo drenážního plastbetonu vmístě vsaku odvodňovací tnibky, případně odvodňovací drážlqr podél obmbníku mostní římsy,
urovnání povrchu plastbetonu vpožadované konečné tloušt`ce. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na úpravu úložné plochy.

Podkladní vrstva plastbetonová drenážní, tloušt.ky do 20 mm každá další M2 0,449 2192.00

\Tstva

T.L`hniclv'\ `iiecil-ikm     1. Vcenách jsou započteny nák]ady na: a) dávkovou výrobu plastbetonu na stavbě, manipulaci mčně u'irovni konstrukce pro drenážní plastbetony nebo

10160,73

25 280,13

1  529,74

984,21



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                14

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlící-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0l)jekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                           S0 201 B    Propustekp8 -km 6,306 -Nový propustek

poř.č.   položka              Typ                          Náze`' MJ                          Počet MJ                                      J.cena Ce]kem

44      421955112

45      421955212

prostorového amokoše, případné úpravy výztuže pro osazení bednění a úpravy pro zajištění průběhu trubek předpínací výztuže. b) manipulaci svýztuží při
i.kládce jeřábem a ručně. 3. Vcenách jsou započteny i náklady na osazení distančních tělísek. Náklady na tělískajsou započteny ve skladbě bednění. 4.
Vcenách nejsou započteny náklady na uchycení tupých spojťi závitové výztuže do bednění ajejich napojování, tyto se oceňují souborem cen 273 36-21
Svarové nosné spoje.

Bednění na mostni' skruži zřízení bednění z překližck                                                                                                      M2                                           40,510                                               1099,00

1 cchiiicltJ sr)L`ciíik.icc     1. Jedná se o vytvoření dřevěné konstrukce roznášecího roštu zhranoli°.i na mostní skniži pro pohledové bednění zpřekližek nebo palubek spodního

podhledu nosné konstrukce deskové, trámové nebo komorové. Konstrukce je doplněna únosnou pracovní podlahou z fošen na sraz na celou plochu
skruže a ohrazením bezpečnostním dřevěným zábradlím. 2. Vcenách -5112 a -5113 jsou započteny i náklady na: a) bednění, obsahuje výběr bednění,
rozměření a osazení bednících dílů včetně roznášecího roštu bednění, vyklínování pro zajištění sklonu a pí.ípadně oblouku podlahy na skruži, nástřik
bednění odfomovacím přípravkem, odbednění při rozebírání skruže, očištění bednění pro další užití, spotřebu pohledového bednění podle užití najeden

betonážní postup, vnitrostaveništní přesun vpracovním okruhu. b) dodání distančních podložek výztuže, vlastní tkládka podložek je započtena vceně
výztiiže. 3. V ceně -5114 jsou započteny i náklady na zřízení únosné pracovní podlahy na skruži zfošen na sraz včetně roznášecích roštů pro založení

podpěr bednění stropů tráinové konstnkce a založení podpěr bednění konzol bednění desky vyložení mostovky společně se zhotovením ochranného
dřevěného zábradlí pracovní podlahy, odstranění podlahy a zábradlí společně sodstraněním bednění a sknĚe pod mostem, očištění a rozebrání. 4. V ceně
-5114 jsou započteny i náklady na zřízení pracovní lávky zprken bez zábradlí na konzolových podpěrách homí desky mostovky podél říms, odstranění

pracovní lávky probíhá společně sodstraněním konzolových podpěr.

Bednčn]' na mostní  skruži odstranění bednční z překližek                                                                                             M2                                          40,510                                                  223,00

Ti`chnicki `pčcifikLice     1. Jedná se o vytvoření dřevěné konstrukce roznášecího roštu zhranolů na mostní skniži pro pohledové bednění zpřekližek nebo palubek spodního

podhledu nosné konstnkce deskové, trámové nebo komorové. Konstrukce je doplněna únosnou pracovní podlahou z fošen na sraz na celou plochu
skniže a ohrazením bezpečnostním dřevěným zábradlím. 2. Vcenách -5112 a -5113 jsou započteny i náklady na: a) bednění, obsahuje výběr bednění,
rozměření a osazení bednících dílů včetně roznášecího roštu bednění, vyklínování pro zajištění sklonu a případně obloiiku podlahy na skruži, nástřik

bednění odfomovacím přípravkem, odbednění při rozebírání skruže, očištění bednění pro další užití, spotřebu pohledového bednění podle užití na jeden
betonážní postup, vnitrostaveništní přesun vpracovním okruhu. b) dodání distančních podložek výztuže, vlastní ukládka podložek je započtena vceně
výztuže. 3. V ceně -5114 jsou započteny i náklady na zřízení únosné pracovní podlahy na skniži zfošen na sraz včetně roznášecích roštů pro založení

podpěr bednění stropů trámové konstrukce a založení podpěr bednění konzol bednění desky vylc)Žení mostovky společně se zhotovením ochranného
dřevěného zábradlí pracovní podlahy, odstranění podlahy a zábradlí společně sodstraněním bednění a skruže pod mostem, očištění a rozebrání. 4. V ceně
-5114 jscni započteny i náklady na zřízení pracovní lávky zprken bez zábradlí na konzolových podpěrách homí desky mostovky podél říms, odstranění

pracovní lávky probíhá společně sodstraněním konzolových podpěr.

44 520,49

9 033,73



Strana:                13
e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3 .6.1. 8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -i.evize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 6Z,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 20l B    Propustekp8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.ě.   Položka             Typ

41       334791114

27      54879202

Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

náklady na osazení distančních tělísek pro předepsané krytí výztuže a případné úpravy pro osazení bednění. Materiál distančních tělísek je obsažen ve

skladbě bednění konstrukce. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) povrchový antikorozní nátěr výztuže vmístech pracovní spáry, tyto se oceňují
souborem cen 931  99-51 Nátěr betonářské výztuže, b) úpravu bednění ukládané výztuže ke zhotovení spoje, tyto se oceňují soubc)rem cen 273 36-2 .  Spoje

nosné betonář.ské výztuže se zaničenou nebo dobrou svař`itelností.

Prostup v betonových zdech z plastových trub průměiu do DN 200                                                                       M                                           1,000                                           4 868,00

Tecl"icl`a `pcc`ifilc`ci`.    1. Vcenách jsou započteny náklady na nařezání plastového potnibí m potřebnou délku a osazení do bednění bez výřezu bednění, utěsnění prostupu a

bednění tmelem před betonáží.

kotva do vývrtu pro kotvení mostní  římsy

Svislé a kompletní konstrukce

498,00

Celkem

4 868,00

8 466,00

1  026 639,78

42      421321128

43      421361226

Vodorovné konstrukce

Mostní železobetonové nosné konstmkce deskové nebo klenbové, M3 1 1,579 5  796,00

trámové, ostatní deskové, z betonu C 30/37

Ti`chnicLi\ `i)ecifikm     1. Vcenách jsou zapoěteny náklady na betonáž nosné konstrukce přechodové desky nebo nosné konstrukce mostu, kontrolu bednění, kontrolu uložení

betonářské výztuže spožadovanou krycí vrstvou, vlastní betonáž mostní konstrukce zejména čerpadlem betonu, rozhmutí a hutnění betonu požadované
konsistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazení betonu homího povrchu konstrukce, ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. Deskové
konstrukce lze použít jako spřahující desku mostních nosníků. 3. Betonáž dilatačního závěru je prováděna po osazení ocelového dilatačního závěru do
konstrukce. 4. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) fi.ekvenci nájezdů mezi jednotlivými ukládkami do betonážních lamel ani rezervu prostředků na

ukládku betonu a dopravy betonu, pokud jedna betonážní lamela má větší objem než 100 m3 ukládaného betonu, b) podkladní vrstvu zbetonu pod

přechodovou desku, tyto se oceriují souborem cen 451  31-51  Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého, c) vrubový kloub (tm) přechodové desky
do závěmé zídky případně vrubový kloub desky rámové konstrukce do spodní stavby nebo kloub pérový mostní desky vícepolového inostu , tyto se
oceňují souborem cen 428 38 Vrubový a pérový kloub železobetonový. d) rovinnost povrchu mostní konstiukce, tyto se oceňují cenou 457 31-1191

Příplatek kceně za rovinnost.

Výztuž deskových konstrukcí z betonářské occli  ] 0 505 (R) nebo Bst 500 2,316 38  917,00

deskového mostu

Tci`lii"ckú `iim lllJc®     1. Jedná se o výztiiž deskových konstnikcí přechodové desky, spřahující desky nebo desky nosné konstnkce a dále o doplňkovou výztuž uzavírací spáry

u letmé montáže nebo doplňkovou výztuž po osazení dilatačního závěru. 2. Vcenách jsou započteny náklady na: a) uložení hlavní a rozdělovací výztuže a
třmínků betonářské výztuže do konstrukce včetně betonových distančních podložek zajištujících požadované krytí, vázání nebo bodové sváry kvytvoření

67   111,88

90131,77



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s. Strana :                12

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Rozpočet:                           S0 20]  B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14: 13 :48

Celkem

tyto se oceňují souborem cen 93199-41  Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily a tmely, c) bednění podpěmé těsnicích pásů, bíto se oceňují

souborem cen 327 35-3  . Lištová vzpěra u bednění těsnicích pásů ve svislé spáře nebo souborem cen 411  35-3  . Lištová vzpěra u bednění těsnicích pásů ve
vodorovné spáře, d) vložení extrudovaného polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931  99-21 Výpli'i dilatačních spár zpolystyrenu,

e) očištění povrchu betonu po odbednění tlakovou vodou, tyto se oceňují cenou 938 53-3111  Očištění povrchu betonu tlakovou vodou části C01.

38       33435221]

39      334361216

40      334361226

Bedněni' mostni'ch křídel a závěmých zídck zc systémového bednění M2 56,894 223,00

odstranění z překližek

Ti`chtiii`l(i'\ `T)cc`itik`ii`i`     1. Výplň bednění se uvažuje zpohledové strany opěry zpalubek a z rubové strany zpřek]ižky.  2. Vcenách zřízení je započteno sestavení a osazení

Ínventámího bednění jeřábem, nástřik odfomovacím prostředkem, nájeimé rámů inventámího bednění a spínacích prvků vztažené kploše bednění,
spotřeba výplní opěry a distančních prvků.  3 . Vcenách odstranění je započteno odbednění dříku nebo úložného prahu, očištění bednění, vyplnění
kuželových otvorů vbetonu po spínacích tyčích bednění. 4. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvon°i
vzákladu po spínacích tyčích bednění) je započten vrežijních nákladech. 5. Bednění pro Železobetonovou konstnkci obsahuje materiál distančních tělísek
krytí výztuže, tikládka tělísek je započtena vukládce betonářské výztuže do bednění. 6. Vcenách nejsou započteny náklady na:  a) prostupy pro drenážní
výusti, drážky a výstupky, tyto práce se oceňují cenami 334 35-119 Příplatek kceně, b) vložení těsnících pásů do pracovních §pár nebo čel dilatačních spár,

tyto se oceňují souborem cen 931  99-41  Těsnční spáry betc)nové konstrukce pásy, profily a tmely, c) bednění podpěmé těsnicích pásů, tyto se oceňují

souborem cen 327 35-3  . Lištová vzpěra u bednění těsnicích pásů ve svislé spáře nebo souborem cen 411  35-3  . Lištová vzpěra u bednění těsnicích pásů ve
vodorovné spáře, d) vložení extrudovaného polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují sotiborem cen 931  99-21  Výplň dilatačních spár zpolystyrenu,

e) očištění povrchu betonu po odbednění tlakovou vodou, tyto se oceňují cenou 938 53-3111  0čištění povrchu betomi tlakovou vodou části C01.

Výztuž betonářská mostn]'ch konstnikcí opěr, úložných prahi'i, křídel, 6,477 38  917,00

závěmých zídek, bloků  ložisek, pilířů a sloupů z oceli  10 505  (R) nebo Bst

500 dříků opěr

Tči`i`i`icka irici`iílki\c.     1. Vcenách jsou započteny náklady na sestavení amokošů a jejich uložení jeřábem do bednění se zajištěním polohy výztuže.  2. Vcenách jsou započteny i

náklady na osazení distančních tělísek pro předepsané krytí výztuže a případné úpravy pro osazení bednění. Materiál distančních tělísek je obsažen ve

skladbě bednění konstrukce. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) povrcho\ý antikorozní nátěr výztuže vmístech pracovní spáry, tyto se oceňují
souborem cen 931  99-51 Nátěr betonářské výztuže, b) úpravu bednění ukládané výztuže ke zhotovení spoje, tyto se oceňují soubc)rem cen 273 36-2 .  Spoje

nosné betonářské výztuže se zaručenou nebo dobrou svařitelností.

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úloži`ýcli prahů, křídel`

závěmých zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli  10 505  (R) nebo Bst

2.925 38  917,00

500 křídel, zá\Jě

Ti`chnickt` `i)i`cirik`\ci`     1. Vcenách jsou započteny náklady na sestavení amokošů ajejich uložení jeřábem do bednění se zajištěním polohy výztuže.  2. Vcenách jsou započteny i

12  687,36

252 065,41

113  832,23



e                  Firma:      MS  -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Strana:                11

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranlce okr. Ústí "d orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 20l B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.    položka Typ                        Název                                                                                                                                                         MJ                          Počet MJ                                      J.cen a

14:13:48

Celkem

výklenky, drážky, kapsy přes 0,1  m3, zakřivení líce bednění nebo sklon, tyto práce se oceňují cenami příplatku krovinnému bednění, b) v[ožení těsnících

pásů do bednění pracovních čel nebo čel dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931  99-41  Těsnění spáry betonové konstmkce pásy, profily a
tmely, c) bednění podpěmé těsnicích pásů, tyto se oceňují souborem cen 327 35-3  . Lištová vzpěra u bednění těsnicích pásů ve svislé spáře nebo souborem
cen 411  35-3  . Lištová vzpěra u bednění těssnicích pásů ve vodorovné spáře, d) vložení extrudovaného polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují

souborem cen 931  99-21  Výplň dilatačních spár zpolystyrenu, e) očištění povrchu betonu po odbednění tlakovou vodou, tyto se oceňují cenou 938

53-3111  0čištění povrchu betonu tlákovou vodou části C01.

36       334351211

37       334352111

Bednění mostm'ch oi)ěr a úložných prahů ze systémového bednění M2 139,798 223,00

odstranění z překližek

TL.chi\ii`)\-á 5r)"Íik:ice:    1. Vcenách jsou započteny i náklady na bednění dříku opěr a úložných prahů opěr do výšky 10 m ze systémového bednění svýplní pohledového bednění

(palubky) pro lícovou stranu opěry a svýplní nepohledového bednění (překližky) pro mbovou stranu přesýpané výplně za opěrou. 2. Vcenách zřízení je
započteno sestavení a osazení inventámího bednění jeřábem, nástřik odfomovacím prostředkem, nájemné rámů inventámího bednění a spínacích prvků
vztažené kploše bednění, spotřeba výplní opěry a distančních prvků.  3. Vcenách odstranění je započteno odbednění dříku nebo úložného prahu, očištění
bednění, vyplnění kuželových otvorů vbetonu po spínacích tyčích bednění. 4. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění
kuželových otvorů vzákladu po spínacích tyčích bedněni) je započten vrežijních nákladech.  5. Bednění pro železobetonovou konstrukci obsahuje materiál
distančních tělísek krytí výztuže, ukládka tělísekje započtena vukládce betonářské výztuže do bednění.  6. Vcenách nejsou započteny náklady na: a)
výklenky, drážky, kapsy přes 0,1  m3, zakřivení líce bednění nebo sklon, tyto práce se oceňují cenami příplatlcu krovinnému bednění, b) vložení těsnících

pásů do bednění pracovních čel nebo čel dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 93199-41  Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily a
tmely, c) bednění podpěmé těsnicích pásů, tyto se oceňují souborem cen 327 35-3  . Lištová vzpěra u bednění těsnicích pásů ve svislé spáře nebo souborem

cen 411  35-3  . Lištová vzpěra u bednění těssnicích pásů ve vodorovné spáře, d) vložení extrudovaného polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují

souborem cen 931  99-21 Výplň dilatačních spár zpolystyrenu, e) očištění povrchu betonu po odbednění tlakovou vodou, tyto se oceňují cenou 938

53-3111  0čištění povrchu betom tlakovou vodou části C01.

Bednění mostni'ch křídel a závěmých zídek ze systémového bcdnění zřízeni' M2 56,894 1  099,00

z překližek

Tcclmii`l`'.'` `r`ccifit`-`ici`     1. Výplň bednění se uvažuje zpohledové strany opěry zpalubek a z rubové strany zpřekližky. 2. Vcenách zřízení je započteno sestavení a osazení

inventámího bednění jeřábem, nástřik odfomovacím prostředkem, nájemné rámů inventámího bednění a spínacích prvků vztažené kploše bednění,
spotřeba výplní opěry a distančních prvků. 3. Vcenách odstranění je započteno odbednění dříku nebo úložného prahu, očištění bednění, vyplnění
kuželových otvorů vbetonu po spínacích tyčích bednění. 4. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvon°i
vzákladu po spínacích tyčích bednění) je započten vrežijních nákladech. 5. Bednění pro železobetonovou konstrukci obsahuje materiál distančních tělísek
krytí výztuže, ukládka tělísek je započtena vukládce betonářské výztuže do bednění.  6. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) prostupy pro drenážní
výusti, drážky a výstupky, tyto práce se oceňují cenami 334 35-119 Příplatek kceně, b) vložení těsnících pásů do pracovních spár nebo čel dilatačních spár,

31174,95

62 526,51



e                  Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                10

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                      N271900521    II/315 l"nlce okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 20l  B    Propustel{ P8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14: 13:48

Celkem

33       334323118

34      334323218

35       334351112

na osazení kotevních stoliček, tyto se oceňují souborem cen 93617-.10sazení kovových doplňků mostního vybavení jednotlivě. 4. Vcenách jsou
započteny i náklady na osazení distančních tělísek pro předepsané krytí výztuže. Materiál těchto tělísekje započten vcenách bednění Ťímsy.

Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového c 30/37                                                                                        M3                                          35,983                                             5 669,00

Tcci\i"cl(`i `rtccifiL`ic.     1. Vcenách jsou započteny náklady na betonáž dříku a úložných prahů na plošném základu nebo na vrtací šabloně při založení na pilotách, kontrolu

bednění a kontro]u uložení krycí vrstvy výztuže, vlastní betonáž zejména čerpadlem betonu, rozhmutí a hutnění betonu požadované konzistence bez
ohledu na hustotu výztuže, uhlazení homího povrchu úložného prahu včetně vyspádování do odtokového Žlábku u závěmé zídky prahu, ošetř.ení a
ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) uložení plastového žlábku do úložného prahu opěry, tyto se oceňují
souborem cen 212 79-.  . Odvodnění zplastových trub u mostní opěry, b) navazující kamenný chrlič, tyto se oceňují souborem cen 936 91-11  Montáž chrliče
Žlabového ze Žulového kamene, c) výplivi tmelem a ochranu pracovní nebo dilatační spáry mbové strany výplně za opěrou, tyto se oceňují souborem cen
931  99-41  Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely. d) výplň dilatační spáry extrudovaným polystyrenem, tyto se oceňiijí souborem cen 931

99-21  Výplň dilatačních spár zpolystyrenu, e) izolaci proti zemní vlhkosti, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711  lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům.

Mostní křídla a závěrné zídky z bctonu železového c 30/37                                                                                       M3                                           16,250                                             5 669,00

Ti`iiimcLLrá `pi`cim"     1. Vcenách jsou započteny náklady na betonáž stěn mostních křídel založených nebo zavěšených a stěn závěmé zídky dodatečně betonované na úložném

prahu, kontrolu bednění a kontrolu uložení krycí vrstvy výztuže, vlastni betonáž zejména čepadlem betonu, rozhmutí a hutnění betonu pc)žadované
konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazení homího povrchu křídel nebo závěmé zídky a ošctření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2.

Vcenách nejsou započteny náklady na:  a) výplň tmelem a ochranu pracovní spáry nebo dilatační spáry mezi křídly a opěrou, pracovní spáry mezi opěrou a
závěmou zídkou nibové strany výplně za opěrou a křídlem, tyto se oceňují souborem cen 93199-41  Těsnění spáry betonové Konstnikce pásy, profily,
tmely, b) výplně dilatační spáry extrudovaným polystyrenem mezi opěrou a křídlem, tyto se oceňují souborem cen 931  99-21  Výplií dilatačních spár

zpolystyrenu, c) izolaci proti zemní vlhkosti, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům, d) kotvení přechodové desky
do závěmé zídky vrubovým kloubem -tmem a polystyrenovou deskou, tyto se oceňují souborem cen 428 38-. . Vrubový a pérový kloub železobetonový.

Bednění mostni'ch opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení M2 139,798 I  099,00

z přckližek, pro železobeton

Tcciit"i`i\'`i `T.i`cifiL-LicL`     1. Vcenách jsou započteny i náklady na bednění dříku opěr a úložných prahů opěr do výšky  10 m ze systémového bednění svýplní pohledového bednění

(palubky) pro lícovou stranu opěry a svýplní nepohledového bednění (překližky) pro rubovou stranu přesýpané výplně za opěroti. 2. Vcenách zřízení je
započteno sestavení a osazení inventámího bednění jeřábem, nástŤik odfomovacím prostředkem, nájemné rámů inventámiho bednění a spínacích prvků
vztažené kploše bednění, spotřeba výplní opěry a distančních prvků. 3. Vcenách odstranění je započteno odbednění dříku nebo úložného prahu, očištění

bednění, vyplnění kuželových otvorů vbetonu po spínacích ýčích bednění. 4. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění
kuželových otvorů vzákladu po spínacích tyčích bednění) je započten vrežijních nákladech. 5. Bednění pro železobetonovou kc)nstrukci obsahuje materiál

distančních tělísek krytí výztuže, ukládka tělísekje započtena vukládce betonářské výztuže do bednění. 6. Vcenách nejsou započteny náklady na: a)

203  987,63

92121,25

153  638.00



Strana:
e                Fima:      MS-M,SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hraníce okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leštína -I.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeli, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,]81531)

Rozpočet:                             S0 201 B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka             Typ

31        317353221

32        317361116

Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

Cenu -3122 lze použít pro bednění konstantního tvaru zhotovené pojízdné formy přesunovaného kbetonáži po jednotlivých záběrech 25 m. 3. Náklady na

drobný spotřební materiál (např. hřebíky,1atě, lavičáky) jsou započteny vrežijních nákladech. 4. Vceně -3121 jsou započteny náklady na založení, sestavení

a osazení bednění římsy, nástřik bednění odformovacím prostředkem a opotřebení pohledového bednění podle počtu užití. 5. Vceně -3122 jsou započteny

náklady na osazení římsového vozíku a jeho měsíční nájemné vztažené kploše bednění.  6. Vcenách -3221  a -3222 jsou započteny náklady na odbednění a

očištění bednění. 7. Vceně -3311 jsou započteny náklady na vložení matrice architektonického designu vpohledové ploše snalepením vložky na podklad z

jakéhokoliv bednění a výměnu opotřebeného designu matrice podle počtu užití. 8. Ceny obsahují i materiál distančních tělísek výztuže, ale vlastní tkládka
tělísek je zahmuta vsouboru cen 317 36-11 Výztuž ztužujících věnců kleneb nebo ukončujících říms. 9. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) první
montáž a poslední demontáž transportních dílců římsového vozíku, tyto se oceňují souborem cen 948 41-1  . Podpěmé skruže a podpěry dočasné kovové,
b) výplně dilatačních spár včetně bednění čel dilatační spáry, tyto se oceňují souborem cen 93199-41  Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily,
tmely, c) nátěr pečetící styčné plochy boku nosné konstrukce a římsy, tyto se oceňují souborem cen 628 61 -11 „ Nátěr mostních betonových konstrukcí

epoxidový, d) podpěmé konstrukce pod bedněním říms, tyto práce se oceňují souborem cen 946 23-11 Zavěšené lešení pod bednění mostních říms.

Bednění mostm' římsy odstranění všech tvarů                                                                                                                           M2                                             11,112                                                    223,00

Tcc[\i`iikt` `r`i`cifikm     1.  Cem -3121  lze použít pro klasické pohledové bednění všech tvarů zpalubek a hranolů osazených na konzolách nebo na podporách vyložení římsy. 2.

Cenu -3122 lze použít pro bednění konstantního tvaru zhotovené pojízdné fomy přesunovaného kbetonáži po jednotlivých záběrech 25 m. 3 . Náklady na
drobný spotřební materiál (např. hřebíky, latě, lavičáky) jsou započteny vrežijních nákladech. 4. Vceně -3121 jsou započteny náklady na založení, sestavení
a osazení bednění římsy, nástřik bednění odformovacím prostředkem a opotřebení pohledového bednění podle počtu užití. 5. Vceně -3122 jsou započteny

náklady na osazení římsového vozíku a jeho měsíční nájemné vztažené kploše bednění. 6. Vcenách -3221  a -3222 jsou započteny náklady na odbednění a
očištění bednění. 7. Vceně -3311 jsou započteny náklady na vložení matrice architektonického designu vpohledové ploše snalepením vložky na podklad z

jakéhokoliv bednění a výměnu opotřebeného designu matrice podle počtTi užití. 8. Ceny obsahují i materiál distančních tělísek výztuže, ale vlastní ukládka
tělísek je zahmuta vsouboru cen 317 36-11  Výztuž ztužujících věnců kleneb nebo ukončujících říms. 9. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) první
montáž a poslední demontáž transportních dílců římsového vozíku, tyto se oceňují souborem cen 948 41 -1  . Podpěmé skruže a podpěry dočasné kovové,

b) výplně dilatačních spár včetně bednění čel dilatační spáry, tyto se oceňují souborem cen 93199-41  Těsnění spáry betonové konstnikce pásy, profily,

tmely, c) nátěr pečetící styčné plochy boku nosné konstrukce a římsy, tyto se ocei-`ují souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukcí

epoxidový, d) podpěmé konstrukce pod bedněním říms. tyto práce se oceňují souborem cen 946 23-11  Zavěšené lešení pod bednění mostních říms.

Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské occli  10 505  (R) nebo 0,713 38  917,00

Bst 500
Ti`chi\iclu `pccifik"     1. Vcenách jsou započteny náklady na dodání polotovaru výztuže zbetonářské Žebírkové oceli nebo svařovaných sítí, sestavení armokošů a jejich uložení

do bednění se zajištěním polohy, napojení na kotvy římsy uložené vnosné konstrukci, vázání nebo bodové sváry jako náhrada za vázání, případné úpravy
výztuže pro uložení kotevních stoliček snímatelného zábradlí a stoliček snímatelných svodidel uložených do výzftĚe říms. 2. Boční třmínky výztuže ke
kotvení výztuže římsy osazené vnosné konstrukci se oceňují souborem cen 42136-1. Výztuž deskových konstrukcí. 3. Vcenách nejsou započteny náklady

14:13:48

Celkem

2 tiJ7 ,98

_J 7 4J ,$2.



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                 8

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.20] 9                           Čas:

Stavba:                       N271900521    ][/315 liranice okr.  Ústí md orlící -Zábřeh  -Leština -I.etapa -revÉze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,18153l)

Rozpočet:                           S0 20l B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

při spojkování závitové výztuže spojkami WD 90. 2. Vcenách jsou započteny i náklady na osazení distančních tělísek pro předepsané krytí výztuže.
Materiál těchto tělísek je zahmut vcenách bednění základů.

2                                           Zakládání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                989 742,09

26       317171126

28       317321118

29       317353121

30       317353191

Svislé a l(ompletní konstrukce

Kotvení monolitického betonu ť`ímsy do mostovky kotvou do vývrtu                                                                  KUS                                          17,000                                                 304,00

Tcciuiick('i spi'c`illk"    1. Kotvy spřažené se osazují do nosné konstrukce přivařením spodní části kotvy do výztuže mostovky. 2. Kotvy do vývrtu se osazují vrtáním otvoru do

betonu mostovky, ukotví se do epoxidové ampule. 3. Kotvy talířové se zamáčknou do ukládaného betonu mostovky. 4. Vcenách nejsou započteny

náklady na kotvy; tyto se oceňují ve specifikaci.

Římsy ze železového betonu c 30/37                                                                                                                                        M3                                              3,962                                             10  871,00

Ti>chiiic'kú si)cc`iriki\ci`:    1. Vcenách jsou započteny náklady na:  a) kontrolu výztuže a bednění spotřebným krytím výztuže, b) uhlazení homího povrchu římsy, ošetření čerstvě

uloženého betonu požadované certifikované kvality. 2.  Soubor cen nelze použít pro římsy, které jsou betonovány jako součást desky mostovky.

Bedněni' mostní ři'msy zřízcní všech tvarů                                                                                                                                          M2                                               11,112                                                    ]  099,00

Tcciiiiici\" `pcc\Íilaci`     1.  Cenu -3121  lze použít pro klasické pohledové bednění všech tvarů zpalubek a hranolů osazených na konzolách nebo na podporách vyložení římsy. 2.

Cenu -3122 lze použít pro bednění konstantního tvam zhotovené pojízdné formy přesunovaného kbetonáži po jednotlivých záběrech 25 m. 3. Náklady na

drobný spotřební materiál (např. hřebíky, latě,1avičáky) jsou započteny vrežijních nákladech. 4. Vceně -3121 jsou započteny náklady na založení, sestavení

a osazení bednění římsy, nástřik bednění odfomovacím prostředkem a opotřebení poliledového bednění podle počtu užiti'. 5. Vceně -3122 jsou započteny
náklady na osazení římsového vozíku a jeho měsíční nájemné vztažené kploše bednění. 6. Vcenách -3221  a -3222 jsou zapoěteny náklady na odbednění a

očištění bednění. 7. Vceně -3311 jsou započteny náklady na vložení matrice architektonického designu vpohledové ploše snalepením vložky na podklad z

jakéhokoliv bednění a výměnu opotřebeného designu matrice podle počtu užití.  8. Ceny obsahují i materiál distančních tělísek výztuže, ale vlastní ukládka
tělísek je zahmuta vsouboru cen 317 36-11  Výztuž ztužujících věnců kleneb nebo ukončujících říms. 9. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) první

montáž a poslední demontáž transportních d]'lců římsového vozíku, tyto se oceňují souborem cen 948 41-1  . Podpěmé skruže a podpěry dočasné kovové,

b) výplně dilatačních spár včetně bednění čel dilatační spáry, tyto se oceňují souborem cen 931  99-41  Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily,

tmely, c) nátěr pečetící styčné plochy boku nosné konstrukce a římsy, tyto se oceňují souborem cen 628 61 -11.. Nátěr mostních betonových konstnkcí

epoxidový, d) podpěmé konstrukce pod bedněním říms, tyto práce se oceňují souborem cen 946 23-11  Zavěšené lešení pod bednění mostních říms.

Bedněni' mostní ]Vimsy Při'platek k cenč za bedněni' oblouku, poloměru do

200m

M2 5,415 1 ] 0,00

TcciinicL-{i `pccifikicc     1.  Cenu -3121  lze použít pro klasické pohledové bednění všech tvarů zpalubek a hranolů osazených na konzolách nebo na podporách vyložení iv.ímsy.  2.

5168,00

43  070,90

12  212,09

595,65



Strana:                 7e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí md oi.]Ící -Zábřeh -Lešfim -I.etapa -revjze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeli, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočeť:                            S0 20l  B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

l`i`clinicL.ásrecii`ikíice

23      274321118

24      274354111

25      274354211

22      274361116

1. Vceně -4111 jsou započteny i náklady na založení, sestavení a osazení systémového bednění mobilním jeřábem, nástřik bednění odfomovacím

postřikem, měsíční nájemné rámů inventámího bednění a spínacích prvků vztažené kploše bednění, spotřebu výplní rámů bednění zpřekližek pro
nepohledové bednění a distančních prvků. 2. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruqr, materiál pro vyplnění kuželových otvon°i vzákladu po

spínacích tyčích bednění) je započten vrežíjních nákladech. 3 . Vceně -4211 je započteno odbednění a očištění bednění. 4. Vcenách nejsou obsaženy

náklady na bednění vložky nebo výplně pracovních a dilatačních spár základu.

Základové konstrukce z bctonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy M3 22,042 4 736,00

ve výkopu ncbo na hlavách pilot C 30/37

Ti`ilinicL,'i `ri`Lii-ik`icc     1. Vcenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž zejména čerpadlem betonu, rozhmutí a hutnění betonu

požadované konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazení homího povrchu základu spřípadnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření
založení dříku opěry nebo pilíře, b) kontrolu uložení výztuže spředepsaným kryti'm, c) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. Vcenách nejsou

započteny náklady na podkladní vrstvu základu, tyto se oceňují souborem cen 451  3-511  Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého.

Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízem'                                                                     M2                                         41,976                                             1099,00

Ti`clinicl,i si)i`cirikai`c     1. Vceně -4111 jsou započteny i náklady na založení, sestavení a osazení systémového bednění mobilním jeřábem, nástřik bednění odfomovacím

postřikem, měsíční nájemné rámů inventámího bednění a spínacích prvků vztažené kploše bednění, spotřebu výplní rámů bednění zpřekližek pro
nepohledové bednění a distančních prvků. 2. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvon°i vzákladu po
sp].nacích qrčích bednění) je započten vrežijních nákladech. 3. Vceně -4211 je započteno odbednění a očištění bednění. 4. Vcenách nejsou obsaženy

náklady na bednění vložky nebo výplně pracovních a dilatačních spár základu.

Bednění základových konstrukcí pasťi. prahů, věnců a ostmh odstranění M2 41,976 223,00

bednění

Ti`cl`i`icl'í`` ii)i`i`iliLacc.    1. Vceně -4111 jsou započteny i náklady na založení, sestavení a osazení systémového bednění mobilním jeřábem, nástřik bednění odfomovacím

postřikem, měsíční nájemné rámů inventámi'ho bednění a spínacích prvků vztažené kploše bednění, spotřebu výplní rámů bednění zpřekližek pro
nepohledové bednění a distančních prvků. 2. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvorů vzákladu po

spínacích Včích bednění) je započten vrežijních nákladech. 3. Vceně -4211 je započteno odbednění a očištění bednění. 4. Vcenách nejsou obsaženy

náklady na bednění vložky nebo výplně pracovních a dilatačních spár základu.

Výztuž základových konstrukcí pasi.i, prahů, věnců a ostruh z betonářské 3,306 38  917,00

occli  ]0  505  (R) ncbo Bst 500

TJi`limckJ `iiecil-`Lc`w     1. Vcenácli jsou započteny nák]ady na dodání výztuže zžebírkové betonářské oceli nebo svařovaných síti', sestavení amokošů ajejich uložení do bednění

jeřábem se zajištěníin polohy výztuže, vázání výztuže nebo bodové svary jako náhrada za vázání, případné úpravy výztuže nutné proosazení bednění nebo

104 390.91

46131,62

9 360,65

128  659,60



e                 Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana:                 6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:           14:13:48

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hraníce okr. Ustí nad orlicí -Zábřeli -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 20l  B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

16       212792212

17       212972113

18       2261]1212

19       273311126

20      273354111

21       273354211

výkopku.

Odvodnění mostní opěry z p]astových trub drenážni' potrubí flexjbiln]' DN

160

Ti>chiiickcispci`iíikí`ci`

M 36,100 389,00

1. Vceně Žlabu -1111 jsou započteny i náklady na podélné rozříznutí plastové trouby DN 75 do spádu a na sraz pro odtok vlhkosti do žlábku úložného

prahu spřesahem 50 mm od bočního líce dříku opěry. 2. Vcenách potrubí -2 .  1. jsou započteny i náklady na položení plastového drenážního potrubí do
spádu a na sraz na podkladní základoiý betonový trám za mostní opěrou lq)rostupu dříkem opěry, bez zemích prací, se zajištěním drenáže proti vychýlení
3 . Vcenácli nejsou započteny náklady na zemní práce, na betonáž podkladního trámu nebo úložného prahu opěry, na obklad potnibí drenážním betonem,
na obklad štěrkem a na filtrační obal.

Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN  160                                                                                                                 M                                            36,100                                                      27,00

Tcci`Íiickií spccifikaci`     1. Vcenách jsou započteny i náklady na nařezání filtrační textilie na potřebnou šířku, rozprostření pruhu textilie na uložené drenážní potmbí, urovnání a

napnutí textilie před uložením zásypového materiálu a odsun zbytku textilie.

Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes

400 do 450 mm, v hl  přes 5 m v homiiiě tř.  11

Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na

M

M3

126,000

21,175

4 301,00

4 648,00

hlavách pilot C 20/25

Tcchiiická siii`cif-ik(`cc     1. Vcenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění pí.ed betonáží, vlastní betonáž zejména čerpadlem betonu, rozhmutí a hutnění betonu

požadované konzistence, uhlazení homího povrchu základu spřípadnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení dříku opěry nebo
pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) zhutnění podk[adní vrstvy nebo vyčištění základové
spáry u plošného založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na pilotách.

Bednění základových konstnikcí desek zřízeni'                                                                                                                  M2                                          24,593                                              1099,00
'Í`cchnici`rú sTici`ifiL.``cc     1. Vceně -4111 jsou započteny i náklady na založení,  sestavení a osazení systémového bednění mobilním jeřábem, nástřik bednění odfomovacím

postřikem, měsíční nájemné rámů inventámího bednění a spínacích prvků vztažené kploše bednění, spotřebu výplní rámů bednění zpřekližek pro
nepohledové bednění a distančních prvků. 2. Drobný spoti.ební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvorů vzákladu po

spínacích bíčích bednění) je započten vrežijních nákladech. 3. Vceně -4211 je zapc>čteno odbednění a očištění bednění. 4. Vcenách nejsou obsaženy

náklady na bednění vložky nebo výplně pracovních a dilatačních spár základu.

Bednění základových konstriikc í desek odstraněn í bednění M2 24,593 223,00

14 042,90

974,70

541926,00

98 421,40

2;J  02:J .J 1

5  484,24



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Z,ábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 20l  B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka             Typ Název                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

Při zmíněném objemu zbylého výkoplm se neocei`iuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél
výkopu a nad výkopem, platí poznámka č.  8.  8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými

stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceiYiuje: a) cenou  17120-1101  Uložení sypaniny do nezhutněných násypů,
není-1i projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171  10-1111  Uložení sypaniny do násypů z homin sypkých, je-li

předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již
odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

13        ]8195]]02 Uprava pláně vyrovnáni'm výškových rozdi'lů v homině tř.  1  až 4 se M2 242,927 14,00

zhutiiěním

TL`ch"i`lt('i `r)ecifikc`i`c.    1.  Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do  1 :5 pod zpevnění ploch

jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z
jiného di°]vodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic @erem) šířlqr do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro

jakoikoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen  182 .0-1  Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes  1  :  5 se oceňuje cenami souboru
cen  182 . 0-11  Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4` Náklady na urovnání dna a stěn při čištění př.íkopů pozemních komunikací jsou
započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821  až 828. 5. Mím
zhutnění iirčuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

12      58331200

1                                           Zemní práce

štěrkopísck netříděný zásypový materiál 271,881 243,00

3  400,98

66 067,08

895 124,77

Zak]ádání

14        211531111

15        212312111

Výplň kamen[vem do rýh odvodňovac]'ch Žeber nebo trativodů bez M3 7,220 747,00

zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drccným fi`akce  16

až 63 inm
Ti`i`l`\iick{'\ stii`i`ilikacc     1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene.  2.  V cenách 52-1111  až 58-1111  nejsou započteny náklady na

zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11  Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5  . Trativody

bez lože z drenážních trubek. 3 . Množství měmých jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru
nezapočítává.

Lože pro trativody z betonu prostého                                                                                                                                   M3                                            2,708                                             2 928,00

rci`hiiickL'i `pL`L`illl`LLi`|`     1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění dna rýh a na urovnání povrchu lože.  2.  V ceně materiálu jsou započteny i náklady na prohození

5  393,34

7 929,02



e                Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:                4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí-Zábřel` -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjel{t:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 q{m 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                           S0 20l B    Propustekp8 -km 6,306 -Nový propustek

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14: 13 :48

Celkem

9          167101101

10        ]71201211

11           174101101

tyto se oceňují ve specifikaci.

Nakládání,  skládáni' a př.ekládání neulehlého výkoplcu nebo sypaniny M3 182,774 65,00

nakládání, množství do  100 m3,  z homjn tř.1  až 4

Tcchiiickú `pccitil`\ce     1.  Ceny -1101, -1151,  -1102, -1152, -1103,  -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředkLi. Pro

nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do

20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravni'ho prostředku

na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní liladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní

plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v
bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měmých jednotek se určí v rostlém stavu hominy.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Tcchnicka `pccifit`-aci`:    1.  Ceny i.ivedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se M3

322,021

298,686

219,00

353.00

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Tcclitiická `r>ccifik.icc     1. Ceny  17410-.  . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:  a) z homin soudržných do  100 % PS, b) z homin nesoudržných do I(d) 0,9,  c) z

homin kamenitých pro jakoikoliv míru zhutnění. 2. Je-1i projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č  1., ocení se zásyp
individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami

souboru cen 174 20-3  . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831  až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů zbetonových a Železobetonových
tnib v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101  Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný
zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4.  V cenách  10-1101,  10-1103, 20-1101  a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti  10 m od kraje

výkopu nebo zasypávaného prostoni, měřeno k těžišti skládky.  5. V ceně  10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti  15 m od hrany

zasypávaného prostoni, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených
vedení i sjejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstnikcí). Objem potrubí do DN  180, příp. i s obalem, se od

objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami soubom cen  175  10-11

0bsyp potrubí, přichází-li v úvahu .  7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a

rýh pro podzeimí vedení se oceňuje, je-li objem zbyléhc) výkopku: a) do  1  m3 na  1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen  167

10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a  162  . 0-1  . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, Že se jedná o výkopek ulehlý -rozpojení a naložení

výkopku cenami souboru cen  122 . 0-1.  souboru cen  162 . 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes  1  m3 na  1  m vedení, jestliže projekt předepíše, že se

zbylý výkopek bude odkli'zet zároveň sprováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen  162  . 0-1  . Vodorovné přemístěni' výkopku.

11880,31

70  522,60

105  436,16



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 20l B    Propustekp8 -km 6,306 -Nový propustek

NázevPoř.č.    Položka              Typ MJ                         Počet MJ J.cena

14:13:48

Celkem

5           151711131

6          151721111

7          162401101

8        162701 ]05

Vytažení oce[ových zápor pro pažení délky od 0 do s m

Pažení do ocelových zápoT bez ohledu m dmh pažin, s odstraněním

18,000

56,000

2192,00

1461,00

pažcní, hloubky výkopu do 4 m
Tcclitiicl(d `nccifikm     1. Vcenách nejsou započteny náklady na:  a) zápory ocelové, které se oceňují cenami souboru cen  15171-11  0sazení ocelových zápor pro pažení

hloubených vykopávek. b) převázky ocelové, které se oceňují cenou  15171-2111 Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení, c) vrchní kotvení
zápor, které se oceriuje cenami souboru cen 151  71-31 Vrchní kotvení zápor na povrch výkopové jámy.

Vodorovné přemi'stěn]' výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 325,490 50,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složeni'm bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Tcchtiicl<á ipcciflkocc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyk]ým dopravním prostředkům; toto př.emístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboni cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst`uje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přcmístěni' výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 169,485 121.00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmuti' z hominy tř.  1  až 4

Tccl`nick`i `pccifikLici`     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenáchjsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst`uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

39 456.00

81816,00

16 274,50

20 507,69



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 2
3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                      N27190052l    lI/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 201 B    Propustek p8 -km 6,306 -Nový pi.opustek

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                     J.cena Celkem

Zemní práce

4        13010732

1           131201102

2          13120120]

3             ]51711]11

ocel pi.ofilová IPN 300 jakost  11  375

Hloubení nezapažených jam a zářezi.i s urovnáním dna do předepsaného M3

48 972.00

155,00

profilu a spádii v homině tř.  3  přes  100 do  ]  000 m3
Ti`cl\iiii`h `ri.c`itil:\ii`     1. Hloubení jam ve stržích ajam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických

melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupiYiů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků
a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do  100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených

jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. Č.  1 v homině 5 až 7
bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami  138 40-1101,138 50-1101  a  138 60-1101 Dolamování zapažených nebo

nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes  16 m se
oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné mitné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém

terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad  1 m hloubky se určí dle
ustanovení článku č. 3161  všeobecných podmínek katalogu.

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovTiáním dna do předepsaného M3 294,000 230,00

profilu a spádu v homině tř.  3  do  100 m3
Tcctiiiick.i `r)L`cifil-L`ci`     1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3

m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes  16 m se oceriuje individuálně. 3. Náklady na svislé

přeinístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č.  3161  všeobecných podmínek katalogii. 4. Výpočet objemu vykopávky v pazených

prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku.

Osazení ocelových zápor pro paženi' hloubených vykopávek do předem M ] 26,000 595,00

provcdených vrti.°i se zabetonováním  spod"'ho konce, s příp.  nutným

obsypem zápory pískem délky o

Tcchnickn spcciiiL'íici`     1. Vcenách nejsou započteny náklady na:  a) vrchní kotvení zápor, které se oceňuje cenami souboru cen  15171-31  Vrchní kotvení zápor na povrch

výkopové jámy, b) pažení do ocelových zápor, které se oceňuje cenami souboru cen  151  72-11  Pažení do ocelových zápor, c) převázky ocelové, které se

oceňují cenami  151  71-21  Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení, d) vrty pro osazení zápor, které se oceiviují soubory cen 22 ...- Vrty e) dodání

výplně z betonu nebo kameniva, které se oceňuje ve specifikaci Í) dodání nebo opotřebení:  -dodání zápor trvale zabudovaných se oceňuje ve specifikaci

bez obratovosti, - opotřebení zápor dočasně zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek pořizovaci' ceny materiálu.

334 429,79

2 743,66

67 620,00

74 970,00



Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                         N27190052l   lI/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeli -Leštim -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

SO 201 8   Propustek P8 - km 6,306 -Nový propustek

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                4 801975,20   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

4 801975,20   Kč

1008 414,79    Kč

5810389,99    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

14: 13 :48



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                6
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    lT/315 hraníce okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 201  A    Proi]ustek p8 -km 6,306 -Bourání stávajícmo propustku

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

cen se oceňuje mdividuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

16      997221855 Poplatek za uloženi. stavcbního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 190,356 219,00

kamcniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Techiiicl`J `ncciíiLc\ci`     1.  Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.  2. Uložení odpadů neuvedených vsoi.`boru cen se oceňuje individuálně.  3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60

Drceni' stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

997                                      Přesun sutě

41687,96

133  168,53

Celkem: 389 668,28



Strana:
e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeli  -Leština -I.etapa -revíze 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            SO Z0l  A    Propustek p8 -km 6,306 -Bourání stávajícího propustku

Poř.č.   Položka              Typ

]1        997211519

12       997211521

13       997211529

14      997221825

15      99722]845

Název

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se s]ožením a

MJ                         Počet MJ

3  424,291

J.cena

6.00

hrubým urovnáním, na vzdálcnost Příplatck k ceně za každý další i

započatý  1  km přcs  1  km

Tci`linická spi`cil-iLacc     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovnou

dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut` nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku najiný, oceňuje se tato lomená
doprava v každém úseku samostatně.

Vodorovná doprava suti nebo vybouanýcli hmot vybouraných hmot se 1,522 247.00

složeni'm a hrubým urovnáním nebo s přeložením najiný dopravní

prostřcdek kromě lodi, na vzdále
Ti`clinicl`\ `i.i`ci]iL-tm     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou

dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku najiný, oceňuje se tato lomená
doprava v každém úseku samostatně.

Vodorovná doprava suti netto vybouraných hmot vybouraných hmot se 1 3 ,694 6,00

složením a hrubým iirovnáním nebo s přeložením najiný dopravní

prostředek kromě lodi, na vzdále
Ti`clinicli ``i)cc\tikacc     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou

dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmooí z jednoho obvyklého dopravního prosti'.edku na jiný, oceňuje se tato lomená
doprava v každém úseku samostatně.

Poplatck za uložení stavcbního odpadu na skládce (skládkovné) z 34,639 243,00

amovaného bctonu zatři'děného do Katalogu odpaďi pod kódem  ] 70101

Ti`L`\\nicl-c'` `iii`cillLticc     1.  Ceny uvedenévsouboru cen je dopomčeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.  2. Uložení odpadů neuvedených vsoubom

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami soubom cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Poplatek za uloženi' stavcbního odpadu na skládcc (skládkovné) 155,482 267,00

asfaltového bez obsahu dehtu zatři.děnélio do Katalogu odpadů pod

kódcm  170 302

rci`l\ii`Llu `iii'i`iliLm     1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených vsoubom

14:13:48

Celkem

20  545,75

375,93

82,16

8  417,28

4'  513,69



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 4
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                      N271900521    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                           S0 201 A    Propustek p8 -km 6,306 -Bourání stávajícího i"opustku

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14: 13 :48

Celkem

7         963051111

8       964076231

9        966005211

objemu ď.eva vkonstrukci nebo její části před bouráním.

Bouráni mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze že]ezového betonu                                                               M3                                            14,433                                              6 233,00

TcchmckL'i sr)ccifik`\cc     1.  Cena 05-11111ze použít i pro bourání konstrukcí zpředpjatého betonu.  2.  Ceny 06-54] 3  a 06-54231ze použít i pro rozebráni dřevěných truhlíků nebo žlabů

uložených na dřevěné konstrukci mostu. 3. Ceny nelze použít: a) pro boiuání základových konstmkcí prováděné ve spojitosti se zemnímí pracemi; toto

bourání se oceňuje cenami  122 90-1  -Bourání konstrukcí, části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce; b) ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou;

tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 4. Ceny 04-1211  až 05-1111  nelze použít pro ocenění demontáže (vyjmutí) prefabrikovaných

dílců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu.  5. Ceny 06-5111  a 06-5112, 06-5611  a 06-5612 nelze

použít pro vytažení pilot, bárek na pilotách a ledolamů; vytažení pilot se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 -Zvláštní zakládání objektů. 6.
Množství měmých jednotek se určuje:  a) u cen 02-1112 až 05-1111 v m3  objemu konstrukce nebo její části před bouráním, b) u cen 06-5111  až 06-5612 v m3

objemu dřeva vkonstnkci nebo její části před bouráním.

Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zďvu betonovém nebo

kamenném na maltu cementovou délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m

Rozebrání a odstranění  silničního zábradli' a ocelových svodidel  s M

1,234

11,500

6  857,00

425,00

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do  10 m nebo s naložením na
dopravní prostředek,  se

Tei`hiiická spL`cim`icc`    1.  Ceny -5111  a -5311 jsou určeny pro odstranění sloupků zábradlí nebo svodidel upevněných záhozem zeminou, uklínovaných kamenem nebo

obetonovaných, popř. zaberaněných. 2. Ceny -5111  a -5211 jsou určeny pro odstranění zábradlí jakéhokoliv druhu se sloupky z jakéhokoliv materiálu a při

jakékoliv vzdálenosti sloupků. 3. Cena -5311 je určena pro odstranění svodidla jakéhokoliv druhu při jakékoliv vzdálenosti sloupků. 4. Přemístění
vybouraného silničnmo zábradlí a svodidel na vzdálenost přes  10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1  Vodorovná doprava vybouraných hmot.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

89  960,89

8 461,54

4 887,50

218 574,14

-997

10       997211511

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 380,477 54,00

hrubým urovnáním. na vzdálenost do  1  km

Tei`hnic[`á `riec`iriLíiL`c     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovnou

dopravu překážka, prc) kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená
doprava v každém úseku samostatně.

20 545,76



Strana :                 3e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice oki.. Ústí md orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                            S0 20l A    Propustek p8 -km 6,306 -Bourání stávaji'cího propustku

NázevPoř.č.   Položka             Typ MJ                         Počet MJ J.cena

14:13:48

Celkem

3         ]22201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na M3 66,221 134,00

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homině tř. 3

do  100 m3

Tci`lmicLii si)cciíikcicc     1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve

stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do  100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky

při LTM se oceňují přijakémkoliv objemu výkopu přes  100 m3  cenami přes  100 do  1000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadovýchjam. 4. Ceny
lze použít i pro sejmutí podomičí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

1                                           Zemní práce

8  873,61

37 925,61

4         919735111

5         96]021112

6       9620211]2

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm
•ri`chnicka `pccifikiicc'    1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

M 21,490 24,00

Bouráni' mostních konstrukci' základů z kamene nebo cihel                                                                                           M3                                           23,641                                               1501,00

Ti`cl`mcl-`\ `)ieciflkdcc     1. Cena 05-1111  lze použít i pro bourání konstnikcí zpředpjatého betonu.  2.  Ceny 06-5413  a 06-54231ze použít i pro rozebrání dřevěných truhlíků nebo žlabů

uložených na dřevěné konstrukci mostu. 3. Ceny nelze použít: a) pro bourání základových konstrukcí prováděné ve spojitosti se zemními pracemi; toto
bourání se oceriuje cenami  122 90-1  -Bourání konstrukcí, části A 01 katalogu 800-1  Zemní práce; b) ceny nelze použít i)ro bourání konstrukcí pod vodou;
tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 4. Ceny 04-1211  až 05-1111  nelze použít pro ocenění demontáže (vyjmutí) prefabrikovaných
dílců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu.  5. Ceny 06-5111  a 06-5112, 06-5611  a 06-5612 nelze

použít pro vytažení pilot, bárek na pilotách a ledolamů; vytažení pilot se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 -Zvláštní zakládání objektů. 6.
Množství měmých jednotek se ".čuje:  a) u cen 02-1112 až 05-1111 v m3 objemu konstrukce nebo její části před bouráním, b) u cen 06-5111  až 06-5612 v m3

objemu dřeva vkonstrukci nebo její části před bouráním.

Bourání mostních konstiukcí zdiva a pilířl.` z kamenc ncbo cihel                                                                                  M3                                            52,807                                                1501,00

Ti`cl`nickii si)i`cifikacc     1. Cena 05-1111  lze použít i pro bourání konstnikcí zpředpjatého betonu. 2.  Ceny 06-5413  a 06-5423  lze použít i pro rozebrání dřevěných truhliků nebo žlabů

uložených na dřevěné konstrikci mostu. 3. Ceny nelze použít:  a) pro bourání základových konstrukcí prováděné ve spojitosti se zemními pracemi; toto
bourání se oceňuje cenami  122 90-1  -Bourání konstnikcí, části A 01 katalogu 800-1  Zemní práce; b) ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou;
tyto práce se oceňu]í podle ustanovení úvodního katalogu. 4. Ceny 04-1211  až 05-1111  nelze použít pro ocenění demontáže (vyjmutí) prefabrikovaných
dílců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 5. Ceny 06-5111  a 06-5112, 06-5611  a 06-5612 nelze

použít pro vytažení pilot, bárek na pilotách a ledolamů; vytažení pilot se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 - Zvláštní zakládání objekti°i. 6.
Množství měmých jednotek se určuje: a) u cen 02-1112 až 05-1111  v m3  objemu konstrukce nebo její části před bouráním, b) u cen 06-5111  až 06-5612 v m3

515,76

35  485314

79  263,31



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Usti nad orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjel{t:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                           S0 201 A   propustek p8 -km 6,306 -Bourání stávajícil`o propustku

Poř.č.   Položka             Typ                         Náze`J                                                                                                                                                                 MJ                            Počet MJ                                        J.cena

14:13:48

Celkem

Zemní práce

1         1  ]3107244

2          113154123

Odstranění podkladů nebo kryt`°i strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 M2 269,000 74.00

s přemístěním hmot na skládku na vzdá]enost do 20 m nebo s naložcním na

dopravní prostředek

Tcchiiickú spcciilkuci`     1. Pro vc)lbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného dnihu samostatně. Odstraňuje-li se

několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111  až -7113, -7151  až -7153, -7211  až -7213 a -7311  až -7313

lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mecharicky zpevněných zemin, b) -7121  až 7125, -7161  až -7165,
-7221  až -7225 a -7321  až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až
-7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu

ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené

podle tloušt.ky (např.  do  100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušt'ku jednotlivých konstrukcí.  5. V cenách nejsou započteny náklady na
zarovnání styčných ploch betonových nebo Živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73-Zarovnání styčné plochy části

C 01  tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladi°i nebo krytů se zvlášť. nevykazuje. 6. Přemístěni' vybouraného materiálu

větší vzdálenost, nežje uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1  Vodorovná doprava suti.  7. Ceny -714 .  , -718  . , -724 . a -734 . nelze použít pro

odstraněni' podkladu nebo krytu frézováním.

Frézování živičného podkladu ncbo krytu s naložením na dopravni' M2 269,000 34,00

prostředek plochy do 500 m2 bez pí.ekážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m

do  1  m, tloušt'ky vrstvy

Ti`chiiicki'\ `i)i`cTilL'ucc.    1. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) vodu pro  chlazení zubů Írézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odftézovaného materiálu na

dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují
cenami souboru cen  113  10-7 0dstranění podkladi°i nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceriují cenami

souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpc)vrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmých jednotek pro rc)zpočet "čí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové ffézované plochy neodečítají. 4. Tlouštku ffézované vrstvy určí

projekt a měří se tlouštka jednotlívých záběri°i v mm.  5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 fi.ézované plochy se vyskytne v průměru
více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod`, b) jsou-1i podél frézované plochy osazeny obrubníky s

výškovým rozdílem homí plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.  6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový

rozdíl homí plochy obnibníku od fiézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástTipní a ochranné ostn°ivky

apod.

19  906,00

9  146,00



e                 Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                 1
3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                         N271900521   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2    23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 104   Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

SO 201 A   Propustek P8 -km 6,306 -Bourání stávajícího propustku

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                    389 668`28   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

389668,28    Kč

81830,34    Kč

471498,62   Kč

Měrné jednotky:

Počet měi.ných jednotek:

Nák]ad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Strana:                 9

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:13:48

Stavba:                       N271900521    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                 S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   802 04    Inventai.izace zeleně, kácení

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

Firemni  položka:   Ekologická  likvidace odstraněných  pařezů dle technologie

dodavatele,  např.  rozdrceni  mobilní drtící linkou s uložením  na místě nebo odvozem

na  kompostárnu  k  dalšímu  využití  apod.

1                                            Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   397 233,12

Celkem: 397 233,12



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 8

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:            14:13:48

Stsvba:                       N271900521     II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí-Zábřeh -Leština -I.etapa -revize 2_ 23.4.19

0bjekt:                                  S0104    Kosov -Zábřeh, km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)

Rozpočet:                                   802 04    Inventarizace zeleně, kácení

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

25       162201477

26      162201478

27       16230141]

28       162301412

29       162301413

30       162301414

31         162301415

32       169555991-FP

Vodorovné přcmístění včtvi', kmenů nebo pařezů s naložením, složením a

dopravou do 3000 m pařczi.i kmcnů, průiTiěru přes 500 do 700 mm

Ti`ci`nick.[ spcciiikm     1. Prióiměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  2.  Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením. složením a

dopravou do  3000 m pařezi®i kmenů, průměru přes  700 do 900 mm

Ti`i\iinick;'\ spi`i`írik:`i`i`     1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  2.  Měmájednotka je  1  strom.

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezťi s naložením, složením a

dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes  100 do 300 mm

Ti`ci"ick{.\ si`L`cirikucc.    1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemístční větví, kmenů nebo pařezů s naloženi'm, složeni.m a

dopravou do 5000 m kmenů stromťi listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

Ti`i`hiiickL'` siii`ciíikacc     1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  2. Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemi.stění větví, kmenů ncbo pařezů s naložením, složemrm a

dopravou do 5000 m kmcnů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm

i-i`c`hnicki'i `pi`L`ifihi`c     | . Průměr kmene i pařezu se měří v místě  řezu.  2. Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemístění včtvi', kmeni..i nebo pařezů s naložcním, složcním a

dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm

ri`cliiiická sTii`i`ifik{\cc.    1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  2. Měmájednotkaje  1  strom.

Vodorovné přemístění včtví, kmen`ai nebo pařezů s naložením,  složením a

dopravou do 5000 m kmcnt'i stromůjeh]ičnatých, průměru přes  100 do 300

mln

Teciiiiii`k.'` `pi`cifikL`ci`     i .  Průměr kmene  i  pařezu  se měří v místě  i`.ezu.  2.  Měmá jednotkaje  1  strom.

Fircmni' položka:  Ekologická likvidace odstraněných pařczťi dle technologie

dodavatele.

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

SOUB

38,000

6,000

5,000

12,000

38,000

6,000

3,000

1 ,000

425,00

486,00

304,00

364,00

425,00

486,00

243.00

6  085,00

16150,00

2 916,00

1  520,00

4 368,00

16  '50,00

2 916,00

729,00

6 085,00



Strana:                 2e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -i.evize 2_23.4.19

0bjekt:                                So lll    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                           111    Komunikace km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

Zemní práce

1            113]52112

2        113154364.FP

3         132212102

4         132212109

Odstraiiění podkladů zpevněných ploch s přemístěni'm na skládku na M3

vzdálcnost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředck z kameniva

drceného

Ti`ciinickii ti7i`ciíiki`i`c     1. Množství měmých jednotek se určuje v m3  objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní

prostředek plochy přes  1  000 do  ] 0 000 m2 s překážkami  v trase pruhu ši'řky

přes  1  m do 2 m, tlou

M2

104,300

5  070,700

74,00

172,00

Firemní po!ožka

Ti`L`)micLm `}]ccif-ikaci`     1. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) vodu pro chlazení zubů fi.ézy, b) opotřebování fiézovacích nástrojů, c) naložení odftézovaného materiálu na

dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného kr]m kolem překážek, které se oceňují

cenami souboru cen 113  10-7 0dstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami
souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmých jednotek pro rozpočet určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové fiézované plochy neodečítají` 4. Tlouštlcu fi.ézované vrstvy učí

projekt a měří se tloušt.ka jednotlivých záběrů v mm.  5. Cena s překážkami je určena v př.ípadech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru
více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř.  stožár, vsttipní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s
výškovým rozdílem homi' plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový

rozdíl homí plochy obnibníku od Írézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky
apod.

Hloutiení zapažených i nezapažcných Úh šířky do 600 mm ručním nebo

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předcpsaného profilu a spádu
v hominách tř. 3 nesoud

M3 17,100 944,00

Ti`cliíiicL-.\ `pccitiLjcc.    1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3  m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101  až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

H]oubení zapažených i nezapažených rýh Šířky do 600 mm ručním nebo M3 8,550 107,00

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hominách tí..  3  Přípla

Tcciiiiici`.\ `t)i`citikucc`    1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3  m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

7  718,20

872160,40

16  ]42,40

914,85



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                        N271900522    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí-Zábřeh -Leština -II.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0111    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                           111    Komunikace km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                           Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41 -2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

5         162701105

6         162701109

7          171201211

Vodorovné přemí`stěni' výkopku ncbo sypaniny po suchu na obvyk]ém M3 119,220 121,00

dopravním prostředku, bcz naložení výkopku, avšak se složcním bez

rozhmuti' z hominy tř.  1  až 4

TiLhiiick\i `r)i`i`iíiL`-[iL|`     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni' se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

nák]ady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravni'ho prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto soubom cen a překládání výkopku cenami souboru cen  16710-3  . Nákládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopkTi, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt po``žití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přcmístění výkopku nebo syi)aniny po suchu na obvyklém M3 1  072,980 ] 2,00

dopravni'm prostředk``, bez naložení výkopku, avšak sc složením bez

rozhmutí z hominy tř.  ]  až 4

T.clniicLa `pccifikL`cc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na inísto nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.  3 . V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmiití se oceňuje cenami souboni cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterouje nutno pí.ekládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboni cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst.uje-Ii se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt použití dozeni. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Poplatck za uložem' stavebni'ho odpadu na sk]ádcc (skládkovné) zeminy a

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódcm  170 504

Ti.`chnTi`kLi iitceifikm     1.  Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

214,596 219,00

14 425,62

12  875,76

46  996,52



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 hraníce okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                So lll    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Rozpočet:                                          111    Komunikace km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Poř.č.   Položka              Typ                           Název MJ                          Počet MJ                                     J.cena

14:16:16

Celkem

1                                               Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 971233,75

10       11162540.FP

8        567531141

9        567532141

Komunikace pozemní

emulze silniční asfáltová

Firemní  položka.

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojeni' a reprofilace

podkladu s  hutněním plochy přes 6  000 do  10 000 m2, tloušt`ky přes 200 do

250 mm

M2

52,776

5  215,000

15  773,00

50,00

Tcchnick:.i spi'ciíikacť:    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení
srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doporučené množství pfidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3.  5. Doporučené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emu]ze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu:  - cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Dopomčené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3 :

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -10  %,  -přísada (obor )  . . .„               ....... 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě průkazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpii]oze
č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výi)očtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce ( 1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou

vrstvou pro vyTižití vrstvy jako ob"sné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

Rccyklacc podkladní v[stvy za studena na mi'stě promísení rozpojené směsi M2 5  215,000 86,00

s kamcnivcm a pojivem (materiál vc specifikaci) s rozhmutím. zhutněním a

vlhčcním ploc

Tcch"ck{'i `pi`i`i Íiki'"    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

832  435.85

260 750,00

448 490,00



e                  Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:                 5

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí-Zábřeh -Leština -II.etam -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0111    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -l{m  l,0474)

Rozpoěet:                                          111    Komunikace km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,047d)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cem

14:16:16

Celkem

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsoti započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, jeji' rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít:  -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3  cement a přísadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kamenivaje  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Doporučené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu:  - cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor  l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -10 %, -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratořl' na
základě průkazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na 1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

12       56983111]

13        573191111

14       573231107

]5       573231108

Zpevnění ki.ajnjc nebo komunikací pro pěši' s rozprostřeni'in a zhutněním, po

zhutnčni' Štěrkodrtí tl.  ] 00 min

M2 195,000 ] 32,00

Ti`cl`mcl'á sr`ci`i(it`i`ci`     1. V cenách 51 -11  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy.  2.  V cenách 51 -11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření zeminy ajejí

přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111  Všeobecných podmínek části A 01  tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození
zeminy, které se oceňuje cenami části A 01  katalogu 800-1  Zeimí práce.

Postřik infiltračni' kationaktivní emulzí v množství  l ,00 kg/m2                                                                                     M2                                     5172,100                                                      16,00

Tcciinicl(;L sT)ccifiLmc:    1 ` V ceně nejsou započteny náklady na popř.  projektem předepsané očištění vozovky, které se ocerTuje cenou 938 90-84110čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01  tohoto katalogu.

Postřik spojovací PS bez posypu kamcnivcm ze silniční emulze, v množství

0,40 kg/m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamcnivcm ze silnični' cmulze, v množství

0,50 kg/m2

M2

M2

5  086,300

5133,100

13,00

16,00

25  740,00

82 753,60

66121,90

82129,60



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 SO 111    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                          111    Komunikace km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

16       577134111

]7       577166111

11       58522150

Asfalto\ý beton vrstva obmsná ACO  I I  (ABS) s rozprostřením a se

zhutněni'm z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3  m tř.  1, po

zhutněni' tl. 40 mm
'fi`chnická si)ccifikaei`     1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až  50  mm.

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m. po zhutnění tl. 70 mm

Tcc`1inickci speciflkacc     1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACL 22  potue tl.  60  až 90 mm.

cement stmskoportlandský směsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2

M2

5  070.700

5117,500

105,552

195,00

299,00

2 734,00

988  786,50

1530132,50

288  579,17

4 605 919,12

Trubní vedení

18        899331111

19       8994311]1

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti  do 200 min zvýšením KUS 13,000 2 328,00

poklopu
TL`cliii\cká `spcciílkiici`     1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího
hmce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky vmístě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny nák]ady na

příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hmce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti  do 200 mm zvýšením krycT'ho KUS 2,000 1  466,00

hmce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

Tcchmcká 5pcciflL`-nci`'    1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 in,

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího
hmce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky vmístě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hmce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

Trubní vedení

30 264,00

2 932,00

33196'00

r9
Ostatní konstrukce a i)ráce, bourání



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

DatTim:   7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -ll.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 So  ll]    intTavj[án zábřeli, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Rozpočet:                                          111    Komunikace km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  ],0474)

Poř.ě.   Položka             Typ                          Název MJ                         Počet MJ                                     J.cena

14:16:16

Celkem

29      58381007

20        915111111

21         915111121

22        915121111

23        915121121

kostka dlažební Žula drobná 8/10

Poznámka.   spotřeba  0,024 t/m

Vodorovné dopravní značení stí.íkané barvou dělící čára šířky  125  mm

souvislá bí[á základní

M2

M

116,280

230,000

304,00

13,00

TCL`t\iiickL'` siici`iiiki`i`c     1.  Cenyjsou iu.čeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, Žluté souvislé č. V12b, Žluté přerušované č.  V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:  a) předznačení, tyto se oceiviují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami soubo" cen 938 90-9  . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto
katalogu. 3. Množství měmých jednotek se určuje: a) u cen 915  11  a 915  12 v m déllqr dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915  13 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky  125  mm M 530,000 13,00

přerušovaná bi'lá základni'

Ti`chmcká srtccifikt\cc     1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přemšované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami soubom cen 938 90-9  . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto
katalogu. 3. Množství měmých jednotek se určuje: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Vodorovné dopravní zT`ačení střil(ané barvou vodi'ci' čára bi'lá ši'řlcy 250 mm

souvislá základni'

M 533,000 26,00

Ti`ci"ick<i spccifikLicc     1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, Žluté souvislé č.  V12b, Žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č.  V4.

2. V cenách ne]sou započteny náklady na:  a) předznačení, tyto se oceriují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo lqmi části C 01 tohoto
katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Vodorovné dopravní  značení stři'kanó barvou vodící čára bi'Iá šířky 250 mm M 165 ,000 26.00

přerušovaná základní
Ti`clinickcL spccitlkí\cc     1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č.  V2a, Žluté souvislé č.  V12b, Žluté přerušované č.  V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceťiují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištěni'

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9  . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

35  349,12

2 990,00

6  890,00

13  858,00

4 290,00



e                 Fírma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                8

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                        N271900522    II/315 hranice okr. Ustí nad orlící -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S01]1    intravílán zábřeli, km 69,412 -70,420 (km o,000 -l{m  l,0474)

Rozpočet:                                           111    Komunikace km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:16:16

Celkem

katalogu. 3. Množství měmých jednotek se určuje: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

24       915131111

25       915321115

26        915611111

27        915621111

28        916111123

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, M2 137,500 109,00

symboly bílé zák]adní

Ti`chmcl\'`'i `nccirtk:ic..    1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. Vl 2b, žluté přenišované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňiijí cenami souboni cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytii části C 01 tohoto

katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určiije: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Vodorovné značcní předfomovaným termoplastem vodící pás pro M 8,000 1  096,00

slabozraké z 6 proužků

Tcclmicl(ú sT)cciíik`cc:    1. V cenách nejsou započteny náklady na:  a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, qrto se oceňují cenami soubom cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01

tohoto katalogu. 2. Množství měmých jednotek u ceny 915 32-1111  se určuje m2 celkové plochy přechodu.

Předznačení pro vodorovné značení střl'kané barvou ncbo prováděné z

nátěrových hmot linjové dělici' čáry, vodicí proužky

M 1458,000 1,00

Ti`chnii`ká `pi`cifiL`-(icc     1. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Předznačení pro vodorovné značcní stříkané barvou nebo prováděné z

nátěrových hmot plošné šipky, symboly. nápisy

M2 137,500 1,00

Ti`ci.inic.K<i spcciLlkacc:    1.  Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Osazem' silničm' obn]by z dlažebnich kostck v jedné řadě s ložem tl. pí.es 50

do  100 mm, s vyplně"'m a zatřeni'm spár cementovou maltou z drobných

kostek s boční

M 1140.000 256,00

Ti`clinicL-:'` si)i`cifiL"     1.  Cást lože z betonu prostého přesahující tl.100 mm se oceňuje cenou 916  99-1121  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek.  2.  V

cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součm

14  987,50

8  768,00

1458,00

137,50

291840,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 l`ranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeli -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 So lll    intravilán zábřeh. km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                          111    Komuníkace km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Poř.č.   Položka              Typ                           Název MJ                           Počet MJ                                        J.cena                                        Celkem

celkové délky obnib a objemové hmotnosti  1  m obniby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši  1  %

pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3 . Osazení silniční obmby ze dvou řad kostek se oceriuje:  a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční
obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jáko osazení silniční obruby zjedné řady kostek s boční opěrou a osazení silnični' obruby z jedné řady

kostek bez boční opěry.

30       919732211

31        919735112

32      938902]12

33       938908411

34       938909111

Styčná pracovní spára při napojení nového Živičného pc)vrchu na stávající M

se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem

vápemým hydrátcm šířky d

Tcciiiiická spi'cifiki\cc     1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podk]adu hloubky přes 50 do  100

mln

Tci`iiiiii`i\'ú srtccifiL-L\i`i`.     1.  V  cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Profilace a čištění příkopťi komunikac]' příkopovým iypadlem s odstraněním

M

M

289,500

289,500

257,400

61,00

24,00

55,00

travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do

předepsaného profilu a s nalož
TcchnickL'` `pl`ciíikticc'    1.  Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakrytých; toto čištění se oceňuje individuálně.  2. Pro volbu ceny se objem nánosu na  1  m délky příkopu určí jako

podíl celkového možství nánosu všech příkopů objektu ajejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Cištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu ncbo krytu M2 5  215,000 7,00

živičného, betonového nebo dlážděného

Ti`ihmck:i `ticcit-ik.`cc     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-1i projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením M2 5  215.000 4,00

na hromady na vzdálcnost do 20 m nebo naložcm'm na dopravní prostředek

strojně povrchu

ri`cl`nicL.\ `t)|`citikacc     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-1i projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

17  659,50

6 948,00

14157,00

36  505,00

20  860,00



Strana:               10e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s.
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                        N271900522    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštím -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjel{t:                                  SO 111    iiitravilán zábřeli, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                          111    Komunikace km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

odstraněného materiálu, která se ocei-iuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

35       938909611

36      966006133

37      967042712

38      99722185

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulchlého. popř.  zaježděného)

naneseného vlivcm silničního provozu,  s přemístěním ria hromady na

vzdálenost do 50 m nebo s nal

M2 195 ,000 128,00

Tťcl`iiickd `Ticcirikí`ci`.    1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava s``ti.

Odstranění dopravních nebo orientačních značek sc sloupkem s uložením KUS 6,000 1.00

hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naloženi'm r`a dopravní prostřcdek, se

zásypemjam ajeho

Tccliiu(`lid `pccirikf`ci`     1.  Cenyjsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu.  2. V cenách -6131  a 16132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od

sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-62110dstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje
cenami souboru cen 997 22-1  Vodorovná doprava vybouraných hmot.

Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl.  do  100 mm

Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatel em stavby

Firemní  položka.   Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu  dodavatelem

stavby.  Kupní cena stanovena objednatelem -50,-Kč/t.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

M2 74,250

-1429,937

24 960,00

6,00

27  398,25

-71496,85

457 565,02

997

39      997006512

40      997006519

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložcním na dopravní prostředck a

složeni'm přes  100 m do  1  km

Ttcl`iiii`i-a `r)i`cifiL-L\i`i`     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládku s naloženi'm na dopravni' prostředck a

složeni.m Příplatek k ceně za každý další  i  započ.atý  1  km

Tcciiniclci `pi..iriLiicc     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

18,563

334,134

54,00

6.00

1  002,40

2 004,80



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 11

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                        N271900522    II/315 liranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh  -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0111    intravílán zábřel`, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                           111    Komunikace km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                        Počet MJ                                    J.cem Celkem

41        997013801

42      997221551

43      997221559

44     997221845

Poplatek za uloženi stavcbního odpadu na skládce (skládkovné) z 18,563 182,00

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170101
Ti`clinicLd `p.ciril\Lic`L`     1.  Ceny uvedené vsouboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.  2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje Índividuálně.  3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a s hrubým 1   565.527 ]4,00

urovnáni'm ze sypkých materiálů, na vzdálenost do  ]  km

Ti`clinicltL `pccm"     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' přek]ádat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou učeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 2 440,620 6,00

urovnáním Příplatek k ceně za každý další  i započatý  1  km přes  1  km

Ti`chnicL`i `i)ecitihci`:    1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopra" suti překážka, pro kterouje nutno sut` překládat z jednoho dopravního prostředku na dnihý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro syplý materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kuso\ý materiál (dlažební kostky, lomoiý kámen).

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem  170 302

135,590 267,00

Tccliiiicl" siii`citikacc     1.  Ceny uvedenévsoubom cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.  2.  Uložení odpadů neuvedených VSouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami soubom cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

3  378,47

21917,38

14 643,72

36 202,53

79  149,30

Přesun hmot



e                Firma:      MS -M-SILNICEa.s. Strana :                12

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    TI/315 hraníce okr. Ústí md orlicí -Zábřeli -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                S0  l]l    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Rozpočet:                                          111    Komunikace km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena                                      Celkem

45       998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

bctonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 mjakékoliv délky

objektu

Tcchnick.i specirihc`c     | . Ceny lze použít i pro plochy letišt' skrytem monolitickým betonov]h nebo živičným.

330,393 52,00 17180,44

Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   17180,44

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                6164 243,63



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeli -Leština -II.etapa -revize 2  23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

S0111   intravilán Zábřeh, km 69,412 -70,420 am 0,000 -km 1,0474)

1119   Silniční obruby

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Záldadní cena:                                                                     43  870,88   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

43  870,88    Kč

9212,88   Kč

53 083,76   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadá ní:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ustí md orlící -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 So lll    imtraviláii zábřeli, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                          1119    Silníčmí obruby

Poř.ě.   Položka             Tyi)                          Náze`J                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

Zemní práce

1            113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na M 75.000 45,00

vzdálenost do 3 m ncbo s naložením na dopravní prostředek z krajníků

nebo obrubníků stojatých

Ti`chnickL`\ spccii`iki`cc.    1.  Ceny jsou určeny:  a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených vjakémkoliv loži popř.  i s opěrami a

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné

očištění:  a) vytrhaných obnibníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obmbníků, krajníků, desek nebo

dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-110čištění vybouraných dlažebních kostek

části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek. 4. Přemístění
vybouraných obrub, krajni'ků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceiYiuje cenami soubon°i cen 997 22-1

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

Zemní i)ráce

3  375.00

3 375,00

3        59217031

2        9]6]31213

Ostatní konstrukce a práce, bourání

obrubník bctonový silnični'  100 x  ] 5  x 25  cm

Osazcní silničního obrubníku betonového sc zřízcním lože, s vyplněním a

zatřcním spár cementovou maltou stojatého s boč`ní opěrou z betonu

prostého. do lože z bc
Tcchiiická spi`c]tik{`ci``    1.  V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:  a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až

100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až  100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních

opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl.  100 mrn se oceriuje cenou 916 99-1121  Lože pod obnibníky, krajníky nebo obniby zdlažebních kostek. 3.

V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

Ostatní konstrukce a práce, boui.ání

8 256,75

26 025,00

34 281,75

997

4       997006512

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostřcdek a

složením přes  100 m do  1  km

15,375 54,00 830,25



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                  3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  SO 111    intravilán zábřeli, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                         1119    Silničmí obruby

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

5       997006519

6       997013801

l`i`i`hnii`kc'i spi`i`iilkiicc     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládku s naložcni'm na dopravní prostředek a

složcním Př]'platek k ceně za každý další i započatý  1  km

Ti`cimicki\ `pccirikacc.    1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

276,750

15.375

6,00

1 82,00

prostého betonu zatŤíděného do Katalogu odpadů pod kódem  170101
Tcciinick-`` siiccitik.icc.    1.  Ceny uvedené vsoi.ibom lze po dohodě upravit podle m]'stních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.  3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

1  660,50

2 798,25

5 289'00

998

7        998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitíckým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu
Tcchnickú hii.citikucc     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt` skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Přesun hmot

17,791 52,00 925,13

925,13

Celkem: 43 870,88



e                 Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Strana:                1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 111   intravilán Zábřeh, km 69,412 -70,420 (km 0,000 -km 1,0474)

19211   DIO  111

Objedmvatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                  70 954,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

70954,00   Kč

14900,34   Kč

85 854,34   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrnýcli jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku :

Datum vypracování nabídky:



e                 Fima:      MS -M I SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Strana:                2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                        N271900522    II/315 hranice okr.  Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštima -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0111    intravi]án zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                       1921]     DIO  111

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena                                       Celkem

1         913911000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž a demontáž doč`asného dopravního značení

Firemní  položka

Ostatní konstrukce a práce, bourání

SOUB ] ,000 70 954,00 70  954,00

70 954,00

Ce]kem: 70 954,00



e                  Firma:      MS  -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Usti' nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revíze 2_23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 111   intravilán Zábřeh, km 69,412 -70,420 (km 0,000 -km 1,0474)

311  1   Uiiční vpusti -demolice stávajících UV

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                      56 542,16   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

56542,16    Kč

11873,85    Kč

68416,01    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadáiií:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                  2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                So lll    intravilán zábřel`, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpoěct:                                     3111    Uiiční vpusti -demolice stávajících uv

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14:16:16

Celkem

Zemní práce

1           113107042

2         133251009

3          13325101[

Odstranění podk]adů nebo krytů při přc:kopech inženýrských sítí s M2 8,000 246,00

přemístěním hmot na skládku vc vzdálenosti do 3 m ncbo s naloženi'm na
dopravní prostřcdck ručně

TČchnick['` sptcirikuci`:    1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se

několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií a přeložek. 3 . Ceny nelze

použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Ceny a) -7011  až -7013, -7411  až -7413 a -7511  až -75131ze použít i pro odstranění podkladů nebo
krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7021  až 7025. -7421  až -7425 a -7521  až -7525 lze použít i pro odstranění

podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do
betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.  5. Ceny lze poiLžít i pro odstranění

podkladů nebo krytů opatřených Živičnýini postřiky nebo nátěry. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo
živičných podkladiai nebo kijti, které se ocei.iuje cenami souboru cen 919 73-Zarovnání styčné plochy části C 01  tohoto cenilcu. Množství suti získané ze

zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytťi se zanedbává.  7. Přemístění vybouraného materiálii na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborťi cen
997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Cenypro odstranění živičných podkladů nebo krytů -704 ., -744 . a -754 . ne]ze použít pro odstranění podkladu nebo

krytu frézováním.

Hloubení Šachet při překopech inženýrských sítí objemu do  10 m3 M3 7,083 6,00

zapažených nebo nezapažených s případným nutným pi'.emi'stěním

výkopku ve výkopišti Příplatek k cen

Ti`ciinickí.i si).citikiicc,    1. Cenyjsou určeny poiúe pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 2. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových

inženýrských sítí.  3.  Ceny  15-1011  až 45-1011 jsoLi určeny pro šachty hloubky do  12 m.  Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 4. V cenách jsou

započteny i náklady na svislé přemístění výkopku, urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost

do 5 m od hrany Šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 5. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 6. Vodorovné přemístění výkopku ze

šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami soubom cen  162 . 0-31  Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné

přemi'stění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen  162 .  . -4 . Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2
Zvláštní zakládání objektů.

Hloubení šachet při  přckopech inženýrských  sítí objemu do  10 m3 M3 14,165 827,00

zapažených ncbo nezapažcných s případným nutn}h přemístěním

výkopku ve výkopišti v homině tř.  3

Ti`cli)iick`\ `iii`ciilkc`c.     1.  Cenyjsou ``rčeny pouze pro případy havárií, př.eložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.  2. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových

1  968,00

42,50

11714,46



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjel{t:                                 So lll    intravi]án zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Rozpočet:                                      3111    Uiičm' vpusti -demolice stávajících uv

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14:16:16

Celkem

inženýrských sítí.  3 .  Ceny  15-1011  až 45-1011 jsou určeny pro šachty hloubky do  12 m.  Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 4. V cenách jsou

započteny i náklady na svislé přemístění výkopku, urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost
do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 5. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 6. Vodorovné pí.emístění výkopku ze

Šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen  162 . 0-31  Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné

přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami soi.tboru cen  162 . . 4 . Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2
Zvláštní zakládání objektů.

4         162701105

5         ]62701109

Vodorovné přeiT`ístěni' výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 14,165 121,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Tccliiiická spccifikiicc:    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3 . V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňiije cenami soubom cen 171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201 Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceiv]uje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

přísliišnou cenou tohoto souboni cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci`

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 254,970 12,00

dopravním prostř-cdku, bez naložení výkoi)ku, avšak se složcním bez

Tozhrnutí z hornmy tř.  1  až 4

T.chnii`ká `Í)i`ciíit`-iici`     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na inísto nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého

dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopkii z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemíst`uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozem. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

1713,97

3  059,64



e                 Firma:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                4
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice oki.. Ustí md orlicí -Zábřeli -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  SO 111    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Rozpočet:                                       3111    Uíičnívpusti -demolice stávajícícli uv

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14: 16: 16

Cell(em

6          171201211

7          174101101

8         58344171

Poplatek za uložení stavcbního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva zatříděného do Katalogu odpadi'i pod kódem  170 504

ri>cimii`L.t'L 5i7cc`fikuci`     1.  Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Zásyp sypaninou zjakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se M3

25.497

16,200

219.00

353,00

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Ti`cl"cL-tí ``pcciill`-[`cL.     1.  Ceny  17410-.  . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:  a) z homin soudržných do  100 % PS, b) z homin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z

homin kamenitých pro jakoukoliv mím zhutnění. 2. Je-1i projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č  1 „ ocení se zásyp
individi.iálně. 3. Ceny ne]ze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami

souboru cen  174 20-3  . části A 03 Zemní práce pro objekty obon°i 831  až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů zbetonových a železobetonových
trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101  Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šírlcu kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný
zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách  10-1101,  10-1103, 20-1101  a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdáleností  10 m od kraje

výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.  5. V ceně  10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti  15 m od hrany

zasypávaného prostom, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstnikcí nebo uložených
vedení i sjejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstnkcí). Objem potrubí do DN  180, příp. i s obalem, se od
objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen  175  10-11

0bsyp potnibí, přichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a
rýh pro podzemn]' vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do  1  m3 na  1  m vedení a jedná se o výkopek neulehlý -cenami souboru cen  167
10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a  162 . 0-1  . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý -rozpojení a naložení
výkopku cenami souboru cen  122 . 0-1. soubom cen 162  . 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes  1  m3 na 1  m vedení, jestliže projekt předepíše, že se

zbylý výkopek bude odkli'zet zároveň sprováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboni cen  162 . 0-1  . Vodorovné přemístění výkopku.

Při zmi'něném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani na]ožení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél

výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.  8. Rozprostření zbylého výkoplai podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými

stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jain a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou  17120-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů,

není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou  171  10-1111 Uložení sypaniny do násypů z homin sypkých, je-li

předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již
odklizen. 9. Mím zhutnění předepisuje projekt.

Štěrkodrt' frakce 0-32

ZemT]í práce

32,400

5  583,84

5  718,60

8 262.00

38 063'01



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 5

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datm:  7.5.2019                            Čas:           14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hraníce okr. Ustí md orlicí -Zábřeli -Leština -II.etapa -revize 2~23.4.19

0bjekt:                                 S0111    intravilán zábřeli, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Rozpočet:                                      3111    Uiičnívi]usti -demolice stávajících uv

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                     J.cena Celkem

9        358325]14

Svislé a kompletní konstrukce

Bourání Šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy

do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu

Svislé a kompletní konstrukce

M3 1,200 4  512,00 5 414,40

5 414'40

10       572330111

Komunikace pozemní

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských s]'tí plochy do  15 M2 8,000 217,00

m2 živičnou směsí z kaincniva těžcného ncbo ze štěrkopísku obaleného

asfaltem po zhutnění

Tcchnická spc'cirik{icc.    1. Ceny jsou určeny pro vyspravení krytů po překopech pro inženýrské sítě trvalé i dočasné (předepíše-li to projekt).  2.  Ceny jsou určeny pouze pro

případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) postřik živičný spojovací, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postřik živičný spojovací části A 01 tohoto katalogu, b)

zdrsňovací posyp, který se oceňuje cenami578 90-112 Zdrsriovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem při překopech

inženýrských sítí, 572 40-41 Posyp živičného podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.

Komunikace pozemní

1  736,00

1  736,00

-8

11        899202211

12      899997009

Trubní vedení

8                                         Trubní vedení

Demontáž mři'ží litinových včetně rámíT, hmotnosti jcdnotlivě přes 50 do  100

Kg

Zaslepení přípcyjek stávajíci'ch UV vč.  zajištění nepropustnosti  spojů (víčko

+ obetonování, PUR pěna apod.).

Firemní  položka.

KUS

SOUB

4,000

4.000

425,00

1  643,00

1  700,00

6  572,00

8 272'00

r9

Ostatní konstrukce a práce, bourání



e                Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana:                6
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice oki.. Ustí nad orlící -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S01ll    intravilán zábřel`, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Rozpoěet:                                     3111    Uiiční vpusti -demolice stávajících uv

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                           MJ                           Počet MJ                                       J.cem                                      Celkem

13       919732211

14       919735112

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávaji'cÍ M

sc zalitím za tcpla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem

vápenným hydrátem šířky d

Tcci`nicLr{i spccir`kaci`     1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do  100

im"

Ti`chnick!'i spccirikacc     1.  V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Ostatni' konstrukce a práce, bourání

M

12,000

12,000

61,00

24,00

732,00

288,00

1  020,00

997

15      997006512

16      997006519

17       997013801

18      997221845

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složením přes  100 m do  1  km

Tecimick[.i `[]i`cit-ikíicc.    1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na sk]ádku s naložením na dopravni' prostředek a

složením Při'platek k ceně za každý další i započatý  1 km

i`i`chiiicki\ `iiccit`ikacc     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sk]ádkovné) z

4.640

83,520

2,880

54,00

6,00

182,00

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170101
Tcchiiickí'i `i)i`ciiiki`cc     1.  Ceny uvedené vsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.  2.  Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se ocei'iuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 1,760                                                       267,00

asfa]tového bez obsahu dehtu zatí.íděného do Katalogii odpadů pod

kódem  170  302

rci.hi`ická sni`c`ilikžiL`c.    1.  Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2.  Uložení odpadů neuvedených vsoubom

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebni'ho odpadu lze ocenit

250,56

501,12

524,16

469,92



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeli -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                So lll    intravilán zábřeli, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Rozpočet:                                      3111    Uiíčnívpusti -demolice stávajících uv

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                         Počet MJ                                    J.cena Celkem

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

997                                        Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         1745,76

-998

19      998274101

Přesun llmot

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo 1,062 274,00

železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu

dopravní vzdálcnost do  15 m

TcihiiiLk..` `ticc]riL<icc.    1. Položlqr přesunu hmot nelze TĚít pro zeminu, sypaniny,  štěrkopísek, kamenivo ap.  Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen  162

.0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

Přesun rimot

290,99

290'99

Celkem: 56 542,16



e                  Firma:      MS  -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 111   intravilán Zábřeh, km 69,412 -70,420 (km 0,000 -km 1,0474)

3112   Uliční vpusti -nové UV + přípojky

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                  762 929,06   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

762 929,06   Kč

160215,10    Kč

923  144,16    Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měmou jednotku:

Vyi) racoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:                2
3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                        N271900522    II/315 hranice okr.  Ustí nad  orlici -Zábřeli  -Leština -II.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                  SO 111    intravilán zÁbřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                     3112    Uliční vpusti -nwé uv + přípojky

Poř.č.   Položka             Typ                          Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:16:16

Celkem

Zemní práce

I           113107542

2         120001]01

Odstraiiění podkladů nebo kryti.i př.i překopech inženýrských sítí s M2 91,750 80,00

přcmístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naloženi.m na

dopravní prostředek stroj

Ti`i`hniL`Lci `pcc]tlkacc     1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li Se

několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro při'pady havárií a přeložek. 3. Ceny nelze

použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Ceny a) -7011  až -7013, -7411  až -7413 a -7511  až -75 ] 3 lze použít i pro odstranění podkladů nebo
krytů ze Štěrkopísku, Škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7021  až 7025, -7421  až -7425 a -7521  až -7525 lze použít i pro odstranění

podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do
betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.  5. Ceny lze potĚít i pro odstranění

podkladů nebo krytů opatřených Živičnými postřiky nebo nátěry.  6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo
živičných podkladů nebo krytů, které se ocei-iuje cenami souboru cen 919 73-Zarovnání styčné plochy části C 01  tohoto ceníku. Množství suti získané ze
zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává. 7. Přemi'stění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenaini soubon°i cen

997 22-1  Vodorovná doprava suti. 8. Cenypro odstraněni' Živičných podkladů nebo krytů -704 ., -744 . a -754 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo

krytu frézováním.

Př.íplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti M3 5,760 307,00

inženýrských sítí ncbo výbušnin v hominách jakékoliv třídy

Ti`chnickí'i siti`citikacc.    1. Cenaje určena pro: a) podzemní vedení procházející odkopávkou nebo prokopávkou, korytem vodoteče, melioračním kanálem nebo uložené ve stěně

výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv jeho siněru ke stranám výkopu; b)
výbušniny nezaložené dodavatelein. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-1i se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce, a to pro objem výkopu, kterýje

projektantem nebo investorem označen, vněmž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro
objem tř. 6 a 7. 3. Cenu nelze použít pro zt]'žení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při

vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. Tyto práce se ocení individuálně. 4. Množství zt]'Žení vykopávky v blízkosti: a) podzemniho vedení, jehož

půdorysná a výšková plocha:  -je v projektu uvedena, iučí se jako objem myšleného hranolu, jehož průřezem je obdélník, jehož homí vodorovná a obě
svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná strana je ve vzdálenosti  1  m od přilehlého vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná

osové délce veden]' ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatmě větší,

platí cena pro celý objem výkopku v tomto prostont. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícím obalem. -není v

projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo podle sdělení investorajsou pravděpodobně ve výkc>pišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je

projektem nebo investorem takto označen. b) výbušniny určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. 5. Je-li vedení

položeno ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení
vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se vykopávka provádí. 6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy

7 340,00

1  768,32



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 3

3 .6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datiim:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                        N271900522    II/315 liranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etai)a -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 So  lll    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (l{m o,000 -km  l,0474)

Rozpoěet:                                     3112    Uliční vpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                           Počet MJ                                      J.cena Celkem

pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, aby se pronik započetl jen jednou. 7. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu
výkopu neodečítá.  8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen  119 00-14 Dočasné zajištění podzemního

potrubí nebo vedení ve výkopišti. 9. Množství jednotek ztížení vykopávky v blízkosti výbušnin nezaložených dodavatelem se určí přiměřeně podle

poznámek č. 2 a 4.

3         ]31201201

4        131201209

5         ]32201201

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného M3 28,350 230,00

profili` a spádu v hoi.nině tř.  3  do  100 m3
•rťct`iiiL.kL.i `T)L`cifit`i\ci`.    1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost dc) 3

m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes  16 m se oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé

přemístění výkopku nad  1  m hloubky se učí dle ustanovení č]ánku č.  3161  všeobecných podmínek katalogu. 4. Výpočet objemu vykopávky v pazených
prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku.

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného M3 14,175 6.00

profilu a spádu Příplatek k cenám za ]epivost hominy tř. 3
Tcchiiiciti `F}cci fiki`ci`.    1. V cenách jsou započteny i nák]ady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3

m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes  16 m se oceňuje individuálně. 3. Náklady na sv]slé

přemi'stění výkopku nad 1  m hloubky se určí dle ustanovení článku č.  3161  všeobecných podmínek katalogu. 4. Výpočet objemu vykopávky v pazených

prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku.

Hloubem' zapažených i nezapažených rýh šírky přes 600 do 2 000 mm s M3 121,600 276,00

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 do  100 m3

Tcchnicka `pcciriL`-L`ci`     1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3  m a na přehození výkopku na přilehlém

terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceiviuje: a) ve

stržích cenami platnými pro objem výkopu do  100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod

obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin,

plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do  100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do  100 in3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes  100
m3  cenami příslušnými pro objem výkopu přes  100 do  1000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad  1  m hloubky se určí dle ustanovení článku č.

3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo molmi

cenaini 138 40-1201,138 50-1201  a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě přijakékolivjejí rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze

použít pro hloubení rýh a hloubky přes  16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

6 520,50

85,05

33  561,60



e                 Firma:      MS  -M L  SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                 4

3 .6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ust]' "d orlíeí -Zábřeh -Leština -II.etiipa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  SO I11    intravílán zábřeli, km 69,412 -70,420 (km o,000 -l(m l,0474)

Rozpočet:                                     3112    Uličnívpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka              Typ                           Název MJ                          Počet MJ                                     J.cena

14:16:16

Celkem

6        13220]209

7          151101101

8             151101111

9          ]6]101101

Hloubem' zapažených i nczapažených rýh šířky pí.es 600 do 2 000 mm s M3 60,800 6,00

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.  3  Příplatek

k cenám za lepivost

Tcclmii`ki'i sr)ccirikaci`     1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3  m a na přehození výkopku na přilehlém

terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioraci'ch se oceňuje: a) ve

stržích cenami platnými pro objem výkopu do  100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstnú(ce těles, stupňů, boků, předprahi°i, prahů, odháněk, výhonťi a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin,

plůtků a hatí, pro jakoukoliv šíř.ku rýhy, při objemu do  100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do  100 m3 a pí.i jakémkoliv objemu výkopu přes  100
m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes  100 do  1000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad  1  m hloubky se určí dle ustanovení článku č.

3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru

cenami  138 40-1201,138 50-1201  a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékolivjejí rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze

použít pro hloubení rýh a hloubky přes  16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Zřízení pažení  a rozepření  stěn rýh  pro podzemm' vedení pro všechny šířky M2 341,800 250,00

rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Ti`i`I\iiicL-i'i si)i`citlkaci`     1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokudjsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměm do  1250 mm.

2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od

plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) pcmechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen  151. 0-19 Pažení stěn
sponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen  ] 51  . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení
stěn výkopu cenami souboru cen 151. 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami soubom cen  151. 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se

toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen  151  . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zv]áštní zakládání objektů.

Odstranění pažení a rozepření stčn rýh pro podzemm' vedení s uložením

materiálu na vzdálcnost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

Svis]é přcmístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s

M2

M3

341 ,800

89.150

33,00

80,00

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu ncbo do doprav"'ho

prostředku z hominy tř.  1  až 4, př
Ti`chnii`L`'i si).cifiLJu     1.  Ceny -1151  až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého,

prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes  1  do 2,5 m, př.es 2,5 m do 4 m atd.

jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2.5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění
se rovná objemu konstnikcí před rozbouráním.

364,80

85 450,00

1 1  279,40

7132,00



e                Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                5
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                        N271900522    II/315 Iiranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeli  -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0111    intravi]án zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                      3112    Uliční vpusti -nové uv + přL'pojky

Poř.ě.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

10       ]62701105

11         162701109

12         17120121]

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 149,950 121,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku,  avšak sc složcním bcz

rozhmutí z homny tř.  1  až 4

Tccii[`icLů spi`ciíiki`ci`     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředki°im; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeni. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístění výkoplcu nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 2 699,100 12,00

dopravním prostředku. bcz naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny tř.  1  až 4

Ti`chnicL-{'L ``iii`cit-ikacc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně` 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemísťuje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použiti' dozem.  6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Poplatek za uložcní stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a

kamcniva zatí.íděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Tei`linicki.\ `iii`citikt`cc     1.  Ceny uvedené vsouboni cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

269,910 219,00

18143,95

32 389,20

59110,29



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 6
3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústi' nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0I)jekt:                                 S0111    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                     3112    U]iční vpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka             Typ                         Náze`'                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:16:16

Celkem

]3         174101101

15          175111101

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se                                                            M3                                        100,883                                                 353,00

zhutněním jam, Šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Ti`i`hnicL" `pi`ciilki`ci`     1.  Ceny  17410-.  . jscni určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:  a) z homin soudržných do  100 % PS, b) z homin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z

homin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-1i projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č  1 „ ocení se zásyp

individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami

souboru cen  I 74 20-3  . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831  až 833. Nezhutněný zásyp odvodriovacích kanálů zbetonových a železobetonových
trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101  Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný

zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách  10-1101,  10-1103, 20-1101  a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti  10 m od kraje

výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně  10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti  15 m od hrany

zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.  6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených
vedení i sjejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstnikcí). Objem potrubí do DN  180, příp.  i s obalem, se od

objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potmbí oceňovaný cenami soubom cen  175  10-11

0bsyp potrubí, přichází-1i v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypujam a
rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do  1  m3 na  1  m vedení ajedná se o výkopek neulehlý -cenami souboru cen  167

10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a  162  . 0-1  . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý -rozpojení a naložení
výkopku cenami souboru cen  122 . 0-1.  souboru cen  162 ` 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1  m3 na 1 m vedení,jestliže projekt předepíše, že se

zbylý výkopek bude odklízet zároveň sprováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen  162 . 0-1  . Vodorovné přemístění výkopku.
Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél

výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými

stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou  171  20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypťi,
není-1i projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou  171  10-1111  Uložení sypaniny do násypů z homin sypkých, je-li

předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již
odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných homin tř.  I  až 4 nebo M3 38,000 944,00

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3  m odjeho kraje,

pro jakoukoliv hloub
Ti`clinicli\ `t)ecitiLacc     1.  Objem obsypu na  1  m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšmo průměm potrubí příp.  i s obalem a projektované tlouštky

obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstmkce nebo uložené vedení i s jejich obklady
a podklady (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstmkcí). 2. Mím zhutnění předepisuje projekt. 3. Vcenách nejsou zahmuty náklady na

nakupovanc)u sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

35  611,70

35  872,00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 7

3 .6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hraníce okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0I)jekt:                                 SO 111    intravilám zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Rozpočet:                                     3112    Uliční vpusti -nové uv + při.pojky

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

16       583373310

14      5834417]

1                                           Zemní práce

štěrkopi'sck frakcc 0/22

štěrkodrť frakce 0-32

19  784,70

51450,33

405 863,84

Zakládání

17      21590„01 Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř.  1  až 4 z hornin M2 91,750 10.00

soudmžných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativn]' ulehlosti I(d)

do o,8

Ti`i`linicl-.'\ `t.ccitikdcc.    1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve  sklonu do  1  :  5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně.  2.  Cenu nelze použít pro

zhutnění podloží z homin konzistence kašovité až tekoucí. 3. Míni zhutnění podloží předepisuje projekt. 4. Množství jednotek se tirčí v m2 půdorysné

plochy zhutněného podloží.

Zakládání

917,50

917,50

18       359901211

Svis]é a kompletní konstrukce

Monitoring stok (kamerový systém) jakéko]i výšky nová kanalizace                                                                         M

Technii`kii si7ecitikaci`     1. V ceně jsou započteny náklady na zhotovení záznamu o prohlídce a protokolu prohlídky.

Svis]é a kompletní konstrukce

95.000 22,00 2 090,00

2 090,00

19       45]572111

20       45]573111

Vodorovmé konstrukce

Ložc pod potrubí. stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva M3 7,600 1  049,00

drobného těženého 0 až 4 mm
i`i`clinick,i `i].citikLic`c     1.  Ceny -1111  a -1192 Ize poTižít i pro zřízení sběmých vrstev nad drenážni'mi trubkami.  2. V cenách -5111  a -1192 jsou započteny i náklady na prohození

výkopku získaného při zemních pracích.

Lože pod potrubi', stoky a drobné objekty v otevřcném výkopu z písku a

štěrkopísku do 63  mm

M3 1,575 928,00

7  972,40

146] ,60



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                8

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hraníce okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 SO 11l    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Rozpočet:                                      3112    U]iční vpusti -nové uv + přípojlty

Poř.č.   Po]ožka              Typ                           Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

T.c`linjcki`` spi`ciflkai`i`     1.  Ceny -1111  a -1192 lze použít i pro zřízení sběmých vrstev nad drenážními tnibkami.  2.  V cenách -5111  a -1192 jsou započteny i náklady na Prohození

výkopku zi'skaného při zemních pracích.

Vodorovné konstrukce 9 434,00

21        572341112

Komunikace pozemní

Vyspravem' krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes M2 90,000 339,00

1 5 m2 asfaltovým bctonem ACO (AB), po zhutněni' tl. pí.es 50 do 70 mm

1`i`chnická sitcciílkuce.    1.  Ceny jsou určeny pro vyspravení krytů po překopech pro inženýrské sítě trvalé  i dočasné (předepíše-1i to projekt). 2.  Ceny jsou určeny pouze pro

přl'pady havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) postřik živičný spojovací, který se oceňuje cenami soubon[ cen 573 2.-11 PostŤik živičný spojovací části A 01  tohoto katalogu, b)

zdrsňovací posyp, který se oceňuje cenami578 90-112 Zdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem při překopech

inženýrských sítí, 572 4041  Posyp Živičného podkladu nebo krytu části C 01  tohoto katalogu.

Komunikace pozemní

30  510,00

30 510,00

Trubní vedem'

23      286]1165

28      59223821

25      59223822

27      59223825

26     59223826

31       592238270

32      592238275

trubka kanalizační PVC DN  160x3000 mm SN S

vpust. betonová u]iční prstenec  1 sx66xlo cm

vpusť betonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm

vpiisť bctonová uliční skruž 29x50x5  cm

vpust. bctonová ulični' skmž 59x50x5 cm

mříž uliční vpusti  MI  D400 rám + rošt

kalový koš A4

M

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

97,850

7,000

7,000

7,000

7,000

7,000

7,000

547,00

575,00

986,00

414,00

645,00

5  842,00

705,00

53  523,95

4 025,00

6 902,00

2 898,00

4  515,00

40  894,00

4 935,00



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 Iiranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                So lll    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Rozpoěet:                                     3112    Uliční vpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                      J.cem Celkem

29      59223864

22       871313121

24       895941311

30       899211]12

33      899722]13

34      899997005

35      899997099

prstencc bctonový pro uliční vpust` vyrovnávací 39 x 6 x  ] 3  cm

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým

kroužkem v otevřcném výkopu ve sklonu do 20 % DN  160

r`cchiiick.'i >r)i`cif-Tkíicc     1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání tmb, elektrospojek a těsnicích kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potmbí.

Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. Vcenách potnibí ztrubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek

použitých pro napojení najiný dnih potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směmé
výši 3  %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směmé výši  1,5.

Zři'zení vpusti kanalizační ulični' z betonových dílců typ uvB-50                                                                          KUS                                             7,000                                             5  879,00

Ti`chmcl.:'i sT)L`cifiki`ce     1. V cenách jsoti započteny i náklady na zřízení lože ze Štěrkopísk[i.  2. V cenách nejsou započteny náklady na:  a) dodání betonových dílců; betonové dílce

se oceňují ve specifikaci, b) dodání kameninových dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci, c) litinové mříže; c)sazení mříží se oceňuje cenami

souboru cen 899 20- .  1  0sazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno části A 01  tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, d)

podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vyrovnávací prstence části A 01  tohoto katalogu.

Osazcm' litinových mříží s rámcm na šachtách tunelové stoky hmotnosti KUS 7,000

iednotlivě přes 50 do  100 kg

Techiiick.i `pecifikíici`     1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání litinových mříží s rámem; mříže s rámem se oceňují ve specifikaci.

Krytí potmbí z plastt`i výstražnou fólií z PVC šířky 34cm

Připojem' UV na stávajíci' kanalizační řad navrtávkou, kloubovou odbočkou

apod.  vč.  zajištění nepropustnosti  spojů (např.  obetonování, PUR pěna).

Firemní  položka.

KontTola těsnosti a kamerová zkouška - včetně digitálni.ho záznamu na CD

a tištěného protokolu

Firemní  položka.

Trubní vedeiií

SOUB 1,000

413,00

14 605,00

1  988,00

38 475,00

41   153,00

2  891,00

3  420,00

38  339,00

14  605,00

258 563,95



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana:              10

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 lmníce okr. Ustí md orlicí -Zábřeli -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                So lll    intTavilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                      3112    Uliční vpusti -nové uv + přípojky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                           MJ                           Poěet MJ                                      J.cena Celkem

36      919732211

37      9197351]2

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Styčná pracovní spára i)ri napojení nového živičného povrchu na stávaji'cí M

sc zalit]'m za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypcm

vápenným hydrátem Šířky d

Tcchnit`l`-á `pccifll-iici`.    1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do  100

mln

Ti`cimLkí si.ccifikicc:    1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Ostatní konstrukce a práce, bourámí

M

2]  1,000

21 1.000

61,00

24,00

12  871,00

5  064,00

17 935,00

997

38      997006512

39      9970065]9

40      997221845

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostřcdek a

složcni'm přes  ]00 m do  1  km

Tcciimck'i _specifikacc     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti m skládku s naložením na dopravní prostředek a

složcním Příplatek k ceně za každý další i započatý  1  km

Ti`chmcki\ stii`cirikacc.    1.  Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skládce (skládkovné)

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem  170 302

20.185

363,330

20,185

54,00

6,00

267,00

Tcchnickti `i`i`citll'(ii`c.    1.  Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné  skládky odpadů. 2.  Uložení odpadů neuvedených vsouboni

cen se oceňuje individuálně.  3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebnmo odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutč

1  089,99

2179,98

5 389,40

8 659J7



Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 11

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900S22    II/315 liranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 So lll    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                     3112    UIÍční vpusti -nové uv+ přípojky

Poř.č.   Položka              Typ                           Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

998

41       998276]01

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubni' vcdení hloubené z trub z plastických hmot nebo 37,507 772.00

sk]olaminátových pro vodovody nebo kanal]zace v otevřeném výkopu

dopravní vzdálenost do  15

i`i`chnicka spi`cirikjcc     1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162

.0-11  Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1  Zemní práce.

Přesun hmot

28 955.40

28 955,40

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             762 929,06



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:                 1

3 .6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2  23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 111   intravilán Zábřeh, km 69,412 -70,420 (km 0,000 -km 1,0474)

VRN 11   Vedlejší rozpoětové náklady 111

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                 409 600,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

409 600,00   Kč

86016,00    Kč

495  616,00    Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Náldad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vyi)racování nabídky:



Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ustí nad orl!cí -Zábřeh -Lešfim -II.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                 So lll    intravilái. Zábřeli, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km l,0474)

Rozpočet:                                VRN II    Vedlejší rozpočtové náklady lll

Poř.č.   Položka             Typ                         Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

VRNl

1         012103000

2       012203000

3       012303000

4       013244000

5       013254000

6       013294000

VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Průzkumné,  geodetické a projcktové práce geodctické práce před

výstavbou

Průzkumné, geodctické a projektové práce geodctické práce při provádění

stavby

Průzkumné, geodetické a projektové prácc geodetické práce po výstavbě

Průzkumné, geodetjcké a projektové práce projektové práce dokumentace

stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby

Průzkumné, geodeti cké a proj ektové práce proj ektové práce dokumentace

stavby (výkresová a textová) skutečného provedení `stavby

O statm' dokumentacc

Průzkumné, geodetické a projektové i)ráce

SOUB

SOUB

KUS

1 ,000

1,000

1 ,000

1 1  500,00

95  500,00

29 000,00

22 500,00

22 500,00

4 600,00

1 1  500,00

95 500,00

29 000,00

22 500.00

22  500,00

4 600,00

185 600'00

VRN3

7       030001000

VRN3

Zařízení staveniště

Základní rozdělcní průvodni'ch činnosti' a nákladů zařízení staveniště

Zařízení staveníště

32 000,00 32 000,00

32 000,00

VRN4

8       042903000

9       043002000

Inženýrská činnost

lnženýrská činnost posudky ostatní posudky

Hlavní tituly průvodních čmností a nákladů inžcnýrská činnost zkoušky a

ostatní měřcm'

17  000,00

161  000,00

17  000,00

161000,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ust]' "d orlicí -Zábřeli -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                S0  lll    intravilán zábřeh, km 69,412 -70,420 (km o,000 -km  l,0474)

Rozpočet:                                VRN II    Vedlejší rozpočtové náklady ll l

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                           MJ                          Počet MJ                                      J.cem Cclkem

10      045203000

11       049103000

Inženýrská činnost komp]etačnir a koordinační činnost kompletač"' činnost

lnženýrská činnost inženýrská č`innost ostatní náklady vzniklé v

souvislosti  s realizaci' stavby

lnženýrská činnost 184 500.00

VRN7

12      071002000

Provozn]' vlivy

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozm' vlivy provoz

investora, t]'ctích osob

SOUB 1.000 0,00 0,00

Provozní vlivy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                0.00

VRN9

13      091002000

14     092002000

Ostatní náklady

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady souvisejíc]' s

objektem

Hlavm' tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady souvisejíci' s

provozcm

Ostatni' náklady

SOUB

SOUB

[,000

1 ,000

5  000,00

2 500,00

5 000,00

2 500,00

7 500'00

Celkem: 409 600,00



Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                   1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2~23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 112   Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km 1,0474 -km 2,990)

112   Komunikace km 70,420 -72,540 (km 1,0474 -km 2,990)

Objedmvatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                               13  850 993,51    Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

13850993,51    Kč

2 908 708,64   Kč

16759702,15    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Strana:                2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeli -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0112    Zábřeh -Lešti", km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                           112    Komunikace km 70,420 -72,540 (km  l,0474 -km 2,990)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:16:16

Celkem

Zemní práce

1            113152112

2         113154221

3          162701105

Odstranění i)odkladů zpcvnčných ploch s přemístčním na skládku na

vzdálcnost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamcniva

drceného

M3

Tccimii`ki'\ siiťciiikiici`.    1. Množství měmých jednotek se určuje v m3  objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Frézovárií živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní M2

265,965

240,000

74,00

61,00

i)rostředck plochy přes 500 do  1  000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky

do  1  m, tlouštky vrstvy

Ti`clmickí` si)i`ciílk{icc.    1. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) vodu pro chlazení zubů Írézy, b) opotřebc)vání fi.ézovacích nástrojů, c) naložení odfi.ézovaného materiálu na

dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují
cenami souboru cen  113  10-7 0dstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceiYiují cenami

souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmých jednotek pro rozpočet určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (p]ochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tlouštku Írézované vrstvy určí

projekt a měří se tlouštka jednotlivých záběrů v mm.  5.  Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru
více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod„ b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s
výškovým rozdílem homi' plochy obnibníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Př.ekážkami se rozuměji' obrubníky nebo krajníky, pokud výškový

rozdíl homí plochy obnibníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky

apod.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 1  357,060 121 ,00

dopravním prostředku. bez naložení výkopku, avšak se složením bcz

rozhmutí z horniny tř.  1  až 4

Ti`ciiiiicl.i `i)ccirihcL`     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkůin;  toto přemístěn]' se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za ji'zdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3 . V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201  Uložení

sypanmy na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého

dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboni cen 167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemíst'uje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 in, neoceiYiuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

19  681,41

14 640,00

I 64 204,26



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 Iiranice olď. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0112    Zábřeh -Lešti", km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                          112    Komunikace km 70,420 -72,540 (km  l,0474 -km 2,990)

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

4         162701109

5          171201211

tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přem'stění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3                                     13  570,600 12,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Tech)iická sT)L`ciflkiic..    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami soubom cen 171  . 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto soubo" cen a překládání výkopkti cenami souboru cen 167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
i.istanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

Poplatek za uložení stavebni'ho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a

kamenjva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódcm  170 504

Tcchnii`kú spccifiki`ci`     |.  Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek

Zemní práce

2 442,708 219,00

162 847,20

534 953,05

896 325,92

13        11162540.FP

6        567531]41

Komunikace pozemní

emulze silniční  asfaltová

Firemní  položka.

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace

podkladu s hi.`tněm'm plochy přes 6 000 do  10 000 m2, tloušt`ky přes 200 do

250 mm

136,567

M2                                   13  298,244

15  773,00

50,00

Tccl"`cká si)ecitlkacc     1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovlqr a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na při'padné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenam souboni cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

2154 071,29

664 912,20



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Strana:                4
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    Il/315 hranice okr. Ustí nad orlicí-Zábřeh -Leština -II.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                          112    Komunikace km 70,420 -72,540 (km  l,0474 -km 2,990)

Poř.č.   Položka             Typ                         Náze`J                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                       J.cem

14:16:16

Celkem

náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení
srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 koinbinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3  cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Dopomčené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2:  a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ...........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor  l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace ceinentu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585 2) ..........  7 L  10  %,  | přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %,  7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na

základě pri°ikazní zkoušky -analýzy vzorlri odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na 1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze

č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou

vrstvou pro vyi.ižití vrstvy jako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

7        567532141 Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení ropojené směsi M2                                    13  298,244 86,00

s kamenívem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhmuti'm, zhutněním a

vlhčením ploc

Tccliiiická sr)ccifik:\cc.    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostr`edky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáníin drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3.  5. Doponičené množství pojiva v %

obiemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5`-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  -cement (obor 585 2) .......... 2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltc)vá emulze (obor l l l  6)  . . `  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3 :

a) koinbinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585 2) .........  7 -10 %,  -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %,  7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na

základě průkazní zkoušlqr - analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze

č.  5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obrusné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

1   143  648,98



Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                  5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hi.aníce okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjckt:                                  S0112    Zábřeh -Leštim, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpoěet:                                          112    Komunikace km 70,420 -72,S40 (km  l,0474 -km 2,990)

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                       J.cena Celkem

8         569831]11

9         572141112

]0       573191111

]1       573231]07

12       577134111

]5        577176111

Zpevněm' krajnic ncbo komunikací pro pěší s rozprostř.ením a zhutněni'm, po

zhutnění Štěrkodilí tl.  ] 00 mm

M2 1915,000 132,00

Tcchnicl`L` `T)ccifiLi`ci`     1. V cenách 51-11  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zemmy.  2. V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření zeminy ajejí

přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111  Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození
zeminy, které se oceňuje cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

Vyrovnám. povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním M2 240,000 291,00

asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm

Tcchiiick.i `rici`if-iL`.icc     1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání povrchů (včetně výtluků) nebo i pro vyrovnání profilů v proměnlivých tlouštkách, prováděných jako souvislá úprava

vozovky v rámci rekonstnikcí nebo obnov dosavadních krytů. Pro volbu ceny je rozhodující průměmá tlouštka krytu. 2. Ceny nelze použít: a) pro
samostatné prováděné vyspravení ojedinělých výtluků, které se oceňuje cenami souboru cen 572 2 .-  1  Vyspravení výtluků dosavadního krytu, b) pro
ložné a obrusné vrstvy na novostavbách nebo prováděné jako každá další vrstva na vrstvě oceňované cenami tohoto souboru cen; tyto stavební práce se

oceňují cenami souboru cen stavebního dílu 56 popř.  57 části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) příp. nutné očištění

povrchu krytu nebo výtluků dosavadního krytu, b) spojovací postřik dosavadního krytu. 4. V cenách 572  13-12 a 572  15-jsou započteny i náklady na
zdrsňovací posyp.

Postřik infiltračiií kationaktivní emulzi' v množství  l ,00 kg/m2                                                                                    M2                                   12  938,832                                                      16,00

Tccl`nicl-ú `r>ccifi\L`ci`     1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938  90-8411  Očištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01 tohoto katalogu.

Postrik spojovací PS bcz posypu kamenivem ze silniční emulze, v množstvi'

0,40 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO  ] 1  (ABS) s rozprostřením a sc

zhutněni'm z nemodifikovaného asfa]tu v pruhu Šířky do 3  m tř.  1, po

zhutnění tl. 40 mm

i eeh"ckd `rtL`c`imLici`      1.  ČSN  EN  13108-1  připouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až  50 mm.

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním

z ncmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3  m, po zhutnění tl.  80 mm

Tccl`Tiicl`ti `pccifi+`L`i`i`      1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACL  22 potue  tl.  60  až 90  mm.

M2                                 ] 2 460,008

M2                                    11980,400

M2                                  12 579,420

13,00

195,00

342,00

252  780,00

69  840,00

207  021,3 1

]61980.10

2 336  ]78,00

4  302161,64



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Dat``m:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí-Zábřeli -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpoěet:                                         112    Komunikace km 70,420 -72,540 (km  l,0474 -km 2,990)

Poř.ě.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena

14:16:16

Celkem

14      58522150 cemcnt struskoportlandský směsný 32,5 Mpa 273,133 2 734,00 746 745,62

Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       12 039 339,14

17      40445158

16        912211111

18          91511111]

19         915111121

20       9]5611111

Ostatní konstrukce a práce, bourání

sloupek sílnični'   směrový plastový  1200mm

Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez

bctonového základu sílničního

Vodorovné dopravní značcní stříkané barvou děh'cí čára šíť`ky  125  mm

souvislá bílá základní

M 4 334.000 13,00

TcciiiiicLrá `pcciiiki`ci`     1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č.  Vla, bílé přerušované č. V2a, Žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodíci' čáry bílé č.  V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceriují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmých jednotek se určuje:  a) u cen 915  11  a 915  12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915  13 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Vodorovné dopravní značcní stři'kané barvou dělící čára šír-ky  125 mm M 1  494,000 ] 3.00

přerušovaná bílá základní

TL`chnick:'\ sjicciiikacc.    1.  Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vl a, bílé přerušované č. V2a, Žluté souvislé č. V12b, Žluté přerušované č. V12c a vodi'cí čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsoii započteny náklady na: a) předznačen]', tyto se oceňují cenami souboni cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje:  a) u cen 91511  a 91512 v m délky dčlící nebo vc)dící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z M 5  828,000 1,00

nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Ti`ciinici-i\ siiccitikacc     1. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m déllqr dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

22 338,00

18 564,00

56 342,00

19 422,00

5  828,00



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:                7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:           14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí-Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0112    Zábřeh -Lešti", km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                          112    Komunikace km 70,420 -72,540 (km  l,0474 -km 2,990)

Poř.č.   Položka Typ                          Název                                                                                                                                                                 MJ                            Počet MJ                                        J.cema Celkem

21        919732211

22      919735112

23      938902112

24     938902472

25      938908411

Styč`ná pracovní spára při  napojcní nového živičného povrchu na stávající M

sc zalitím za tepla inodifikovanou asfaltovou hmotou s posypem

vápenným hydrátem šířky d

Ti`chnick{'i si)i`ciilkicL`     1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do  ] 00

11„11

Ti`L`i`nickt'i s[.i`cirikiic`c     1.  V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopoy!h rypadlem s odstraněním

M

M

33,000

33,000

3  885,200

61,00

24,00

55,00

travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do

předepsaného profilu a s nalož
Ti`cliniclii `itecitlk:icc     1. Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakrytých; toto čištění se oceňuje individuálně. 2. Pro volbu ceny se objem nánosu na  1  m délky příkopu určí jako

podi'l celkového množství nánosu všech příkopů objektu ajejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Cištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s

naloženi'm na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na

vzdálenost do 20 m ručně tlo

M 37,000 1  1 7,00

Tec`liiiicki'i `iii`ciflk{icc     1.  V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti. 2. V cenách čištění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňiijí individuálně. 3. Ceny jsou

kalkulovány pro propustky dc) délky s m, pro propustky delší než s m se použijí položky 938 90-2411  až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další  1  metr

propustku.

Čištění vozovck splachováním vodou povrchu podkladu ncbo krytu M2                                      13  538,244 7,00

živičného, bctonového ncbo dlážděného
Tci`hi\ic`ki'i `pi'cifikm     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-1i projekt užívat nově Zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnoTi dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

2  013.00

792,00

213  686,00

4 329,00

94  767,71



e                Fíma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                  8
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hramice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zál)řeh -Leštim, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2.990)

Rozpočet:                                          112    Komunikace km 70,420 -72,540 (km  l,0474 -km 2,990)

Poř.č.   Položka Typ                         Název                                                                                                                                                            MJ                           Počet MJ                                      J.cena                                       Celkem

26       938909111

27      938909611

28      966006133

29      99722185

Cištění vozovek mctením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizeni'm

na hroiTiady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravni' prostředek

strojně povrchu

M2                                   ]3  538,244 4.00

TcclmicL-.í sp.cirik:\i`i`     1. Cenyjsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-1i projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Cištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř.  zaježděného)

naneseného vlivcm silničního provozu, s přcmístěním na hromady na

vzdálenost do 50 m ncbo s nal

M2 1915,000 128,00

•ri`i`hiiickii `i)i`citikace     1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboni cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti.

Odstranění dopravních nebo orientačních znač`ek se sloupkem s uložením KUS 82,000 1,00

hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se

zásypein jam a jeho
Ti`clmicl.ii `pecifil-acc.    1.  Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu.  2. V cenách -6131  a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od

sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-62110dstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje
cenami souboni cen 997 22-1  Vodorovná doprava vybouraných hmot.

Odkup přebytečného vyffézovaného matcriálu dodavatel em stavby

Firemní položka.   Odkup přebytečného vyfrézovaného  maten.álu dodavatelem

stavby.  Kupní cena stanovena objednatelem -50,-Kč/t.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-18,480 50,00

54152`98

245120,00

82,00

-924,00

736 512,69

997

30      997221551

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bcz naložení, ale se složením a s hnibým 364,235 14,00

urovnáním zc sypkých materiálů, na vzdálenost do  1  km

i cchiiii`kt`i `ri.citik`tcc.    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-li na doi)ravní dráze pro

vcydorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceriuje se tato doprava vkaždém úseku

5  099,29



Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                        N271900522    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeli  -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpoěet:                                          112    Komunikace km 70,420 -72,540 (km  l,0474 -km 2,990)

Poř.č.    Položka              Typ                           Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

samostatně.  3 . Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteni stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

31       997221559

32      997221845

Vodorovná doprava suti bez naložcní, ale se složením a s hrubým 6  569,345 6,00

urovnáním Příplatck k ceně za každý další i  započatý  1  km přcs  1  km

Tcchiiic`kú `pi`i`ifili\c.     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopra" suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky,1omo\ý kámen).

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 345,755 267,00

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadi'i pod

kódem  170 302

TČciinicL'u ipccifiL-.`ce     1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených vsoubom

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

39  416,07

92  316.59

136 831,95

998

33       998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopi.avní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Ti`cl`iiickt` `rjccifiL-{ici`     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Přesun hmot

807,3 81 52,00 41983,81

41 983,81

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        13 8S0 993,51



e                 Fima:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revíze 2_23.4.19

Objekt:

ROzpočet:

SO 112   Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km 1,0474 -km 2,990)

1121   Sjezdy, ramena křižovatky

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                   90 748,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

90748,00   Kč

19057,08    Kč

109  805,08    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Nák]ad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypi.acoval mabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:                2
3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavt)a:                        N271900522    [I/315 hraníce okT.  Ustí nad orlicí -Zábřeli  -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0112    Zábřeh -Leštim, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                       1121    Sjezdy, ramena křižoví`tky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cem Celkem

Zemní práce

1           113152]12

2         162701105

3         162701109

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěni'm na skládku na

vzdálenost do 20 m nebo s naloženi'm na dopravni' prostředek z kameniva

drceného

M3

T.cimiL`k.'` `i.ccirikai`i`:    1. Množství měmých jednotek se určuje v m3  objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3

1,576

1,500

74,00

121,00

dopravni'm prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Tcciiiiici'.'\ siii`citikaci`:    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenáchjsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozem. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemi'stění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 15,000 12,00

dopravním prostředku, bcz naložení výkopku. avšak se složením bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Tcciiiiicki'i siii`citikacc.    1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům;  toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171  . 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vc>dorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemíst'uje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použítí dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiáhi,
tyto se oceňují ve specifikaci.

1 16,62

181,50

180,00



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 liranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Lešti" -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km  l,0474 -l{m 2,990)

Rozpočet:                                      1121    Sjezdy, ramena křižovatky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                            MJ                          Počet MJ                                      J.cem

14: 16: 16

Celkem

4          171201211 Poplatck za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zcminy a 2,700 219,00

kameniva zatříděného do Katalogu odpadťi pod kódem  ] 70 504

TcciinictLÁ spccifik.icc.    1.  Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na  1  m2 projektem určené plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1  m2 skládky se
určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkoplni pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze
použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemist`uje na hromady podél výkopu; b) na dočasné sldádky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, Že na  1  m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou  12110-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-1i se vodorovné

přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,162 20-] 102,162 20-1151  a  162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení

sypaniny do násypů.  3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostřeni' sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201

nejsou započteny náklady na z]'skání skládek ani na poplatky za skládku.  5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se `učí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

1                                            Zemní práce

591,30

1  069'42

24       11162540,FP

5          564831111

6        567531151

Komunikace pozemní

emiilzc si[nični' asfaltová

Firemní položka

Podklad ze štěrkodr[i  ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zl`utnění tl.100

mm

Rccyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofi]ace

M2

M2

0,798

129,000

78,810

15  773,00

109,00

50,00

podkladu s hutněním plochy přes  10 000 m2, tloušt.ky přes 200 do 250 mm

Ti`c\`iiicki\ ``iii`ciiikdcc     1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567  5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

12  586.85

14 061,00

3  940,50



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                           Čas:

Stavb@:                        N271900522    lI/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                      1121    Sjezdy, ramena křižovatky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena

14:16:16

Celkem

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a

asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a
minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3.  5. Doponičené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor  l l l  6)  . . .  2,54,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor  l l l  6) .......... l ,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3 :

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -10 %, -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
zák]adě průkazní zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotností pojiva na 1 m3 zhi.itněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obnisné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

7        567532]51 Recyk]ace podkladrii' vrstvy za studcna na mi'stě promísen]' rozpojené směsi M2 78,810 86,00

s kamenívem a pojivcm (materiál ve spccifikaci) s rozhmuti'm, zhutněním a

vlhčením ploc

Tccliiiic`l(ú si)ci`ifiki`ci`:    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5`-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kamenivaje  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Doponičené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2:  a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) .......... 2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor  l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -10 %, -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná obuemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  .  8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na

základě průkazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na  1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č.  5, tabulce č.  2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emtilzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obnisné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

6 777 ,fi6



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Strana:                5
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Usti' nad orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0112    Zábřeh -Lešti", km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                       1121    Sjezdy, ramena křižovatky

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

8         569831111

9          573191111

10       573231107

11         577134111

12       577176111

14      58522150

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši' s rozpi.ostřením a zhutněním, po

zhutnčni. štěrkodiií tl.  ] 00 mm

M2 15,000 132,00

1`|`cl`nická sni`i`]fiki\cc-    1. V cenách 51-11  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy.  2.  V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření zeminy ajejí

přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111  Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození
zeminy, které se oceriuje cenami části A 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

Postřik infilti.ač`ní kationaktivní cmulzí v množství  l ,00 kg/m2                                                                                    M2                                            76,680                                                     16,00

Tc:ch"cká sricc]fil-i\cc:    1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceiYTuje cenou 938 90-84110čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01  tohoto katalogu.

Postřik spojovac]' PS bez posypu kamenivem  ze silniční emulze, v množství

0.40 kg/m2

Asfa]tový beton vrstva obn+sná ACO  ] 1  (ABS) s rozprostřením a sc

zhiitněním z ncmodifikovaného asfaltu v pruhu ši'řky do 3  m tř.  1, po

zhutnění t]. 40 mm

Ti`i`1iiiicl\L'i `TicciJ-il.ii`e      1.  ČSN  EN  13108-1  připouští pro  ACO  11  pouze  tl.  35  až  50  mm.

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním

z ncmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni' tl. 80 mm

Tcchiiick.`i `pccifii.`cc      |.  ČSN  EN  13108-1  připouští pro ACL  22 pouze  tl.  60  až  90 mm.

cement struskoportlandský směsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2

M2

M2

72,420

71,000

74,550

13,00

195,00

342,00

2  734,00

1  980,00

1  226,88

941,46

13  845,00

25  496,10

4 360.73

85 216,18

15       919732211

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Styčná pracovni' spára při napojení nového Živičného povrchu na stávající

se zalítím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem

vápenným hydrátem ši'řky d

M 7,000 6 ' ,00 427,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2.990)

Rozpoěet:                                      1121    Sjezdy, rameiia křižovatky

Poř.č.   Položka              Tyi)                          Název MJ                           Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

T.i`li,iiickii `rti`cifikíicc.    1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

]6       9]9735112

17      938908411

18       9389091]1

19       938909611

Rezání stávajícího Živičného  krytu nebo podkladu hloubky přcs 50 do  100

'11„\

Ti`chniL`ká `pi`cirikm     1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu

M

M2

7,000

78,810

24.00

7,00

živičného. betonového nebo d]ážděného

Tec`h`iick..` `iti\cirik`icc     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu  stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavbyještě před zři'zením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlínitého nánosu s odklizením M2 78,810 4,00

na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek

strojně povrchu

Ti`i`lmick.'\ srti`i`ií-ikncc.    1. Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavbyještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Cištění krajnic odstraně"'m nánosu (ulehlého, popř.  zaježděného)

naneseného vlivem silnič`ni'ho provozu, s přcmístěním na hromady na

vzdálenost do 50 m ncbo s nal

M2 15,000 128,00

Tci`hLiick`'` `recitil[`i`c     1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

168,00

551,67

315,24

1  920,00

3  381,91

997

20      997221551

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bcz naloženi', ale sc složcni'm a s hrubým 2,049 14,00

urovnáním ze sypkých matcriálů, na vzdálenost do  1  km

Ti'i`hiiick..i `T)Hilik{m     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2.  Je-li na dopravní dráze pro

28,69



Strana :                7e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeli -Leštim, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                      1121    Sjezdy, ramena křižovatky

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně.  3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteni stmelené vápnem, cementem nebo Živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kuso\ý materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

21       997221559

22      997221845

Vodorovná doprava suti bez naložcní, ale se složeni'm a s hmbým 3 8,931 6,00

ui.ovnáním Příplatck k ceně za každý další i  započatý  1  km přes  1  km

1 ccl`i"c\t.'\ `pcci]lkc`ci`.    1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2.  Je-1i na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku

samostatně.  3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charaktem stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Poplatek za uložcní staveb"'ho odpadu na skládce (skládkovné) 2,049 267,00

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadi'i pod

kódem  170 302

Ti`climcl\d `pccifilnci`     1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

233,59

547,08

809,36

998

23       998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s kryteiT` z kameniva, monoliticlqh

bctonovým nebo Živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

TL`cliníck;'` sricciíIL-.`ci`.    1. Ceny lze použít i i)ro plochy letišť skrytem monolitickým betonovýin nebo živičným.

Přesun hmot

5,214 52,00 271,13

271,13

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  90 748,00



e                  Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 112   Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km 1,0474 -km 2,990)

112 2   Zastávka BUS

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                 297 372,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

297372,00   Kč

62448,12   Kč

359  820,12    Kč

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

I)atum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Fima:      MSLM-SILNICEa.s. Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    TI/315 hranice oki.. Usti' nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřel` -Leština, km 70,420 -72,540 (km  ],0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                      112 2    Zastávks BUS

Poř.ě.   Položka             Typ                         Název MJ                         Počet MJ                                    J.cena Celkem

Zemní práce

1            113152112

2          113201112

3           113202111

4        132212102

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěni'm m skládku na

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameníva

drceného

M3

Tcciinicki'` siicciíikacc     | . Množství měrných jednotek se určuje v m3 objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Vytrhání obmb s vybouráni'm lože, s př.emístěním hmot na skládku na M

3,735

90,000

74,00

45,00

vzdálenost do 3  m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních

ležatých

Tccíinická sitcciriti'acc.    1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obnibníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i S opěrami a

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné
očištění: a) vytrhaných obnibníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouaných obrubníků, krajniků, desek nebo

dílců části C 01  tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11  0čištění vybouraných dlažebních kostek

části C 01 tohoto ceníku. 3 . Vytrhání obrub ze dvou í.ad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek. 4. Přemístění

vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami soubc)n°i cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

Vytrhání obnib s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku m M 90,000 45,00

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníkťi

nebo obrubm'kt`i stoj atých

TL`ciinick;'` siiccitikacc     1.  Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř.  i s opěrami a

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obmby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné
očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se ocer`uje cenami souboru cen 979 0  .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo

dílců části C 01  tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11  Očištění vybouraných dlažebních kostek

části C 01  tohoto ceníku. 3 . Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek. 4. Přemístění

vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo

pneumatickým nářadím s uovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v hominách tř.  3  nesoud

M3 2,700 944,00

276,39

4 050,00

4 050,00

2  548,80



e                Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana:                3
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 l`ranice oki.. U§tí md orlicí -Zábřeh  -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0112    Zábřeh -Leštim, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpoěet:                                     112 2    Zastávka BUS

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena                                       Celkem

Ti`chnickú spccirikai`i`     1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41 -2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

5         132212109

6        162701105

7         162701109

Hloubení zapažených i nezapažcných rýh šířky do 600 mm ručním nebo M3 1,3 50 107,00

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v hominách tř. 3  Př.ípla

T|`chnickc'i siicciriki`cc     1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 2.700 121.00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmuti' z hornmy tř.  1  až 4

Ti`cimicki.` si`i`círikacc     1. Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvykl}h dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uloženi'

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceiv`uje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přemístění yýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 27,000 12,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složeni'm bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Tcci\nicki.` si)L`cif-ikacc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenáchjsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3 . V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopkii na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-1i na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboni cen 167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
i_istanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

144,45

326,70

324,00



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 hi.aníce okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                         112 2    Zastávk@  BUS

Poř.č.   Položka             Typ                          Náze`t                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:16:16

Celkem

ustanovení neplatí, vylučuje-1i projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného pí.emístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

8          171201211 Poplatek za uloženi' stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 4,860 219,00 1  064,34

kameniva zatři'děného do  Kata[ogu odpadů pod kódein  170  504

Ticliiiická srici`ifiL-{`cc:    1.  Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na  1  m2 projektem určené plochy této

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1  m2 skládky se
"čí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze

použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže
se výkopek po vyhození z výkopu na povrch i.'izemí ještě dále přemist.uje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány

projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1  m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice
(viz. též poznámku č.1  a); d) na dočasné skládky, oceriuje-li se cenou  121  10-1101  Sejmutí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné

přeinístění výkopku do 20 m a 50 m cenami  162 20-1101,162 20-1102,162 20-1151  a  162 20-1152. V těchto případech se u]ožení výkopku nebo omice na
dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171  . 0- .  . Uložení

sypaniny do násypů. 3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vceně -1201

nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211  lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 12 784,68

15        11162540.FP

9         567531151

Komunikace pozemní

emulze silniční asfaltová

Firemní  položka.

Recyklacc podkladní vrstvy za studena na místč rozpojeni' a reprofilace M2

1 ,890

186,735

15  773,00

50,00

podkladu s hutněním plochy přes  10 000 m2, tloušt.ky přes 200 do 250 mm
TcclinickL'i `iii`citikacc     1. Vcenách rozpojení a reprofilace  567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstnikce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-161 ]

Nakládán]' na dopravní prostředky a cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkováni' pojiva, jeho promísení

29  810,97

9  336,75



e                Fima:      MSIM-SILNICEa.s. Strana:                 5

3 .6 .1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 Iiranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřel` -Leštim, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                       112 2    Zastávka BUS

Poř.č.    PoLožka               Typ                            Náze`Í MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

srecyklovanou směsí, její rovnoměrné rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít:  -u cen 567 5.-2 kombínaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3  cement a přísadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3 . 5. Doporučené množství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  -cement (obor 585 2) .......... 2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené imožství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585 2) ..........  7 -10 %, -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoři' na
základě průkazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných zpi°`vodní konstrukce.  9. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze

č.  5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesum hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a
následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obmsné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

10      567532151 Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi M2 186,735 86,00

s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhmuti.m, zhutněním a

vlhčeni'm ploc

Ti`cl"i`lu `r)ci`]t-JLLicc.    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovky a i'ipravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na:  a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou siněsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cemenhi a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3  cement a přísadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kameniva je  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Dopomčené mnc)Žství pojiva v %

objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  -cement (obor 585 2) .......... 2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor  l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3 :

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -10 %, -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na

základě průkazní zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce.  9. Orientační hmotnosti pojiva na 1  m3 zhutněné vr[svy je uvedena vpříloze
ě.  5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočm přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a
následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emu]zní kalovou

vrstvou pro využití vrstvy jako obrusné, vhodné jen pro lehkou doprav``.

16 059,21



e                Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Strana:                6
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:           14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Usti' nad or]icí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revíze 2~23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeli -Leština, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                      112 2    Zastávka BUS

Poř.č.   Položka             Typ                          Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

11          573191111

12       573231107

13        577134111

]4       577176111

16      58522150

Postí.ik infiltrační kationaktivní emulzir v množství  ] ,00 kg/m2                                                                                     M2                                          184,080                                                     16,00

Tcclinicki'L spccifiki`cL`     1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které  se oceňuje cenou 938  90-8411  0čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01  tohoto katalogu.

Postřik spojovací PS bez posypu kamenívem ze silniční emulze, v množství

0,40 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obnisná ACO  11  (ABS) s rozprostřením a se

zhutiiěm'm z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. 1, po

zhutnění tl. 40 mm

TcclinickL` spccifiknci`     |.  ČSN  EN  13108-1  připouští pro  ACO  11  poiEe tl.  35  až  50 mm.

Asfaltový bcton vrstva ložni' ACL 22 (ABVH) s rozpro`střením a zhutněním

z iiemodifikovaného asfaltu v pruliu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

Tccliiiicka spccifikiice     1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACL 22  pouze tl.  60  až 90 mm.

cement struskopoiilandský smčsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2

M2

M2

178,770

177,000

181,425

13,00

195,00

342,00

2 734,00

2 945,28

2  324,01

34  515,00

62 047,35

10  334,52

167 373,09

22      58381007

24      59217031

17         915111111

Ostatní konstrukce a práce, bourání

kostka dlažební žula drotiná 8/10

Poznámka:   spotřeba 0,024 Vm

obrubník betonový silniční  100 x  15  x 25  cm

Vodorovné dopravni' značení stři'kané barvou dělící čái.a ši'řky  125 mm

souvislá bílá základní

M2 18,360 304,00

Ti`clinii`ká spcciril.aci`-    1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č.  Vla, bílé přerušované č. V2a, Žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, brto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

5  581,44



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                7

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústi' nad orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                      112 2    Zastávka BUS

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cen a Celkem

vozovky, tyto se oceiv]ují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto

katalogu. 3. Množství měmých jednotek se určuje: a) u cen 915  11  a 915  12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915  13 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

18         915131111

19        91561111]

20       915621111

21         916111123

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, M2 8,000 109,00

symboly bi'lé základní

Tcchiiiclt`'i spccifik{`ci`.    1.  Cenyjsou učeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přemšované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky. tyto se oceňují cenami souboni cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu.  3. Množství měmých jednotek se určuje: a) u cen 915  11  a 915  12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915  13 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z M 108,000 1,00

nátěrových hmot liniové dělicí čáry, voďcí proužky

Ti`climcl\rú spccifit`-í\cc.    1. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délbr dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Předznačení pro vodorovné značení sti'.íkané barvou nebo i)rováděné z M2 8,000 1,00

nátěrových hmot plošné Šípky, symboly, nápisy

Tcclinická si)ccifil-L`ci`     1. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v in2 natírané

nebo stŤíkané plochy.

Osazeni' silnični' obruby z dlažebních kostck vjedné řadě s  ložem tl. přes 50 M 180,000 256,00

do  100 mm, s vyplněním a zatřcním spár ccmentovou maltou z drobných

kostek s boční

Tcchnickz\ `pccirikaL`c     1.  Část lože z betonu prostého přesahující tl.100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obrubníky, krajníky nebc) obruby zdlažebních kostek.  2. V

cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin
celkové délky obrub a objemové hmotnosti  1  m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši  1  %

pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opčryjako dvojnásobné množství silniční
obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obmby zjedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obniby zjedné řady
kostek bez boční opěry.

872,00

108,00

8,00

46 080,00



e                Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:                8
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                        112  2    Zastávka BUS

Poř.č.   Položka              Typ                          Název                                                                                                                                                                 MJ                           Počet MJ                                        J.Cena                                        Celkem

23       916]31213

25       938908411

26      938909]11

Osazeni. silničního obrubníku betonového se zřízeni'm lože, s vyplněním a M 90,000 347,00

zatřeni'm spár cemcntovou maltou stojatého s bočni' opěrou z betonu

prostého, do lože z be
Ti`clinickd siicciilkdci`     1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až

100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až  100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních

opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl.  100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek. 3.

V cenách nejsou započteny nák]ady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

Cištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu M2 186,735 7,00

živičného, betonového nebo dlážděného

Ti`cliiiLcki\ siiccitikucc     1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Cištěni' vozovek meteni'm bláta` prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením

na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek

stroj nč povrchu

M2 186,735 4,00

T.chiiick{.i si.i`citikacc.    1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízeni'm konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Ostatni' konstrukce a práce, bourání

31230,00

1307,15

746,94

97 245,63

997

27      9970065]2

28      997006519

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složcním přes  100 m do  ]  km

Ti`clmicki\ siicciriL"     1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složením Při'platek k ceně za každý další i započatý  1  km

Tccl`nickí\ `i)i`cit-ikacc.    1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

44,550

846,450

54,00

6,00

2 405,70

5  078,70



Strana:                 9e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s.

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavl)a:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                       112 2    Zastávka BUS

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

29      9970]3801

30      997221551

31        997221559

32      99722]845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 44,550 182,00

prostého bctonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170  ] 0 I
Ti`chnicki` si)i:ciiik[`iL`     1.  Ceny uvedené vsouboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.  3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrub}h 4,856 14,00

urovnáni'm ze sypkých materiálů, na vzdálenost do  1  km

Tcchiiii`L..'i `iii`cifikai`c     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravním prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut. překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiá] (dlažební kostky, lomový kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složeni'm a s hmbým 92,264 6,00

urovnáním Příplatek k cenč za každý da]ši' i započatý  1  km přes  1  km

T`i`ciinicl'L\ `i)i`citikacc     1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut. překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku

samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 4,856 267,00

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem  170 302

Ti`i`\mick.'t bitecifik{`cc     1.  Ceny tivedenévsoubom cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.  2. Uložení odpadů neuvedených vsoubom

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

8108,10

67,98

553,58

1  296,55

17 510,61

Přesun hmot



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:              10

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavl)a:                        N271900522    ll/315 hraníce okr. Ustí nad orlicí -Zábřeli -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km  l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                       112 2    Zastávka BUS

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                       J.cena                                       Celkem

33       998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytcm z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékolív délky

objektu

Tccl`iiii`ki'i spccirikaci`     1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt' skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

998                                      Přesun hmot

47,269 52,00 2 457`99

2 457,99

Celkem: 297 372,00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  1

3 .6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2~23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 112   Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km  1,0474 -km 2,990)

19212   DI0112

Objedmvatel:    -

Zliotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Záldadní cena:                                                                    70 954,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

70954,00   Kč

14900,34   Kč

85 854,34   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                2

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    IT/315 Iiranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0112    Zábřeli -Leštim, km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                      19212    D10112

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ                                       J.cena Celkem

1          913911000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž a dcmontáž dočasného dopravniho zTiačení

Firemní položka

Ostatní konstrukce a i]ráce, bourání

SOUB 1,000 70 954,00 70 954,00

70 954'00

Celkem: 70 954,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                   1

3 .6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 112   Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km  1,0474 -km 2,990)

VRN 12   Vedlejší rozpočtové náldady 112

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                 407100,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

407  100,00   Kč

85491,00   Kč

492 591,00   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Firma:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                2
3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hraníce okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                 S0112    Zábřeh -Lešti", km 70,420 -72,540 (km l,0474 -km 2,990)

Rozpočet:                                VRN 12    Vedlejší rozpočtové náklady ll2

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                           Počet MJ                                      J.cena Celkem

VRNl

1        012103000

2       012203000

3       0]2303000

4       013244000

5       013254000

6       0]3294000

VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Průzkumné, geodetické a projektové prácc geodetické pTáce před

výstavbou

Průzkumné, gcodctické a projcktové práce geodetické práce př.i provádění

stavby

Průzkumné, geodetické a projektové prácc geodetické práce po výstavbě

Pri`izkum]ié, geodetické a projcktové práce projektové práce dokumentace

stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby

Průzkumné, geodetické a projektové prácc projektové práce dokumentace

stavby (výkrcsová a tcxtová) skutečného provedeni' stavby

O statm' dokumcntace

Průzkumné, geodetické a projektové práce

SOUB

SOUB

KUS

1,000

1,000

1,000

1 1  500,00

95  500,00

29 000,00

22 500,00

22 500,00

4 600,00

1 1  500,00

95  500,00

29 000,00

22  500.00

22 500,00

4 600,00

185 600,00

VRN3

7       030001000

VRN3

Zařízení staven iště

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Zařízení staveniště

32 000.00 32 000,00

32 000,00

VRN4

8       042903000

9       043002000

Inženýrská čínnost

lnženýrská činnost posudky ostatní posudky

Hlavní tim]y průvodních činností a nákladů  inženýrská činnost zkoušky a

ostatní měření

17 000,00

161000,00

17  000,00

161000,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                  3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                        N271900522    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeli  -Leštima -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0112    Zábřeh -Leština, km 70,420 -72,540 (km  l,0474 -km 2,990)

Rozpoěet:                                VRN 12    Vedlejší rozpočtové náklady ll2

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

10      045203000

11       049]03000

Inžcnýrská čimost kompletační a koordinační činnost kompletačni' č`innost

lnžcnýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vznik[é v

souvislosti s realizací stavby

lnženýrská činnost 184 500'00

VRN7

12      071002000

Provozn í vlivy

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz

investora, třetích osob

SOUB 1 ,000 0,00 0.00

Provozní vlivy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         0,00

VRN9

13      091002000

Ostatní náklady

Htavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady souviseji'cí s

objektem

SOUB 1,000 5 000,00 5  000,00

Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            5 000,00

Celkem: 407100'00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                   1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 113   intravilán Leštína, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

113   Komunikace km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Objednavatel:    -

Zliotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Záldadní cena:                                                              9 354 820,44   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

9 354 820,44   Kč

1964 512,29   Kč

11319332,73    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                 Fima:      MS IM -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                2
3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    I[/315 hranice okr. Ustí nad or]Ící -Zábřeh -Lešfim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0113    intravilán Lešti", km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpočet:                                           113    Komunikace km 72,540 -73,540  (km  2,990 -km 4,171316)

Poř.č.   Položka             Typ                          Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

Zemní práce

1             113152112

2         113154364.Fl'

3           113201112

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěni'm na skládku m

vzdálenost do 20 m nebo s naložcni'm na dopravní prostředek z kameniva

drceného

M3

Ti`cimick.'i spccii-ikí`i`i`     1. Množství měmých jednotek se určuje v m3  objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Frézováni' živičného podkladu nebo krytu s naloženi'm na dopravní

prostředek plochy přes  I  000 do  10 000 m2 s překážkami v trasc pruhu šířky

přes  1  m do 2 m, tlou

Firemní položka

M2

153.554

7  581.000

74,00

172,00

Ti.climcL-t'\ spccifikaci`.    1. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) vodu pro chlazení zubů fi.ézy, b) opotřebování fi.ézovacích nástrojů, c) naložení odfiézovaného materiálu na

dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují

cenami souboru cen  113  10-7 0dstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami

souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmýchjednotel{ pro rozpočet určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. T]ouštku fiézované vrstvy určí

projekt a měří se tloušťkajednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 ffézované plochy se vyskytne v průměru
vi'ce než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-1i podél frézované plochy osazeny obrubníky s
výškovým rozdílem homí plochy obrubníku od ftézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový

rozdíl homí plochy obrubníku od frézované plochyje větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky
apod.

Vytrhání obmb s vybouráním ložc, s přemístěním hmot na skládku na M 218,000 45,00

vzdálenost do 3  m ncbo  s naložením na dopravní prostředck silničních

ležatých

Ti`clinicLn siii`ciíikacc     1. Ceny jsou určeny:  a) pro vytrhání obrub, obrubnffi nebo krajníků jakéhokoliv druhu a vehkosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obmby zdlažebních kostek uložených v jedné ř.adě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné

očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo

d]']Ců části C 01  tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11  Očištění vybouraných dlažebních kostek
části C 01  tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňtije jako dvojnásobné množství vytThání obrub zjedné řady kostek. 4. Přemístění

vybouraných obn]b, krajníků nebo d]ažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

11363,00

1  303  932.00

9  810,00



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Strana:                3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hraníce okr. Ustí nad orlicf -Zábřeli -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0113    intravilán Leština, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpoěet:                                           113    Komunikace km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

4         1322]2102

5         132212109

6         162701105

7         162701109

Hloubení zapažených i nczapažcných rýh šířky do 600 mm ručním ncbo

pneumatick}h náŤadi'm s uovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v hominách tř.  3  nesoud

M3 36,450 944,00

TcciinicL.L `pťcifikLicc     1.  V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

Illoubeni' zapažených i  nezapažených  rýh šířky do 600 mm ručním nebo M3 18,225 107,00

pncumatickým nářadi'm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v liominách tř.  3  Při'pla

Tcc]inicl.i `iti`citihcc    1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkoph na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na

dopravní prostředek. 2. V cenách  12-2101  až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

Vodorovné přemístění výkopkii nebo syiJaniny po suchu na obvyklém M3 139,000 121,00

dopravni'm prostředku. bez naloženi' výkopku, avšak se složeni'm bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Teciinici'`'` `i)i`citikacc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-1i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostŤedku na jiný obvyklý dopravní prostŤedek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

při'slušnou cenou tohoto souboru cen a přek]ádání výkopku cenami soubom cen 167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovné přem'stění výkoplcu nebo sypaniny po suchu na obvyklém M3 1  529,000 12,00

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmuti' z hominy tr..  1  až 4

Teciiiiick.\ `iiccitikacc     1.  Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje

individuálně.  2. V cenách jsou započteny i náhrady za ji'zdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady na rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen  171. 0-.  . Ulc)žení sypanmy do násypů a 17120-1201Uložení

34 408,80

1  950,08

16  819,00

18  348,00



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hi.anice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                   S0113    Íntravilán Lešti", km 72,540 -73,540 (km 2g990 -km 4,171316)

Rozi)očet:                                           113    Komunikace km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Poř.ě.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

Sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravm' dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto soubom cen a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  . Nakládání neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemísťuje-1i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

8         ]7]20121] Poplatek za uložení stavebn]'ho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva zatř]'děného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Ti`ch"c`t`'.'i srii`cifiki\ci`:    1.  Ceny i.tvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

250,200 219,00 54 793,80

Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              1451424,68

12       l[162540.FP

9        567531141

Komunikace pozemní

emulze silniční asfaltová

Firemní  položka.

Recyklace podkladiii' vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace

podkladii s hutněním plochy přes 6 000 do  10 000 m2,  tloušťky přes 200 do

250 mm

M2

77 ,É/í)8

7 €íll f;m

15  773,00

50,00

Ti`cliiiicLn `iii`citlkJcc     1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567  5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstnikce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1  nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.  3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi přidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení

srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a vlhčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze potižít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cementu a
asfaltové emulze nebo cementu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u ccn 567 5.-3 cement a přísadit na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doponičené množstvi' přidaného kamenivaje  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj . 230 -460 kg/m3. 5. Doporučené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2:  a) kombinace cementu a asfaltové emulze: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor  l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeoliti°i a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -10 %, -přísada (obor )  ............ 0,07 -0,1  %, 7.

1  225  530,55

383  883,85



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900S22    II/315 hranice okr. Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0113    intravilán Leština, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpočet:                                           113    Komunikace km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                     J.cena Celkem

Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě průkazní zkoušky - analýzy vzorlď odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na  1 m3  zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze
č.  5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a

následně provedený spojovací postiik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obnisné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

10       567532141

1L         569831111

Recyklace podkladní vrstvy za studena na mi'stě promísen]' rozpojené směsi M2 7  6J7 ,6J1 86,00

s kamenivcm a pojivem (materiá] ve specifikaci) s rozhmutím, zhutněním a

vlhčeni'm ploc

Tcchiiicl(ú tpccif-ikt`cc.    1. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev konstrukce vozovlq/ a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněním. 2. Vcenách rozpojení a reprofilace 567 5.-1 nejsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, které se ocení cenou 997 22-1611

Nakládání na dopravní prostředky a cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 3. Vcenách promísení 567 5.-2 a 567 5.-3 jsou započteny i

náklady na: a) úpravu zmitosti rozpojené směsi i)řidáním drobného drceného kameniva (materiál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jeho promísení
srecyklovanou směsí, její rovnoměmé rozhmutí, zhutnění a v[hčení (materiál ve specifikaci). Jako pojivo lze použít: -u cen 567 5.-2 kombinaci cemenhi a
asfaltové emulze nebo ceinentu a zpěněného asfaltu, příp. pouze cement nebo pouze hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3 cement a přísadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doporučené množství přidaného kamenivaje  10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Dopomčené množství pojiva v %
objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2: a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  -cement (obor 585 2) .......... 2,0-5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor l l l  6)  . . .  2,5-4,0 %, obvykle 2,0 % b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) ..........  2,0-5,0 %, obvykle

4,0 % -asfalt (obor l l l  6) .......... 1,5-3,0 %, obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-3:

a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitů a minerálů:  -cement (obor 585  2) ..........  7 -  10 %, -přísada (obor )  ......... „.0,07 -0,1  %, 7.

Předpokládaná objemová hmotnost zhitněné vrstvy je 2 300 kg/m3  . 8. Přesné množství přidávaného kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří na
základě průkazní zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. Orientační hmotnosti pojiva na 1  m3 zhutněné vrtsvy je uvedena vpříloze

č. 5, tabulce č. 2.  10. Hmotnost přidávaného kameniva a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot`  11. Na takto recyklovanou podkladní vrstvu a
následně provedený spojovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či více) nebo se její povrch opatří nátěrem, případně emulzní kalovou
vrstvou pro využití vrstvy jako obnisné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

Zpevněni' krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostr.ením a zhutněni'm, po

zhutnění štěrkodrtí tl.  100 mm

M2 146,500 132,00

Ti:i`liiiickú `i7cc]flkace     1. V cenách 51-11  až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a) opatření zeminy ajejí

přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111  Všeobecných podmínek části A 01  tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození
zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-]  Zemní práce.

660 280,22

19  338,00



e                 Firma:      MS -M-SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/3]5 Iiranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0b.jekt:                                   S0113    inti.avilán  Leštim. km  72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpoěet:                                           113    Komuníkace km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena                                       Celkem

14        573191111

15       573231107

16       573231108

17       577134111

18        577166111

13      58522150

Postřik infiltmčni' kationaktivní emulzí v množstvi'  1,00 kg/m2                                                                                   M2                                     7  651,256                                                     ] 6,00

Ti`ciiíiick['i spccifikacc:    1.  V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-84110čištění povrchu saponátovým

roztokem části C 01  tohoto katalogu.

Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silnič`ní emulze, v množství

0,40 k8/m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční einulze, v množství

0,50 kg/m2

Asfaltový beton vTstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřeni'm a se

zhutněním z nemodifikovaného asfa[tu v pmhu šířky do 3  m tř. 1, po

zhutnění tl. 40 mm

Tcchiiická `pL`cifikdcc     | .  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACO  11  pouze tl.  35  až  50 mm.

Asfaltový beton vrstva [ožní ACL 22 (ABVH) s rozprostřeni'm a zhutněním

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

Tci`iiiiiL`kí `peLiiik{icc.    |.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACL 22 pouze tl.  60  až 90  mm.

cement stiuskoportlandský směsný 32,5 Mpa

Komunikace pozemní

M2

M2

M2

M2

7  598,414

7 633,642

7  581,000

7 624,835

155,396

] 3,00

16,00

195,00

299,00

2 734,00

122  420,10

98 779,38

122138,27

1  478  295,00

2 279 825,67

424  852,66

6 815 343,70

18

19        89933]111

Trubní vedení

Výšková úprava u[Íčního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením KUS 45,000 2 328,00

poklopu
Tcchnicki'\ sitccifikacc:    1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího
hmce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky vmístě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hmce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

104 760,00



e                 Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:                7

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ustí md oi.licí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0113    inti.avilán Leštim, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpočet:                                           113    Komunikace km 72.540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Poř.č.   Položka             Typ                          Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:16:16

Celkem

20       8994311]1 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího KUS 5,000 1  466,00 7 330,00

hmce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy amatur

i cciinickí spcci FiLracc     1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovtiosazení rámu, poklopu, mříže, krycího

hmce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky vmístě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    112 090,00

27      58381007

21          915111111

22       9151U121

23        9L5131ll1

Ostatní konstrukce a práce, bourání

kostka dlažební žula drobná 8/10

Poznámka:   spotřeba  0,024 Vm

Vodorovné dopravni' značení  stříkané barvou dělící čára ši'řky  125  mm

souvislá bílá základní

M2

M

247,860

1  392,000

304,00

13,00

Tci`hmcká `ri`i`iiikicé     1.  Cenyjsou určeny pro dělící čáiy bílé souvislé č. Vla, bílé přenišované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje:  a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Vodorovné dopravní značcm' stříkané barvou dělíci' čára ši'řky  125  mm M 287,000 13,00

přcrušovaná bílá základní
rl`chiiic`kj `rtccitik.\cc.    |.  Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č.  Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přenišované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami soubom cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo kr}ni části C 01  tohoto

katalogu. 3 . Množství měmých jednotek se určuje:  a) u cen 915  11  a 915  12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915  13 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Vodorovné dopravní značem' stříkané barvou přechody pro chodcc,  šipky,

symboly bílé základni'

M2 51.000 109,00

75  349,44

1 8  096,00

3  73 1,00

5  559,00



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 8

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústí md orlici' -Zábřeli -Leštim -II.etapa -revíze 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0113    intravilán Leštim, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpoěet:                                           113    Komunikace km 72,540 -73,540 (I{m  2,990 -km  4,171316)

Poř.č.    Položka              Tyi)                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Ce]kem

Ti`ihmcl-íi`i)ccilikiici.

24       91561111]

25       91562]111

26       916111]23

28       91973221]

1. Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vl a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.

2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11  Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění

vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9  . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmýchjednotek se určuje: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

plochy bez mezer.

Předznačeni' pro vodorovné značeni' stříkané barvou nebo prováděné z M 1  679.000 1,00

nátěrových hmot liniové dělici' čáry, vodicí proužky

Tcc\linicLL'` `pi`i`imiici`     1. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

Předznačeni' pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z M2 51,000 1,00

nátěrových lmot plošné šipky, symboly, nápisy

Í i`chiiict`i'i siii`cit-ikJcc     1. Množství měmých jednotek se určuje:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plocliy.

Osazení si]nični' obruby z dlažebni'ch kostek vjedné řadě s ložem tl. přes 50 M 2 430.000 256,00

do  100 mm, s vyplněm'm a zatřeni'm spár cementovou maltou z drobných

kostek s boční

TcclinicLLi `pccifik.icc     1. Část lože z betonu prostého přesahující tl.100 mm se oceňuje cenou 916  99-1121  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obmby zdlažebních kostek. 2. V

cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin
celkové délky obnib a objemové hmotnosti  1  m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši  1  %

pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obmby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční
obmby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silriční obruby zjedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby zjedné řady

kostek bez boční opěry.

Styčná pracovm' spára při  napojení nového Živičného povrchu na stávající Msezalitímzateplamodifikovanouasfaltovouhmotousposypcm

vápenným hydrátem  Ši'řky d

Tcchi`ickL.` sni`L`i]ikai`.:    1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

272,500 61,00

1  679,00

5 ' ,00

622 080,00

16 622,50



e                 Fima:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:                9

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavl)a:                       N271900522    II/315 Iiranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                   S0113    intravilán Leština, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpočet:                                            113    Komuníkace km  72,S40 -73,540  (km 2,990 -km 4,171316)

Poř.č.   Po]ožka             Typ                          Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ J.cena                                         Celkem

29       919735112

30      938902112

31        938908411

32       938909111

33      938909611

Řezání stávajíci'ho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do  100

'11  '11

T.ciinici-['i `pi`ci[ikacc     1.  V cenáchjsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Profilace a čištění příkopi°i komunikaci' příkopovým rypadlem s odstraněním

M

M

272,500

293.000

24,00

55,00

travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do

přcdepsaného profilu a s nalož
Tcciinicka spi`cifikiici`     1.  Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakrytých; toto čištění se oceňuje individuálně.  2.  Pro volbu ceny se objem nánosu na  1  m délky příkopu určí jako

podíl celkového množství nánosu všech příkopů objektu ajejich celkové délky. 3 . V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnc>u dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Cištění vozovek sp]achováním vodou povrchu podkladu nebo kiytu M2 7 677,677 7,00

živičného, betonového nebo dlážděného

i`ecii"cki\ siiecitlkacc.    1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepi'Še-1i projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami  souboni cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením M2 7  6íl7 ,6íl7 4,00

na hromady na vzdá]enost do 20 m nebo naložením na dopi.avní prostředek

strojnč povrchu

Ti`ciiiiickL\ siiL`cirik{`i`c:    1.  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-1i projekt uŽívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsoii započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami soubom cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Cištěni' krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zajcžděného)

nancscného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na

vzdá]enost do 50 m nebo s nal

M2 146,500 128,00

Tcci`nická spi.ci]ik{`i`c:    1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiáhi, která se oceiY`uje cenami souboni cen 997 22-15 Vodorovná

doprava suti.

6 540,00

16115,00

53  743,74

30  710,71

18  752,00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:               10

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústí nad orlící -Zábřeli -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.I9

0bjekt:                                   S0113    imtmvílán  Leština, km 72,540 -73,540 (km  2,990 -km 4,171316)

Rozpočet:                                           113    Komunikace km 72,540 -73,S40 (km 2,990 -km  4,171316)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena                                       Ce]kem

34      966006]33

35      967042712

36      99722185

Odstranění dopravních ncbo orientačních značek sc slc)upkem s uložením KUS 2,000 1.00

hmot na vzdálcnost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se

zásypem jam a jeho

Tcclinicki'i srtccirikaci`     1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131  a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od

sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211  Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje
cenami souboru cen 997 22-1  Vodorovná doprava vybouraných hmot.

Odsekání zdiva z kamenc nebo betonu plošné, tl.  do  100 mm

Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby

Firemní položka.   Odkup  přebytečného vyfrezovaného materiálu dodavatelem

stavby.  Kupní cena stanovena objednatelem -50,-Kč/t.

Ostatní konstrukce a práce, bourání

M2 1 16,325

-2137,842

2,00

42 923,93

-' 06 892,10

805 063,22

997

37      997006512

38      997006519

39      997013801

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složením přes  100 m do  1  km
•ri`clmicl\i'` siicciiikíicc=    1. Pro vo]bu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a

složením Příplatek k ceně za každý další i započatý  1  km

Ti`chnicka si)i`citikacc.    1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uložcní stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

92,30]

1  846,020

92,301

54,00

6,00

182,00

prostého betonu zatřiděného do Katalogu odpadi®i pod kódcin  I 70101
Ti`c\inicki\ ``iL`citlkocc     1. Ceny uvedené vsouboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.  2.  Uložení odpadů neuvedených vsoubom cen se oceňuje individuálně.  3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

4 984,25

11076,12

16  798,78



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 11

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hraníce okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                   S0113    intravilán Leština, km 72,540 -73,S40 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpočet:                                           113    Komunikace km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                             MJ                           Počet MJ J.cena                                        Celkem

40      997221551

41       997221559

42      997221845

Vodorovná doprava suti bez naložení` ale se složením a s hrubým 2 337,462 14,00

urovnáním ze sypkých mater]álů, na vzdálenost do  1  km

Tccimicki'i ii7ccirikucc     1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravLi suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku

samostatně.  3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení. ale sc složením a s hrubým 3  852,400 6,00

urovnáním Příplatek k ccně za každý další i započatý  1  km přes  1  lm

TcciinLcka spi`i`iíikiii`i.     ] . Ceny nelze použi't pro vodorovnou dopravu suti po Že]eznici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2.  Je-li na dopravní dráze pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceriuje se tato doprava vkaždém úseku
samostatně. 3 . Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, ]omo`ý kámen).

Poplatek za uložcní stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 199,620 267,00

asfaltového bez obsahu dehtu zatři'děného do Katalogu odpadů pod

kódem  170  302

Ti`ciinick<'\ `i)i`cirikiicc:    1.  Ceny uvedenévsoubom cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.  2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně.  3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami soubom cen 997 00-60 Drcení stavebnmo odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

32  724,47

23   114,40

53  298,54

141  996,56

998

43      99822511]

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamcniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Teclinicki'i si.i`citikrticc     1. Ceny lze použít i pro plochy letišt` skrytem monolitick}h betonovým nebo Živičným.

Přesun hmot

555,813 52,00 28  902,28

28 902,28



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 12

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hi.anice oki.. Usti' md orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                   S0113    intravilán Leština, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,17]316)

Rozpočet:                                           113    Komunikace km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena Cell(em

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           9 354 820,44



e                 Fima:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Strana:                1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:  7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 113   intravilán Leština, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

113 9   Silniční obruby

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                     71696,82   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

71696,82    Kč

15056,33    Kč

86753,15    Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku :

Datum vypt.acování nabídky:



e                 Fima:      MS-M-SII.NICEa.s. Strana:                2

3 .6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N2719005Z2    Il/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0113    intravilán Leština, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpočet:                                       113 9    Silniční obruby

Poř.č.   Položka              Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

Zemní práce

1           1132011]2

2          1'3202111

Vytrhání obrub s vybouráním ložc, s přcmístěním hmot na skládku na M 10,000 45,00

vzdálenost do 3  m nebo s naložcním na dopravní prostředek silničních

ležatých

Ti`clinicl.i `pccirikaii`     1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv dnihu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné
očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo

dílců části C 01  tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-110čištění vybouraných dlažebních kostek
části C 01  tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obnib zjedné řady kostek. 4. Přemístění
vybouraných obrub, krajnílri nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na M 1  1  1,500 45,00

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníh.i

nebo obrubníků stojatých

Ti`clinicLii hiii`ci tlkiicc     1.  Cenyjsou určeny:  a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř.  i s opěrami a

vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné
očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo

dílců části C 01  tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11  Očištění vybouraných dlažebních kostek

části C 01  tohoto ceníku. 3 . Vytrhání ot)rub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek. 4. Přemístění

vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

Zemní práce

450,00

5  017,50

5 467,50

-9

5        59217031

3           916131113

Ostatní konstrukce a i)ráce, bourání

obrubník betonový silnič`ní  100 x  15  x 25 cm

Osazcní silničního obmbníku betonového se zřízcn]'m  lože, s vyplněním a

zatřcním spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu

prostého, do ložc z bet

]3  375,94

3  470,00



e                 Firma:      MS -M-SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:  7.5.2019                            Čas:

Stavba:                        N271900522    II/315  hranice okr. Ust]' nad orlicí -Zábřeh  -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                   S0113    intravilán Leština, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpočet:                                        113  9    Silniční obruby

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                       J.cena

14:16:16

Celkem

Tl`cllnlckl'ls|ll`clrlkacc

4        91613t213

1. V cenách silničních obrubníků ležatýcli i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až
100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až  100 mm; v cenách -1113  a -1213 též náklady na zřízení bočních

opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl.  100 mm se oceriuje cenou 916 99-1121 Lože pod obmbníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek. 3.

V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubnilců, tyto se oceňují ve specifikaci.

Osazeni' silničního obmbníku betonového sc zřízením  lože,  s vyplněni'm  a M 1  1  ] ,500 347,00

zatřcni'm spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z bctonu

prostého, do lože z be
Ti`c`limci-`'i spcciriki`cc     1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:  a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až

100 inm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80 až  100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních

opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl.  100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obrubn]'ky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek. 3.

V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubni'ků, tyto se oceňují ve specifikaci.

Ostatní konstrukce a i)ráce, bourání

38 690.50

55 536,44

997

6       997006512

7       997006519

8        997013801

Přcsun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostřcdek a

složením přes  100 m do  1  km

Tcciinicki'i si)i`ciiil.acc     1.  Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti m skládku s naložením na dopravni' prostředek a

složením Příplatek k ceně za každý další i započatý  1  km

Ti`chmcki.i siiccitikai`c.    1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Poplatek za uloženi' stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

25,758

515,160

25.758

54,00

6,00

' 82,00

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170101
Ti`L`imicl;i `iiccif-iLdcc     1.  Ceny uvedené vsoutioru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně. 3.

Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60

Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun sutě

1  390,93

3  090,96

4 687,96

9  169,85



e                 Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 4

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                             Čas:            14:16:16

Stavba:                        N271900522    II/315 hranice okr. Ustí md orlicí -Zábřeli  -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0113    Íntravilán Leština, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpočet:                                       113 9    Silniční obruby

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena Ce]kem

998

9         998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monoliticlqh

bctonov}h nebo Živičnýin dopravní vzdálcnost do 200 m jakékoliv délky

objektu
Ti`chnick:'i `pi`c]iikL`cc.    1.  Ceny lze použít i pro plochy letišt' skrytem monolitickým betonovým nebo Živičným.

Přesun hmot

29,289 52,00 1  523,03

1  523,03

Celkem: 71  696,82



e                 Firma:      MS -M -SILNICE a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

Objekt,

Rozpočet:

SO 113   intravilán Leština, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

19213   1)10113

Objednavatel:    -

Zhotovítel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS -M -SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                    70 954,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

70954,00   Kč

14900,34   Kč

85  854,34   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana:                 2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900S22    II/315 hranice okr. Usti md orlicí -Zábřeh -Leštim -II.etapa -revize 2_23.4.19

0bjekt:                                  S0113    intravilán Leštim, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpočet:                                     19213    D10113

Poř.č.   Položka             Typ                          Název MJ                          Počet MJ                                      J.cena                                      Celkem

1         913911000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž a demontáž dočasného dopravního zmčeni'

Firemní  položka

Ostatní konstrukce a práce, bourání

SOUB 1 ,000 70 954,00 70 954,00

70 954,00

Celkem: 70 954'00



e                Fima:      MS -M -SILNICEa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                1
3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                         N271900522   II/315 hranice okr. Ustí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

Objekt:

Rozpočet:

SO 113   intravilán Leština, km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

VRN  13   Vedlejší rozpočtové náklady 113

Objednavatel:    -

Zhotovitel dokumentace:    -

Zhotovitel:   MS - M - SILNICE a.s.

Základní cena:                                                                409 600,00   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

409 600,00   Kč

86016,00   Kč

495 616,00   Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypraco`'al zadání:

Datum zadání:

Vypmcoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



e                Fima:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 2

3 .6 .1 . 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 Iiranice okr.  Ústí nad orlicí -Zábřeh -Leština -II.etapa -revize 2_23.4.19

0b.jekt:                                  S0113    intravilán Lešti", km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)

Rozpočet:                                VRN 13    Vedlejší rozpoětové náklady l l3

Poř.č.   Položka             Typ                         Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena                                        Celkem

VRNl

1         012103000

2       012203000

3       012303000

4       013244000

5       013254000

6       013294000

VRN1

Průzkumné, geodctické a projektové i)ráce

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před

výstavbou

Průzkumné, geodctické a projektové práce geodetické práce při provádění

stavby

Průzkumné, geodctícké a projektové práce geodetické práce po výstavbě

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace

stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby

Průzkumné, gcodetické a projektové práce proj ektové práce dokumentace

stavby (výkrcsová a textová) skutečného provedení .stavby

O statní dokumentace

Průzkumné, geodetické a projektové i)ráce

SOUB

SOUB

KUS

] ,000

1,000

1,000

1 1  500,00

95  500,00

29 000,00

22 500,00

22  500,00

4 600,00

11   500,00

95  500,00

29 000,00

22 500,00

22 500,00

4 600,00

185 600,00

-  VRN3

7       030001000

VRN3

Zařízen í staven iště

Základni' rozdělení průvodních činnosti' a nákladů zaři'zení staveništč

Zařízení staveniště

32 000,00 32 000,00

32 000,00

VRN4

8       042903000

9       043002000

Inžcnýrská činnost

Jnžcnýrská činnost posudky ostatni. posudky

Hlavní tituly p[ůvodních činností a nákladů inžcnýrská čínnost zkoušky a

ostatní měření

17  000,00

161000,00

17  000,00

161000,00



e                 Firma:      MS-M-SILNICEa.s. Strana :                 3
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
Datum:   7.5.2019                              Čas:            14:16:16

Stavba:                       N271900522    II/315 hranice okr. Ústí md orlicí -Zábřeh -Lešfim -II.etapa -revize 2~23.4.19

0bjekt:                                   S0113    Ímtravilán Leština, km 72,540 -73,540 (km  2,990 -km 4,171316)

Rozpočet:                                 VRN 13    Vedlejší rozpočtové náklady  ll3

Poř.č.   Po]ožka              Typ                          Název MJ                          Poěet MJ                                     J.cena Celkem

10      045203000

11       049103000

Inženýrská Č`innost kompletačni' a koordinační činnost kompletační činnost

lnžcnýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v

souvislosti  s realizací stavby

lnženýrská činnost 184 500,00

VRN7

12      071002000

Provozní vlivy

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz

investora, třetích osob

SOUB 1,000 0,00 0,00

Provozní v]ivy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       o,oo

VRN9

13      091002000

14     092002000

Ostatní náklady

Hlavni' tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s

objektcm

H]avni' tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady souvisejíci' s

provozem

Ostatní náklady

SOUB

SOUB

1,000

1,000

5  000,00

2 500,00

5  000,00

2 500,00

7 500,00

Celkem: 409 600'00



|1ARMOPOGIUMVÝ=FTz=€
ii/3i5hTaniúokr.ÚstirdOr]ici-Zábřeh_

čASOW

r`-~r =         adéni:                               b  ich prac':

`nves  °.                                                MRě°sĚc                                                                       í°l.'danttm0000-1,314) 3
4

1819

S20
21 22 23

1'''''__-,-,zÍI-rLE-
111213 141516 17 I _ _ _  -                         ŽZ',      /,``;,      -ZZ=-11/---

žs%:,°%`',Z%É::::č=íPo°bd±°bz;komunib~
Í

(
-,_.J,,,_- •                                                                                                                   ------=±-_  .-....

1
-----1

i%t8%%%`e°gcúčniúp"apkum®so.ov2:R!NĚoÍ,ÍosÍouáíw=iéngaák'É7á:6oÉ:2,Ě?:3 4 - 2,873'314-2,873)

.;,----i_H_iiiiii=i=
so `05 Pmptoc® I -!jiiEL` __                              , __E==Ez
sO,SO

8%%egotačnmravya"m4Z4(km
873 - 4.206)

. -1ÍE'                          g-EĚÉEEEE
soiov%Rgř`,%Í`Íd3=KŠĚ`|íÍ:8%Ítí:.:°±.:;2á""

2,a73 - 4,2o6)
I Ir ± -__- -----_F==_1EE=,__í

Ss%'i%o:9t=`:n`::::=b:::iy_-d:Pmšl,a=Ssgw'
c'Ícchh#.úpmmchodnlků

I111----I-L--.--..--==:::-_--
S°%o,.tBuiičnivpu6"~dam6°w+pfip ky

Ě%"'tž8%`,`,ČČ:í{%Uu=t:`-.:°oVvów"@
Chodriku \  1    ,               ZT             __-1_LI--y_--=7

§0 30 .SO`92 DIOS°'#Si;::..i:jí44Ěš;;SÍĚíjíí;6g:::iíiigko I I    '           ,/                  - - - -11 -__5;.;~.........'-...--`'
4,206-8,181531)(km4Z06-0,181531) L,'/

/

=m:,.;::=,,:9:o-6,850

I -'___ _                                   Ě-..1_'_1-.    .    --`=ÍL4r/'ú,,•_-.:-f-----Z=_--:``:-f--;::=:T=-_=4-_-,-.,,,j,_i,±-,,Z,-=====
S%8%otzooo:,pÍSppÉ:pg%kkpp%=k=%Oo%'_R:uwm::Sp=i:lhopm -lřlli    --J---j----l-:f_--:_-:53í:=_`

SO2020pěmózeďi%489o%%`e°goúčnúpmvy±kuftdvRN -_jiiiiiiiiiiiii7^

Předpok`ádanézahá|onlswebridp@ci.



11111111111111111-. 1_1__,111111111111111111111111111111

F`                      .\`..l.lT\..\,i-i=
I                                            ---                                                             _---_--`-=              --:

'                                                            `-`--_--i-:`;:`::--:-::                                 _-Ť-=-_ii=-_-_                            ----
-.        -ffi--_-i--_--i--iĚ_--__---

_____

=-=
FiĚ=



čASOVÝ  HARMONOGFUIV] VÝSTAVBY

M/-315 hranice okr.  Ústí nad Orlici -Zábřeh -Leštlna

Předpokládané zahájenl stavebních praci:
Délka prováděni:
Přodpokládané dokončoní stavobnich prací:

lrwestor:

Rok 2020
Mě8'C 3 4 5 6 7 8 9 10

Týd®n 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 34 34 3§ 36 37 38 39 40 41 42 43 44

Etapa 1 - -
SO  101  lnlravilán  Hoštajn,  km 58224 -59A74 (km  0,000 -1,314)

SO 101  Kommlkace km 58,224 -59,474 ( km 0,000 .1,314 )
SO  101  1  Zastávka  BUS  1  -zállv - -
SO 1012 Zaetévka BUS 2 -zá[iv

SO Ioi  3 Sanace podložl komunlkace v km 0,440 (l.ý`mů néhon)
SO  1019 Silníční obruby

SO  192 010
SO 800 Vegotační ůpravy a rekultwace
VRN

SO  102 Hoštejn . Kosov, km 59,474 . 61,074 (km  1,314 -2,873)

SO 102 Komunlkace km 59,474 . 62,424 (km 1,314 -2,873)
S01021 Sjezdy, ram®na křĚovatky
SO 105 Propustky
SO  192 DIO

SO 800 Vogotačnl Úpravy a rekulth/ac€
VRN

SO 103 intravilán Kosov, lun 61,074 -62,424 (km 2,873 . 4,206)

SO 103 Komunlkace km 61,074 -62A24 (km 2,873 . 4,206)

SO 103.1 Zastávka BUS 1 -záliv

S0 103.9 §llnlční obruby -aprava
SO 301.1A uiični vpusti -demolic® stávajlcfch UV

SO 301.iB  Uiiční vpusil -d®mollcM} stévaJÍcích  UV -úpra`/a chodníků

SO 301.2A U]lčn( vpustl -novó U\/ + přlpojky

SO 30128 Uliční vpustl -novó UV -úprava chodniků
SO  192 DIO - -
VRN -

SO 104 Kosw -Zál)Feh. km 62,424 -66,497 (l(m 4206 -8,181531)

SO 104 Komun]kace km 62,424 -66,497 (km 4,206 -8,181531)
SO 104.1  Sanace podloži komunlkace v km 6,390 -6,490
SO 104.2 Sanac® podložl komunikace v km 7,750 -7,850
SO 104.3 ZÉ§távka BUS

S0104Á Sjezdy, ramena Mžovatky
SO 104.7 0pra`/a opěmó zdl v km e,700 -6,850
SO 105 Propustú
SO 201 A PropListek P8 -km 6,306 -Bourání etávajlclho pTopustku

SO 201  8 Propust®k P8 -km 6,30e -Ntný pmpust®k
SO 20Z 0pěmá zd
SO  192 DIO

SO SO0 Vegotačnl úpTavy a rekultivac®

VRN



Etap. 2801111 - - -
n"ián ZábSO111l{omunSO11' řeh, km C9,412 -70,420 (km 0,000 -km 1,0474)lke®km69,412-70,Á20(km0,000-km1,0474)

-
1 .9 S''"čnSO 1 obruby - oprsva

311.1  UllčnSO311.2Ullčn vpusll - domollce stávajlcich UVvpustí-novéUV-p«pojlq/

SO  192 DIO

VRNSO112Zábřel` -Lešti
•m,  km 70,420 -72,540 (lmn  1,0474 -km 2,900)

SO 112 Komunlkac® km 70A20 -72,540 (km 1,0474 -km Z,990)
SO 112.1 SjezdySO112.2Zasd ram®na křEžovatkyvkaBUS

SO  192  DtoVRN

SO  1I3  lntravilán  LoSO1 •na, km 72,540 -73,540 (km 2,990 . km 4,171316)

13 KomunlSO1kac® km 72,540 -73,540 (km 2,990 -km 4,171316)
13.9 Silnlění obruby -opra`/aSO192DIO

VF"
Měsíční náklady v tb. Kč bez DPHC®nacelkemvtls.l{čbozDPH 15 365,00                                  14 999,88                            25 395,95                                  17101,85                                  16 490,20115860,000 26 507,12

Uzlow bod;
28.6.2020 PD sice předpokládá, že se stavba  bude provádět na  1 etapu, avšak uchazeč z dopravního hlediska přepodkládá etapy dvě, tak aby bylo možné realizovat DIC)

Reálné rozdělení na etapy však pi.oběhne po uzavírkové komisy (v souladu se ZD)


